
Strana 1/22 

 

Smlouva o zajištění úklidových služeb objektů  

MPSV v Praze (2023 – 2026) 

(dále také jako „Smlouva") 

 

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 

1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský (dále také jako „OZ"), ve znění pozdějších předpisů 

a dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále také jen „ZZVZ“). 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 

zastoupena: Ing. Stanislavem Klikem, Ph. D., vrchní ředitel sekce pro řízení sekce 

ekonomické a provozní  

IČO: 00551023 

bankovní spojení: XXX 

č. účtu: XXX 

ID datové schránky: sc9aavg 

(dále jen jako „Objednatel“) 

 

a 

 

PROPRETTE s.r.o. 

se sídlem: Prosecká 73/69, 190 00 Praha 9 - Prosek 

IČO: 26740648 

DIČ: CZ 26740648 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

oddíl C vložka 90819  

bank. spojení: XXX 

č. účtu: XXX 

datová schránka: tpdvc22 

zastoupena: Olgou Tuškovou, jednatelkou 

(dále jen jako „Poskytovatel" na straně druhé) 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany") 



Strana 2/22 

 

Preambule 

Na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném zadávacím řízení 

pod názvem „Úklidové služby objektů MPSV v Praze (2023 – 2026)“ (dále jen „veřejná 

zakázka“) Poskytovatel předložil, v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, 

elektronickou nabídku ze dne 12.5.2023 (dále jen „nabídka“) a tato byla pro plnění veřejné 

zakázky v souladu s hodnotícími kritérii vybrána jako nejvhodnější. V návaznosti na tuto 

skutečnost se smluvní strany dohodly na uzavření této Smlouvy. 

Při výkladu obsahu této Smlouvy se smluvní strany zavazují přihlížet k zadávací dokumentaci, 

resp. k zadávacím podmínkám vztahujícím se k zadávacímu řízení dle předchozího odstavce této 

smlouvy, k účelu tohoto zadávacího řízení a dalším úkonům smluvních stran učiněným dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) v průběhu zadávacího řízení, jako k relevantnímu jednání smluvních stran o obsahu této 

smlouvy před jejím uzavřením. Ustanovení platných a účinných právních předpisů o výkladu 

právních úkonů tím nejsou dotčena. 

Smluvní strany prohlašují, že mají společnou snahu přispět k férovému a etickému prostředí.  

S cílem kultivovat prostředí tuzemského trhu tak, aby se přiblížilo vyšším standardům v oblasti 

obchodní, soutěžní a pracovněprávní etiky, smluvní strany učinily nedílnou součástí Smlouvy 

Etický kodex, v souladu, s jehož pravidly se zavazují předmět Smlouvy plnit. 

 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele samostatně 

a vlastním jménem služby a související dodávky spotřebního zboží a materiálu a závazek 

Objednatele za řádně poskytnuté služby a dodávky zaplatit Poskytovateli odměnu 

sjednanou v souladu s čl. 8 této Smlouvy. 

1.2 Předmět plnění zahrnuje: 

1.2.1 Paušální služby – zejména zajištění běžného denního udržitelného úklidu 

kanceláří a všech ostatních místností užívaných pracovníky Objednatele (vyjma 

úklidu přístrojů výpočetní a hlasové techniky, tj. počítače, telefony apod.) včetně 

úklidu dětských skupin a včetně generálního úklidu (dále jen jako „paušální 

služby“). 

1.2.2 Další služby dle reálné potřeby Objednatele:  

1.2.2.1. speciální úklid  

1.2.2.2. sezónní úklid 

1.2.2.3. mimořádné úklidové práce – neprodlený úklid  

(dále jen jako „další služby“).  

1.2.3 Poskytování dodávek čistících prostředků a hygienického spotřebního materiálu 

na místo určení, které bude Poskytovateli Objednatelem sděleno před zahájením 

plnění dle této Smlouvy (dále též jen jako „dodávky“).   

1.3   Poskytování služeb, dalších služeb a dodávek je podrobně upraveno v přílohách č. 1 

této Smlouvy – Seznam úklidových činností a jejich specifikace a v přílohách č. 4 

této Smlouvy – Položkové rozpočty. 



Strana 3/22 

 

2. Místo plnění 

2.1. Místem plnění dle této Smlouvy jsou následující objekty v Praze: 

2.1.1. sídlo Objednatele na adrese Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 – Nové 

Město (dále také jen „NPP“); 

2.1.2. pracoviště Objednatele na adrese Podskalská 19, 128 01 Praha 2 – Nové Město 

(dále také jen „Podskalská“) 

2.1.3. pracoviště Objednatele na adrese Karlovo náměstí 1, 128 01 Praha 2 – Nové 

Město (dále také jen „KN“) 

(dále souhrnně také jako jen „objekt" nebo „objekty“).   

 

3. Doba plnění 

3.1. Smluvní strany sjednávají, že plnění dle odst. 1.2 této Smlouvy bude zahájeno na základě 

písemné výzvy Objednatele k zahájení poskytování plnění zaslané elektronicky na adresu 

kontaktní osoby Poskytovatele uvedené v odst. 4.2 této Smlouvy, přičemž plnění může být 

v objektech definovaných v odst. 2.1 zahájeno v rozdílnou dobu (výzvu je možné pro každý 

objekt zaslat zvlášť), a to dle preferencí Objednatele. Smluvní strany sjednávají, že doba 

pro zahájení plnění na základě písemné výzvy Objednatele k zahájení plnění nebude 

kratší než 14 kalendářních dnů od obdržení výzvy dle tohoto odstavce Poskytovatelem, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

3.2. Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění dle odst. 1.2. této Smlouvy bude realizováno 

denně v pracovní dny (pondělí až pátek).:  

3.2.1. zejména v mimopracovní době stanovené v prostorách Objednatele. 

Mimopracovní doba je definována časem od 16:30 hodin do 20:00 hodin s tím, že 

ve zcela výjimečných jednotlivých případech lze umožnit realizaci plnění po 20:00 

hodině, nejdéle však do 22:00 hodin. Realizace plnění po 20:00 hodině podléhá 

schválení dle bezpečnostní směrnice Objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo 

žádosti na realizaci plnění po 20:00 hodině nevyhovět. Poskytovatel zajistí v místě 

plnění min. takový počet pracovníků, jaký je stanoven v příloze č. 5 této Smlouvy. 

Konkrétní rozvržení pracovní doby je na uvážení Poskytovatele. 

3.2.2. U plnění, z jehož povahy vyplývá, že řádné provedení v mimopracovní době není 

možné, Poskytovatel zajistí denní úklid (denní služby). Poskytovatel se zavazuje 

s Objednatelem předem projednat způsob a čas takového plnění a řídit se jeho 

stanoviskem a pokyny. Denní úklid je definován časem 7:30 – 16:15 hodin.  

Poskytovatel se zavazuje zajistit v místě plnění min. takový počet pracovníků, jaký 

je stanoven v příloze č. 5 této Smlouvy, a to po dobu min. 40 hodin týdně na 

jednoho pracovníka v pracovní době Objednatele. Konkrétní rozvržení pracovní 

doby je na uvážení Poskytovatele. 

3.3. Smluvní strany sjednávají, že plnění dle odst. 1.2.2 a 1.2.3 této Smlouvy bude realizováno 

dle aktuální potřeby Objednatele, která vznikne v průběhu poskytování služeb dle odst. 

1.2.1 této Smlouvy.  

3.4. Smluvní strany sjednávají, že plnění dle odst. 1.2.2 se realizuje vždy na základě písemné 

výzvy k poskytnutí plnění, jež se Objednatel zavazuje zaslat elektronicky na adresu 

kontaktní osoby Poskytovatele uvedené v odst. 4.2 této Smlouvy, a to nejpozději 5 

kalendářních dnů před dobou plnění stanovenou Objednatelem ve výzvě k poskytnutí 



Strana 4/22 

 

plnění, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Výzva k poskytnutí plnění musí obsahovat 

specifikaci Objednatelem poptávaného druhu služby či služeb, dobu plnění, nabídkovou 

cenu za daný druh služby či služeb a celkovou cenu za poptávaný druh služby či služeb, 

případně další požadavky Objednatele stanovené v souladu s touto Smlouvou. 

Poskytovatel se zavazuje bezodkladně po obdržení výzvy k poskytnutí plnění, nejpozději 

do 2 pracovních dnů, elektronicky tuto výzvu buď potvrdit, nebo částečně potvrdit 

(s uvedením důvodů pro částečné nepotvrzení), nebo Objednateli sdělit, že tuto výzvu 

nepotvrzuje s uvedením důvodu, a to kontaktní osobě Objednatele uvedené v odst.4.1 této 

Smlouvy.  Konkrétní čas poskytování plnění dle odst. 1.2.2 této Smlouvy bude smluvními 

stranami dohodnut dle dispozic a preferencí Objednatele.  

 

4. Kontaktní osoby 

4.1 Kontaktní osobou Objednatele, tj. osobou pověřenou pro účely této Smlouvy neoznámí-li 

Objednatel Poskytovateli jinak, je 
a) Pro NPP -  XXX, email: XXX XXX 
b) Pro Podskalskou  - XXX, email: XX XXX  
c) Pro KN - XXX, email: XXX XXX 

4.2 Kontaktní osobou Poskytovatele, tj. osobou pověřenou pro účely této Smlouvy neoznámí-

li Poskytovatel Objednateli jinak, je XXX XXX, e-mail: XXX XXX 

 

5. Součinnost  

5.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této Smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují navzájem se informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 

důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

5.2 Smluvní strany se zavazují plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby 

nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a k prodlení s placením jednotlivých 

peněžních závazků. 

5.3 Smluvní strany se zavazují navzájem se písemně informovat o rizicích spojených 

s plněním této Smlouvy a vzájemně spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci. 

 

6. Práva a povinnosti Poskytovatele   

6.1. Poskytovatel je povinen provádět veškeré služby a zajišťovat dodávky dle této Smlouvy 

řádně a včas při vynaložení nejvyšší možné odborné péče, na své vlastní náklady, svým 

vlastním jménem a na svou odpovědnost v rozsahu, kvalitě a za podmínek stanovených 

touto Smlouvou a/nebo právními předpisy, jinak za podmínek obvyklých. Poskytovatel se 

rovněž zavazuje při poskytování plnění dle této Smlouvy respektovat soukromí a 

důstojnost pracovníků Objednatele. 

6.2. Poskytovatel se zavazuje, že na svůj náklad opatří veškeré věci, pracovní pomůcky, jakož 

i další prostředky potřebné pro řádné plnění předmětu této Smlouvy (např. vysavač). 

 

6.3. Poskytovatel odpovídá za řádné provádění plnění dle této Smlouvy, zejména: 

mailto:Jaroslav.pech@mpsv.cz


Strana 5/22 

 

6.3.1 kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaného plnění, dodržování 

právních předpisů a norem při používání čisticích, mycích a technických 

prostředků i dalšího materiálu a věcí užívaných pro účely poskytovaní plnění dle 

této Smlouvy; 

6.3.2 údržbu prostor pro úschovu úklidového materiálu a převzaté prostory se 

Poskytovatel zavazuje předat Objednateli po ukončení plnění této Smlouvy 

vyklizené a uvedené do původního stavu; 

6.3.3 dodržování vnitřních pokynů a předpisů Objednatele stanovující provozně 

technické a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních 

v místě plnění za předpokladu, že Objednatel Poskytovateli umožnil seznámení 

s danými předpisy a pokyny; 

6.3.4 odevzdání veškerých zjevně ztracených věcí nalezených pracovníky 

Poskytovatele v prostorách místa plnění; 

6.4 Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu Smlouvy bude dbát o dodržování 

důstojných pracovních podmínek svých zaměstnanců, kteří se na jejím plnění budou 

podílet, jmenovitě, že bude: 

6.4.1 plnění zakázky zajišťovat zaměstnanci s řádně uzavřenými pracovními smlouvami, 

6.4.2 ve vztahu k zaměstnancům důsledně dodržovat pracovněprávní práva a povinnosti 

vyplývající z obecně závazných právních předpisů a smluv, zejména vytvářet slušné 

a důstojné pracovní podmínky, dbát na bezpečnost a o ochranu zdraví zaměstnanců 

při práci, poskytovat vhodné a dostatečné pracovní pomůcky a ochranné prostředky, 

dodržovat pravidla pro stanovování pracovní doby a doby odpočinku, 

6.4.3 zaměstnancům poskytovat pracovněprávní odměnu v souladu s právní úpravou 

odměňování v pracovněprávních vztazích a rovněž odpovídající odměnu (příplatek) 

za případnou práci přesčas, práci ve svátek atp. Zaměstnancům vykonávajícím 

paušální služby poskytovat hrubou mzdu alespoň ve výši uvedené Poskytovatelem 

pro účely hodnocení nabídek, tj. hrubou hodinovou mzdu min. ve výši 156,50,- Kč 

bez započítání plnění peněžité hodnoty (naturální mzda), osobních ohodnocení, 

odměn za práci v sobotu, neděli nebo ve státní svátek, odměn za práci ve 

zhoršených pracovních podmínkách, ročních bonusů a dalších příplatků. 

6.4.4 na výzvu Objednatele za účelem kontroly, při splnění zákonných požadavků 

týkajících se přístupu k osobním údajům, předkládat (či zajistit předložení) 

příslušných dokladů (zejména, nikoli však výlučně pracovněprávních smluv) a to bez 

zbytečného odkladu od výzvy, nejpozději však do 2 pracovních dnů a ve vztahu 

k pracovníkům paušálních služeb za účelem kontroly, zda jsou odměňování 

v souladu s hrubou hodinovou mzdou garantovanou v rámci hodnocení nabídek na 

výzvu Objednatele umožnit kontrolu v souladu s odst. 7.5 této Smlouvy. Totožné 

musí být zajištěno ze strany příp. poddodavatelů. Neposkytne-li Poskytovatel či jeho 

poddodavatel součinnost nezbytnou k provedení kontroly dle tohoto odstavce, obrátí 



Strana 6/22 

 

se Objednatel na příslušný orgán dohledu (tj. SÚIP) s žádostí, aby jakožto orgán 

k tomu oprávněný zákonem takovou kontrolu provedl. 

6.5 Za účelem minimalizace negativních dopadů plnění této Smlouvy na životní prostředí se 

Poskytovatel zavazuje po celou dobu plnění Smlouvy: 

6.5.1 nakládat šetrně se zdroji (voda, energie); 

6.5.2 postupovat v souladu s definicí ekologického úklidu, která tvoří přílohu č. 9 této 

Smlouvy; nedohodnou-li se smluvní strany ve výjimečných případech písemně jinak 

(mimo jiné v případě pravidelného ročního generálního úklidu, v případě speciálních 

požadavků na hygienu např. v případě pandemie apod.) 

6.5.3 dodávat/používat 

a) položky dle přílohy č. 3 této Smlouvy přednostně v koncentrátech, včetně 

dodržení uvedeného poměru ředění, 

b) položky dle přílohy č. 3 této Smlouvy s Ekoznačkou EU (EU květina), příp. jinou, 

v příloze č. 3 uvedenou ekoznačkou splňující rovnocenné požadavky (příp. jiné 

splnění uznatelné v souladu s § 94 ZZVZ), 

c) při běžném úklidu položky (týká se položek na které se nevztahuje předchozí 

odrážka) dle přílohy č. 3 této Smlouvy neobsahující zakázanou klasifikaci či 

označení (viz příloha č. 11 této Smlouvy), 

d) pro realizaci úklidových služeb pouze takové úklidové prostředky, které jsou 

určeny pro profesionální úklid a jsou uvedeny v příloze č. 3 této Smlouvy, 

e) pro realizaci veškerých vnitřních úklidových služeb pouze mopy a utěrky 

z mikrovlákna (tato povinnost se nevztahuje na úklid případných olejových 

nečistot např v garážích) určené pro profesionální úklid, přičemž se musí jednat 

o mikrovlákno splňující následující specifikaci: min. 80% polyester a zbytek 

polyamid, u mikrovláknových utěrek musí být dodržena následující gramáž: 

smyčkové mikrovlákno min. 280 g na metr2, hladké mikrovlákno min. 180 g na 

metr2; 

6.5.4 poskytovat Objednateli součinnost za účelem prokázání naplňování dané podmínky 

(zejména předkládat písemné doklady, zapůjčit vzorek používaného úklidového 

prostředku, mikrovláknové utěrky/mopu atp.) a to po celou dobu plnění Smlouvy; 

6.5.5 čtvrtletně poskytovat Objednateli údaje o použitých prostředcích a souvisejícím 

spotřebním materiálu a jejich spotřebě a poskytovat mu zpětnou vazbu a zkušenost 

s plněním úklidu podle Definice ekologického úklidu; 

6.5.6 informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o všech změnách, které mohou 

ovlivnit plnění podmínky dle této Smlouvy, předložit Objednateli kdykoli po dobu 

plnění Smlouvy a bezprostředně po ukončení smluvního závazkového vztahu 

na vyžádání seznam používaných úklidových prostředků a souvisejícího 

spotřebního materiálu, jakož i další nezbytné doklady o tom, že jsou používány 



Strana 7/22 

 

ekologicky, šetrné úklidové prostředky a související spotřební materiál (například 

předložením dodacích listů, snímků obalů, apod.), 

6.5.7 důsledně třídit odpady vzniklé v souvislosti s plněním této Smlouvy. 

6.6 Poskytovatel smluvně zaváže případné poddodavatele uvedené v příloze č. 7 této 

Smlouvy k dodržování stejných nebo lepších práv, jako jsou uvedena v odst. 6.4 a 6.5 této 

Smlouvy, ve vztahu k jejich zaměstnancům poskytujících plnění dle této Smlouvy. 

Takovouto smlouvu předloží na základě žádosti k nahlédnutí Objednateli. 

6.7 V případě, že Poskytovatel svěří provádění některých činností dle této Smlouvy třetím 

osobám, odpovídá za jejich provedení stejně, jako by je prováděl sám. Veškeré případné 

poddodávky, které pro Poskytovatele vykoná třetí osoba, budou zcela hrazeny 

Poskytovatelem a jsou obsaženy v ceně příslušných služeb dle této Smlouvy. 

6.8 Poskytovatel se zavazuje provádět změny poddodavatelského systému jen  

6.8.1 s předchozím písemným souhlasem kontaktní osoby Objednatele dle odst. 4.1. této 

Smlouvy. Poskytování služeb Poskytovatelem prostřednictvím poddodavatele, 

s nímž Objednatel neprojevil předchozí písemný souhlas, je považováno za 

podstatné porušení této Smlouvy. 

6.8.2 V případě, že Poskytovatel nahrazuje poddodavatele, kterým byla prokazována 

kvalifikace, nový poddodavatel musí také splňovat podmínky a prokázat kvalifikaci 

v min. stejném rozsahu jako poddodavatel, který je nahrazován.  

6.8.3 Poskytovatel předloží Objednateli aktualizovaný Seznam poddodavatelů v příloze č. 

7 této Smlouvy.  

6.9 Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění pouze prostřednictvím osob uvedených 

jmenovitě v příloze č. 5 této Smlouvy – Kalkulovaný tým, přičemž Poskytovatel dodrží 

zde uvedený požadavek na minimální počet osob poskytujících plnění. Poskytovatel 

postupuje také v souladu s přílohou č. 6 této Smlouvy – Manažer týmu (dále jen „manažer 

týmu“).  Manažerem týmu se pro účely této Smlouvy rozumí osoba, která přímo na místě 

plnění řídí, kontroluje a dále zajišťuje plnění dle této Smlouvy (vč. např. zajištění vybavení 

pro plnění - stroje, jejich servis, zásobování, dodávek úklidových prostředků, komunikace 

s Objednatelem, zajištění školení, zajištění kontroly kvality plnění dle KPI, zajištění řešení 

vzniklých problémů a nedostatků, zajištění podkladů pro fakturaci a dalších smluvních a 

organizačních záležitostí, zajištění personálního obsazení a související otázky). 

6.10 Poskytovatel se zavazuje prokázat bezúhonnost všech osob poskytujících plnění dle této 

Smlouvy předložením výpisu z Rejstříku trestů fyzických osob všech osob poskytujících 

plnění a to do 10 kalendářních dnů od uzavření této Smlouvy, nejpozději však 1 pracovní 

den před zahájením plnění dle této Smlouvy. Na místo plnění jsou oprávněni vstupovat 

pouze osoby, jejichž výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob a pracovní smlouvy 

či dohody dle zákoníku práce Poskytovatel předložil Objednateli. Výpis z evidence 

Rejstříku trestů fyzických osob předkládaný Poskytovatelem nesmí být starší 3 měsíců ke 

dni předložení Objednateli.  

 



Strana 8/22 

 

6. 11 Poskytovatel se zavazuje dále do 10 kalendářních dnů od uzavření této Smlouvy, nejpozději 

však 1 pracovní den před zahájením plnění dle této Smlouvy předložit, při splnění 

zákonných požadavků týkajících se přístupu k osobním údajům, pracovní smlouvy a 

dohody uzavřené dle zákoníku práce se všemi osobami poskytujícími plnění a doplněnou 

přílohu č.5 této Smlouvy – Kalkulovaný tým.   

6.12  V případě, že dojde ke změně osob poskytujících plnění dle této Smlouvy v průběhu 

trvání této Smlouvy zavazuje se Poskytovatel  

6.12.1 předložit aktualizované přílohy č. 5 a 6 této Smlouvy. 

6.12.2 Provádět změny manažera týmu pouze s předchozím písemným souhlasem 

kontaktní osoby Objednatele. Poskytování služeb Poskytovatelem prostřednictvím 

manažera týmu, s nímž Objednatel neprojevil předchozí písemný souhlas, je 

považováno za podstatné porušení této Smlouvy. Při změně manažera týmu dle 

přílohy č.6 této Smlouvy zachovat požadavky na tuto pozici vyplývající z kvalifikace 

stanovené v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce a požadavky vyplývající 

z hodnocení, a to v rozsahu min. uvedeném v nabídce Poskytovatele. 

6.12.3 Vyměnit kteroukoli osobu poskytující plnění na základě jednostranného požadavku 

Objednatele v případě opakovaných reklamací (min. 3x) na kvalitu jím 

poskytnutých služeb, a to nejpozději ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne 

prokazatelného doručení písemného požadavku kontaktní osobě Poskytovatele. 

6.12.4 Doložit výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob nové osoby poskytující 

plnění a pracovní smlouvu či dohodu dle zákoníku práce uzavřenou s novou 

osobou poskytující plnění, a to bez zbytečného odkladu. Předložení výpisu 

z evidence Rejstříku trestů fyzických osob a pracovní smlouvy či dohody dle 

zákoníku práce uzavřené s novou osobou poskytující plnění a v případně změny 

manažera týmu i souhlas Objednatele s provedením této změny dle odst. 6.12.2 

této Smlouvy, je podmínkou, aby jejím prostřednictvím mohlo být poskytováno 

plnění. 

6.13  Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění prostřednictvím řádně vyškolených osob 

poskytujících plnění, a to před zahájením poskytování plnění dle této Smlouvy. Řádně 

vyškolena musí být i každá nově zapojená osoba poskytující plnění. Proškolení musí 

proběhnout v místě plnění (v objektu, kde budou služby poskytovat) a to prokazatelným 

způsobem (např. doložením videozáznamu školení, doložením složených testů osob 

poskytujících plnění apod.). Poskytovatel je povinen o školeních v dostatečném předstihu 

informovat Objednatele a umožnit zástupci Objednatele se tohoto školení účastnit. Školení 

musí obsahovat i problematiku  

a) bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, prevenci pracovním úrazům atd.  

b) ekologický úklid v souladu s Definicí ekologického úklidu (vč. správné nakládání 

s chemickými prostředky, dávkování úklidových prostředků, technologickými 

postupy a práci s mikrovlákny apod.) 

6.14   Poskytovatel se zavazuje, že osoby poskytující plnění budou při poskytování plnění dle této 

Smlouvy používat jednotný pracovní oděv, viditelně označený logem firmy a každá osoba 

poskytující plnění bude mít dispozici profesionální úklidový vozík s plnou výbavou, včetně 

kvalitního mopu v souladu se specifikací dle odst. 6.5.3 písm. e) této Smlouvy a též bude 

mít k dispozici podlahový vysavač na koberce. Poskytovatel se rovněž zavazuje, že po 

celou dobu poskytování plnění dle této Smlouvy bude mít k dispozici následující pomůcky: 

a) profesionální extraktor na čištění koberců mokrou cestou; 



Strana 9/22 

 

b) kotouč na koberce; 

c) profesionální vysavač s klepací hlavou na koberce; 

d) min. 3 ks výkonného podlahového mycího stroje pro středně velké plochy 1. 000 

– 3. 000 m² (pro každé místo plnění NPP, Podskalská, KN, jeden kus) 

e) pračka min. na 5 kg prádla (umístěná v místě plnění NPP) 

f) sušička min. na 5 kg prádla (umístěná v místě plnění NPP) 

6.15 Poskytovatel se zavazuje, že veškeré úklidové služby v prostorách místa plnění 

označených „Dětská skupina I., II., tělocvična a Dětský koutek“ budou poskytovány 

prostřednictvím osob poskytujících plnění, kteří jsou držiteli zdravotního průkazu ve smyslu 

zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, jejichž 

prostřednictvím prokazoval Poskytovatel splnění kvalifikace stanovené v zadávacích 

podmínkách k veřejné zakázce. 

6.16 Poskytovatel se zavazuje při provádění služeb dle této Smlouvy postupovat v souladu 

s veškerými závaznými právními předpisy, příslušnými technickými a/nebo jinými 

odbornými normami, vnitřními předpisy Objednatele a závaznými individuálními právními 

akty majícími vliv na Poskytovatelem zajišťované služby. Poskytovatel prohlašuje, že byl 

před uzavřením této Smlouvy seznámen se všemi vnitřními předpisy a pokyny 

Objednatele, které mají vliv na plnění předmětu této Smlouvy. 

 



Strana 10/22 

 

6.17 Poskytovatel se zavazuje během vykonávání služeb dle této Smlouvy okamžitě informovat 

písemně kontaktní osobu Objednatele, případně jinou osobu Objednatelem určenou, 

jestliže zjistí cokoliv, co by mohlo vést k tomu, že by se mohl dostat do prodlení s 

poskytnutím některé ze služeb, jež je na základě této Smlouvy povinen poskytovat, 

případně, že by mohlo dojít ke zhoršení kvality prováděných služeb. V takovém případě je 

Poskytovatel povinen navrhnout na své náklady opatření k provedení takové služby řádně 

a včas. Při nesplnění této povinnosti nese Poskytovatel plnou odpovědnost za veškeré 

škody a újmy, které vzniknou v důsledku nesplnění a/nebo opomenutí této povinnosti, a je 

povinen provést veškeré práce tak, aby bylo dosaženo řádného provedení služeb v 

souladu s touto Smlouvou, aniž by byl oprávněn vznášet jakékoliv nároky na změnu ceny 

nebo na jakákoliv dodatečná plnění ze strany Objednatele. 

6.18 Kontaktní osoba Objednatele uvedená v odst. 4.1 této Smlouvy, je oprávněna udělovat 

Poskytovateli závazné pokyny pro provádění služeb dle této Smlouvy. Poskytovatel se 

zavazuje tyto pokyny či rozhodnutí plnit ve lhůtě v takovém pokynu stanovené, jinak bez 

zbytečného odkladu. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit kontaktní 

osobu Objednatele na nevhodnost uděleného pokynu. Poskytovatel neodpovídá za škodu, 

popř. za vady způsobené Objednatelem provedením nevhodného pokynu, upozornil-li 

Poskytovatel na nevhodnost pokynu písemně kontaktní osobu Objednatele a Objednatele 

na splnění pokynu písemně dále trval. 

6.19 Tato Smlouva v žádném případě nezakládá žádné oprávnění Poskytovatele jednat 

jménem Objednatele a/nebo za něj činit jakékoliv právní úkony. Poskytovatel si je vědom 

toho, že z jakýchkoliv právních úkonů, které by učinil za Objednatele, by byl zavázán pouze 

sám. V případě, že jednání jménem Objednatele je pro řádné plnění této Smlouvy nutné, 

Objednatel na písemnou žádost Poskytovatele udělí k takovému jednání Poskytovateli 

speciální plnou moc. 

6.20 Poskytovatel je povinen postupovat při plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy s 

nejvyšší možnou odbornou péčí. Poskytovatel je též povinen poskytovat Objednateli 

odborné rady ve všech věcech souvisejících s předmětem této Smlouvy. Plnění této 

povinnosti je součástí provádění služeb a Poskytovateli za něj nepřísluší žádná zvláštní 

nebo dodatečná plnění. Stejně tak jsou v ceně sjednané dle této Smlouvy zahrnuty veškeré 

konzultace a práce specialistů – jednotlivých profesí, pokud je jich pro řádné a včasné 

splnění předmětu této Smlouvy zapotřebí. 

6.21 Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat v souladu se zájmy 

Objednatele, především zájmem na maximální hospodárnost a ekonomickou výhodnost 

správy budovy se zřetelem na zachování jejího provozu jako orgánu veřejné moci. 

6.22 Poskytovatel je dále povinen provádět služby tak, aby neohrozil zaměstnance Objednatele 

či třetí osoby pohybující se v budově, zejména je povinen postupovat tak, aby v důsledku 

jeho konání či opomenutí nenastal stav, který by byl v rozporu s právními předpisy 

upravujícími bezpečnost a zdraví při práci či požární ochranu – porušení povinností BOZP 

či PO. 

6.23 Poskytovatel se zavazuje vést úklidový deník – knihu reklamací, který musí být umístěn 

v prostorách Objednatele a být dostupný jak pro Objednatele (a to zvlášť v každém objektu 

dle místa plnění), tak pro Poskytovatele. Poskytovatel se zavazuje zajistit, že do úklidového 

deníku – knihy reklamací budou osoby poskytující plnění dle této Smlouvy zapisovat údaje 

o poskytnutém plnění za daný den, a to včetně časového údaje, kdy bylo poskytování 

plnění ukončeno.  



Strana 11/22 

 

6.24 Poskytovatel se zavazuje předat kontaktní osobě Objednatele uvedené v odst. 4.1 této 

Smlouvy písemný soupis dalších služeb a dodávek (definovaných v odst. 1.2.2 a 1.2.3 

této Smlouvy) skutečně poskytnutých či dodaných Objednateli v předchozím kalendářním 

měsíci a kontaktní osoba Objednatele se zavazuje Poskytovatelem předaný písemný 

soupis bez zbytečného odkladu (nebude-li obsahovat nejasnosti a nepravdivé skutečnosti) 

odsouhlasit. Odsouhlasení skutečně poskytnutých dalších služeb a dodávek za přechozí 

kalendářní měsíc ze strany Objednatele je podmínkou pro vznik nároku Poskytovatele 

na zaplacení ceny za poskytnutí těchto dalších služeb a dodávek. 

6.25 Poskytovatel se zavazuje, že v případě Objednatelem nahlášené havárie či vzniku 

potřeby zajištění úklidových prací po stavební rekonstrukci, malířích apod. se neprodleně 

dostaví na místo plnění za účelem odstranění následků nahlášené havárie či zajištění 

daných mimořádných úklidových prací, nejpozději však do 1 hodiny od nahlášení.  

6.26 Poskytovatel se zavazuje zajistit, že osoby poskytující plnění dle této Smlouvy nebudou 

užívat výpočetní a hlasovou techniku nacházející se v místě plnění této Smlouvy. 

6.27 Poskytovatel se zavazuje zabezpečit, že předmět plnění dle této Smlouvy nebude zatížen 

jakýmikoli právy třetích osob, zejména takovými, ze kterých by pro Objednatele plynuly 

jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch těchto třetích osob. V opačném 

případě se Poskytovatel zavazuje, že ponese veškeré důsledky takovéhoto porušení práv 

třetích osob a zároveň se zavazuje takové právní vady plnění bez zbytečného odkladu na 

svůj náklad odstranit, resp. zajistit jejich odstranění. 

6.28 Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 

nebo služeb z veřejných výdajů. 

6.29 Poskytovatel se zavazuje archivovat originální vyhotovení této Smlouvy, dodatky k této 

Smlouvě, originály účetních či daňových dokladů a další doklady vztahující se k realizaci 

předmětu plnění dle této Smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího z této 

Smlouvy. Po tuto dobu se Poskytovatel zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu 

kontroly provést kontrolu veškerých dokladů souvisejících s plněním této Smlouvy. 

6.30 Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy jsou informace uvedené v čestném 

prohlášení k sankcím proti Rusku a Bělorusku v souvislosti se situací na Ukrajině 

předloženém v jeho nabídce nebo v Příloze č. 12 této Smlouvy pravdivé. V případě 

prohlášení nepravdivých informací dle tohoto odst. 6.30 vzniká Objednateli nárok na 

smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý takový případ. 

6.31 Poskytovatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje 

Objednatele o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností: 

• Poskytovatel nebo některý z jeho poddodavatelů, který plní nebo bude plnit více než 

10 % smluvní ceny, rozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace; 

• došlo k takové změně ve struktuře majitelů Poskytovatele nebo některého z jeho 

poddodavatelů, který plní nebo bude plnit více než 10 % smluvní ceny, která vede k 

tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, 

fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku; 

• Poskytovatel nebo některý z jeho poddodavatelů, který plní nebo bude plnit více než 

10 % smluvní ceny, začal jednat jménem nebo na pokyn ruského státního příslušníka, 

fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku; 

• osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro Objednatele zakazující 

vůči takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních 



Strana 12/22 

 

prostředků, které Poskytovatel obdržel nebo má obdržet od Objednatele za plnění 

této Smlouvy; 

• Poskytovatel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro 

Objednatele zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků; 

• Poskytovatel nesplňuje podmínky dle Přílohy č. 12 této Smlouvy.  

 

7. Práva a povinnosti Objednatele 

7.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost, zejména 

při zajišťování vstupů do prostor, ve kterých jsou služby poskytovány, a to především: 

a) poskytnout před zahájením plnění dle této Smlouvy veškeré potřebné informace, 

plány, případně klíče apod. nezbytné pro poskytování plnění v prostorách objektů 

Objednatele; 

b) ve spolupráci s Poskytovatelem zajistit bezpečné, nezávadné a zdraví 

neohrožující pracovní prostředí v místě plnění; 

c) poskytnout Poskytovateli kompletní materiály pro proškolení osob Poskytovatele 

z protipožárních a bezpečnostních předpisů platných pro zařízení Objednatele 

v místě plnění; 

d) v případě, že jsou v místě plnění nainstalovány atypické materiály, ke kterým se 

plnění dle této Smlouvy vztahuje, vyžadující zvláštní přístup, předat Poskytovateli 

potřebný návod umožňující poskytování takovéhoto plnění; 

e) oznámit Poskytovateli v dostatečném předstihu provozní změny, které mají vliv 

na poskytování plnění dle této Smlouvy. 

7.2 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli bezúplatně uzamykatelné prostory 

pro uložení prostředků nezbytných pro poskytování plnění dle této Smlouvy a rovněž vodu 

a elektrickou energii nezbytnou pro poskytování plnění dle této Smlouvy. 

7.3 Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnuté plnění dle této Smlouvy zaplatit 

Poskytovateli za podmínek stanovených v čl. 8 této Smlouvy dohodnutou odměnu. 

7.4 Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat, zda Poskytovatel plní povinnosti dle 

této Smlouvy, a to i bez předchozího upozornění.  Za účelem kontroly plnění povinnosti 

dle předchozí věty se Poskytovatel zavazuje poskytnout Objednateli veškerou potřebnou 

součinnost.  

7.5 Objednatel je oprávněn ověřovat, zda jsou osoby poskytující paušální služby dle odst. 1.2.1 

této Smlouvy odměňováni v souladu s odst. 6.4.3 této Smlouvy. Ověřování je Objednatel 

oprávněn provádět prostřednictvím kontaktní osoby Objednatele uvedené v odst. 4.1. této 

Smlouvy, a to prostřednictvím následujících dokumentů a nástrojů: 

- pracovní smlouva osoby poskytující paušální služby, zapojená do plnění dle této 

Smlouvy (případně též dokument související s pracovní smlouvou, v němž lze 

ověřit dodržení výše hrubé mzdy dle odst. 6.4.3 této Smlouvy, tj. pracovní smlouva) 

předložená pracovníkem paušálních služeb během výkonu služby u Objednatele 

bezprostředně po žádosti Objednatele; 

- pracovní smlouva osoby poskytující paušální služby, zapojená do plnění dle této 

Smlouvy (případně též dokument související s pracovní smlouvou, v němž lze 

ověřit dodržení výše hrubé mzdy dle odst. 6.4.3 této Smlouvy, tj. pracovní smlouva) 



Strana 13/22 

 

předložená Poskytovatelem/poddodavatelem Poskytovatele do 2 pracovních dnů 

od žádosti Objednatele; 

- náhled do účetního/mzdového systému Poskytovatele/poddodavatele 

Poskytovatele či zasláním výpisu/opisu z tohoto systému, ze kterého bude zřejmé, 

zda je dodržována výše poskytované hrubé mzdy dle odst. 6.4.3 této Smlouvy za 

poslední 3 měsíce, a to do 2 pracovních dnů od žádosti Objednatele; 

7.6 Objednatel je oprávněn požadovat předložení pracovní smlouvy (příp. souvisejícího 

dokumentu) osoby poskytující paušální služby Poskytovatelem za účelem ověření, zda 

jsou osoby vykonávající u Objednatele paušální služby odměňováni v souladu s odst. 6.4.3 

této Smlouvy již před nástupem první směny takového pracovníka paušálních služeb. 

 

8. Odměna za služby a platební podmínky 

8.1 Odměna za provádění paušálních služeb, dalších služeb a dodávek bude měsíčně 

stanovena na základě příloh č. 4 této Smlouvy – Položkové rozpočty a v souladu 

s Objednatelem schválenou tabulkou „celkového skóre KPI za měsíc“.  

8.2 Je-li Poskytovatel registrován jako plátce DPH a bude-li účtovat DPH, je Objednatel 

povinen uhradit též DPH ve výši stanovené příslušnými právními předpisy účinnými ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

Ceny v Kč bez DPH stanovené v tabulkách cen uvedených v přílohách č. 4 této Smlouvy 

– Položkové rozpočty jsou nejvýše přípustné, konečné a platné po celou dobu 

poskytování plnění dle této Smlouvy. Veškeré náklady a činnosti Poskytovatele 

související s poskytováním plnění dle této Smlouvy musí být již zahrnuty v jednotlivých 

položkách tabulek cen uvedených v přílohách č. 4 této Smlouvy. Poskytovatel není za 

žádných okolností oprávněn požadovat po Objednateli zvýšení cen či odměn osob 

poskytujících plnění, ani doplacení vzniklých rozdílů, s výjimkou postupu dle ust.12.3.2. 

této Smlouvy. Celková cena plnění dle odst. 1.2. této Smlouvy může být za celou dobu 

účinnosti Smlouvy nejvýše taková, aby součet celkové ceny za provádění paušálních 

služeb, dalších služeb a dodávek nepřekročil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 

22 000 000 Kč bez DPH.  

8.3 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré uvedené cenové údaje budou v Kč. 

Poskytovatel není za žádných okolností oprávněn požadovat po Objednateli uhrazení 

zálohy na provádění služeb dle této Smlouvy. 

8.4 Poskytovatel se zavazuje za plnění řádně poskytnuté Objednateli v příslušném 

kalendářním měsíci vystavovat dílčí daňové doklady (faktury) vždy do uplynutí 14 dnů po 

uplynutí příslušného kalendářního měsíce. 

8.5 Doba splatnosti odměny za služby prováděné na základě této Smlouvy činí 30 dnů ode 

dne doručení faktury Objednateli. 

8.6 Poskytovatel se zavazuje vystavit fakturu tak, aby měla náležitosti obchodních listin a 

daňového dokladu ve smyslu zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

platném a účinném ke dni podpisu Smlouvy. Faktura též musí obsahovat název veřejné 

zakázky. Faktury se Poskytovatel zavazuje zasílat Objednateli e-mailem kontaktní osobě 

Objednatele uvedené v odst. 4.1 této Smlouvy v den jejich vystavení. Faktury vystavené 

v prosinci kalendářního roku musí být Objednateli doručeny nejpozději do 10. 12., pokud 

nebude Smluvními stranami v písemné formě dohodnuto jinak. 



Strana 14/22 

 

8.7 Nedílnou součástí faktury musí být Objednatelem  

8.7.1 odsouhlasený soupis skutečně poskytnutých a dodaných dalších služeb a 

dodávek (dle odst. 1.2. této Smlouvy) v předchozím kalendářním měsíci, zpracovaný 

pro každý objekt zvlášť; 

8.7.2 odsouhlasené celkové skóre KPI za měsíc dle odst. 9.4 této Smlouvy, pro každý 

objekt zvlášť. Tato příloha nebude požadována u první faktury za plnění dle této 

Smlouvy.  

8.8 Nebude-li mít faktura smluvené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji před uplynutím lhůty 

splatnosti vrátit Poskytovateli, aniž by byl povinen uhradit fakturovanou cenu. Vrácením 

faktury přestává Poskytovateli běžet lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů 

počíná běžet ode dne doručení řádně vystavené faktury Objednateli.  

  



Strana 15/22 

 

9. Kontrola kvality plnění  

9.1 Objednatel si vyhrazuje právo provádět kontrolu kvality plnění dle této Smlouvy po celou 

dobu trvání této Smlouvy. Objednatel je oprávněn provádět kontroly kvality plánovaně i 

náhodně, samostatně i za přítomnosti odpovědného zástupce.  

9.2   Objednatel využívá pro kontrolu kvality plnění mimo jiné i Key Performance Indicators (dále 

jen „KPI“). KPI se rozumí definování jednotlivých indikátorů/metriky výkonnosti přiřazené k 

úklidovým činnostem a plochám a vyjadřují požadovanou kvalitu úklidu, resp. požadovaný 

výsledek úklidu. KPI jsou obsaženy v přílohách č. 8 této Smlouvy.   

9.3 V případě, že Objednatel zjistí nedostatek, reklamuje jej bez zbytečného odkladu u 

Poskytovatele. Nedostatkem se rozumí, když požadovaná služba nebyla provedena úplně, 

v dostačující kvalitě (dle příloh č. 8 této Smlouvy), nebyla provedena vůbec, popř. byla 

provedena nevhodnými prostředky nebo způsobem, či jinak v rozporu s přílohami této 

Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že reklamované nedostatky plnění odstraní, resp., 

zajistí jejich odstranění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin po jeho 

projednání smluvními stranami, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

9.4 Po uplynutí každého měsíčního období se stanoví celkové skóre KPI, a to v souladu 

s přílohami č. 8 této Smlouvy.   

Celkové skóre KPI se vypočítá následovně – samostatně za každý objekt zvlášť: 
 

9.4.1 Za každý týden:   

Obě smluvní strany výsledky kontroly kvality plnění zapisují do příloh č. 8 této 

Smlouvy. Jednotlivé KPI se posuzují následovně: za řádně splněný KPI v daném 

týdnu se přidělí 1 bod, za nedostatek dle této Smlouvy je v daném KPI v daném 

týdnu uděleno 0 bodů. Poskytovatel zašle vyplněné přílohy č. 8 této Smlouvy 

kontaktní osobě Objednatele dle odst. 4.1. této Smlouvy – příslušné dle objektu, 

za každý týden, a to nejpozději vždy v úterý následujícího týdne, za nějž se týdenní 

KPI předkládá, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Objednatel zaslané 

vyplněné přílohy č.8 této Smlouvy opraví za předmětný týden dle vlastní provedené 

kontroly a za zjištěné nedostatky sníží body v odpovídajících KPI v daném týdnu a 

udělí 0 bodů. Opravené přílohy č. 8 této Smlouvy zašle Poskytovateli. U 

Objednatelem opravených KPI (Objednatelem zjištěných nedostatků, za které 

snížil body) připojí Objednatel i fotodokumentaci, jednoznačně prokazující 

nedostatek, včetně data a místa. Body v jednotlivých KPI se automaticky 

přepočítají do tabulky celkové kontrolní skóre KPI za týden. Objednatelem 

vypočtené celkové kontrolní skóre KPI za týden dle tohoto odstavce je závazné.   

9.4.2     Za celý měsíc:  

 Všechny „Celkové kontrolní skóre KPI za týden“ se za všechny týdny kalendářního 

měsíce následně přepočítají do tabulky „Celkové skóre KPI za měsíc“. 

Výsledkem bude dosažené procento za daný kalendářní měsíc, a toto bude 

podkladem pro fakturaci dle odst. 8.7 této Smlouvy v souladu s níže uvedenou 

tabulkou. 

 

 

 

 



Strana 16/22 

 

 

9.5 Dosáhne-li Poskytovatel celkové skóre KPI za měsíc méně než 69% za měsíc více než 3x 

v kalendářním roce, nastává tzv. Critical Performance Indicator (dále jen „CPI“), což se 

považuje za podstatné porušení této Smlouvy a je důvodem pro odstoupení od této 

Smlouvy postupem uvedeným v čl. 12 této Smlouvy. 

 

10. Vlastnická práva a přechod nebezpečí škody 

Objednatel se stává vlastníkem poskytnutého spotřebního zboží a materiálu dle odst. 1.2.3. této 

Smlouvy v okamžiku, kdy je Poskytovatelem dodáno na místo určení a Objednatelem převzato. 

Týmž okamžikem přechází nebezpečí škody na předaném spotřebním zboží a materiálu na 

Objednatele. 

 

11. Sankční podmínky, náhrada škody a jiné újmy  

11.1 V případě neplnění předmětu plnění dle odst. 1.2 této Smlouvy v termínech stanovených 

touto Smlouvou, vzniká Objednateli nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % 

celkové měsíční odměny dle čl. 8 odst. 8.1 této Smlouvy (bez DPH), a to za každý i 

započatý den prodlení. Při druhém a každém dalším případu neplnění předmětu Smlouvy 

v této Smlouvě stanovených termínech, Objednateli vzniká nárok na úhradu smluvní 

pokuty ve výši 1 % celkové měsíční odměny dle čl. 8. odst. 8.1 této Smlouvy (bez DPH), a 

to za každý i započatý den prodlení.  

11.2 V případě, že Poskytovatel poruší povinnosti dle odst. 6.4 a 6.6. této Smlouvy, zavazuje 

se Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení povinnosti. Dvě taková porušení během šesti kalendářních měsíců trvání této 

Smlouvy se považují za podstatné porušení této Smlouvy, které je důvodem pro 

odstoupení od této Smlouvy postupem uvedeným v čl. 12 této Smlouvy. 

11.3 V případě, že Poskytovatel poruší povinnost stanovenou v ustanovení odst. 6.5 této 

Smlouvy (zejména bude postupovat v rozporu s postupem podle Definice ekologického 

úklidu, bude používat čisticí/ úklidové prostředky, pomůcky nebo hygienický spotřební 

materiál jiný, nežli je uveden v příloze č. 3 této Smlouvy, v prostorách pro uložení 

prostředků nezbytných pro poskytování plnění budou uloženy jiné čistící/úklidové 

prostředky, pomůcky nebo hygienický spotřební materiál, nežli je uveden v příloze č. 3 této 

Smlouvy), zavazuje se Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1. 000,- Kč za každý 

jednotlivý případ porušení povinnosti. Pět takových porušení během šesti kalendářních 

měsíců trvání této Smlouvy se považují za podstatné porušení této Smlouvy, které je 

důvodem pro odstoupení od této Smlouvy postupem uvedeným v čl. 12 této Smlouvy. 

11.4 V případě, že Poskytovatel poruší povinnosti dle odst. 6.25 této Smlouvy, zavazuje se 

Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každou i započatou hodinu 

prodlení. 

Tabulka: měření  špatný  uspokojivý  dobrý  vynikající  

úroveň výkonu úklidu dle 
celkového skóre KPI za 
měsíc 

69 % nebo 
méně  

70 % - 79 %  80 % - 89 %  90 % - 100 %  

% snížení ceny 
paušálních služeb za 
měsíc  

20 %  15 %  10 %  0 %  



Strana 17/22 

 

11.5 V případě, že Poskytovatel poruší povinnosti dle odst. 6.28 a 6.29. této Smlouvy, zavazuje 

se Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení povinnosti.  

11.6 V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle odst. 6.31 této Smlouvy, zavazuje  

se Poskytovatel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý takový 

případ porušení povinnosti. 

11.7 V případě nesplnění povinností Poskytovatele dle čl. 6 této Smlouvy, vyjma povinností dle 

odst. 6.4, 6.5, 6.6, 6.25, 6.28 až 6.31 této Smlouvy zavazuje se Poskytovatel zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení 

dané povinnosti. 

11.8 V případě porušení povinnosti zachovávat mlčenlivost dle čl. 13 této Smlouvy 

Poskytovatelem, je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

50.000,- Kč za každý jednotlivý případ prokazatelného porušení povinnosti. 

11.9 V případě porušení některé z povinností Poskytovatel uvedených v odst. 12.9 této Smlouvy 

je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý 

případ porušení povinnosti. 

11.10 Smluvní pokuty dle tohoto článku Smlouvy se nepoužijí v případě, že za předmětné 

neplnění povinnosti, nedostatek dle této Smlouvy byl Poskytovatel sankcionován v rámci 

KPI dle odst. 9.4. této Smlouvy. 

11.10. V případě prodlení Objednatele s úhradou odměny za poskytované služby má Poskytovatel 

nárok na úhradu úroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 

kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 

určuje odměna likvidátora, likvidačního Poskytovatel a člena orgánu právnické osoby 

jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 

právnických a fyzických osob  a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o 

skutečných majitelích.  

11.11. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčeno právo Objednatele na náhradu případně 

vzniklé škody způsobené porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou. Objednatel je 

oprávněn žádat náhradu škody i ve výši smluvní pokutu přesahující. 

11.12. Poskytovatel odpovídá za veškerou způsobenou škodu či jinou újmu, a to vzniklou 

jak porušením ustanovení této Smlouvy, opomenutím nebo zásadně nekvalitním 

prováděním smluvní činnosti, tak i porušením povinností stanovených platnými a účinnými 

právními předpisy. Odpovědnost a náhrada škody či jiné újmy se řídí příslušnými 

ustanovením občanského zákoníku. 

11.13. Objednatel je oprávněn částku smluvní pokuty písemně započíst na kteroukoliv dosud 

neuhrazenou, splatnou jakož i nesplatnou pohledávku Poskytovatel vůči Objednateli. 

11.14. Smluvní pokutu stejně jako případnou škodu či jinou újmu vzniklou objednateli vlivem 

činnosti poskytovatele se Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli nejpozději do 21 

kalendářních dnů ode dne, kdy bude objednatelem o nároku na uhrazení smluvní pokuty a 

její výši resp. vzniklé škody či jiné újmy a její výši prokazatelně informován. 

 

 

 



Strana 18/22 

 

12. Platnost a doba trvání Smlouvy, vyhrazená změna závazku 

12.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

V případě, že k podpisu Smlouvy Smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá tato 

Smlouva platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra. Uveřejnění Smlouvy 

v Registru smluv zajistí Objednatel. 

12.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 36 měsíců od nabytí účinnosti 

Smlouvy. 

12.3 Smluvní strany se dohodly, že závazek z této Smlouvy je možno, v souladu 

s ustanovením § 100 odst. 1 a 2 ZZVZ, změnit. Možné jsou následující změny závazku. 

12.3.1 V průběhu plnění Smlouvy má Objednatel právo změnit osobu Poskytovatele, 

pokud nastanou důvody umožňující Objednateli ukončení smluvního vztahu pro 

důvody na straně Poskytovatele v průběhu plnění této Smlouvy, přičemž 

Poskytovatel bude nahrazen dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako druhá 

v pořadí při hodnocení nabídek v rámci zadávacího řízení uvedeného 

v preambuli této Smlouvy za podmínek uvedených v zadávacích podmínkách 

předmětné veřejné zakázky.   

12.3.2  V průběhu plnění Smlouvy lze upravit odměnu za poskytované služby 

v návaznosti na průměrnou roční míru inflace v ČR.1   

a) V případě, že index růstu spotřebitelských cen (míra inflace vyjádřená 

přírůstkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku 

oznamovaná Českým statistickým úřadem ve Veřejné databázi ČSÚ; dále jen 

„index“) bude ke dni 30. 6. kalendářního roku trvání této Smlouvy 

představovat procentuální nárůst, je Poskytovatel oprávněn jednostranným 

oznámením zvýšit cenu jakékoliv položky uvedené v Přílohách č. 4 této 

Smlouvy – Položkové rozpočty o procentuální výši odpovídající 

procentuálnímu nárůstu indexu, avšak maximálně o 5,00 % zvýšení 

ročně. 

b) Poskytovatel je oprávněn zaslat jednostranné oznámení o úpravě odměny dle 

indexu nejpozději do 15. 8. daného kalendářního roku.  

c) Současně s tímto oznámením je Poskytovatel povinen předložit Objednateli 

aktualizované Přílohy č. 4 této Smlouvy, zohledňující příslušný nárůst zde 

uvedených cen dle indexu stanoveného dle písm. a) tohoto ustanovení.  

d) Poskytovatel je oprávněn fakturovat dle odměny upravené dle indexu 

stanoveného dle písm. a) tohoto ustanovení nejdříve za plnění poskytnuté v 

září daného kalendářního roku. Toto ustanovení lze použít nejdříve za plnění 

poskytnuté v září 2024. 

e) Pokud se míra inflace přestane publikovat způsobem uvedeným dle písm. a) 

tohoto ustanovení nebo nemůže být z jakéhokoliv důvodu aplikována, 

zavazuje se ji Objednatel nahradit jiným platným indexem, který výše 

uvedenou míru inflace nahradí (např. v případě přechodu české měny na 

 
1 Příklad: Pokud by v prvním roce trvání Smlouvy byl k 30. 6. 2024 zjištěn narůst hodnoty indexu o 2,40 %, ke zvýšení 

cen služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Příloh č. 4 – Položkové rozpočty, dojde právě o 2,40 %. Pokud by ve 
druhém roce byl k témuž datu (30.6.2025) zjištěn nárůst hodnoty indexu o 5,80 %, potom je Poskytovatel oprávněn navýšit 
ceny služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Příloh č. 4 – Položkové rozpočty, o 5,00 % oproti cenám předchozího 
roku. Posuzuje se tak nárůst cen oproti stejnému měsíci předchozího roku, delší období se nezohledňuje. Jinými slovy, 
růst spotřebitelských cen vyjádřený hodnotou indexu nad 5,00 % za rok jde k tíži Poskytovatele. Zvýšené ceny jsou účinné 
vždy od 1.9. daného kalendářního roku. Poprvé lze index využít pro plnění od 1.9.2024.   



Strana 19/22 

 

měnu EUR indexem spotřebitelských cen Eurozóny - MUICP).   Změnu indexu 

Objednatel písemně odůvodní.  

12.3.3 V důsledku změny DPH: k ceně sjednané ve smlouvě v Kč bez DPH bude 

účtována daň z přidané hodnoty (DPH) vždy v zákonem stanovené sazbě a výši 

k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

12.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy  

12.4.1 v případech uvedených touto Smlouvou (zejména odst. 6.8.1, 6.12.2, 9.5, 11.2, 

11.3, 15.1 této Smlouvy)  

12.4.2 v případě, že Poskytovatel nezahájí řádné poskytování plnění dle této Smlouvy 

ani do 5 kalendářních dnů od určeného zahájení plnění dle této Smlouvy  

12.4.3 v případě, že Poskytovatel je opakovaně (3x) v prodlení s plněním jakékoliv 

povinnosti dle této Smlouvy po dobu 14 kalendářních dnů, není-li v této Smlouvě 

upraveno jinak 

12.4.4      pokud Poskytovatel poruší povinnosti Poskytovatele dle odst. 6.30 nebo 6.31 této 

Smlouvy.  

12.5 Kterákoliv ze Smluvních stran je dále oprávněna odstoupit od této Smlouvy za podmínek 

stanovených občanským zákoníkem.  

12.6 Odstoupení od této Smlouvy nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného 

doručení jeho písemného vyhotovení Poskytovateli. Objednatel je oprávněn odstoupit i jen 

od samostatné části plnění. 

12.7 V případě odstoupení Objednatele od této Smlouvy z důvodů uvedených v předchozích 

odstavcích má Objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů, které mu vzniknou 

v souvislosti se zajištěním náhradního řešení. Odstoupením od této Smlouvy není dotčen 

nárok na smluvní pokutu platně vzniklý v době před odstoupením od této Smlouvy. 

12.8 Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní 

lhůta Objednatele činí 3 měsíce. Výpovědní lhůta Poskytovatele činí 6 měsíců. Výpovědní 

lhůta počíná běžet dnem následujícím po dni prokazatelného doručení písemné výpovědi 

druhé Smluvní straně. Po dobu výpovědní lhůty trvají veškerá práva a povinnosti 

Smluvních stran touto Smlouvou založené. Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění, 

na kterém se s Objednatelem dohodl do doby uplynutí výpovědní doby. Objednatel se 

zavazuje uhradit odměnu za takto poskytnuté plnění v souladu s touto Smlouvou. 

12.9 V případě zániku Smlouvy z jakéhokoliv důvodu jsou povinnosti Smluvních stran 

následující: 

a) Poskytovatel provede soupis všech provedených služeb oceněných dle způsobu, 

kterým je stanovena výše odměny podle této Smlouvy; 

b) Poskytovatel provede finanční vyčíslení poskytnutých služeb a zpracuje dílčí 

konečnou fakturu; 

c) obě Smluvní strany stvrdí svým podpisem písemný protokol o ukončení 

spolupráce; 

d) pokud k zániku této Smlouvy došlo v důsledku porušení povinnosti jedné Smluvní 

strany, je taková Smluvní strana povinna uhradit druhé Smluvní straně veškeré 

prokázané náklady jí vzniklé v důsledku takového ukončení této Smlouvy.  



Strana 20/22 

 

12.10 Zánikem této Smlouvy nezaniká nárok oprávněné Smluvní strany na zaplacení smluvní 

pokuty a/nebo náhrady škody. 

12.11 Poskytovatel je povinen v souvislosti se zánikem této Smlouvy seznámit s činnostmi a 

agendou, které zajišťuje na základě této Smlouvy, nového Poskytovatele a poskytnout mu 

veškerou součinnost, aby je mohl nový Poskytovatel vykonávat řádně a v souladu se zájmy 

Objednatele (dále také jako „předání agendy"). Předání agendy je Poskytovatel povinen 

provést na výzvu ze strany Objednatele. Poskytovatel je povinen předat agendu novému 

Poskytovateli v den určený ve výzvě ze strany Objednatele, nejpozději však ke dni zániku 

této Smlouvy. Náklady Poskytovatele spojené s předáním agendy jsou již zahrnuty 

v odměně za jeho služby. 

  

13. Ochrana informací 

13.1 Poskytovatel se zavazuje, že zajistí mlčenlivost o veškerých informacích, o kterých se 

dozví v souvislosti s uzavíráním a poskytováním plnění dle této Smlouvy (dále jako 

„Informace“). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. 

13.2 Poskytovatel se zavazuje, že neuvolní, nesdělí ani nezpřístupní jakékoliv třetí osobě 

Informace získané od Objednatele bez jeho předchozího písemného souhlasu, a to 

v jakékoliv formě, a že podnikne všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto Informací. 

Závazek mlčenlivosti a ochrany Informací zůstává v platnosti neomezeně dlouho i po 

ukončení platnosti tohoto smluvního vztahu. 

13.3 Poskytovatel se zavazuje zajistit při plnění této Smlouvy ochranu osobních údajů 

zaměstnanců Objednatele, příp. i dalších osob. Smluvní strany se zavazují postupovat 

v souvislosti s plněním dohody v souladu s platnými a účinnými právními předpisy na 

ochranu osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve 

znění pozdějších předpisů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů.  

13.4 Poskytovatel se zavazuje zabezpečit veškeré Informace poskytnuté Objednatelem proti 

jejich odcizení nebo jinému zneužití třetí osobou.  

13.5 Poskytovatel se zavazuje svého případného poddodavatele zavázat povinností 

mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je 

v závazkovém vztahu zavázán sám. Za porušení závazku mlčenlivosti a ochrany Informací 

poddodavatelem odpovídá Objednateli přímo Poskytovatel. 

13.6 Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace:  

• které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením 

ustanovení tohoto článku této Smlouvy ze strany Poskytovatele; 

• které jsou Poskytovateli známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto 

informací od Objednatele; 

• které budou následně Poskytovateli sděleny bez závazku mlčenlivosti třetích osob, 

jež rovněž nejsou ve vztahu k nim nijak vázány; a  

• jejichž sdělení vyžadují platné a účinné právní předpisy České republiky. 

 



Strana 21/22 

 

14. Rozhodné právo 

14.1 Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými 

a účinnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

14.2 Rozhodovat spory vzniklé ze závazkových vztahů založených touto Smlouvou, budou 

věcně a místně příslušné soudy České republiky.  

 

15. Závěrečná ustanovení  

15.1 Poskytovatel se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti této 

Smlouvy pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou Poskytovatelem třetí osobě (zejména Objednateli), a to tak, že limit pojistného 

plnění vyplývající z pojistné smlouvy, nesmí být nižší než 10.000.000,- Kč. Pojistnou 

smlouvu dle tohoto odstavce nebo pojistku potvrzující uzavření takové smlouvy je 

Poskytovatel povinen předložit Objednateli kdykoliv bezodkladně po písemném vyžádání 

Objednatele. Nepředložením pojistné smlouvy do 1 měsíce po vyžádání Objednatele 

vzniká právo Objednatele na odstoupení od Smlouvy. 

15.2 Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze 

vzestupnou řadou číslovaných dodatků v písemné formě, které budou takto označeny 

a podepsány k tomu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.  

15.2.1 Dojde-li ke změně v příloze č. 3 Smlouvy – Seznam úklidových pomůcek, 

čistících/úklidových prostředků a hygienického spotřebního materiálu, změna 

bude probíhat formou emailového oznámení ze strany kontaktní osoby 

Poskytovatele kontaktní osobě Objednatele bez nutnosti uzavírat dodatek ke 

Smlouvě. Musí však být naplněna definice ekologického úklidu dle přílohy č. 9 

Smlouvy, zajištěna návaznost používání/dodávání položek s ekoznačkou, 

položek bez zakázané klasifikace či označení dle odst. 6.5.3 této Smlouvy, 

dodržena specifikace na mikrovlákna dle odst. 6.5.3. této Smlouvy, splněna 

povinnost používat pouze úklidové prostředky určené k profesionálnímu úklidu a 

povinnost předložení bezpečnostního listu ke každému úklidovému prostředku (s 

výjimkou těch, u kterých musí být/je zajištěna ekoznačka).  

15.2.2 Dojde-li ke změně v příloze č. 5 Smlouvy – Kalkulovaný tým, v příloze č. 6 

Smlouvy – Manažer týmu a v příloze č. 7 – Poddodavatelé, změna bude probíhat 

formou emailového odsouhlasení mezi kontaktní osobou Poskytovatele a 

kontaktní osobou Objednatele dle dalších podmínek uvedených v této Smlouvě, 

bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Ustanovení odst. 12.4. tímto není 

dotčeno.  

15.2.3 Změna kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě nebo v jejích přílohách se 

nepovažuje za změnu Smlouvy. Změnu kontaktů lze učinit písemným 

oznámením druhé Smluvní straně. Změna je účinná doručením oznámení druhé 

Smluvní straně.  

15.2.4 Přílohy č. 4 Smlouvy – Položkové rozpočty je možné měnit postupem dle 

ustanovení 12.3.2. této Smlouvy.  

Jiná forma změny Smlouvy, než uvedená v tomto odstavci je vyloučena. 

15.3 Tato Smlouva se uzavírá elektronicky. 



Strana 22/22 

 

15.4 Práva a povinnosti Stran touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. Strany se shodují, že mezi nimi nemají zavedenu žádnou praxi, 

která by upravovala jejich vztahy. 

15.5 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká 

se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 

se v tomto případě zavazují jednat v dobré víře s cílem nahradit neplatné/neúčinné 

ustanovení ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 

účelu ustanovení neplatného/neúčinného. 

15.6 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle 

a na důkaz dohody o všech článcích této Smlouvy připojují své podpisy. 

15.7 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří: 

Příloha č. 1 – Seznam úklidových činností a jejich specifikace 

Příloha č. 2 – Výměry úklidových ploch 

Příloha č. 3 – Seznam úklidových pomůcek, čistících/úklidových prostředků a 

hygienického spotřebního materiálu  

Příloha č. 4 – Položkový rozpočet poskytovaných služeb a dodávek 

Příloha č. 5 – Kalkulovaný tým  

Příloha č. 6 – Manažer zakázky  

Příloha č. 7 – Poddodavatelé  

Příloha č. 8 – Kontrola kvality plnění (KPI) – Checklisty 

Příloha č. 9 – Definice ekologického úklidu 

Příloha č. 10 – Etický kodex 

Příloha č. 11 - Seznam zakázaných klasifikací a označení (H vět) 

Přílohy č. 12 - Podmínky v návaznosti na sankce proti Rusku a Bělorusku v souvislosti 

se situací na Ukrajině  

 

Za Poskytovatele: Za Objednatele: 

Podepsáno elektronicky  

V Praze dne 22.8.2023 

 

V Praze dne 25.8.2023 

  

______________________________ 

Olga Tušková 

Jednatelka 

PROPRETTE s.r.o. 

 

______________________________ 

Ing. Stanislav Klik, Ph. D. 

Vrchní ředitel sekce ekonomické a provozní  

Česká republika – Ministerstvo práce 

 a sociálních věcí 

 
 



Příloha č. 1a smlouvy 
 

Strana 1/3 

SEZNAM ÚKLIDOVÝCH ČINNOSTÍ A JEJICH SPECIFIKACE  
NA POŘÍČNÍM PRÁVU  

 
1. ÚKLIDOVÉ PRÁCE A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB BUDE PROVÁDĚNO V TĚCHTO PROSTORÁCH 

BUDOVY: 
a) v části suterénu a všech podlažích budovy (přízemí až 6. patro) 

• kanceláře 
• ordinace lékařů 
• masérna, fitcentrum, dětská tělocvična 
• chodby vč. výtahů 
• kuchyňky 
• sociální zařízení 
• místnosti se servery (úklid pouze za přítomnosti člena ostrahy objektu či jiného pověřeného 

zaměstnance Objednatele) 
• zasedací místnosti a učebny  
• prostory dětské skupiny   
• zabezpečené prostory – ministr, odd. bezpečnosti  
• dílna  

 
b) přilehlá prostranství 

• úklid a údržba kamenného a luxferového ochozu okolo objektu 
• vstupní prostory  
• vnitřní dvůr 

 
2. SPECIFIKACE A ČETNOST PRAVIDELNÝCH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ – PAUŠÁLNÍ SLUŽBY: 

a) denní úklid  
• důkladné strojní čištění teracové dlažby a PVC na chodbách  
• zametení a setření podlah, hlavních a postranních schodišť  
• setření prachu z parapetů (uvnitř kanceláří) a kancelářského vybavení až do výše 2 m 
• čištění umyvadel a zrcadel v kancelářích 
• čištění prosklených dveří nábytku, odstraňování otisků prstů, leštění skel turniketů  
• odstraňování pavučin 
• stírání prachu z volně přístupných míst vč. parapetů oken 
• vyčištění a vynesení košů, včetně jejich vymytí a vytřídění odpadu 
• čištění, mytí a desinfekce sociálních zařízení (umyvadla, klozety, pisoáry, zrcadla, obklady až do 

výše 1,7 m a podlahy),  
• doplňování hygienických potřeb (toaletní papír, papírové ručníky, hygienické sáčky, mýdlo) 
• úklid vstupních prostor  
• vytírání všech omyvatelných ploch 
• vysávání všech koberců včetně případných koberců na chodbách, schodištích a rohožek 
• čištění podlah výtahů 
• separace odpadů na dvoře – komunální, papír, sklo, plasty  
• kompletní úklid v prostorách dětských skupin (šatna, jídelna, herna, sociální zařízení...) 
• úklid a údržba kamenného a luxferového ochozu okolo objektu, hlavního vstupu, sběr odpadků z 

pásu zeleně a zahrady. 
• fitcentra 
• dětské tělocvičny   

 
• denní služba v rozsahu min. 40 hodin týdně pro potřeby MPSV v pracovní době objednatele  

                          (7,30 až 16,15 hodin) 
 



Příloha č. 1a smlouvy 
 

Strana 2/3 

b) 1 x týdně  
• mytí dveří kolem klik, mytí zárubní  
• otření vypínačů a zásuvek  
• oprašování schodišťových zábradlí, madel 
• úklid místností se servery 
• čištění stěn nákladního výtahu 
• úklid dvora vč. vjezdu 
• praní prádla (utěrky a ručníky) 
• úklid masérny  

 
c) 1 x měsíčně 

• mytí celých dveří  
• odstraňování pavučin na těžko přístupných místech 
• setření prachu z kancelářského vybavení nad 2 m 
• zametání, případně mytí podlah balkónů  

 
d) 1x ročně 

generální úklid  
• Generálním úklidem se rozumí hloubkové čištění všech povrchů. 
• První generální úklid provede Poskytovatel neprodleně po zahájení činností dle smlouvy (v 

prvních 3 měsících plnění dle smlouvy), a pak vždy 1x za 12 měsíců.  
• Poskytovatel nemusí provést generální úklid najednou – může si činnosti rozdělit v průběhu 

delšího časového období tak, aby nedošlo ke zbytečnému omezení funkčnosti budovy či 
narušení jejího provozu, vždy dle dohody s Objednatelem. Níže uvedené činnosti však musí 
proběhnout vždy min. 1x za 12 měsíců.   

• Objednatel uhradí pouze první generální úklid. Generální úklidy v roce 2024 a2025 nebudou 
hrazeny samostatně, ale jako součást paušálních služeb.  

• Generálním úklidem se rozumí  
• Generální úklid spočívá v následujících činnostech:  

I. mokré čištění koberců 
ii. mytí oken včetně rámů a parapetů s případným rozšroubováním (Poskytovatel není 

povinen provést mytí skleněných výplní tam, kde to neumožňuje technický stav) včetně 
čištění sítí proti hmyzu na oknech a dveřích. U kategorie A5 nebo v odůvodnitelných 
případech lze provádět vícekrát ročně. Pro výpočet celkové plochy mytí oken se počítá 
výměra okenních otvorů. Mytí skel u celkové výměry okenních otvorů předpokládá 
oboustranné mytí (u špaletových oken je výměra dvojnásobná a předpokládá se mytí čtyř 
stran) vč. rámů, zárubní a parapetů (vnitřní i vnější) umytí prosklených částí vstupních 
prostor 

iii. čištění vertikálních a horizontálních žaluzií 
iv. vyčištění krytů světel včetně demontáže a opětovné montáže ve vestibulu budovy 
v. čištění radiátorů  
vi. praní záclon a závěsů 

 
 

3. SPECIÁLNÍ ÚKLID – služby nepravidelné povahy (vyjma neprodleného úklidu v případě havárie a 
úklidových prací po stavební rekonstrukci, malířích apod.) 

• čištění koberců mokrou cestou 
• čištění čalouněného nábytku mokrou cestou (židle jednací, židle otočné, křesla, sedačky) 
• mytí oken včetně rámů mytí ostatních skleněných ploch 
• praní záclon vč. svěšování a navěšování (příp. závěsů, žaluzií) 
• očištění přístupných topných těles  



Příloha č. 1a smlouvy 
 

Strana 3/3 

• umytí osvětlovacích těles vč. stínidel a krytů ve vestibulu – repliky a závěsná světla v kancelářích  
• umytí průjezdu – vjezdová vrata, skleněné plochy apod.  

 
4. SEZÓNNÍ ÚKLID – v zimním období shrabávání a odstraňování sněhu a náledí na chodníku před budovou a 

na dvoře a zabezpečení posypem  
 

5. MIMOŘÁDNÉ ÚKLIDOVÉ PRÁCE (NEPRODLENÝ ÚKLID) - v případě havárie a úklidových prací po 
stavební rekonstrukci, malířích apod 

 
6. DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ  

 
Objednatel výslovně uvádí, že součástí nabídkové ceny musí být i náklady na sáčky do odpadkových košů. Za 
tímto účelem poskytuje Objednatel informaci o průměrné měsíční spotřebě pro objekt Na Poříčním právu: 

- průměrná měsíční spotřeba malých sáčků 30 l je 2000 ks 
- průměrná měsíční spotřeba větších sáčků 60 l je 700 ks 

Náklady na sáčky do odpadkových košů musí být zahrnuty do nákladů Běžného úklidu v Příloze č. 4a smlouvy – 
Položkový rozpočet – služby (pro objekt Na Poříčním právu). 
 



Příloha č. 1b smlouvy 
 

Strana 1/3 

SEZNAM ÚKLIDOVÝCH ČINNOSTÍ A JEJICH SPECIFIKACE  
PODSKALSKÁ 

 
1. ÚKLIDOVÉ PRÁCE A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB BUDE PROVÁDĚNO V TĚCHTO PROSTORÁCH 

BUDOVY: 
 

a) v 1. a 2. suterénu a všech podlažích budovy (přízemí až 6. patro) 
• kanceláře 
• ordinace posudkových lékařů 
• chodby vč. výtahů 
• kuchyňky 
• sociální zařízení 
• jednací sály a zasedací místnosti 
• místnost se serverem (úklid pouze za přítomnosti člena ostrahy objektu či jiného pověřeného 

zaměstnance zadavatele) 
• archivy, sklady a kotelna 
• byt ministra  

 
b) přilehlá prostranství 

• úklid a údržba kamenného ochozu okolo objektu 
• vstupní prostory  
• vnitřní dvůr 

 
2. SPECIFIKACE A ČETNOST PRAVIDELNÝCH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ – PAUŠÁLNÍ SLUŽBY: 

 
a) denní úklid  

• zametení a setření podlahy hlavního schodiště 
• setření prachu z parapetů (uvnitř kanceláří) a kancelářského vybavení až do výše 2 m 
• čištění umyvadel a zrcadel v kancelářích 
• čištění prosklených dveří nábytku, odstraňování otisků prstů 
• odstraňování pavučin 
• stírání prachu z volně přístupných míst vč. parapetů oken 
• vyčištění a vynesení košů, včetně jejich vymytí a vytřídění odpadu  
• čištění, mytí a desinfekce sociálních zařízení (umyvadla, klozety, pisoáry, zrcadla, obklady až do 

výše 1,7 m a podlahy) 
• doplňování hygienických potřeb (toaletní papír, papírové ručníky, hygienické sáčky, mýdlo) 
• úklid vstupních prostor  
• vytírání všech omyvatelných ploch 
• vysávání všech koberců včetně případných koberců na chodbách, schodištích a rohožek 
• čištění podlah výtahů 
• separace odpadů na dvoře – komunální, papír, sklo, plasty 
• úklid a údržba kamenného ochozu okolo objektu, sběr odpadků 

 
• denní služba v rozsahu min. 40 hodin týdně pro potřeby MPSV v pracovní době objednatele 

(7,30 až 16,15 hodin) 
 
b) 1 x týdně  

• mytí dveří kolem klik, mytí zárubní  
• otření vypínačů a zásuvek  
• oprašování schodišťových zábradlí, madel 
• čištění stěn nákladního výtahu + proskleného výtahu 



Příloha č. 1b smlouvy 
 

Strana 2/3 

• úklid dvora vč. vjezdu  
• úklid místnosti se serverem  
• zametení a setření podlah 4 vnitřních (postranních) schodišť  

 
c) 1 x měsíčně 

• mytí celých dveří  
• odstraňování pavučin na těžko přístupných místech 
• setření prachu z kancelářského vybavení nad 2 m 
• zametání, případně mytí podlah balkónů 
• praní prádla (pláště 15 ks, kalhoty15 ks, haleny posudkových lékařů 15 ks, ručníky 20 ks, utěrky 

20 ks, lůžkoviny 2 cíchy, 2 polštáře, 2 polštářky, 8 prostěradel) včetně žehlení 
 

d) 1x ročně 
generální úklid  

• Generálním úklidem se rozumí hloubkové čištění všech povrchů. 
• První generální úklid provede Poskytovatel neprodleně po zahájení činností dle smlouvy (v 

prvních 3 měsících plnění dle smlouvy), a pak vždy 1x za 12 měsíců.  
• Poskytovatel nemusí provést generální úklid najednou – může si činnosti rozdělit v průběhu 

delšího časového období tak, aby nedošlo ke zbytečnému omezení funkčnosti budovy či 
narušení jejího provozu, vždy dle dohody s Objednatelem. Níže uvedené činnosti však musí 
proběhnout vždy min. 1x za 12 měsíců.   

• Objednatel uhradí pouze první generální úklid. Generální úklidy v roce 2024 a2025 nebudou 
hrazeny samostatně, ale jako součást paušálních služeb.  

• Generálním úklidem se rozumí  
• Generální úklid spočívá v následujících činnostech:  

I. mokré čištění koberců 
ii. mytí oken včetně rámů a parapetů s případným rozšroubováním (Poskytovatel není 

povinen provést mytí skleněných výplní tam, kde to neumožňuje technický stav) včetně 
čištění sítí proti hmyzu na oknech a dveřích. U kategorie A5 nebo v odůvodnitelných 
případech lze provádět vícekrát ročně. Pro výpočet celkové plochy mytí oken se počítá 
výměra okenních otvorů. Mytí skel u celkové výměry okenních otvorů předpokládá 
oboustranné mytí (u špaletových oken je výměra dvojnásobná a předpokládá se mytí čtyř 
stran) vč. rámů, zárubní a parapetů (vnitřní i vnější) umytí prosklených částí vstupních 
prostor 

iii. čištění vertikálních a horizontálních žaluzií 
iv. čištění radiátorů  
v. praní záclon a závěsů 

 
3. SPECIÁLNÍ ÚKLID – služby nepravidelné povahy (vyjma neprodleného úklidu v případě havárie a 

úklidových prací po stavební rekonstrukci, malířích apod.) 
• čištění koberců mokrou cestou 
• čištění čalouněného nábytku mokrou cestou (židle jednací, židle otočné, křesla, sedačky) 
• mytí oken včetně rámů (4 nebo 2 strany skla), mytí ostatních skleněných ploch  
• praní záclon vč. svěšování a navěšování (příp. závěsů, žaluzií) 
• byt ministra (celkový úklid bytu)  
• umytí všech osvětlovacích těles vč. stínidel a krytů  
• mytí stropních trámů 300 m 
• očištění přístupných topných těles  
• dle potřeby mytí 7 ks vrat vchodových a vjezdu do dvora  

 



Příloha č. 1b smlouvy 
 

Strana 3/3 

4.   SEZÓNNÍ ÚKLID – v zimním období odstraňování sněhu a náledí na chodníku a na dvoře a zabezpečení 
posypem (na dvoře 610 m², na chodníku před budovou 150 m²),   

 
5. MIMOŘÁDNÉ ÚKLIDOVÉ PRÁCE (NEPRODLENÝ ÚKLID) - v případě havárie a úklidových prací po 

stavební rekonstrukci, malířích apod. 
 

6. DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ  
 
Objednatel výslovně uvádí, že součástí nabídkové ceny musí být i náklady na sáčky do odpadkových košů. Za 
tímto účelem poskytuje zadavatel informaci o průměrné měsíční spotřebě pro objekt Podskalská: 

- průměrná měsíční spotřeba malých sáčků 35 l je 2200 ks 
- průměrná měsíční spotřeba větších sáčků 60 l je 800 ks 

Náklady na sáčky do odpadkových košů musí být zahrnuty do nákladů Běžného úklidu v Příloze č. 4b smlouvy – 
Položkový rozpočet – služby (pro objekt Podskalská). 
 
 



Příloha č. 1c smlouvy 
 

Strana 1/3 

SEZNAM ÚKLIDOVÝCH ČINNOSTÍ A JEJICH SPECIFIKACE  
KARLOVO NÁMĚSTÍ 

 
1. ÚKLIDOVÉ PRÁCE A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB BUDE PROVÁDĚNO V TĚCHTO PROSTORÁCH 

BUDOVY: 
 

a) v části suterénu a všech podlažích budovy (přízemí až 4. patro) 
• kanceláře 
• chodby vč. výtahů 
• kuchyňky 
• sociální zařízení 
• místnosti se servery (úklid pouze za přítomnosti člena ostrahy objektu či jiného pověřeného 

zaměstnance zadavatele) 
• jednací sály a zasedací místnosti 
• archivy, sklady a kotelna 

 
b) přilehlá prostranství 

• úklid a údržba kamenného ochozu okolo objektu 
• vstupní prostory  
• vnitřní dvůr 

 
c) dvorní objekt – ubytovací zařízení 

• pokoje 
• chodby  
• kuchyňky 
• sociální zařízení 

 
2. SPECIFIKACE A ČETNOST PRAVIDELNÝCH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ – PAUŠÁLNÍ SLUŽBY: 

 
a) denní úklid  

• zametení a setření podlah a schodišť 
• setření prachu z parapetů (uvnitř kanceláří a pokojů) a kancelářského vybavení až do výše 2 m 
• čištění umyvadel a zrcadel v kancelářích a pokojích 
• čištění prosklených dveří nábytku, odstraňování otisků prstů 
• odstraňování pavučin 
• stírání prachu z volně přístupných míst vč. parapetů oken 
• vyčištění a vynesení košů, včetně jejich vymytí a vytřídění odpadu 
• čištění, mytí a desinfekce sociálních zařízení (umyvadla, klozety, pisoáry, zrcadla, obklady až do 

výše 1,7 m a podlahy) 
• doplňování hygienických potřeb (toaletní papír, papírové ručníky, hygienické sáčky, mýdlo) 
• úklid vstupních prostor  
• vytírání všech omyvatelných ploch 
• vysávání všech koberců včetně případných koberců na chodbách, schodištích a rohožek 
• čištění podlah výtahů 
• separace odpadů na dvoře – komunální, papír, sklo, plasty 
• úklid a údržba kamenného ochozu okolo objektu a sběr odpadků z pásu zeleně a zahrady  

 
• denní služba v rozsahu min. 40 hodin týdně pro potřeby MPSV v pracovní době objednatele 

(7,30 až 16,15 hodin) 
 

 



Příloha č. 1c smlouvy 
 

Strana 2/3 

b) 1 x týdně  
• mytí dveří kolem klik, mytí zárubní  
• otření vypínačů a zásuvek  
• oprašování schodišťových zábradlí, madel 
• úklid místností se servery 
• čištění stěn nákladního výtahu  
• úklid dvora vč. vjezdu 

 
c) 1 x měsíčně 

• mytí celých dveří  
• odstraňování pavučin na těžko přístupných místech 
• setření prachu z kancelářského vybavení nad 2 m (skříně, police apod.) 
• setření prachu z obrazů a plastik  
• zametání, popř. mytí podlah balkonu a teras  
• praní prádla (ručník froté 20 ks, osuška 8 ks, utěrka 20 ks, prostěradlo 7 ks, povlak na polštář 7 

ks, povlak na peřinu 7 ks) včetně žehlení 
 

a) 1x ročně 
generální úklid  

• Generálním úklidem se rozumí hloubkové čištění všech povrchů. 
• První generální úklid provede Poskytovatel neprodleně po zahájení činností dle smlouvy (v 

prvních 3 měsících plnění dle smlouvy), a pak vždy 1x za 12 měsíců.  
• Poskytovatel nemusí provést generální úklid najednou – může si činnosti rozdělit v průběhu 

delšího časového období tak, aby nedošlo ke zbytečnému omezení funkčnosti budovy či 
narušení jejího provozu, vždy dle dohody s Objednatelem. Níže uvedené činnosti však musí 
proběhnout vždy min. 1x za 12 měsíců.   

• Objednatel uhradí pouze první generální úklid. Generální úklidy v roce 2024 a2025 nebudou 
hrazeny samostatně, ale jako součást paušálních služeb.  

• Generálním úklidem se rozumí  
• Generální úklid spočívá v následujících činnostech:  

I. mokré čištění koberců 
ii. mytí oken včetně rámů a parapetů s případným rozšroubováním (Poskytovatel není 

povinen provést mytí skleněných výplní tam, kde to neumožňuje technický stav) včetně 
čištění sítí proti hmyzu na oknech a dveřích. U kategorie A5 nebo v odůvodnitelných 
případech lze provádět vícekrát ročně. Pro výpočet celkové plochy mytí oken se počítá 
výměra okenních otvorů. Mytí skel u celkové výměry okenních otvorů předpokládá 
oboustranné mytí (u špaletových oken je výměra dvojnásobná a předpokládá se mytí čtyř 
stran) vč. rámů, zárubní a parapetů (vnitřní i vnější) umytí prosklených částí vstupních 
prostor 

iii. čištění vertikálních a horizontálních žaluzií 
iv. vyčištění krytů světel včetně demontáže a opětovné montáže ve vestibulu budovy 
v. čištění radiátorů  
vi. praní záclon a závěsů 

 
 

3. SPECIÁLNÍ ÚKLID – služby nepravidelné povahy (vyjma neprodleného úklidu v případě havárie a 
úklidových prací po stavební rekonstrukci, malířích apod.) 

• čištění koberců mokrou cestou 
• čištění čalouněného nábytku mokrou cestou (židle jednací, židle otočné, křesla, sedačky) 
• mytí oken včetně rámů (4 strany skla), mytí ostatních skleněných ploch  
• praní záclon vč. svěšování a navěšování (příp. závěsů, žaluzií) 



Příloha č. 1c smlouvy 
 

Strana 3/3 

• očištění přístupných topných těles  
• umytí všech osvětlovacích těles vč. stínidel a krytů v celé budově  

 
4.   SEZÓNNÍ ÚKLID  

• v letním období závlaha zeleně a zahrady  
• v zimním období odstraňování sněhu a náledí na chodníku a na dvoře a zabezpečení posypem  

 
 

5. MIMOŘÁDNÉ ÚKLIDOVÉ PRÁCE (NEPRODLENÝ ÚKLID) - v případě havárie a úklidových prací po 
stavební rekonstrukci, malířích apod. 
 

6. DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ  
 
Objednatel výslovně uvádí, že součástí nabídkové ceny musí být i náklady na sáčky do odpadkových košů. Za 
tímto účelem poskytuje zadavatel informaci o průměrné měsíční spotřebě pro objekt Karlovo náměstí: 

- průměrná měsíční spotřeba malých sáčků 30 l je 1500 ks 
- průměrná měsíční spotřeba větších sáčků 60 l je 100 ks 

Náklady na sáčky do odpadkových košů musí být zahrnuty do nákladů Běžného úklidu v Příloze č. 4c smlouvy – 
Položkový rozpočet – služby (pro objekt Karlovo náměstí). 
 
 



BEZ 2.SUTERÉNU

podlahová plocha VENKOVNÍ

plocha koberec parkety dlažba
PVC/mar
moleum obklady shodiště Lamino

oken
PLOCHY

celkem (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) (m2)
NPP1 okna celkem za budovu, plocha a ks

celkem 12 187 3 773 2 187 4 048 2 179 3 522 454 0 4803 546

VENKOVNÍ AREÁL m2

parkoviště a silnice 481,00 dvůr a průjezd
plochy kolem budovy 65,00 terasy v 2.patře

MYTÍ OKEN m2

4 803,00 špaletová okna jsou započítána čtyřnásobkem, viz list okna počet oken: 571
3 566,00 počet dveří: 823

m2

4 943,00
Servery 206,00
Kuchyňky 68,00
Toalety 375,00 včetně sprch
Chodby 3 368,00 včetně atria 44

Schodiště 454,00

1 352,00
dílna, garáž 175,00
myčka 22,00

Zasedací místnosti a učebny 667,00 včetně A tria č. 76, učebna 64, S20, 56, 116, skleník 2p, 302, 402, 502, 251, 264
Zabezpečené oblasti 172,00 zde se myslí - odd. bezpečnosti, kancelář PM, p. Barták, ministerská kancelář 247
Dětská skupina 214,00
Ordinace lékařů 83,00
Fitcentrum 88,00 S27, S26, S22

m2

Marmoleum, vinyl, plovoucí podlaha 751,00
parkety 2 187,00
Koberec 3 773,00
Dlažba, teraso, umělý kámen, beton 3 499,00
Mramor 549,00
PVC 1 375,00

Kov 53,00

OSVĚTLENÍ Počet kusů
repliky ve vestibulu

ČALOUNĚNÝ NÁBYTEK Počet kusů

dveře oboustranně

čištění dle potřeby 

VÝMĚRY CELKEM

PODLAHOVÁ KRYTINA CELKEM

Garáže

Kanceláře 

Technické místnosti, sklady, ostatní, kuchyně, kryt, technologie, 
archivy, úklidy, kantýna

VÝMĚRY BUDOVY A AREÁLU MINISTERSTVA PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ     

budova

                             z toho

okna



Počet kusů
nevyplňvat 

nevyplňvat 
nevyplňvat 

ELEKTROSPOTŘEBIČE
Mikrovlnná trouba

Lednice
Rychlovarná konvice



Průjezd Chodba 01 suterén 1221 Chodby Na    40,8
Dvůr 440,35 včetně schodiště do přízemí a nájezdové rampy
Terasa 1 Terasa 01 2.patro 2000 MPSV ostat 26,55 podlaha - kámen
Terasa 2 Terasa 01 2.patro 2000 MPSV ostat 38,11 podlaha - kámen



Místnost Název Kategorie Patro Útvar Části budov Plocha Podlaha
102 předsíň 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  19,6 koberec
103 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 700 17,9 koberec
104 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 700 36,2 vlysy - parkety
105 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 700 14,7 vlysy - parkety
106 zasedací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny 1.patro 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  20,3 vlysy - parkety
107 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 17,95 koberec
108 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 216 9,9 koberec
108p předsíň 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  5,3 koberec
109 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 216 16,06 koberec
110 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 216 17,89 vlysy - parkety
111 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 213 17,91 vlysy - parkety
113 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 250 29,1 koberec
114 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 250 22,4 koberec
115 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 213 23,15 koberec
116 zasedací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny 1.patro 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  49,9 vlysy - parkety
117 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 194 9,46 koberec
118 WC 01 Toalety 1.patro 1243 WC Na Poříčním Právu - 1.p 7,19 keramická dlažba
119 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 331 8,28 koberec
120 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 154 5,8 koberec
121 WC 01 Toalety 1.patro 1243 WC Na Poříčním Právu - 1.p 9,4 keramická dlažba
122 WC 01 Toalety 1.patro 1243 WC Na Poříčním Právu - 1.p 8,8 keramická dlažba
123 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 216 14,52 vlysy - parkety
123p předsíň 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  9,1 vlysy - parkety
124 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 216 15,23 vlysy - parkety
125 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 216 18,27 koberec
126 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 522 19,88 koberec
127 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 250 15,8 koberec
128 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 250 15,85 koberec
129 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 194 25,7 koberec
130 Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  17,5 koberec
131 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 152 17,21 koberec
132 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 150 33 koberec
133 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 152 8,15 koberec
133p předsíň 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  4,9 koberec
134 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 151 15,34 koberec
135 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 152 13,67 koberec
136 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 152 17,15 koberec
137 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 152 15,43 koberec
138 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 152 15,1 koberec
139 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 150 15,52 koberec
140 zasedací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny 1.patro 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  16,6 koberec
140CH Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  7,3 koberec
141 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 152 7,4 koberec



141CH Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  6,3 koberec
142 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 150 13,8 koberec
142CH Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  14 teracová dlažba
143a kancelář 01 Kanceláře 1.patro 151 11,7 koberec
143b kancelář 01 Kanceláře 1.patro 151 14,5 koberec
144 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 154 17,6 koberec
144CH Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  6,4 koberec
145 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 151 14,6 koberec
146 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 341 23,42 vlysy - parkety
147 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 340 25,54 vlysy - parkety
148 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 322 31,11 vlysy - parkety
149 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 322 21,4 vlysy - parkety
150 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 623 15,05 koberec
150CH Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  8,4 PVC
151 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 622 21,12 koberec
151CH Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  9,7 vlysy - parkety
152 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 16,55 koberec
153 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 341 14,2 koberec
154 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 522 11,74 koberec
155 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 522 17,95 vlysy - parkety
156 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 522 17,9 vlysy - parkety
157 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 522 22,47 vlysy - parkety
158 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 513 18,4 vlysy - parkety
159 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 513 20,61 vlysy - parkety
160 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 522 19,87 vlysy - parkety
161 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 513 19,86 koberec
162 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 322 19,84 vlysy - parkety
163 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 623 19,87 vlysy - parkety
164 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 325 19,97 koberec
165 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 624 24,5 koberec
166 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 624 23,44 vlysy - parkety
167 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 624 20,4 koberec
168 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 330 26,08 koberec
169 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 330 24,7 koberec
170 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 624 18,81 koberec
171 sklad 01 Technické místnost 1.patro 1270 Sklady Na Poříčním Právu 10 PVC
172 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 331 17,84 vlysy - parkety
172p předsíň 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  8 vlysy - parkety
173 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 624 26,39 vlysy - parkety
174 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 350 22,4 vlysy - parkety
175 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 350 18,09 vinyl
176 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 320 24,21 koberec
177 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 320 13,6 koberec
178 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 623 20,51 koberec



179 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 623 20,47 koberec
180 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 623 20,52 koberec
181 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 342 20,8 vlysy - parkety
182 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 320 18,5 vlysy - parkety
183 kancelář 01 Kanceláře 1.patro 320 18,01 vlysy - parkety
184a server 01 Servery 1.patro 1265 Technologie Na Poříčním P 8,4 PVC
184ZV zasedací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny 1.patro 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  14,4 litá (marmoleum)
185 WC 01 Toalety 1.patro 1243 WC Na Poříčním Právu - 1.p 13 keramická dlažba
186 Sklad 01 Technické místnost 1.patro 1270 Sklady Na Poříčním Právu 4,9 teracová dlažba
187 WC 01 Toalety 1.patro 1243 WC Na Poříčním Právu - 1.p 12,9 keramická dlažba
188 Úklid 01 Technické místnost 1.patro 1261 Úklid Na Poříčním Právu 4,8 keramická dlažba
189 WC 01 Toalety 1.patro 1243 WC Na Poříčním Právu - 1.p 12,9 keramická dlažba
190 kuchyňka 01 Kuchyňky 1.patro 1250 Kuchyňky Na Poříčním Práv 4,92 PVC
191 WC 01 Toalety 1.patro 1243 WC Na Poříčním Právu - 1.p 13 keramická dlažba
CH1_1P Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  25,8 teracová dlažba
CH10_1P Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  26 koberec
CH11_1P Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  18,8 PVC
CH12_1P Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  23,4 PVC
CH13_1P Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  18,8 PVC
CH14_1P Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  18,3 PVC
CH15_1P Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  35,64 litá (marmoleum)
CH2_1P Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  30,5 teracová dlažba
CH3_1P Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  37,1 teracová dlažba podlaha - kámen
CH4_1P Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  28,8 teracová dlažba
CH5_1P Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  15,2 teracová dlažba
CH6_1P Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  71 teracová dlažba
CH7_1P Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  21,5 teracová dlažba
CH8_1P Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  28,7 teracová dlažba
CH9_1P Chodba 01 Chodby 1.patro 1223 Chodby Na Poříčním Právu  150,6 teracová dlažba
SCH1_1P Schodiště 01 Schodiště 1.patro 1233 Schodiště Na Poříčním Práv   4,7 kámen
SCH1_SKL Sklad 01 Technické místnost 1.patro 1233 Schodiště Na Poříčním Práv   11,2 teraco
SCH2_1P Schodiště 01 Schodiště 1.patro 1233 Schodiště Na Poříčním Práv   15,9 kámen podlaha - teracová dlažba
SCH3_1P Schodiště 01 Schodiště 1.patro 1233 Schodiště Na Poříčním Práv   22,5 kámen podlaha - teracová dlažba
SCH4_1P Schodiště 01 Schodiště 1.patro 1233 Schodiště Na Poříčním Práv   29,6 mramor podlaha - teracová dlažba
SCH5_1P Schodiště 01 Schodiště 1.patro 1233 Schodiště Na Poříčním Práv   29,6 mramor podlaha - teracová dlažba
201 předsíň 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  28,3 vlysy - parkety
201Z Hala 01 Zasedací místnosti a učebny 2.patro 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  76,5 koberec
202 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 940 19,2 PVC
203 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 940 21,53 vlysy - parkety
204 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 930 29,24 vlysy - parkety
205 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 930 17,69 vlysy - parkety
206 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 931 13,2 vlysy - parkety
207 předsíň 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  4 PVC
208 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 621 23,79 koberec



209 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 621 16,93 koberec
210 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 711 15,1 koberec
211 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 711 14,82 koberec
212 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 713 20,24 koberec
213 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 713 20 koberec
214 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 711 20,64 PVC
215 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 941 20,62 vlysy - parkety
216 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 621 19,96 koberec
217 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 621 17,91 koberec
218 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 174 22,3 koberec
219 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 174 18,7 koberec
220 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 931 40,89 vlysy - parkety
222 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 932 13,55 koberec
223 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 932 12,9 koberec
224 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 174 13,27 koberec
225 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 962 12,38 vlysy - parkety
226 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 971 13,64 vlysy - parkety
227 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 621 12,4 vlysy - parkety
228 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 941 14 koberec
229 WC 01 Toalety 2.patro 1244 WC Na Poříčním Právu - 2.p 9,7 keramická dlažba
231 WC 01 Toalety 2.patro 1244 WC Na Poříčním Právu - 2.p 15,1 keramická dlažba
231CH Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  16,7 PVC
233 zasedací místnost 01 Zabezpečené oblasti 2.patro 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  42 PVC
234a kancelář 01 Zabezpečené oblasti 2.patro 195 11,3 koberec
234b kancelář 01 Zabezpečené oblasti 2.patro 195 10,6 koberec
235 kancelář 01 Zabezpečené oblasti 2.patro 195 21,5 koberec
236 kancelář 01 Zabezpečené oblasti 2.patro 195 13,77 PVC
237 kancelář 01 Zabezpečené oblasti 2.patro 195 15,3 koberec
240a kancelář 01 Kanceláře 2.patro 18,4 koberec
240b kancelář 01 Kanceláře 2.patro 951 19,8 koberec
241 technologie rac 01 Servery 2.patro 1265 Technologie Na Poříčním P 29,3 PVC
241CH Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  16,2 koberec
242 úklid 01 Technické místnost 2.patro 1261 Úklid Na Poříčním Právu 4,8 keramická dlažba
242a WC 01 Toalety 2.patro 1244 WC Na Poříčním Právu - 2.p 9,5 keramická dlažba
242b WC 01 Toalety 2.patro 1244 WC Na Poříčním Právu - 2.p 3,3 keramická dlažba
243 kuchyňka 01 Kuchyňky 2.patro 1250 Kuchyňky Na Poříčním Práv 20,6 vlysy - parkety
244CH Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  18,63 vinyl
245 čekací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  26 vinyl
246 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 190 33,6 koberec
247 kancelář 01 Zabezpečené oblasti 2.patro 1 46,89 koberec
248 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 191 29,7 vinyl
249 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 191 23,44 vinyl
250 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 191 17,32 koberec
251 zasedací místnost - kolegiu  Zasedací místnosti a učebny 2.patro 1 47,8 koberec



252 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 1 19,6 koberec
253 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 191 17,69 koberec
254 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 196 21,47 koberec
255 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 196 18 koberec
257 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 1 21,6 koberec
258 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 160 21,34 koberec
259 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 161 19,78 vlysy - parkety
260 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 162 19,72 vlysy - parkety
261 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 162 18,09 vlysy - parkety
262 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 162 13,74 vlysy - parkety
263 zasedací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny 2.patro 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  23,46 vlysy - parkety
263a kuchyňka 01 Kuchyňky 2.patro 1250 Kuchyňky Na Poříčním Práv 6,1 vlysy - parkety
264 zasedací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny 2.patro 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  39 vlysy - parkety
265aCH Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  21,81 teracová dlažba
266 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 710 26,81 vlysy - parkety
267 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 710 18,73 vlysy - parkety
267p předsíň 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  3,5 PVC
268 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 712 19,3 koberec
269 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 712 19,29 koberec
270 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 712 19,34 koberec
271aCH Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  3 PVC
272 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 712 18,69 koberec
273 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 713 18,63 koberec
274 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 341 29,2 vlysy - parkety
274a Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  4,8 koberec
275 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 712 22,88 plovoucí
276 WC 01 Toalety 2.patro 1244 WC Na Poříčním Právu - 2.p 9,13 keramická dlažba
276a WC invalidi Toalety 2.patro 1244 WC Na Poříčním Právu - 2.p 3,8 keramická dlažba
277 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 711 22,13 koberec
278 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 711 10,19 koberec
280 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 200 42,08 koberec
281 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 200 22,85 vlysy - parkety
282 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 198 22 vlysy - parkety
283 kancelář 01 Kanceláře 2.patro 198 15,38 koberec
285 WC 01 Toalety 2.patro 1244 WC Na Poříčním Právu - 2.p 8,74 keramická dlažba
286 WC 01 Toalety 2.patro 1244 WC Na Poříčním Právu - 2.p 8,26 keramická dlažba
287R rozmnožovna 01 Technické místnost 2.patro 2000 MPSV ostatní 6,1 PVC
288 WC 01 Toalety 2.patro 1244 WC Na Poříčním Právu - 2.p 3,3 keramická dlažba
288K kuchyňka 01 Kuchyňky 2.patro 1250 Kuchyňky Na Poříčním Práv 4,8 keramická dlažba
289 WC 01 Toalety 2.patro 1244 WC Na Poříčním Právu - 2.p 9,4 keramická dlažba
290a zasedací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny 2.patro 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  6 koberec
290b zasedací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny 2.patro 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  4 koberec
290c zasedací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny 2.patro 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  2,9 koberec
290d zasedací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny 2.patro 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  2,9 koberec



292 sklad 01 Zabezpečené oblasti 2.patro 1270 Sklady Na Poříčním Právu 10 PVC
293a sklad 01 Technické místnost 2.patro 1270 Sklady Na Poříčním Právu 8,4 PVC
293b sklad 01 Technické místnost 2.patro 1270 Sklady Na Poříčním Právu 8,4 PVC
293c sklad 01 Technické místnost 2.patro 1270 Sklady Na Poříčním Právu 20,8 PVC
293d předsíň 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  1,4 koberec
293e sklad 01 Technické místnost 2.patro 1270 Sklady Na Poříčním Právu 10,7 teracová dlažba
294 server 01 Servery 2.patro 1265 Technologie Na Poříčním P 12,3 PVC
295 server 01 Servery 2.patro 1265 Technologie Na Poříčním P 33,3 koberec
CH1_2P Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  133,63 litá (marmoleum) podlaha - vinyl
CH10_2P Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  23,1 teracová dlažba podlaha - kámen
CH2_2P Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  35,34 teracová dlažba podlaha - kámen
CH3_2P Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  45,2 teracová dlažba
CH4_2P Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  24,8 teracová dlažba
CH5_2P Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  55,4 teracová dlažba
CH6_2P Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  13,8 vlysy - parkety
CH7_2P Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  8,2 teracová dlažba
CH8_2P Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  67,4 teracová dlažba podlaha - kámen
CH9_2P Chodba 01 Chodby 2.patro 1224 Chodby Na Poříčním Právu  25,9 teracová dlažba
SCH1_2P Schodiště 01 Schodiště 2.patro 1234 Schodiště Na Poříčním Práv   7,5 kámen podlaha - teracová dlažba
SCH2_2P Schodiště 01 Schodiště 2.patro 1234 Schodiště Na Poříčním Práv   9,2 kámen podlaha - teracová dlažba
SCH3_2P Schodiště 01 Schodiště 2.patro 1234 Schodiště Na Poříčním Práv   29,8 mramor podlaha - teracová dlažba
SCH4_2P Schodiště 01 Schodiště 2.patro 1234 Schodiště Na Poříčním Práv   20,3 mramor podlaha - teracová dlažba
SCH5_2P Schodiště 01 Schodiště 2.patro 1234 Schodiště Na Poříčním Práv   16,7 kámen podlaha - teracová dlažba
301 WC 01 Toalety 3.patro 1245 WC Na Poříčním Právu - 3.p 18,3 keramická dlažba
302 zasedací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny 3.patro 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  29,8 koberec
303 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 500 31,75 koberec
304 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 501 26,87 koberec
305 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 500 16,6 koberec
306 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 512 21,1 koberec
307 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 512 23,01 koberec
308 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 512 21,51 koberec
309 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 512 15,9 koberec
310 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 511 16,59 koberec
311 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 511 26,36 koberec
312 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 510 24,73 vlysy - parkety
313 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 510 30,97 vlysy - parkety
314 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 332 22,37 koberec
315 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 620 30,9 vlysy - parkety podlaha - PVC
316 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 30,39 vlysy - parkety
317 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 342 20,87 koberec
318 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 511 22,47 koberec
319 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 511 21,19 koberec
320 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 332 22,26 koberec
321 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 511 21,1 koberec



324 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 501 26,2 koberec
325 kancelář 01 Kanceláře 3.patro 501 12,5 koberec
326 WC 01 Toalety 3.patro 1245 WC Na Poříčním Právu - 3.p 21,7 keramická dlažba
CH1_3P Chodba 01 Chodby 3.patro 1225 Chodby Na Poříčním Právu  43,4 teracová dlažba
CH2_3P Chodba 01 Chodby 3.patro 1225 Chodby Na Poříčním Právu  40,7 teracová dlažba
CH3_3P Chodba 01 Chodby 3.patro 1225 Chodby Na Poříčním Právu  28,8 teracová dlažba
CH4_3P Chodba 01 Chodby 3.patro 1225 Chodby Na Poříčním Právu  38,5 teracová dlažba
CH5_3P Chodba 01 Chodby 3.patro 1225 Chodby Na Poříčním Právu  5,6 koberec
SCH1_3P Schodiště 01 Schodiště 3.patro 1235 Schodiště Na Poříčním Práv   29,6 mramor podlaha - teracová dlažba
401 WC 01 Toalety 4.patro 1246 WC Na Poříčním Právu - 4.p 17,99 keramická dlažba
402 zasedací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny 4.patro 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  30,24 vlysy - parkety
403 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 600 31,81 vlysy - parkety
404 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 600 26,8 vlysy - parkety podlaha - PVC
405 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 16,71 vlysy - parkety
406 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 521 21,12 vlysy - parkety
407 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 520 22,85 koberec
408 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 520 24,05 koberec
409 sklad 01 Technické místnost 4.patro 1270 Sklady Na Poříčním Právu 9,81 koberec
409CH Chodba 01 Chodby 4.patro 1226 Chodby Na Poříčním Právu  12,84 PVC
410 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 523 17,57 vlysy - parkety
412 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 523 16,7 koberec
413 archiv 01 Technické místnost 4.patro 1270 Sklady Na Poříčním Právu 4,72 koberec
414 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 523 23,81 koberec
416 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 521 30,86 koberec
417 Chodba 01 Chodby 4.patro 1226 Chodby Na Poříčním Právu  9,51 koberec
418 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 521 25,86 koberec
419 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 500 18,1 koberec
420 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 521 16,94 koberec
421 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 521 10,65 koberec
421p předsíň 01 Chodby 4.patro 1226 Chodby Na Poříčním Právu  2,11 koberec
422 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 521 20,85 koberec
423 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 521 22,47 koberec
424 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 521 20,94 koberec
425 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 501 22,26 koberec
428 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 32,59 vlysy - parkety
430 kancelář 01 Kanceláře 4.patro 952 29,29 vlysy - parkety
431 WC 01 Toalety 4.patro 1246 WC Na Poříčním Právu - 4.p 21,65 keramická dlažba
CH1_4P Chodba 01 Chodby 4.patro 1226 Chodby Na Poříčním Právu  43,37 teracová dlažba
CH2_4P Chodba 01 Chodby 4.patro 1226 Chodby Na Poříčním Právu  40,63 teracová dlažba
CH3_4P Chodba 01 Chodby 4.patro 1226 Chodby Na Poříčním Právu  35,89 teracová dlažba
CH4_4P Chodba 01 Chodby 4.patro 1226 Chodby Na Poříčním Právu  20,75 PVC
CH5_4P Chodba 01 Chodby 4.patro 1226 Chodby Na Poříčním Právu  4,93 PVC
CH6_4P Chodba 01 Chodby 4.patro 1226 Chodby Na Poříčním Právu  5,6 koberec
SCH1_4P Schodiště 01 Schodiště 4.patro 1236 Schodiště Na Poříčním Práv   29,6 mramor podlaha - teracová dlažba



501 WC 01 Toalety 5.patro 1247 WC Na Poříčním Právu - 5.p 4,54 keramická dlažba
502 zasedací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny 5.patro 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  29,9 koberec
503 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 356 15,34 koberec
504 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 356 9,66 koberec
504CH Chodba 01 Chodby 5.patro 1227 Chodby Na Poříčním Právu  5,59 koberec
505 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 356 11,47 koberec
505CH Chodba 01 Chodby 5.patro 1227 Chodby Na Poříčním Právu  12,3 koberec
506 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 356 19,46 koberec
507 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 622 20,89 koberec
508 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 234 22,55 koberec
509 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 701 10,73 koberec
509CH Chodba 01 Chodby 5.patro 1227 Chodby Na Poříčním Právu  10,23 koberec
510 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 701 10,17 koberec
510CH Chodba 01 Chodby 5.patro 1227 Chodby Na Poříčním Právu  4,78 koberec
511 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 701 14,27 koberec
512 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 701 29,79 koberec
513 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 321 23,51 koberec
514 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 321 30,82 koberec
515 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 234 23,57 vlysy - parkety
516 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 213 29,77 PVC
518 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 234 14,95 koberec
519 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 234 9,69 koberec
519CH Chodba 01 Chodby 5.patro 1227 Chodby Na Poříčním Právu  4,75 koberec
520 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 234 10,01 koberec
520CH Chodba 01 Chodby 5.patro 1227 Chodby Na Poříčním Právu  10,36 koberec
521 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 331 21,84 vlysy - parkety
522 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 331 20,88 vlysy - parkety
523 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 234 22,29 koberec
524 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 233 20,89 koberec
525 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 233 9,95 koberec
526 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 233 16,77 koberec
527 kancelář 01 Kanceláře 5.patro 15,73 koberec
528 WC 01 Toalety 5.patro 1247 WC Na Poříčním Právu - 5.p 10,64 keramická dlažba
529 WC 01 Toalety 5.patro 1247 WC Na Poříčním Právu - 5.p 6,72 keramická dlažba
CH1_5P Chodba 01 Chodby 5.patro 1227 Chodby Na Poříčním Právu  43,37 teracová dlažba
CH2_5P Chodba 01 Chodby 5.patro 1227 Chodby Na Poříčním Právu  36,57 teracová dlažba
CH3_5P Chodba 01 Chodby 5.patro 1227 Chodby Na Poříčním Právu  38,6 teracová dlažba
CH4_5P Chodba 01 Chodby 5.patro 1227 Chodby Na Poříčním Právu  18,45 koberec
CH5_5P Chodba 01 Chodby 5.patro 1227 Chodby Na Poříčním Právu  18,9 koberec
SCH1_5P Schodiště 01 Schodiště 5.patro 1237 Schodiště Na Poříčním Práv   20,9 mramor podlaha - teracová dlažba
SCH2_5P Schodiště 01 Schodiště 5.patro 1237 Schodiště Na Poříčním Práv   9,23 teracová dlažba
601 kancelář 01 Kanceláře podkroví 622 8,28 koberec
602 kancelář 01 Kanceláře podkroví 942 20,55 koberec
603 kancelář 01 Kanceláře podkroví 356 19,97 vinyl



604 kancelář 01 Kanceláře podkroví 356 22,89 vinyl
605 kancelář 01 Kanceláře podkroví 356 19,61 vinyl
606 kancelář 01 Kanceláře podkroví 356 14,22 vinyl
607 kancelář 01 Kanceláře podkroví 931 20,8 koberec
608 kancelář 01 Kanceláře podkroví 356 10,22 koberec
609 kancelář 01 Kanceláře podkroví 952 21,24 koberec
610 kancelář 01 Kanceláře podkroví 356 20,26 vinyl
611 kancelář 01 Kanceláře podkroví 11,95 koberec
612 kancelář 01 Kanceláře podkroví 951 11,01 koberec
613 Půda 01 NEZAPOČTENO podkroví 1228 Chodby Na Poříčním Právu  8,53 keramická dlažba
615 kancelář 01 Kanceláře podkroví 9,83 koberec
616 WC 01 Toalety podkroví 1248 WC Na Poříčním Právu - po 7,2 keramická dlažba
617 WC 01 Toalety podkroví 1248 WC Na Poříčním Právu - po 2,9 keramická dlažba
CH1_PODK Chodba 01 Chodby podkroví 1228 Chodby Na Poříčním Právu  34,4 PVC
CH2_PODK Chodba 01 Chodby podkroví 1228 Chodby Na Poříčním Právu  46,47 PVC
CH3_PODK Chodba 01 Chodby podkroví 1228 Chodby Na Poříčním Právu  35,65 PVC
CH4_PODK Chodba 01 Chodby podkroví 1228 Chodby Na Poříčním Právu  42,71 PVC
SCH1_POD Schodiště 01 Schodiště podkroví 1238 Schodiště Na Poříčním Práv   4,25 teracová dlažba
1 chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  21,84 litá (marmoleum)
10 kancelář 01 Kanceláře přízemí 113 16,76 vlysy - parkety
11 kancelář 01 Kanceláře přízemí 623 17,5 vlysy - parkety
12 kancelář 01 Kanceláře přízemí 623 17,33 vlysy - parkety
13 kancelář 01 Kanceláře přízemí 962 17,92 vlysy - parkety
14 kancelář 01 Kanceláře přízemí 623 22,28 vlysy - parkety
15 kancelář 01 Kanceláře přízemí 111 9,9 koberec
16 WC 01 Toalety přízemí 1242 WC Na Poříčním Právu - pří 7,6 keramická dlažba
17 Kancelář 01 Kanceláře přízemí 111 8,6 keramická dlažba
18 kancelář 01 Kanceláře přízemí 111 24,6 vlysy - parkety
19 kancelář 01 Kanceláře přízemí 111 28 vlysy - parkety
1a WC 01 Toalety přízemí 1242 WC Na Poříčním Právu - pří 1,9 PVC
1b WC 01 Toalety přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  1,59 PVC
2 kancelář 01 Kanceláře přízemí 301 11,92 vlysy - parkety
20 kancelář 01 Kanceláře přízemí 110 28,8 vlysy - parkety
21 kancelář 01 Kanceláře přízemí 110 20,5 vlysy - parkety
22 kancelář 01 Kanceláře přízemí 110 20,8 koberec
23 kancelář 01 Kanceláře přízemí 111 6,1 koberec
23a WC 01 Toalety přízemí 1242 WC Na Poříčním Právu - pří 7 keramická dlažba
23b WC 01 Toalety přízemí 1242 WC Na Poříčním Právu - pří 2,4 keramická dlažba
24 kancelář 01 Kanceláře přízemí 111 9,87 koberec
26 Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  17,3 koberec
26a předsíň 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  6,8 PVC
27 kuchyňka 01 Kuchyňky přízemí 1250 Kuchyňky Na Poříčním Práv 11,4 koberec
28 kancelář 01 Kanceláře přízemí 100 39,1 vlysy - parkety
29 kancelář 01 Kanceláře přízemí 111 13,17 koberec



29a kancelář 01 Kanceláře přízemí 100 15 vlysy - parkety
3 kancelář 01 Kanceláře přízemí 300 24,39 vlysy - parkety
30 kancelář 01 Kanceláře přízemí 111 9,3 koberec
30p předsíň 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  6,4 koberec
31 kancelář 01 Kanceláře přízemí 111 15,11 koberec
32 kancelář 01 Kanceláře přízemí 111 16,09 koberec
33 kancelář 01 Kanceláře přízemí 111 14,92 vlysy - parkety
34 kancelář 01 Kanceláře přízemí 111 8,2 vlysy - parkety
34p předsíň 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  5,9 vlysy - parkety
35a kuchyňka 01 Kuchyňky přízemí 1250 Kuchyňky Na Poříčním Práv 8,6 koberec
35b kancelář 01 Kanceláře přízemí 113 16,6 vlysy - parkety
35c kancelář 01 Kanceláře přízemí 113 26,1 vlysy - parkety
35p předsíň 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  5,6 koberec
36 kancelář 01 Kanceláře přízemí 111 12,4 PVC
37 kancelář 01 Kanceláře přízemí 111 11,9 PVC
38 kancelář 01 Kanceláře přízemí 623 30,8 vlysy - parkety
39 kancelář 01 Kanceláře přízemí 341 22,42 vlysy - parkety
4 kancelář 01 Kanceláře přízemí 301 16,1 vlysy - parkety
40 kancelář 01 Kanceláře přízemí 342 20,6 vlysy - parkety
40a předsíň 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  6,1 vlysy - parkety
41 kancelář 01 Kanceláře přízemí 340 27,4 vlysy - parkety
42 kancelář 01 Kanceláře přízemí 321 28,3 koberec
43 podatelna 01 Kanceláře přízemí 321 22,6 koberec
44 Atrium 01 Chodby přízemí 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  61,06 teracová dlažba
45 kancelář 01 Kanceláře přízemí 321 14,56 vlysy - parkety
46 kancelář 01 Kanceláře přízemí 321 16,71 koberec
47 kancelář 01 Kanceláře přízemí 161 13,79 koberec
47p předsíň 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  8,3 koberec
48 Kancelář 01 Kanceláře přízemí 161 12,9 koberec
49 Kantýna 01 Technické místnost přízemí 1252 Kantýna Na Poříčním právu 37,36 vlysy - parkety
5 zasedací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny přízemí 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  16,62 vlysy - parkety
50 WC 01 Toalety přízemí 1242 WC Na Poříčním Právu - pří 12,43 keramická dlažba
51 WC 01 Toalety přízemí 1242 WC Na Poříčním Právu - pří 4,58 keramická dlažba
52 Vrátnice 01 Kanceláře přízemí 1266 Vrátnice Na Poříčním Právu 19,2 koberec
53 kuchyňka 01 Kuchyňky přízemí 1250 Kuchyňky Na Poříčním Práv 11 vlysy - parkety
53p předsíň 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  10,2 vlysy - parkety
54 WC 01 Toalety přízemí 1242 WC Na Poříčním Právu - pří 4,19 keramická dlažba
55 WC 01 Toalety přízemí 1242 WC Na Poříčním Právu - pří 13,14 keramická dlažba
56 Klub 01 Zasedací místnosti a učebny přízemí 1255 Klub; Na Poříčním Právu 90,4 koberec
6 kancelář 01 Kanceláře přízemí 332 15,15 vlysy - parkety
61b Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  14,2 teracová dlažba podlaha - PVC
61d Sklad 01 Technické místnost přízemí 1270 Sklady Na Poříčním Právu 1,5 keramická dlažba
61e Sklad 01 Technické místnost přízemí 1270 Sklady Na Poříčním Právu 0,8 teracová dlažba
62 WC 01 Toalety přízemí 1242 WC Na Poříčním Právu - pří 12,5 keramická dlažba



63 kancelář 01 Kanceláře přízemí 113 12,8 koberec
64 Učebna 01 Zasedací místnosti a učebny přízemí 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  43,94 vlysy - parkety
64a kancelář 01 Kanceláře přízemí 113 12,68 vlysy - parkety
64p předsíň 01 Chodby přízemí 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  5,2 koberec
65 ústředna 01 Technické místnost přízemí 1265 Technologie Na Poříčním P 22,4 koberec
66 ústředna 01 Technické místnost přízemí 1265 Technologie Na Poříčním P 36,5 PVC
69 server 01 Servery přízemí 1265 Technologie Na Poříčním P 7 koberec
69a WC 01 Toalety přízemí 1242 WC Na Poříčním Právu - pří 10,88 keramická dlažba
7 kancelář 01 Kanceláře přízemí 332 18,01 vlysy - parkety
75 Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  19,92 litá (marmoleum)
76 Zasedací místnost 01 Zasedací místnosti a učebny přízemí 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  65,37 teracová dlažba
78 Sklad 01 Technické místnost přízemí 2067 Technické místnosti odboru     16,3 teracová dlažba
79 Sklad 01 Technické místnost přízemí 2067 Technické místnosti odboru     1,5 teracová dlažba
8 kancelář 01 Kanceláře přízemí 332 15,56 vlysy - parkety
80 Sklad  01 Technické místnost přízemí 2067 Technické místnosti odboru     4 teracová dlažba
81 Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  26,51 PVC
82 kancelář 01 Kanceláře přízemí 322 19,39 PVC
83 kancelář 01 Kanceláře přízemí 18,44 PVC
84 kancelář 01 Kanceláře přízemí 322 20,35 PVC
85 lékař 01 Ordinace lékařů přízemí 2011 Lékař; Na Poříčním Právu 22,05 PVC
86 lékař 01 Ordinace lékařů přízemí 2011 Lékař; Na Poříčním Právu 19,5 PVC
86a kuchyňka 01 Ordinace lékařů přízemí 2011 Lékař; Na Poříčním Právu 2,99 PVC
87 Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  23,01 PVC
87a WC 01 Toalety přízemí 1242 WC Na Poříčním Právu - pří 1,47 keramická dlažba
87b WC 01 Toalety přízemí 1242 WC Na Poříčním Právu - pří 1,52 keramická dlažba
88 lékař 01 Ordinace lékařů přízemí 2011 Lékař; Na Poříčním Právu 21,12 PVC
89 lékař 01 Ordinace lékařů přízemí 2011 Lékař; Na Poříčním Právu 17,55 PVC
9 kancelář 01 Kanceláře přízemí 622 14,8 koberec
CH1_PZ Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  50,7 PVC
CH10_PZ Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  52,6 mramor
CH11_PZ Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  15,2 teracová dlažba
CH12_PZ Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  27,37 teracová dlažba
CH13_PZ Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  49,77 litá (marmoleum)
CH14_PZ Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  18,67 litá (marmoleum)
CH2_PZ Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  28,8 PVC
CH3_PZ Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  51,5 teracová dlažba podlaha - kámen
CH4_PZ Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  28,5 teracová dlažba
CH5_PZ Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  41,4 teracová dlažba
CH6_PZ Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  72,1 teracová dlažba podlaha - kámen
CH7_PZ Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  21,6 teracová dlažba
CH8_PZ Chodba 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  20,6 teracová dlažba
CH9_PZ Hala 01 Chodby přízemí 1222 Chodby Na Poříčním Právu  288,6 mramor podlaha - teracová dlažba
SCH1_PZ Schodiště 01 Schodiště přízemí 1232 Schodiště Na Poříčním Práv   9,4 mramor
SCH2_PZ Schodiště 01 Schodiště přízemí 1232 Schodiště Na Poříčním Práv   9,4 mramor



SCH3_PZ Schodiště 01 Schodiště přízemí 1232 Schodiště Na Poříčním Práv   3,81 teracová dlažba
SCH4_PZ Schodiště 01 Schodiště přízemí 1232 Schodiště Na Poříčním Práv   17,8 teracová dlažba podlaha - kámen
SCH5_PZ Schodiště 01 Schodiště přízemí 1232 Schodiště Na Poříčním Práv   22,3 kámen podlaha - teracová dlažba
SCH6_PZ Schodiště 01 Schodiště přízemí 1232 Schodiště Na Poříčním Práv   16 teracová dlažba podlaha - kámen
SCH7_PZ Schodiště 01 Schodiště přízemí 1232 Schodiště Na Poříčním Práv   19,3 teracová dlažba podlaha - kámen
CH1_S Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  6 teracová dlažba 
CH2_S Chodba 01 Chodby suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  4,5 keramická dlažba
CH3_S Chodba 01 Chodby suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  15,5 keramická dlažba
CH4_S Chodba 01 Chodby suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  31,7 keramická dlažba
S1 Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  26,3 teracová dlažba 
S10 Školka 01 Dětská skupina suterén 1111 Dětská skupina 25,1 PVC
S11 Školka 01 Dětská skupina suterén 1111 Dětská skupina 28,34 koberec
S12 Školka 01 Dětská skupina suterén 1111 Dětská skupina 28,2 koberec podlaha - PVC
S13 Školka 01 Dětská skupina suterén 1111 Dětská skupina 22,63 koberec
S13a Školka 01 Dětská skupina suterén 1111 Dětská skupina 19,96 koberec
S14CH Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  13,8 PVC
S15 server 01 Servery suterén 1265 Technologie Na Poříčním P 16,9 koberec
S16 server 01 Servery suterén 1265 Technologie Na Poříčním P 17,3 PVC
S17 server 01 Servery suterén 1265 Technologie Na Poříčním P 36,5 PVC
S18 server 01 Servery suterén 1265 Technologie Na Poříčním P 45 PVC
S2 Údržba 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     27,9 PVC
S20 Učebna 01 Zasedací místnosti a učebny suterén 1257 Zasedací místnosti Na Poříč  31 beton
S21 Sklad 01 Technické místnost suterén 1270 Sklady Na Poříčním Právu 14,4 beton
S22 masérna 01 Fitcentrum suterén 2000 MPSV ostatní 16,4 koberec
S23aCH Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  25,9 PVC
S23b Sklad 01 Technické místnost suterén 1270 Sklady Na Poříčním Právu 5,72 teracová dlažba 
S23CH Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  14,79 PVC
S24 Fit centrum 01 Fitcentrum suterén 2067 Technické místnosti odboru     10,4 PVC
S24p předsíň 01 Chodby suterén 2067 Technické místnosti odboru     2,9 PVC
S25a WC 01 Toalety suterén 2067 Technické místnosti odboru     1,7 keramická dlažba
S25b Sprcha 01 Toalety suterén 2067 Technické místnosti odboru     3,3 keramická dlažba
S25c Sprcha 01 Toalety suterén 2067 Technické místnosti odboru     3,6 keramická dlažba
S26 Tělocvična dětské skupinn  Fitcentrum suterén 1111 Dětská skupina 28,4 koberec
S26p Chodba 01 Chodby suterén 2067 Technické místnosti odboru     4,2 PVC
S27 Fit centrum 01 Fitcentrum suterén 2067 Technické místnosti odboru     33,1 koberec
S28 Sprcha 01 Dětská skupina suterén 1111 Dětská skupina 2,79 keramická dlažba
S28a WC 01 Dětská skupina suterén 1111 Dětská skupina 1,97 keramická dlažba
S28b Úklid 01 Technické místnost suterén 1261 Úklid Na Poříčním Právu 0,55 keramická dlažba
S29 WC 01 Dětská skupina suterén 1111 Dětská skupina 5,84 keramická dlažba
S29a WC 01 Dětská skupina suterén 1111 Dětská skupina 4,49 keramická dlažba
S3 technologie 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     11,1 kov
S30aCH Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  44,82 teracová dlažba podlaha - koberec
S30b_S Sklad 01 Technické místnost suterén 1270 Sklady Na Poříčním Právu 8,3 teracová dlažba 
S30c Chodba 01 Dětská skupina suterén 1111 Dětská skupina 25,82 PVC



S31 Sklad 01 Dětská skupina suterén 1111 Dětská skupina 8,3 koberec
S31a WC 01 Dětská skupina suterén 1111 Dětská skupina 5,87 keramická dlažba
S31b šatna a WC 01 Dětská skupina suterén 1111 Dětská skupina 7,22 PVC
S33c technologie 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     22,8 teracová dlažba 
S35a kuchyně 01 Technické místnost suterén 1254 Zázemí kuchyně; Na Poříčn  6,6 PVC
S36 Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  6,8 keramická dlažba
S36a myčka Garáže suterén 2010 Technické místnosti odboru     22,4 beton
S37 Garáž 01 Garáže suterén 2010 Technické místnosti odboru     21,8 beton
S38 Garáž 01 Garáže suterén 2010 Technické místnosti odboru     21,3 beton
S4 Sklad 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     40,8 teracová dlažba 
S40 Sklad 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     75,09 teracová dlažba 
S41 Rozmnožovna 01 Technické místnost suterén 2000 MPSV ostatní 56,1 beton
S42 Spisovna 01 Technické místnost suterén 2061 Technické místnosti inform    15,8 PVC
S42a Archiv 01 Technické místnost suterén 2061 Technické místnosti inform    29,5 litá (marmoleum)
S42b Archiv 01 Technické místnost suterén 2061 Technické místnosti inform    76,9 litá (marmoleum)
S43 Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  16,8 PVC
S44 Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  22,1 teracová dlažba 
S45 Schodiště 01 Schodiště suterén 1231 Schodiště Na Poříčním Práv   19,6 keramická dlažba podlaha - kámen
S45a Sklad 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     9,1 keramická dlažba
S47 technologie 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     25,9 kov
S47a WC 01 Toalety suterén 2067 Technické místnosti odboru     2,4 keramická dlažba
S47b Kuchyně 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  2,1 beton
S48 Sklad 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     21,8 teracová dlažba 
S49 Sklad 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     40,9 teracová dlažba 
S5 Dílna 01 Garáže suterén 2067 Technické místnosti odboru     48,33 teracová dlažba 
S50 Sklad 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     20,3 beton
S51 Sklad 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     9,9 teracová dlažba 
S52 Sklad 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     10,1 teracová dlažba 
S53 Sklad 01 Technické místnost suterén 2010 Technické místnosti odboru     5,9 beton
S53a Sklad 01 Technické místnost suterén 2010 Technické místnosti odboru     3,2 beton
S53b Sklad 01 Technické místnost suterén 2010 Technické místnosti odboru     2,8 beton
S54 Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  4,85 teracová dlažba 
S55 Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  48,54 teracová dlažba 
S5a WC a sprcha 01 Toalety suterén 1224 Chodby Na Poříčním Právu  2,9 teracová dlažba 
S56 Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  21,08 teracová dlažba 
S57 Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  36,47 teracová dlažba 
S58 Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  3,11 teracová dlažba 
S59 Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  20,26 teracová dlažba 
S6 Knihovna 01 Technické místnost suterén 1251 Knihovna ZV; Na Poříčním P 22,5 teracová dlažba 
S60 Sklad 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     24,7 teracová dlažba 
S61 Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  2,81 beton
S62 Sklad  01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     6,2 beton
S63 technologie 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     18,8 teracová dlažba 
S64 Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  5,44 PVC



S65 Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  6,2 PVC
S66 Sklad 01 Technické místnost suterén 2061 Technické místnosti inform    21,3 PVC
S67 Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  22,29 teracová dlažba 
S68 Chodba 01 Chodby suterén 1221 Chodby Na Poříčním Právu  4,47 teracová dlažba 
S69 Archiv 01 Technické místnost suterén 1270 Sklady Na Poříčním Právu 29,9 PVC
S7 Sklad 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     17,4 PVC
S70 Archiv 01 Technické místnost suterén 1270 Sklady Na Poříčním Právu 31,14 PVC
S71 Kryt 01 Technické místnost suterén 1262 Kryt Na Poříčním Právu 4,5 PVC
S72 Kryt 01 Technické místnost suterén 1262 Kryt Na Poříčním Právu 2,7 PVC
S73 Kryt 01 Technické místnost suterén 1262 Kryt Na Poříčním Právu 3,8 beton
S74 Kryt 01 Technické místnost suterén 1262 Kryt Na Poříčním Právu 3,7 PVC
S75 Kryt 01 Technické místnost suterén 1262 Kryt Na Poříčním Právu 18,6 PVC
S76 Kryt 01 Technické místnost suterén 1262 Kryt Na Poříčním Právu 6,4 beton
S78 Archiv 01 Technické místnost suterén 1270 Sklady Na Poříčním Právu 61,54 beton
S8 Garáž 01 Garáže suterén 2010 Technické místnosti odboru     83,4 keramická dlažba
S84 Archiv 01 Technické místnost suterén 1270 Sklady Na Poříčním Právu 2,7 teracová dlažba
S8a archiv 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     30,1 PVC
S8b Šatna 01 Technické místnost suterén 2000 MPSV ostatní 10,25 PVC
S8c Šatna 01 Technické místnost suterén 1263 Garáže a příslušenství Na P  15,8 kov
S9 Schodiště 01 Schodiště suterén 1231 Schodiště Na Poříčním Práv   14,4 teracová dlažba podlaha - kámen
S9a_S Chodba 01 Dětská skupina suterén 1111 Dětská skupina 27,57 litá (marmoleum)
S9b chodba 01 Chodby suterén 1224 Chodby Na Poříčním Právu  7,7 vinyl
SCH1_S Schodiště 01 Schodiště suterén 1231 Schodiště Na Poříčním Práv   14,6 teracová dlažba podlaha - kámen
SCH1a_S Sklad 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     17,4 beton
SCH2_S Schodiště 01 Schodiště suterén 1254 Zázemí kuchyně; Na Poříčn  27,7 teracová dlažba podlaha - kámen
SV1 technologie 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     11,7 beton
SV10 Úklid 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  3,9 keramická dlažba
SV13 Sklad 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  3,6 teracová dlažba 
SV14 Sklad 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  2,6 keramická dlažba
SV15 Kuchyně 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  4,7 keramická dlažba
SV16 Sklad 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  3,6 keramická dlažba
SV17 technologie 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     15,8 keramická dlažba
SV18 Sklad 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  2,5 keramická dlažba
SV19 Sklad 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  12,9 keramická dlažba
SV2 WC 01 Toalety suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  5,8 keramická dlažba
SV20 Kuchyně 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  5,4 keramická dlažba
SV21 Chodba 01 Chodby suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  20,6 keramická dlažba
SV22 předsíň 01 Chodby suterén 2067 Technické místnosti odboru     9 beton
SV23 Kuchyně 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  15,1 keramická dlažba
SV24 Kuchyně 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  12 keramická dlažba
SV25 Sklad 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  3,1 keramická dlažba
SV26 Kuchyně 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  7,4 keramická dlažba
SV27 Archiv 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     78,9 litá (marmoleum)
SV28 technologie 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     3,7 teracová dlažba 



SV3 Šatna 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  15,4 keramická dlažba
SV4 Sklad 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  2,1 keramická dlažba
SV5 Šatna 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  8,3 keramická dlažba
SV6 Sprcha 01 Toalety suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  3,5 keramická dlažba
SV7 WC 01 Toalety suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  2 keramická dlažba
SV8 technologie 01 Technické místnost suterén 2067 Technické místnosti odboru     5 keramická dlažba
SV9 Kuchyně 01 Technické místnost suterén 2163 bývalá kuchyně; Na Poříční  16 keramická dlažba
614 technologie 01 NEZAPOČTENO podkroví 1265 Technologie Na Poříčním P 16,82 beton
TRAFOSTANtechnologie 01 NEZAPOČTENO suterén 1265 Technologie Na Poříčním P 47



Místnost Název budovy Název Počet Plocha Poznámka Poznámka 2
SV20 01 obklady 16,92 keramická dlažba
SV21 01 obklady 2,05 keramická dlažba
SV23 01 obklady 29,33 keramická dlažba
SV24 01 obklady 21,79 keramická dlažba
SV25 01 obklady 0,56 keramická dlažba
SV26 01 obklady 20,34 keramická dlažba
SV27 01 obklady 104,61 keramická dlažba

1 01 obklady 0,73 za kuch. linkou
CH12_PZ 01 obklady 3,81 keramická dlažba 

40 01 obklady 1,29 keramická dlažba 
159 01 obklady 1,93 keramická dlažba ( 1400 / 1380 )
160 01 obklady 1,75 keramická dlažba ( 1290 / 1360 )
161 01 obklady 1,85 keramická dlažba ( 1350 / 1370 )
167 01 obklady 2,17 keramická dlažba ( 1620 / 1340 )
168 01 obklady 0,64 keramická dlažba ( 470 / 1360 ) - zbytek pokračuje za skříňí ( nelze měřit )
169 01 obklady 0,73 keramická dlažba ( 530 / 1370 ) - zbytek pokračuje za skříňí ( nelze měřit )

172p 01 obklady 2,5 keramická dlažba ( 1810 / 1380 )
173 01 obklady 2,04 keramická dlažba ( 1500 / 1360 )
203 01 obklady 2,37 keramická dlažba ( 1690 / 1400 )
207 01 obklady 0,78 keramická dlažba ( 1730 / 450 )
208 01 obklady 1,46 keramická dlažba ( 1060 / 1380 )
209 01 obklady 2,11 keramická dlažba ( 1540 / 1370 )
210 01 obklady 2,12 keramická dlažba ( 1550 / 1370 )
212 01 obklady 2,08 keramická dlažba ( 1520 / 1370 )
213 01 obklady 2,53 keramická dlažba ( 1850 / 1370 )
216 01 obklady 1,96 keramická dlažba ( 1430 / 1370 )
224 01 obklady 0,43 dřevo ( 800 / 540 )
229 01 obklady 39,44 keramická dlažba 
231 01 obklady 55,82 keramická dlažba 
235 01 obklady 0,72 dřevo 
242 01 obklady 4,89 keramická dlažba

242a 01 obklady 36,74 keramická dlažba
242b 01 obklady 12,36 keramická dlažba
287R 01 obklady 0,75 keramická dlažba
288 01 obklady 18,29 keramická dlažba

288K 01 obklady 2,62 keramická dlažba
414 01 obklady 2,23 keramická dlažba ( 1630 / 1370 )
416 01 obklady 2,39 keramická dlažba ( 1730 / 1380 )
417 01 obklady 1,71 keramická dlažba ( 1250 / 1370 )
418 01 obklady 2,11 keramická dlažba ( 1540 / 1370 )
53p 01 obklady 2,44 keramická dlažba ( 1810 / 1350 )
S2 01 obklady 1,96
S4 01 obklady 2,83
S8 01 obklady 7,36

S8b 01 obklady 10,19
S9 01 obklady 3,29

S9a_S 01 obklady 3
S11 01 obklady 2,2
S12 01 obklady 3
S13 01 obklady 1,36

S14CH 01 obklady 1,94
S15 01 obklady 2
S18 01 obklady 2,3

S23aCH 01 obklady 1,74
S24 01 obklady 1,46

S25a 01 obklady 1,24
S25b 01 obklady 9,28
S25c 01 obklady 8,31
S28 01 obklady 8,57

S28a 01 obklady 7,45
S29 01 obklady 15,53

S29a 01 obklady 19,32
S30aCH 01 obklady 7,25

S31a 01 obklady 18,36
S31b 01 obklady 6,11
S36 01 obklady 1,49

S36a 01 obklady 36,4
S41 01 obklady 1,71

S42a 01 obklady 27,93
S43 01 obklady 1,52
S45 01 obklady 3,7

S47a 01 obklady 12,68



S73 01 obklady 7,11
S74 01 obklady 6,21

SCH1_S 01 obklady 2,85
SCH2_S 01 obklady 3,53

SV2 01 obklady 29,04
SV3 01 obklady 2,02
SV4 01 obklady 0,45
SV5 01 obklady 0,89
SV6 01 obklady 16,36
SV7 01 obklady 9,57
SV8 01 obklady 0,71
SV9 01 obklady 30,88

SV10 01 obklady 16,32
SV14 01 obklady 0,4
SV15 01 obklady 16,75
SV16 01 obklady 0,56
SV18 01 obklady 11,32
SV19 01 obklady 29,67

CH2_S 01 obklady 0,49
CH3_S 01 obklady 1,05
CH4_S 01 obklady 2,43

1b 01 obklady 9,05
1a 01 obklady 9,21
10 01 obklady 1,9
11 01 obklady 2,22
12 01 obklady 2,2
13 01 obklady 2,01
14 01 obklady 1,44
16 01 obklady 27,56
17 01 obklady 3,16
18 01 obklady 4,12
19 01 obklady 5,06
20 01 obklady 6,07
21 01 obklady 2,67
22 01 obklady 2,62

23b 01 obklady 10,28
23a 01 obklady 22,64

01 obklady 1,87
CH1_PZ 01 obklady 6,12
CH2_PZ 01 obklady 2,62

26a 01 obklady 3,18
29a 01 obklady 2,18
31 01 obklady 2,51
32 01 obklady 2,5

34p 01 obklady 1,22
35p 01 obklady 2,75
37 01 obklady 1,57
38 01 obklady 4,71
39 01 obklady 2,08
42 01 obklady 5,92

47p 01 obklady 5,66
48 01 obklady 2,07
49 01 obklady 32,12
50 01 obklady 52,29
51 01 obklady 21,97
54 01 obklady 19,93
55 01 obklady 55,02
56 01 obklady 100,6

61b 01 obklady 0,38
61e 01 obklady 5,59
61d 01 obklady 9,07
62 01 obklady 44,58
63 01 obklady 2,96
65 01 obklady 34,87

SCH5_PZ 01 obklady 3,67
CH11_PZ 01 obklady 2,4
CH9_PZ 01 obklady 191,97

CH10_PZ 01 obklady 69,03
CH7_PZ 01 obklady 2,07
CH8_PZ 01 obklady 2

69 01 obklady 19
69a 01 obklady 50,12

SCH4_PZ 01 obklady 2,51



SCH6_PZ 01 obklady 3,23
CH3_PZ 01 obklady 9,46
CH4_PZ 01 obklady 2,81
CH5_PZ 01 obklady 4,15
CH6_PZ 01 obklady 7,88
SCH7_PZ 01 obklady 1,42
SCH1_PZ 01 obklady 5,38
SCH2_PZ 01 obklady 5,38

87 01 obklady 1,12
CH10_1P 01 obklady 3,34

102 01 obklady 3,34
105 01 obklady 2,34
107 01 obklady 2,09
110 01 obklady 2,42
111 01 obklady 2,58
114 01 obklady 3,82
115 01 obklady 3,64
118 01 obklady 25,31
119 01 obklady 2,15
120 01 obklady 9,05
121 01 obklady 35,02
122 01 obklady 36,53
124 01 obklady 4,06
125 01 obklady 2,07
126 01 obklady 2,8
128 01 obklady 2,86
129 01 obklady 2,68
130 01 obklady 6,13
131 01 obklady 3,72

133p 01 obklady 3,63
136 01 obklady 1,94
137 01 obklady 7,42
138 01 obklady 0,83
139 01 obklady 2,21
142 01 obklady 1,84
144 01 obklady 1,93
146 01 obklady 2,36
149 01 obklady 2,92

151CH 01 obklady 2,4
153 01 obklady 2,49
156 01 obklady 2,49
157 01 obklady 5,18
158 01 obklady 1,81
162 01 obklady 2,07
163 01 obklady 2,66
164 01 obklady 2,65
174 01 obklady 2,28
177 01 obklady 2,79
178 01 obklady 2,24
179 01 obklady 2,34
180 01 obklady 3,24
181 01 obklady 1,78
182 01 obklady 2,21
185 01 obklady 43,08
187 01 obklady 40,35
188 01 obklady 17,16
189 01 obklady 39,63

CH11_1P 01 obklady 1,58
190 01 obklady 1,45
191 01 obklady 42,86

CH13_1P 01 obklady 1,6
142CH 01 obklady 2,11

CH12_1P 01 obklady 2,88
CH1_1P 01 obklady 2,81
CH2_1P 01 obklady 2,49
CH3_1P 01 obklady 2,53
CH4_1P 01 obklady 3,02
CH5_1P 01 obklady 1,06
CH6_1P 01 obklady 8,11
CH7_1P 01 obklady 2,18
CH8_1P 01 obklady 2,77
CH9_1P 01 obklady 52,29
SCH1_1P 01 obklady 1,58



SCH2_1P 01 obklady 3,23
SCH3_1P 01 obklady 3,51
SCH4_1P 01 obklady 11,06
SCH5_1P 01 obklady 11,06

214 01 obklady 2,59
215 01 obklady 2,53
218 01 obklady 20,79
219 01 obklady 9,65
220 01 obklady 48
228 01 obklady 2,29

234a 01 obklady 0,36
234b 01 obklady 0,36
233 01 obklady 5,69

240a 01 obklady 4
241 01 obklady 59,45
243 01 obklady 1,65
247 01 obklady 1,89
252 01 obklady 11,39
253 01 obklady 1,89
254 01 obklady 1,66
255 01 obklady 3,41
260 01 obklady 8,01
258 01 obklady 1,8
259 01 obklady 3,07
261 01 obklady 1,78

263a 01 obklady 2,96
S5a 01 obklady 1

265aCH 01 obklady 3,97
267 01 obklady 1,17

267p 01 obklady 1,16
268 01 obklady 2,3
269 01 obklady 2,27
270 01 obklady 2,35

271aCH 01 obklady 0,49
272 01 obklady 2,67
273 01 obklady 2,41

274a 01 obklady 0,53
276 01 obklady 34,45
277 01 obklady 2,44
278 01 obklady 1,86
281 01 obklady 1,59
282 01 obklady 6,22
283 01 obklady 2,44
285 01 obklady 41,46
286 01 obklady 40,36
289 01 obklady 31,3

CH1_2P 01 obklady 2 3,69
CH2_2P 01 obklady 11,48
CH3_2P 01 obklady 2,1
CH4_2P 01 obklady 1,61
CH5_2P 01 obklady 5,26
CH7_2P 01 obklady 1,76
CH8_2P 01 obklady 7,44
CH9_2P 01 obklady 4,3

CH10_2P 01 obklady 3,67
SCH1_2P 01 obklady 1,7
SCH2_2P 01 obklady 3,2
SCH3_2P 01 obklady 11,06
SCH4_2P 01 obklady 12,02
SCH5_2P 01 obklady 2,86

301 01 obklady 51,67
303 01 obklady 3,21
304 01 obklady 25,31
306 01 obklady 1,97
307 01 obklady 1,62
308 01 obklady 1,82
309 01 obklady 1,02
310 01 obklady 21,74
311 01 obklady 2,82
312 01 obklady 1,6
313 01 obklady 1,89
314 01 obklady 1,6
315 01 obklady 30,5



316 01 obklady 10,81
317 01 obklady 2,9
318 01 obklady 1,62
319 01 obklady 1,69
320 01 obklady 1,6
321 01 obklady 2,48
324 01 obklady 2,86
325 01 obklady 2,86
326 01 obklady 57,84

CH1_3P 01 obklady 4,46
CH2_3P 01 obklady 13,19
CH3_3P 01 obklady 2,93
CH4_3P 01 obklady 3,93
SCH1_3P 01 obklady 11,06

401 01 obklady 55,47
402 01 obklady 2,3
403 01 obklady 31,96
404 01 obklady 29,24
406 01 obklady 1,63
407 01 obklady 9,94
408 01 obklady 18,49

409CH 01 obklady 1,67
409 01 obklady 1,73

CH5_4P 01 obklady 0,46
CH4_4P 01 obklady 3,1

422 01 obklady 2,39
423 01 obklady 1,66
424 01 obklady 1,71
425 01 obklady 1,6
428 01 obklady 2,65
431 01 obklady 45,93

CH1_4P 01 obklady 4,24
CH2_4P 01 obklady 13,4
CH3_4P 01 obklady 3,75
SCH1_4P 01 obklady 11,06
SCH2_5P 01 obklady 1,8

501 01 obklady 14,25
502 01 obklady 2,33

504CH 01 obklady 1,69
505CH 01 obklady 2,18

506 01 obklady 1,62
507 01 obklady 1,63
508 01 obklady 1,65

509CH 01 obklady 1,64
512 01 obklady 1,56
513 01 obklady 1,13
514 01 obklady 2,45
515 01 obklady 1,12
516 01 obklady 5,03

519CH 01 obklady 2,12
520CH 01 obklady 2,33

521 01 obklady 2,16
523 01 obklady 22,85
524 01 obklady 11,98
527 01 obklady 2,94
528 01 obklady 36,67
529 01 obklady 27,73

CH4_5P 01 obklady 42,92
CH5_5P 01 obklady 0,5
CH1_5P 01 obklady 4,24
CH2_5P 01 obklady 13,29
CH3_5P 01 obklady 4,38
SCH1_5P 01 obklady 6,61

601 01 obklady 2,61
602 01 obklady 2,03
603 01 obklady 1,52
604 01 obklady 2,33
605 01 obklady 1,78
606 01 obklady 2,25
607 01 obklady 1,38
608 01 obklady 2,11
609 01 obklady 2,03
610 01 obklady 2,31



612 01 obklady 1,34
616 01 obklady 16,21
617 01 obklady 6,73

S28b 01 obklady 4,58
86a 01 obklady 0,7
88 01 obklady 0,3

276a 01 obklady 16,71



Typ okna Rozměr 
staveb.otvoru

Plocha 
staveb. 
otvoru

Počet Plocha pro 
úklid Pozn.

(m) (m2) 1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 (m2)
T1 1.63x1.56 2,55 9 9 18 183,24 špaletové okno 5.p KONTROLA
T2 1.28x2.20 2,82 18 18 36 203,18 americké okno
T3 1.30x2.09 2,71 17 17 92,21 americké okno
T5 1.30x2.17 2,84 17 17 96,56 americké okno
T6 1.30x2.43 3,16 10 10 63,12 americké okno
T7 1.30x2.32 3,02 4 4 24,13 americké okno
T8 1.80x2.07 3,78 7 7 14 105,95 americké okno
T9 1.80x2.13 3,89 7 7 14 108,89 americké okno

T10 1.80x2.42 4,36 7 7 14 122,00 americké okno
T11 1,08x600 0,39 5 5 5 5 20 15,60 střešní okno v 6.patře na chodbě
T12 1.81x1.58 2,85 5 5 10 114,12 špaletové okno 5.p KONTROLA
T13 1.76x2.18 3,84 8 8 16 122,85 americké okno

T14 1.81x3.17 5,49
2 2 4 87,76 prosklené dveře na střechu 

(zdvojené)
T15 1.54x2.16 3,33 2 2 4 53,20 špaletové okno
T16 1.52x2.07 3,14 2 2 4 50,29 špaletové okno
T17 1.56x2.36 3,69 2 2 29,50 špaletové okno

T18
2.50x2.97 7,43

1 1 2 59,47 okno na schodišti s vnitř. vitrážemi 
2.p (zdvojené)

T19 2.50x2.91 7,28
1 1 2 58,26 okno na schodišti s vnitř. vitrážemi 

1.p (zdvojené)
T20 1.53x1.21 1,85 2 2 14,81 špaletové okno
T21 1.19x2.00 2,41 9 9 43,42 americké okno
T22 1.81x2.03 3,69 1 1 2 14,74 americké okno
T23 1.19x1.95 2,36 10 3 3 16 75,55 americké okno
T24 1.11x1.95 2,20 3 3 13,18 americké okno
T25 1.20x1.35 1,62 9 9 58,39 špaletové okno, suterén
T26 1.10x1.35 1,49 2 2 11,89 špaletové okno, suterén
T27 1.19x1.56 1,85 3 3 6 22,21 americké okno
T28 1.19x2.02 2,39 3 3 6 28,68 americké okno
T29 1.80x1.32 2,38 1 1 9,50 špaletové okno, suterén
T30 1.30x1.57 2,03 4 9 4 17 69,09 americké okno
T31 1.31x1.99 2,62 4 9 4 17 89,05 americké okno
T32 1.30x1.96 2,55 4 4 11 19 96,79 americké okno
T33 1.30x1.96 2,55 8 8 40,80 americké okno
T34 1.31x1.65 2,17 4 4 5 3 16 138,75 špaletové okno, suterén
T35 1.30x1.59 2,06 11 11 45,32 americké okno
T36 1.31x1.65 2,17 3 3 26,04 špaletové okno, suterén
T37 1.32x1.99 2,62 1 10 11 57,62 americké okno
T38 1.03x0.54 0,56 7 7 7,78 jednoduché  okno suterén
T39 1.29x0.62 0,80 7 7 11,20 jednoduché vnější okno, suterén
T40 1.54x1.97 3,04 3 3 18,24 jednoduché vnitřní okno, suterén
T41 1.30x2.18 2,83 16 16 180,93 špaletové okno
T42 1.30x1.84 2,40 2 2 19,20 špaletové okno
T43 1.82x2.43 4,42 7 7 123,70 špaletové okno
T44 1.82x1.59 2,90 3 6 11 5 25 289,80 špaletové okno
T45 1.82x2.15 3,91 1 1 15,65 špaletové okno
T46 1.30x1.95 2,53 3 9 3 15 151,80 špaletové okno
T47 1.30x2.20 2,87 3 9 3 15 172,02 špaletové okno
T48 1.82x2.17 3,95 1 1 15,79 špaletové okno
T49 1.81x1.60 2,89 1 1 11,56 špaletové okno
T50 0.84x2.08 1,76 3 3 10,56 jednoduché okno na chodbě
T51 1.82x1.32 2,41 2 2 1 2 2 1 10 96,40 špaletové okno
T52 1.82x2.14 3,91 2 2 2 2 8 125,02 špaletové okno

Fasáda č.



T53 1.82x2.43 4,43 2 2 4 70,85 špaletové okno
T54 1.85x0.65 1,20 1 1 4,80 špaletové okno
T55 1.64x1.02 1,67 2 luxfery
T56 1.83x1.21 2,27 2 2 18,16 špaletové okno
T57 2.46x2.18 5,40 9 6 9 6 30 648,00 špaletové okno
T58 3.45x2.18 7,65 3 3 6 183,60 špaletové okno
T59 1.09x1.22 1,33 5 5 5 3 18 95,76 špaletové okno
T60 průměr 0.7 0,39 5 3 5 3 okno na půdu
T61 (0.83x0.55) 0,36 1 1 1,44 špaletové okno
T62 1.00x0.91 0,91 1 1 1,82 jednoduché okno, suterén
T63 0.48x0.37 0,18 1 1 0,36 jednoduché okno, suterén
T64 1.00x0.51 0,51 1 1 1,02 jednoduché okno, suterén
T65 1.00x0.41 0,41 1 1 0,82 jednoduché okno, suterén
T66 1.00x0.41 0,41 1 1 0,82 jednoduché okno, suterén
T67 1.01x0.30 0,31 3 odvětrání, suterén
T68 1.20x1.20 1,42 3 3 17,06 špaletové okno, suterén
T69 1.20x1.14 1,39 1 1 5,56 špaletové okno, suterén
T70 1.78x0.37 0,66 11 větrací okno, suterén
T71 (0.81x0.53) 0,34 2 2 2,69 špaletové okno
T72 1.31x1.78 2,37 3 3 14,23 americké okno
T73 1.29x1.85 2,39 2 2 9,55 americké okno
T74 0.35x1.91 0,67 1 luxfery
T75 0.82x0.59 0,52 1 1 1,03 jednoduché okno
T76 1.33x1.30 1,73 1 1 6,92 špaletové okno
T77 (2.82x1.49) 3,34 1 1 6,68 prosklená stěna nad dveřmi
T78 (2.42x1.32) 2,57 1 1 5,14 prosklená stěna nad dveřmi
T79 1.80x1.00 1,81 1 1 3,62 prosklená stěna nad dveřmi
T80 (2.88x1.50) 3,57 1 1 7,14 prosklená stěna nad průjezdem

571 4802,87 CELKEM pro úklid 

Pozn:
špaletové okna jsou započítávány do plochy pro úklid 4x
americká a ostatní okna jsou započítávána do plochy pro úklid 2x
okna a stavební otvory, které nejsou do celkové sumy započítávány (okna na půdu, luxfery a pod)



patro dislokace pasportizace
podkroví 409,8 410,43 -0,63
5p 720,8 720,8 0
4p 741,9 742,5 -0,6
3p 742 741,98 0,02
2p 2470,7 2470,4 0,3
1p 2349,8 2349,66 0,14
př 2518,6 2514,36 4,24
sut 2411,2 2364,21 46,99
2.sut 445 445 0

180 alarm 1
118 baterie 282
151 bezpečnostní kamery 18
411 boiler 1
176 čidlo ABS 23

75 čidlo na spouštění vody 24
149 čtečka karet pro vstup 25
145 domácí telefon 5
235 dřevo 444,47
115 dřez 35

45 dveře - ( 900/1970 ) 4 7,08
22 dveře - L ( 600/1950 ) 33 42,65
40 dveře - L ( 600/1970 ) 3 3,55
26 dveře - L ( 750/2100 ) 34 53,34
36 dveře - L ( 800/1970 ) 38 61,72
15 dveře - L ( 900/2200 ) 253 499,45
29 dveře - ostatní 357 956,12
24 dveře - P ( 600/1950 ) 19 22,43
41 dveře - P ( 600/1970 ) 1 1,18
28 dveře - P ( 750/2100 ) 9 14,19
37 dveře - P ( 800/1970 ) 56 87,06
17 dveře - P ( 900/2200 ) 15 29,73

160 elektrokrabice 422
140 elektroskříň 106

43 elektrozásuvka - dvojitá 900
42 elektrozásuvka - jednoduchá 652

192 elektrozásuvka - jednoduchá    27
136 EPS 7
105 hasicí přístroj - CO2 17
107 hasicí přístroj - práškový 72
108 hasicí přístroj - vodní 7
132 hasící přístroje 1
162 hlásič EPS 56
110 hodiny 12
154 hydrant 19
123 kamerový systém 4
231 keramický obklad 5 2001,6



144 klimatizace 76
245 kov 19
175 kuchyňská linka 9
239 mramor 119,44

23 obklady 413,39
188 ohřívač vody 77

27 okna 555 1855
130 osoušeč rukou 28
177 osvětlení - lustr 66

76 osvětlení - nástěnná žárovka 237
81 osvětlení - nástěnné dvoutru 25
82 osvětlení - nástěnné jednotru 22
78 osvětlení - nástěnné nouzové 147

421 osvětlení - stropní 88
93 osvětlení - stropní bodové 150
90 osvětlení - stropní čtyřtrubic 628
70 osvětlení - stropní dvoutrubi 391
72 osvětlení - stropní jednotrub 370

184 osvětlení - stropní nouzové 8
74 osvětlení - stropní trubicová 8
86 osvětlení - stropní žárovka 206

174 ovladač zvonků 5
127 pisoir 25
407 plech 155,26
419 plochy pro výmalbu (stěny a strop včetn  30415,55
131 počítačová a telefonní zásuv 660

16 podlaha - beton 785,09
11 podlaha - kámen 253,23

2 podlaha - keramická dlažba 745,54
8 podlaha - kov 49,76
7 podlaha - litá 490,39

12 podlaha - mramor 356,12
3 podlaha - plovoucí 22,88
5 podlaha - PVC 1375,31
4 podlaha - teracová dlažba 2480,5
1 podlaha - textilní 3788,91

10 podlaha - vinyl 236,8
6 podlaha - vlysy 2180,33

158 požární hlásič 18
171 promítačka 2
112 prostorový hlásič EZS 19
237 PVC 5,06
142 reproduktor 232

98 rolety 66
51 rozhlasová zásuvka 167

106 rozvaděče 1
243 sádrokarton 100,6
165 server 32
121 sprchový kout 6

19 stěny 1 4126,07



387 stěny - cihla 250,1
223 stěny - dřevo 1 367,4
227 stěny - dřevo sklo 1 144,56
403 stěny - kámen 41,03
221 stěny - keramická dlažba 73,86
395 stěny - kov 13,12
401 stěny - linkrusta 32,43
389 stěny - luxfery 222,29
219 stěny - omítané 1 25044,42
397 stěny - plast 22,87
405 stěny - plech 27,73
225 stěny - sádrokarton 658,61
391 stěny - sádrokarton a sklo 213,78
385 stěny - sklo 93,03
393 stěny - umakart 14

20 strop 2448,66
213 strop - dřevo 20,92
379 strop - kov 126,43
209 strop - omítaný 3 9218,56
381 strop - omítaný - kazetový 130,09
383 strop - plech 58,85
211 strop - sádrokarton (podhled 5 598,2
215 strop - sklo 45,98

47 telefonní zásuvka 404
203 tělesa ÚT 1
191 tělesa ÚT   ( 1750 / 550 ) - tru 1
187 tělesa ÚT   ( 1850 / 420 ) V75 4

62 tělesa ÚT   v = 1000 74
54 tělesa ÚT   v = 600 469
58 tělesa ÚT   v = 600 DN 15S 2
60 tělesa ÚT   v = 600 DN 20S 1
49 televizní zásuvka 11

111 tlačítko EPS 3
241 travertin 264,4
116 umyvadlo 206
139 umyvadlo s baterií 3
122 uzávěr plynu 1
101 uzávěr vody 21
169 ventilace 31
133 výlevka 10

39 vypínač - dvoutlačítkový 290
38 vypínač - jednotlačítkový 783

198 vzduchotechnika 15
125 WC s nádrží 63
135 WC závěsné 21
137 zábradlí 27
153 zásobník na papírové ručníky 3
152 zásobník na tekuté mýdlo 35
150 zásobník na toaletní papír 68
134 zesilovací síť na telefony 16



120 zesilovač signálu pro TV 1
157 zrcadlo 1

95 žaluzie - svislé 32
97 žaluzie - vodorovné



Místnost Patro Položka Název Počet Plocha Poznámka Poznámka 2
1 přízemí 48 dveře 2 3,56

1a přízemí dveře 1 1,17
1b přízemí dveře 1 1,17
2 přízemí 48 dveře 2 3,56
3 přízemí 48 dveře 1 1,58
4 přízemí 48 dveře 1 1,74
5 přízemí 48 dveře 1 1,78
6 přízemí 48 dveře 1 1,79
7 přízemí 48 dveře 1 1,77
8 přízemí 48 dveře 1 1,85
9 přízemí 48 dveře 1 1,98

10 přízemí 48 dveře 2 3,96
11 přízemí 48 dveře 2 3,96
12 přízemí 48 dveře 1 1,98
13 přízemí 48 dveře 2 3,96
14 přízemí 48 dveře 2 3,96
15 přízemí 48 dveře 1 1,81
16 přízemí 48 dveře 3 4,34
17 přízemí 48 dveře 1 1,58
18 přízemí 48 dveře 1 1,98
19 přízemí 48 dveře 2 3,96
20 přízemí 48 dveře 2 3,96
21 přízemí 48 dveře 2 3,96
22 přízemí 48 dveře 2 3,96
24 přízemí 48 dveře 1 1,8
27 přízemí 48 dveře 1 1,58
28 přízemí 48 dveře 2 3,96
29 přízemí 48 dveře 1 1,98
31 přízemí 48 dveře 1 1,98
32 přízemí 48 dveře 2 3,96
33 přízemí 48 dveře 1 1,98
34 přízemí 48 dveře 1 1,58
36 přízemí 48 dveře 1 1,58
38 přízemí 48 dveře 2 3,75
39 přízemí 48 dveře 2 3,96
40 přízemí 48 dveře 1 1,58
41 přízemí 48 dveře 1 1,58
42 přízemí 48 dveře 1 1,98
43 přízemí 48 dveře 2 3,96
46 přízemí 48 dveře 2 3,56
47 přízemí 48 dveře 1 1,58
48 přízemí 48 dveře 1 1,58
49 přízemí 48 dveře 1 2
50 přízemí 48 dveře 6 8,27
51 přízemí 48 dveře 1 1,31
52 přízemí 48 dveře 2 3,98
53 přízemí 48 dveře 1 1,6
55 přízemí 48 dveře 4 5,52
56 přízemí 48 dveře 2 5,28
62 přízemí 48 dveře 5 6,71
63 přízemí 48 dveře 1 1,98
64 přízemí 48 dveře 1 1,98



65 přízemí 48 dveře 2 3,5
66 přízemí 48 dveře 1 1,98
75 přízemí 48 dveře 1 3,15
76 přízemí 48 dveře 2 7,6
78 přízemí 48 dveře 1 2,3
81 přízemí 48 dveře 1 1,77
82 přízemí 48 dveře 1 1,9
83 přízemí 48 dveře 1 1,9
84 přízemí 48 dveře 1 1,9
86 přízemí 48 dveře 2 3,54
87 přízemí 48 dveře 4 5,71

103 1.patro 48 dveře 2 3,96
105 1.patro 48 dveře 1 1,76
106 1.patro 48 dveře 1 1,94
107 1.patro 48 dveře 1 1,64
108 1.patro 48 dveře 1 1,58
110 1.patro 48 dveře 1 1,94
111 1.patro 48 dveře 1 1,94
113 1.patro 48 dveře 1 1,94
114 1.patro 48 dveře 3 5,62
115 1.patro 48 dveře 2 3,15
116 1.patro 48 dveře 1 1,98
117 1.patro 48 dveře 1 1,83
118 1.patro 48 dveře 1 2,07
119 1.patro 48 dveře 1 1,55
120 1.patro 48 dveře 1 1,55
121 1.patro 48 dveře 2 2,76
122 1.patro 48 dveře 3 4,59
123 1.patro 48 dveře 1 1,58
124 1.patro 48 dveře 1 1,8
125 1.patro 48 dveře 2 3,69
126 1.patro 48 dveře 2 3,96
127 1.patro 48 dveře 1 1,98
128 1.patro 48 dveře 1 1,77
129 1.patro 48 dveře 1 1,94
131 1.patro 48 dveře 1 1,98
132 1.patro 48 dveře 1 1,94
133 1.patro 48 dveře 1 1,58
134 1.patro 48 dveře 1 1,58
135 1.patro 48 dveře 1 1,98
136 1.patro 48 dveře 1 1,98
137 1.patro 48 dveře 2 3,96
138 1.patro 48 dveře 1 1,98
139 1.patro 48 dveře 2 3,89
140 1.patro 48 dveře 1 1,94
141 1.patro 48 dveře 1 1,58
142 1.patro 48 dveře 1 1,58
144 1.patro 48 dveře 1 1,58
147 1.patro 48 dveře 1 1,58
151 1.patro 48 dveře 1 1,54
152 1.patro 48 dveře 1 1,66
153 1.patro 48 dveře 1 1,66
155 1.patro 48 dveře 2 3,96



156 1.patro 48 dveře 2 3,96
158 1.patro 48 dveře 2 3,96
159 1.patro 48 dveře 2 3,96
160 1.patro 48 dveře 2 3,96
161 1.patro 48 dveře 2 3,96
162 1.patro 48 dveře 1 1,94
163 1.patro 48 dveře 1 1,98
164 1.patro 48 dveře 2 3,96
165 1.patro 48 dveře 1 1,98
166 1.patro 48 dveře 2 3,52
167 1.patro 48 dveře 1 1,98
169 1.patro 48 dveře 2 3,56
170 1.patro 48 dveře 1 1,98
171 1.patro 48 dveře 1 1,58
172 1.patro 48 dveře 1 1,77
173 1.patro 48 dveře 3 5,94
174 1.patro 48 dveře 1 1,98
175 1.patro 48 dveře 1 1,98
176 1.patro 48 dveře 1 1,98
177 1.patro 48 dveře 1 1,77
178 1.patro 48 dveře 1 1,98
179 1.patro 48 dveře 1 1,98
180 1.patro 48 dveře 1 1,98
181 1.patro 48 dveře 1 1,98
182 1.patro 48 dveře 2 3,77
185 1.patro 48 dveře 4 5,12
186 1.patro 48 dveře 1 1,58
187 1.patro 48 dveře 5 6,71
188 1.patro 48 dveře 1 1,58
189 1.patro 48 dveře 5 7,25
190 1.patro 48 dveře 1 1,58
191 1.patro 48 dveře 5 6,7
201 2.patro 48 dveře 1 1,98
202 2.patro 48 dveře 2 3,15
204 2.patro 48 dveře 1 1,79
205 2.patro 48 dveře 2 3,57
206 2.patro 48 dveře 1 1,47
207 2.patro 48 dveře 1 1,79
208 2.patro 48 dveře 1 1,98
209 2.patro 48 dveře 2 3,96
210 2.patro 48 dveře 1 1,98
211 2.patro 48 dveře 2 3,96
212 2.patro 48 dveře 2 3,77
213 2.patro 48 dveře 2 3,77
214 2.patro 48 dveře 2 3,81
215 2.patro 48 dveře 2 3,53
216 2.patro 48 dveře 1 1,98
217 2.patro 48 dveře 1 1,6
218 2.patro 48 dveře 1 1,79
219 2.patro 48 dveře 1 1,8
220 2.patro 48 dveře 1 1,6
222 2.patro 48 dveře 2 3,15
223 2.patro 48 dveře 1 1,74



224 2.patro 48 dveře 1 1,74
225 2.patro 48 dveře 1 1,77
226 2.patro 48 dveře 1 1,74
227 2.patro 48 dveře 2 3,15
228 2.patro 48 dveře 1 1,74
229 2.patro 48 dveře 4 5,92
231 2.patro 48 dveře 5 5,92
233 2.patro 48 dveře 4 8,31
236 2.patro 48 dveře 1 2,09
237 2.patro 48 dveře 1 1,7
241 2.patro 48 dveře 1 1,77
242 2.patro 48 dveře 1 1,7
243 2.patro 48 dveře 1 1,72
245 2.patro 48 dveře 2 3,44
246 2.patro 48 dveře 3 5,85
247 2.patro 48 dveře 2 3,78
248 2.patro 48 dveře 2 3,75
249 2.patro 48 dveře 1 1,58
250 2.patro 48 dveře 1 1,58
251 2.patro 48 dveře 1 1,85
252 2.patro 48 dveře 1 2,81
253 2.patro 48 dveře 1 2,81
254 2.patro 48 dveře 1 1,98
255 2.patro 48 dveře 2 4,97
258 2.patro 48 dveře 2 2,92
259 2.patro 48 dveře 2 5,98
260 2.patro 48 dveře 1 2,99
261 2.patro 48 dveře 1 2,99
262 2.patro 48 dveře 1 2,96
263 2.patro 48 dveře 2 5,93
266 2.patro 48 dveře 2 3,96
267 2.patro 48 dveře 1 1,98
268 2.patro 48 dveře 1 1,98
269 2.patro 48 dveře 1 1,98
270 2.patro 48 dveře 1 1,98
272 2.patro 48 dveře 2 3,96
273 2.patro 48 dveře 1 1,98
275 2.patro 48 dveře 1 1,58
276 2.patro 48 dveře 5 6,51
277 2.patro 48 dveře 1 1,98
278 2.patro 48 dveře 1 1,77
280 2.patro 48 dveře 3 7,96
281 2.patro 48 dveře 2 4,97
282 2.patro 48 dveře 2 4,97
283 2.patro 48 dveře 1 1,98
285 2.patro 48 dveře 4 5,09
286 2.patro 48 dveře 4 5,1
288 2.patro 48 dveře 1 1,58
289 2.patro 48 dveře 4 5,51
294 2.patro 48 dveře 3 4,53
295 2.patro 48 dveře 2 3,15
301 3.patro 48 dveře 6 7,88
302 3.patro 48 dveře 1 1,94



304 3.patro 48 dveře 3 5,81
305 3.patro 48 dveře 1 1,94
306 3.patro 48 dveře 2 3,87
307 3.patro 48 dveře 2 3,87
308 3.patro 48 dveře 2 3,87
309 3.patro 48 dveře 1 1,94
311 3.patro 48 dveře 2 3,96
312 3.patro 48 dveře 2 3,96
313 3.patro 48 dveře 2 5,66
314 3.patro 48 dveře 2 3,96
315 3.patro 48 dveře 2 3,87
316 3.patro 48 dveře 1 1,94
317 3.patro 48 dveře 2 5,28
318 3.patro 48 dveře 2 3,96
319 3.patro 48 dveře 2 3,96
320 3.patro 48 dveře 2 3,96
321 3.patro 48 dveře 2 3,96
324 3.patro 48 dveře 1 1,77
325 3.patro 48 dveře 1 1,98
326 3.patro 48 dveře 5 6,7
401 4.patro 48 dveře 6 8,67
402 4.patro 48 dveře 1 1,92
403 4.patro 48 dveře 1 1,94
404 4.patro 48 dveře 2 3,89
405 4.patro 48 dveře 1 1,98
406 4.patro 48 dveře 2 3,96
407 4.patro 48 dveře 2 3,96
408 4.patro 48 dveře 2 3,96
409 4.patro 48 dveře 1 1,69
410 4.patro 48 dveře 1 1,67
412 4.patro 48 dveře 1 1,58
413 4.patro 48 dveře 1 1,83
414 4.patro 48 dveře 2 3,96
416 4.patro 48 dveře 2 3,96
417 4.patro 48 dveře 1 1,98
418 4.patro 48 dveře 1 1,98
419 4.patro 48 dveře 1 1,67
420 4.patro 48 dveře 1 1,58
422 4.patro 48 dveře 3 5,94
423 4.patro 48 dveře 2 3,96
424 4.patro 48 dveře 2 3,96
425 4.patro 48 dveře 2 3,96
428 4.patro 48 dveře 2 3,96
430 4.patro 48 dveře 2 3,75
431 4.patro 48 dveře 3 6,78
501 5.patro 48 dveře 1 1,18
502 5.patro 48 dveře 1 1,98
503 5.patro 48 dveře 1 1,6
504 5.patro 48 dveře 1 1,58
506 5.patro 48 dveře 2 3,96
507 5.patro 48 dveře 2 3,96
508 5.patro 48 dveře 2 3,96
510 5.patro 48 dveře 1 1,6



512 5.patro 48 dveře 3 5,94
513 5.patro 48 dveře 2 3,96
514 5.patro 48 dveře 2 3,96
515 5.patro 48 dveře 2 3,96
516 5.patro 48 dveře 2 3,96
518 5.patro 48 dveře 1 1,67
519 5.patro 48 dveře 1 1,67
521 5.patro 48 dveře 1 1,98
522 5.patro 48 dveře 1 1,98
523 5.patro 48 dveře 1 1,58
524 5.patro 48 dveře 1 1,98
525 5.patro 48 dveře 1 1,77
526 5.patro 48 dveře 1 1,77
527 5.patro 48 dveře 1 1,98
528 5.patro 48 dveře 5 6,31
529 5.patro 48 dveře 1 1,18
601 podkroví 48 dveře 1 1,75
602 podkroví 48 dveře 1 1,76
603 podkroví 48 dveře 1 1,74
604 podkroví 48 dveře 1 1,74
605 podkroví 48 dveře 1 1,76
606 podkroví 48 dveře 1 1,75
607 podkroví 48 dveře 1 1,77
608 podkroví 48 dveře 1 1,77
609 podkroví 48 dveře 2 3,52
610 podkroví 48 dveře 1 1,76
611 podkroví 48 dveře 1 1,75
612 podkroví 48 dveře 2 3,07
614 podkroví 48 dveře 1 1,26
615 podkroví 48 dveře 1 1,74
616 podkroví 48 dveře 3 4,48
617 podkroví 48 dveře 1 1,44

108p 1.patro 48 dveře 3 5,35
123p 1.patro 48 dveře 1 1,94
133p 1.patro 48 dveře 1 1,98

140CH 1.patro 48 dveře 1 1,77
141CH 1.patro 48 dveře 1 1,94
142CH 1.patro 48 dveře 1 9,35
143a 1.patro 48 dveře 1 1,58
143b 1.patro 48 dveře 1 1,58

144CH 1.patro 48 dveře 2 3,71
150CH 1.patro 48 dveře 3 5,12
151CH 1.patro 48 dveře 1 1,98
172p 1.patro 48 dveře 1 1,98
184a 1.patro 48 dveře 1 1,77

184ZV 1.patro 48 dveře 1 2,65
201Z 2.patro 48 dveře 4 6,19

231CH 2.patro 48 dveře 1 1,79
234a 2.patro 48 dveře 1 1,77
23a přízemí 48 dveře 2 2,56

240a 2.patro 48 dveře 1 1,77
240b 2.patro 48 dveře 1 2,99

241CH 2.patro 48 dveře 2 3,15



242a 2.patro 48 dveře 3 3,76
242b 2.patro 48 dveře 2 2,58

244CH 2.patro 48 dveře 1 7,52
265aCH 2.patro 48 dveře 2 3,54

267p 2.patro 48 dveře 1 1,58
26a přízemí 48 dveře 1 1,98

271aCH 2.patro 48 dveře 1 3,63
287R 2.patro 48 dveře 2 3,16
288K 2.patro 48 dveře 1 1,58
293d 2.patro 48 dveře 2 2,76
29a přízemí 48 dveře 2 3,96
30p přízemí 48 dveře 3 5,85
34p přízemí 48 dveře 1 1,98
35b přízemí 48 dveře 1 3,96
35p přízemí 48 dveře 2 3,56

409CH 4.patro 48 dveře 2 3,96
40a přízemí 48 dveře 1 1,98

421p 4.patro 48 dveře 2 3,56
47p přízemí 48 dveře 2 3,75

504CH 5.patro 48 dveře 1 1,58
505CH 5.patro 48 dveře 2 3,56
509CH 5.patro 48 dveře 3 5,54
510CH 5.patro 48 dveře 2 3,58
519CH 5.patro 48 dveře 1 1,98
520CH 5.patro 48 dveře 3 5,33

53p přízemí 48 dveře 1 1,98
61b přízemí 48 dveře 2 5,86
61d přízemí 48 dveře 1 1,12
64p přízemí 48 dveře 2 3,75
69a přízemí 48 dveře 3 2,36
86a přízemí 48 dveře 1 1,58
87a přízemí 48 dveře 1 1,18

CH1_1P 1.patro 48 dveře 2 10,67
CH1_2P 2.patro 48 dveře 4 28,01
CH1_3P 3.patro 48 dveře 1 1,81

CH1_PODK podkroví 48 dveře 2 3,16
CH1_PZ přízemí 48 dveře 2 3,7
CH1_S suterén 48 dveře 2 6,56

CH10_1P 1.patro 48 dveře 2 10,94
CH10_PZ přízemí 48 dveře 3 12,87
CH11_1P 1.patro 48 dveře 1 8,83
CH11_PZ přízemí 48 dveře 2 13,4
CH12_1P 1.patro 48 dveře 1 1,98
CH12_PZ přízemí 48 dveře 1 3,69
CH13_1P 1.patro 48 dveře 1 1,67
CH13_PZ přízemí 48 dveře 1 3,65
CH14_1P 1.patro 48 dveře 2 3,75
CH14_PZ přízemí 48 dveře 3 9,4
CH15_1P 1.patro 48 dveře 1 1,62
CH2_1P 1.patro 48 dveře 1 3,34
CH2_2P 2.patro 48 dveře 3 33,05
CH2_5P 5.patro 48 dveře 1 1,98

CH2_PODK podkroví 48 dveře 1 1,8



CH2_PZ přízemí 48 dveře 2 3,63
CH3_1P 1.patro 48 dveře 3 10,83
CH3_2P 2.patro 48 dveře 3 29,32
CH3_5P 5.patro 48 dveře 1 1,6
CH3_PZ přízemí 48 dveře 2 19,39
CH3_S suterén 48 dveře 2 4,51

CH4_2P 2.patro 48 dveře 2 23,41
CH4_4P 4.patro 48 dveře 1 1,94
CH4_5P 5.patro 48 dveře 1 1,58
CH4_S suterén 48 dveře 2 3,75

CH5_2P 2.patro 48 dveře 3 5,6
CH5_3P 3.patro 48 dveře 1 1,8
CH5_4P 4.patro 48 dveře 2 3,52
CH5_5P 5.patro 48 dveře 2 3,48
CH5_PZ přízemí 48 dveře 1 8,78
CH6_1P 1.patro 48 dveře 1 9
CH6_2P 2.patro 48 dveře 2 6,43
CH6_4P 4.patro 48 dveře 1 1,8
CH6_PZ přízemí 48 dveře 1 1,77
CH7_1P 1.patro 48 dveře 1 1,8
CH7_PZ přízemí 48 dveře 2 13,22
CH8_1P 1.patro 48 dveře 3 17,06
CH8_PZ přízemí 48 dveře 4 16,74
CH9_2P 2.patro 48 dveře 1 5,09
CH9_PZ přízemí 48 dveře 3 28,55

S1 suterén 48 dveře 3 5,64
S10 suterén 48 dveře 2 3,96
S11 suterén 48 dveře 1 1,98
S12 suterén 48 dveře 2 3,35
S13 suterén 48 dveře 1 1,58

S13a suterén 48 dveře 1 3,55
S14CH suterén 48 dveře 1 2,46

S15 suterén 48 dveře 1 1,77
S16 suterén 48 dveře 2 3,55
S18 suterén 48 dveře 1 1,98
S2 suterén 48 dveře 1 1,98

S20 suterén 48 dveře 1 1,98
S22 suterén 48 dveře 1 1,98

S23aCH suterén 48 dveře 2 3,42
S23b suterén 48 dveře 1 1,58

S23CH suterén 48 dveře 3 6,61
S24p suterén 48 dveře 2 3,15
S25c suterén 48 dveře 1 1,17
S26 suterén 48 dveře 2 3,57

S26p suterén 48 dveře 2 2,9
S27 suterén 48 dveře 1 1,68
S28 suterén 48 dveře 1 1,38

S28a suterén 48 dveře 1 1,38
S29 suterén 48 dveře 1 1,58

S30aCH suterén 48 dveře 1 8,08
S30b_S suterén 48 dveře 1 1,58

S30c suterén 48 dveře 1 5,7
S31 suterén 48 dveře 1 1,47



S31a suterén 48 dveře 1 1,18
S31b suterén 48 dveře 2 3,09
S33c suterén 48 dveře 2 2,8
S36 suterén 48 dveře 2 3,91

S36a suterén 48 dveře 2 6,66
S37 suterén 48 dveře 1 5,75
S38 suterén 48 dveře 1 5,75
S4 suterén 48 dveře 1 1,98

S40 suterén 48 dveře 2 5,31
S41 suterén 48 dveře 1 1,98

S42a suterén 48 dveře 2 3,96
S43 suterén 48 dveře 4 7,06
S44 suterén 48 dveře 4 7,55
S45 suterén 48 dveře 2 4,17

S45a suterén 48 dveře 1 1,58
S48 suterén 48 dveře 1 2,19
S5 suterén 48 dveře 2 3,17

S51 suterén 48 dveře 2 1,94
S52 suterén 48 dveře 1 1,58

S53a suterén 48 dveře 1 1,54
S53b suterén 48 dveře 1 1,5
S54 suterén 48 dveře 2 2,99
S55 suterén 48 dveře 5 7,19
S56 suterén 48 dveře 1 1,5
S57 suterén 48 dveře 2 3,56
S58 suterén 48 dveře 1 1,5
S59 suterén 48 dveře 2 3,48
S6 suterén 48 dveře 1 1,98

S61 suterén 48 dveře 1 1,51
S63 suterén 48 dveře 2 2,99
S64 suterén 48 dveře 2 3,25
S65 suterén 48 dveře 1 1,92
S67 suterén 48 dveře 1 1,58
S68 suterén 48 dveře 1 1,5
S69 suterén 48 dveře 1 1,58
S7 suterén 48 dveře 1 1,98

S70 suterén 48 dveře 3 5,51
S71 suterén 48 dveře 2 2,94
S72 suterén 48 dveře 1 1,5
S74 suterén 48 dveře 2 2,77
S75 suterén 48 dveře 2 2,98
S78 suterén 48 dveře 1 1,98
S8 suterén 48 dveře 2 9,54

S84 suterén 48 dveře 2 1,86
S8a suterén 48 dveře 1 1,58
S8b suterén 48 dveře 2 5,64
S8c suterén 48 dveře 1 3,65
S9 suterén 48 dveře 2 5,04

S9a_S suterén 48 dveře 3 9,01
SCH1_S suterén 48 dveře 2 5,41

SCH1_SKL 1.patro 48 dveře 1 1,55
SCH1a_S suterén 48 dveře 1 1,58
SCH2_1P 1.patro 48 dveře 1 1,98



SCH2_5P 5.patro 48 dveře 2 5,33
SCH2_S suterén 48 dveře 2 11,72

SCH3_1P 1.patro 48 dveře 1 1,58
SCH4_PZ přízemí 48 dveře 1 2,43
SCH5_2P 2.patro 48 dveře 1 2,82
SCH6_PZ přízemí 48 dveře 1 1,76
SCH7_PZ přízemí 48 dveře 2 12,26

SV10 suterén 48 dveře 1 1,58
SV13 suterén 48 dveře 1 1,39
SV14 suterén 48 dveře 1 1,58
SV15 suterén 48 dveře 1 1,58
SV16 suterén 48 dveře 1 1,58
SV18 suterén 48 dveře 1 1,58
SV19 suterén 48 dveře 1 1,58
SV2 suterén 48 dveře 2 2,36

SV20 suterén 48 dveře 1 1,58
SV22 suterén 48 dveře 3 10,16
SV23 suterén 48 dveře 1 1,38
SV24 suterén 48 dveře 1 1,58
SV25 suterén 48 dveře 1 1,38
SV26 suterén 48 dveře 2 3,15
SV27 suterén 48 dveře 2 3,97
SV28 suterén 48 dveře 1 1,77
SV3 suterén 48 dveře 1 1,38
SV4 suterén 48 dveře 1 1,18
SV5 suterén 48 dveře 2 2,76
SV6 suterén 48 dveře 1 1,38
SV7 suterén 48 dveře 1 1,38
SV9 suterén 48 dveře 1 1,58

Terasa 1 2.patro 48 dveře 1 2,27
Terasa 2 2.patro 48 dveře 1 2,36

23 přízemí 48 dveře 1 1,58
823 1782,79



podlahová plocha VENKOVNÍ

plocha koberec parkety dlažba PVC obklady shodiště
oken

PLOCHY
celkem (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) (m2)

POD 608
celkem 9 319 3 000 2 754 2 535 1 030 840 848 3375 608

VENKOVNÍ AREÁL m2

parkoviště a silnice 608,00 dvůr
plochy kolem budovy 46,00 průjezd
MYTÍ OKEN m2

3 019,00 Počet oken: 416
dveře, oboustraně 2 648,66 včetně balkonových dveří Počet dveří: 671

m2

5 011,00
Byt 77,00
Servery 57,00
Kuchyňky 76,00
Toalety 196,00 včetně sprch
Chodby 1 582,00

Schodiště 848,00

884,00
dílna 97,00

145,00

Kanceláře 

Technické místnosti, sklady, ostatní

Garáže

VÝMĚRY CELKEM

VÝMĚRY BUDOVY A AREÁLU MINISTERSTVA PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ     

budova

                             z toho

okna
včetně střešních oken v 6.p a oken nad balkonovými dveřmi , 
špaletová okna jsou započítána čtyřnásobkem, viz list OKNA



Zasedací místnosti 346,00 včetně jednacích místností a vyšetřovny
Stěny a podlahy výtahů

m2

parkety 2 754,00 vlysy a dřevo
Koberec 3 000,00

2 286,00
Mramor 80,00
PVC 1 030,00
Plovoucí podlaha 169,00

OSVĚTLENÍ Počet kusů
1588

ČALOUNĚNÝ NÁBYTEK Počet kusů

Počet kusů
nevyplňvat 
nevyplňvat 
nevyplňvat 

Mikrovlnná trouba
Lednice
Rychlovarná konvice

PODLAHOVÁ KRYTINA 
CELKEM

čištění dle potřeby 

ELEKTROSPOTŘEBIČE

Dlažba, teraso, umělý kámen, 
beton



Místnost Název Kategorie Patro Plocha Podlaha
S12 archiv 05 Technické místnosti, skla1.suterén 44,5 podlaha - PVC 76
S3 archiv 05 Technické místnosti, skla1.suterén 42,7 podlaha - PVC 83
S8 archiv 05 Technické místnosti, skla1.suterén 18,4 podlaha - textilní 91
S8a archiv 05 Technické místnosti, skla1.suterén 35,5 podlaha -dřevo 92
S-2.14 Archiv 05 Technické místnosti, skla2.suterén 4,4 podlaha - beton 162
S-2.16 Archiv 05 Technické místnosti, skla2.suterén 19,1 podlaha - beton 164
S-2.17 Archiv 05 Technické místnosti, skla2.suterén 14,3 podlaha - beton 165
S-2.18 Archiv 05 Technické místnosti, skla2.suterén 16,9 podlaha - PVC 166
S-2.21 Archiv 05 Technické místnosti, skla2.suterén 53,3 podlaha - textilní podlaha - keramická dl 171
B2a Byt2 05 Byt 1.suterén 20,2 podlaha - textilní 54
B2b Byt2 05 Byt 1.suterén 18,6 podlaha - textilní 55
B2c Byt2 05 Byt 1.suterén 18,7 podlaha - textilní 56
B2d Byt2 05 Byt 1.suterén 7,8 podlaha - keramická dlažba 57
B2e Byt2 05 Byt 1.suterén 6,1 podlaha - keramická dlažba 58
B2f Byt2 05 Byt 1.suterén 2,5 podlaha - keramická dlažba 59
B2g Byt2 05 Byt 1.suterén 3,4 podlaha - keramická dlažba 60
S-2.10 Dílna 05 Dílna 2.suterén 26,9 podlaha - beton 158
S-2.27 Dílna 05 Dílna 2.suterén 18 podlaha - PVC 178
S-2.32 Dílna 05 Dílna 2.suterén 19,2 podlaha - beton 186
S-2.7 Dílna 05 Dílna 2.suterén 19,5 podlaha - PVC 194
S-2.8 Dílna 05 Dílna 2.suterén 13 podlaha - PVC 195
S-2.9 Eurotel 05 Technické místnosti, skla2.suterén 8 podlaha -dřevo 196
Eurotel_5P Eurotel 05 Technické místnosti, skla5.patro 10,5 podlaha - beton 337
Garáž_1S Garáž 05 Garáže 1.suterén 17,5 podlaha - beton 61
S-2.1 Garáž 05 Garáže 2.suterén 41,9 podlaha - beton 157
S-2.2G Garáž 05 Garáže 2.suterén 22,1 podlaha - beton 181
S-2.4 Garáž 05 Garáže 2.suterén 23,9 podlaha - beton 189
S-2.5 Garáž 05 Garáže 2.suterén 16,6 podlaha - beton 191
S-2.6 Garáž 05 Garáže 2.suterén 23,2 podlaha - beton 193
CH1_1P Chodba 05 Chodby 1.patro 125,4 podlaha - PVC 42
CH2_1P Chodba 05 Chodby 1.patro 43,7 podlaha - PVC 43
CH1_1S Chodba 05 Chodby 1.suterén 25,7 podlaha - PVC 62
CH2_1S Chodba 05 Chodby 1.suterén 52,8 podlaha - keramická dlažba 63
CH3_1S Chodba 05 Chodby 1.suterén 15,7 podlaha - PVC 64
CH4_1S Chodba 05 Chodby 1.suterén 9,7 podlaha - PVC 65
CH5_1S Chodba 05 Chodby 1.suterén 11 podlaha - teracová dlažba 66
CH6_1S Chodba 05 Chodby 1.suterén 11,1 podlaha - teracová dlažba 67
S04 chodba 05 Chodby 1.suterén 25,4 podlaha -dřevo 69
V1_1S Chodba 05 Chodby 1.suterén 19,5 podlaha - teracová dlažba 102
V2_1S Chodba 05 Chodby 1.suterén 19,6 podlaha - keramická dlažba 103
V4_1S Chodba 05 Chodby 1.suterén 19,4 podlaha - teracová dlažba 105
Zád._1S Chodba 05 Chodby 1.suterén 3,1 podlaha - kámen 108
CH1_2P Chodba 05 Chodby 2.patro 169,29 podlaha - vlysy 144
CH1_2S Chodba 05 Chodby 2.suterén 155,7 podlaha - beton 156
S-2.1P Chodba 05 Chodby 2.suterén 9,2 podlaha - beton 168
S-2.2P Chodba 05 Chodby 2.suterén 12,6 podlaha - beton 182
S-2.3P Chodba 05 Chodby 2.suterén 11,5 podlaha - beton 188
S-2.4P Chodba 05 Chodby 2.suterén 9,2 podlaha - beton 190
S-2.5P Chodba 05 Chodby 2.suterén 9,2 podlaha - beton 192
CH1_3P Chodba 05 Chodby 3.patro 169,69 podlaha - keramická dlažba 241
CH1_4P Chodba 05 Chodby 4.patro 169,4 podlaha - plovoucí 291
518p Chodba 05 Chodby 5.patro 16,9 podlaha - PVC 322
530p Chodba 05 Chodby 5.patro 10,6 podlaha - keramická dlažba 336
CH1_5P Chodba 05 Chodby 5.patro 13,2 podlaha - PVC 338
CH2_5P Chodba 05 Chodby 5.patro 34,3 podlaha - PVC 339
CH3_5P Chodba 05 Chodby 5.patro 97,6 podlaha - PVC 340
CH4_5P Chodba 05 Chodby 5.patro 17,3 podlaha - PVC 341
614 Chodba 05 Chodby 6.patro 18,1 podlaha - textilní 365
CH1_6P Chodba 05 Chodby 6.patro 31,2 podlaha - textilní 366
CH2_6P Chodba 05 Chodby 6.patro 27,7 podlaha - textilní 367
CH3_6P Chodba 05 Chodby 6.patro 12,1 podlaha - textilní 368
CH4_6P Chodba 05 Chodby 6.patro 9,4 podlaha - textilní 369
CH5_6P Chodba 05 Chodby 6.patro 20,5 podlaha - textilní 370
CH6_6P Chodba 05 Chodby 6.patro 20,5 podlaha - textilní 371
CH1_P Chodba 05 Chodby přízemí 77,5 podlaha - PVC 417
CH2_P Chodba 05 Chodby přízemí 77,3 podlaha - PVC 418
S1 Jednací místnost 05 Zasedací místnost 1.suterén 22,2 podlaha - textilní 73
S1a Jednací místnost 05 Zasedací místnost 1.suterén 25,4 podlaha - textilní 81



S5 Jednací místnost 05 Zasedací místnost 1.suterén 17,64 podlaha - textilní 84
S5a Jednací místnost 05 Zasedací místnost 1.suterén 19,5 podlaha - textilní 85
S5b Jednací místnost 05 Zasedací místnost 1.suterén 19,1 podlaha - textilní 86
S6 Jednací místnost 05 Zasedací místnost 1.suterén 30,6 podlaha - textilní 87
S6a Jednací místnost 05 Zasedací místnost 1.suterén 19,3 podlaha - textilní 88
405 Jednací místnost 05 Zasedací místnost 4.patro 44,5 podlaha - vlysy 259
513 jídelna 05 Kuchyňky 5.patro 28,1 podlaha - textilní 316
101 kancelář 05 kancelář 1.patro 22,5 podlaha - textilní 1
102 kancelář 05 kancelář 1.patro 27,2 podlaha - textilní 2
104 kancelář 05 kancelář 1.patro 21,9 podlaha - textilní 4
105 kancelář 05 kancelář 1.patro 31,8 podlaha - textilní 5
106 kancelář 05 kancelář 1.patro 19,7 podlaha - textilní 6
107 kancelář 05 kancelář 1.patro 24,5 podlaha - textilní 7
108 kancelář 05 kancelář 1.patro 19,8 podlaha - textilní 8
109 kancelář 05 kancelář 1.patro 19,9 podlaha - textilní 9
110 kancelář 05 kancelář 1.patro 21,8 podlaha - textilní 10
111 kancelář 05 kancelář 1.patro 20,2 podlaha - textilní 11
112 kancelář 05 kancelář 1.patro 20 podlaha - textilní 12
113 kancelář 05 kancelář 1.patro 20 podlaha - textilní 13
114 kancelář 05 kancelář 1.patro 20 podlaha - textilní 14
115 kancelář 05 kancelář 1.patro 20,4 podlaha - textilní 15
116 kancelář 05 kancelář 1.patro 19,9 podlaha - textilní 16
117 kancelář 05 kancelář 1.patro 20 podlaha - textilní 17
118 kancelář 05 kancelář 1.patro 17,1 podlaha - textilní 18
119 kancelář 05 kancelář 1.patro 17 podlaha - textilní 19
120 kancelář 05 kancelář 1.patro 25,4 podlaha - textilní 20
121 kancelář 05 kancelář 1.patro 16,6 podlaha - textilní 21
122 kancelář 05 kancelář 1.patro 17,7 podlaha - textilní 22
123 kancelář 05 kancelář 1.patro 23,1 podlaha - textilní 23
124 kancelář 05 kancelář 1.patro 16,9 podlaha - textilní 24
125 kancelář 05 kancelář 1.patro 20,1 podlaha - textilní 25
126 kancelář 05 kancelář 1.patro 20,5 podlaha - PVC 26
127 kancelář 05 kancelář 1.patro 19,9 podlaha - textilní 27
128 kancelář 05 kancelář 1.patro 20,2 podlaha - textilní 28
129 kancelář 05 kancelář 1.patro 19,9 podlaha - textilní 29
130 kancelář 05 kancelář 1.patro 21,6 podlaha - textilní 30
131 kancelář 05 kancelář 1.patro 19,9 podlaha - textilní 31
132 kancelář 05 kancelář 1.patro 19,7 podlaha - textilní 32
133 kancelář 05 kancelář 1.patro 24,1 podlaha - textilní 33
134 kancelář 05 kancelář 1.patro 18,9 podlaha - textilní 34
135 kancelář 05 kancelář 1.patro 27,2 podlaha - textilní 35
136 kancelář 05 kancelář 1.patro 16,6 podlaha - textilní 36
136a kancelář 05 kancelář 1.patro 21,2 podlaha - PVC 37
137 kancelář 05 kancelář 1.patro 11,2 podlaha - textilní 38
138 kancelář 05 kancelář 1.patro 17,7 podlaha - PVC 39
138a kancelář 05 kancelář 1.patro 15,5 podlaha - textilní 40
139 kancelář 05 kancelář 1.patro 11,5 podlaha - textilní 41
S04A Kancelář 05 kancelář 1.suterén 17,5 podlaha -dřevo 70
S04B Kancelář 05 kancelář 1.suterén 22,2 podlaha -dřevo 71
S04C kancelář 05 kancelář 1.suterén 19,1 podlaha -dřevo 72
S10 Kancelář 05 kancelář 1.suterén 18,94 podlaha - textilní 74
S11 kancelář 05 kancelář 1.suterén 19,4 podlaha - textilní 75
S15 kancelář 05 kancelář 1.suterén 14,9 podlaha - textilní 80
S2 kancelář 05 kancelář 1.suterén 21,4 podlaha - textilní 82
S9 kancelář 05 kancelář 1.suterén 17,9 podlaha - textilní 93
201 kancelář 05 kancelář 2.patro 22,3 podlaha - vlysy 109
202 kancelář 05 kancelář 2.patro 27 podlaha - vlysy 110
203 kancelář 05 kancelář 2.patro 18,6 podlaha - vlysy 111
204 kancelář 05 kancelář 2.patro 18,2 podlaha - vlysy 112
205 kancelář 05 kancelář 2.patro 27 podlaha - vlysy 113
206 Kancelář 05 kancelář 2.patro 18,92 podlaha - vlysy 114
207 kancelář 05 kancelář 2.patro 24,5 podlaha - vlysy 115
208 kancelář 05 kancelář 2.patro 19,9 podlaha - vlysy 116
209 kancelář 05 kancelář 2.patro 19,8 podlaha - vlysy 117
210 kancelář 05 kancelář 2.patro 21,2 podlaha - vlysy 118
211 Kancelář 05 kancelář 2.patro 20 podlaha - vlysy 119
212 kancelář 05 kancelář 2.patro 19,9 podlaha - vlysy 120
213 kancelář 05 kancelář 2.patro 19,8 podlaha - vlysy 121
214 kancelář 05 kancelář 2.patro 20,1 podlaha - vlysy 122



214a kancelář 05 kancelář 2.patro 19,5 podlaha - vlysy 123
215 Kancelář 05 kancelář 2.patro 19,3 podlaha - vlysy 124
219 Kancelář 05 kancelář 2.patro 34,8 podlaha - vlysy 126
220 Kancelář 05 kancelář 2.patro 19,9 podlaha - vlysy 127
221 kancelář 05 kancelář 2.patro 19,9 podlaha - vlysy 128
222 kancelář 05 kancelář 2.patro 19,9 podlaha - vlysy 129
223 Kancelář 05 kancelář 2.patro 19,9 podlaha - vlysy 130
224 Kancelář 05 kancelář 2.patro 20 podlaha - vlysy 131
225 kancelář 05 kancelář 2.patro 20 podlaha - vlysy 132
226 kancelář 05 kancelář 2.patro 19,9 podlaha - vlysy 133
226a kancelář 05 kancelář 2.patro 21,2 podlaha - vlysy 134
227 kancelář 05 kancelář 2.patro 19,8 podlaha - vlysy 135
228 Kancelář 05 kancelář 2.patro 19,6 podlaha - vlysy 136
229 kancelář 05 kancelář 2.patro 24 podlaha - vlysy 137
230 Kancelář 05 kancelář 2.patro 19 podlaha - vlysy 138
231 Kancelář 05 kancelář 2.patro 26,9 podlaha - vlysy 139
232 kancelář 05 kancelář 2.patro 18,1 podlaha - vlysy 140
232a kancelář 05 kancelář 2.patro 18,7 podlaha - vlysy 141
233 kancelář 05 kancelář 2.patro 27,1 podlaha - vlysy 142
234 kancelář 05 kancelář 2.patro 29,8 podlaha - vlysy 143
301 Kancelář 05 kancelář 3.patro 22,7 podlaha - vlysy 202
302 kancelář 05 kancelář 3.patro 27,4 podlaha - vlysy 203
303 kancelář 05 kancelář 3.patro 19 podlaha - vlysy 204
304 kancelář 05 kancelář 3.patro 18,3 podlaha - vlysy 205
305 kancelář 05 kancelář 3.patro 27,3 podlaha - vlysy 206
306 Kancelář 05 kancelář 3.patro 19,8 podlaha - vlysy 207
307 kancelář 05 kancelář 3.patro 24,7 podlaha - vlysy 208
308 kancelář 05 kancelář 3.patro 20 podlaha - vlysy 209
309 Kancelář 05 kancelář 3.patro 19,8 podlaha - vlysy 210
310 Kancelář 05 kancelář 3.patro 21,5 podlaha - vlysy 211
311 Kancelář 05 kancelář 3.patro 20,3 podlaha - vlysy 212
312 Kancelář 05 kancelář 3.patro 20,3 podlaha - vlysy 213
313 kancelář 05 kancelář 3.patro 20,2 podlaha - vlysy 214
314 Kancelář 05 kancelář 3.patro 20,4 podlaha - vlysy 215
315 Kancelář 05 kancelář 3.patro 19,9 podlaha - vlysy 216
316 Kancelář 05 kancelář 3.patro 20,2 podlaha - vlysy 217
317 kancelář 05 kancelář 3.patro 20,3 podlaha - vlysy 218
318 kancelář 05 kancelář 3.patro 19,1 podlaha - vlysy 219
319 kancelář 05 kancelář 3.patro 15,6 podlaha - vlysy 220
320 kancelář 05 kancelář 3.patro 26,1 podlaha - vlysy 221
321 kancelář 05 kancelář 3.patro 17,5 podlaha - vlysy 222
322 kancelář 05 kancelář 3.patro 16,8 podlaha - vlysy 223
323 Kancelář 05 kancelář 3.patro 20,3 podlaha - vlysy 224
324 kancelář 05 kancelář 3.patro 20,3 podlaha - vlysy 225
325 kancelář 05 kancelář 3.patro 19,7 podlaha - vlysy 226
326 kancelář 05 kancelář 3.patro 20,3 podlaha - vlysy 227
327 kancelář 05 kancelář 3.patro 20,3 podlaha - vlysy 228
328 kancelář 05 kancelář 3.patro 19,8 podlaha - vlysy 229
329 kancelář 05 kancelář 3.patro 20,3 podlaha - vlysy 230
330 kancelář 05 kancelář 3.patro 20,9 podlaha - vlysy 231
331 kancelář 05 kancelář 3.patro 20,3 podlaha - vlysy 232
332 kancelář 05 kancelář 3.patro 19,9 podlaha - vlysy 233
333 kancelář 05 kancelář 3.patro 24,5 podlaha - vlysy 234
334 kancelář 05 kancelář 3.patro 19,4 podlaha - vlysy 235
335 kancelář 05 kancelář 3.patro 27,1 podlaha - vlysy 236
336 kancelář 05 kancelář 3.patro 18,4 podlaha - vlysy 237
337 kancelář 05 kancelář 3.patro 18,9 podlaha - vlysy 238
338 kancelář 05 kancelář 3.patro 23,8 podlaha - vlysy 239
339 kancelář 05 kancelář 3.patro 30,3 podlaha - vlysy 240
401 kancelář 05 kancelář 4.patro 22,7 podlaha - vlysy 254
402 kancelář 05 kancelář 4.patro 27,3 podlaha - vlysy 255
403 kancelář 05 kancelář 4.patro 18,4 podlaha - vlysy 256
403a kancelář 05 kancelář 4.patro 19,1 podlaha - vlysy 257
404 kancelář 05 kancelář 4.patro 27,2 podlaha - vlysy 258
407 kancelář 05 kancelář 4.patro 40,77 podlaha - vlysy 261
408 kancelář 05 kancelář 4.patro 22,1 podlaha - vlysy 262
409 kancelář 05 kancelář 4.patro 20,4 podlaha - vlysy 263
410 kancelář 05 kancelář 4.patro 20,2 podlaha - vlysy 264
411 kancelář 05 kancelář 4.patro 20,3 podlaha - vlysy 265



412 kancelář 05 kancelář 4.patro 20,4 podlaha - vlysy 266
413 Kancelář 05 kancelář 4.patro 19,9 podlaha - vlysy 267
414a kancelář 05 kancelář 4.patro 15,2 podlaha - vlysy 268
414b kancelář 05 kancelář 4.patro 25,1 podlaha - vlysy 269
415 kancelář 05 kancelář 4.patro 34,9 podlaha - vlysy 270
416 kancelář 05 kancelář 4.patro 15,54 podlaha - vlysy 271
417 kancelář 05 kancelář 4.patro 17,2 podlaha - vlysy 272
418 Kancelář 05 kancelář 4.patro 17,4 podlaha - vlysy 273
419 kancelář 05 kancelář 4.patro 20,3 podlaha - vlysy 274
420 Kancelář 05 kancelář 4.patro 20,3 podlaha - vlysy 275
421 kancelář 05 kancelář 4.patro 40,9 podlaha - vlysy 276
422 kancelář 05 kancelář 4.patro 20,2 podlaha - vlysy 277
423 Kancelář 05 kancelář 4.patro 20,2 podlaha - vlysy 278
424 kancelář 05 kancelář 4.patro 20,3 podlaha - vlysy 279
425 kancelář 05 kancelář 4.patro 18,6 podlaha - vlysy 280
425a kancelář 05 kancelář 4.patro 21,6 podlaha - vlysy 281
426 kancelář 05 kancelář 4.patro 21,6 podlaha - vlysy 282
428 kancelář 05 kancelář 4.patro 24,5 podlaha - vlysy 284
429 kancelář 05 kancelář 4.patro 19,4 podlaha - vlysy 285
430 kancelář 05 kancelář 4.patro 27,1 podlaha - vlysy 286
431 kancelář 05 kancelář 4.patro 18,4 podlaha - vlysy 287
432 kancelář 05 kancelář 4.patro 18,9 podlaha - vlysy 288
433 kancelář 05 kancelář 4.patro 27,4 podlaha - vlysy 289
434 kancelář 05 kancelář 4.patro 30,3 podlaha - vlysy 290
502 kancelář 05 kancelář 5.patro 25,2 podlaha - PVC 302
502B kancelář 05 kancelář 5.patro 10,9 podlaha - PVC 304
503 kancelář 05 kancelář 5.patro 28,4 podlaha - PVC 305
504 kancelář 05 kancelář 5.patro 17 podlaha - textilní 306
504a kancelář 05 kancelář 5.patro 19,6 podlaha - textilní 307
505 kancelář 05 kancelář 5.patro 28,2 podlaha - textilní 308
506 kancelář 05 kancelář 5.patro 15 podlaha - textilní 309
507 kancelář 05 kancelář 5.patro 10,1 podlaha - textilní 310
508 kancelář 05 kancelář 5.patro 18,8 podlaha - textilní 311
509 kancelář 05 kancelář 5.patro 24,6 podlaha - textilní 312
510 kancelář 05 kancelář 5.patro 28,2 podlaha - textilní 313
511 kancelář 05 kancelář 5.patro 20,4 podlaha - textilní 314
512 kancelář 05 kancelář 5.patro 16,7 podlaha - textilní 315
514 kancelář 05 kancelář 5.patro 24,7 podlaha - textilní 317
515 kancelář 05 kancelář 5.patro 20,1 podlaha - textilní 318
517 kancelář 05 kancelář 5.patro 30,8 podlaha - PVC 320
518 kancelář 05 kancelář 5.patro 42,4 podlaha - textilní 321
519 kancelář 05 kancelář 5.patro 37,9 podlaha - textilní 323
520 kancelář 05 kancelář 5.patro 18,1 podlaha - textilní 324
521 kancelář 05 kancelář 5.patro 21,4 podlaha - textilní 325
522 kancelář 05 kancelář 5.patro 30,7 podlaha - textilní 326
522a kancelář 05 kancelář 5.patro 5,9 podlaha - textilní 327
523 kancelář 05 kancelář 5.patro 37,1 podlaha - textilní 328
524 kancelář 05 kancelář 5.patro 38 podlaha - textilní 329
525 kancelář 05 kancelář 5.patro 39 podlaha - textilní 330
528 kancelář 05 kancelář 5.patro 17,6 podlaha - beton 333
529 Kancelář 05 kancelář 5.patro 90,9 podlaha - textilní 334
530 kancelář 05 kancelář 5.patro 19,4 podlaha - PVC 335
601 kancelář 05 kancelář 6.patro 40,44 podlaha - textilní 351
602 kancelář 05 kancelář 6.patro 39,92 podlaha - textilní 352
605 kancelář 05 kancelář 6.patro 21,85 podlaha - textilní 355
608a kancelář 05 kancelář 6.patro 8,3 podlaha - textilní 358
608b kancelář 05 kancelář 6.patro 10,8 podlaha - textilní 359
609 kancelář 05 kancelář 6.patro 14,11 podlaha - textilní 360
612 kancelář 05 kancelář 6.patro 37,3 podlaha - textilní 363
613 kancelář 05 kancelář 6.patro 41,73 podlaha - textilní 364
001 kancelář 05 kancelář přízemí 22,8 podlaha - textilní 377
002 kancelář 05 kancelář přízemí 27 podlaha - textilní 378
003 kancelář 05 kancelář přízemí 21,6 podlaha - textilní 379
003a kancelář 05 kancelář přízemí 10,6 podlaha - textilní 380
004 kancelář 05 kancelář přízemí 20,1 podlaha - textilní 381
005 kancelář 05 kancelář přízemí 15,2 podlaha - textilní 382
005a kancelář 05 kancelář přízemí 3,7 podlaha - PVC 383
006 kancelář 05 kancelář přízemí 24,1 podlaha - textilní 384
007 kancelář 05 kancelář přízemí 20,2 podlaha - textilní 385



008 kancelář 05 kancelář přízemí 19,7 podlaha - textilní 386
009 kancelář 05 kancelář přízemí 21,5 podlaha - textilní 387
010 kancelář 05 kancelář přízemí 20,6 podlaha - textilní 388
011 kancelář 05 kancelář přízemí 19,8 podlaha - textilní 389
012 kancelář 05 kancelář přízemí 19,8 podlaha - textilní 390
013 kancelář 05 kancelář přízemí 19,8 podlaha - textilní 391
014 kancelář 05 kancelář přízemí 20,5 podlaha - textilní 392
015 kancelář 05 kancelář přízemí 19,8 podlaha - textilní 393
016 kancelář 05 kancelář přízemí 17 podlaha - textilní 394
017 kancelář 05 kancelář přízemí 20,4 podlaha - textilní 395
018 kancelář 05 kancelář přízemí 17,2 podlaha - textilní 396
019 kancelář 05 kancelář přízemí 17,2 podlaha - textilní 397
020 kancelář 05 kancelář přízemí 24,1 podlaha - textilní 398
021 kancelář 05 kancelář přízemí 16,9 podlaha - textilní 399
022 kancelář 05 kancelář přízemí 20,2 podlaha - textilní 400
022a kancelář 05 kancelář přízemí 20,3 podlaha - textilní 401
023 kancelář 05 kancelář přízemí 16,8 podlaha - textilní 402
024 kancelář 05 kancelář přízemí 19,9 podlaha - textilní 403
025 kancelář 05 kancelář přízemí 19,9 podlaha - textilní 404
026 kancelář 05 kancelář přízemí 19,9 podlaha - textilní 405
027 kancelář 05 kancelář přízemí 21,6 podlaha - textilní 406
028 kancelář 05 kancelář přízemí 19,9 podlaha - textilní 407
029 kancelář 05 kancelář přízemí 19,3 podlaha - textilní 408
030 kancelář 05 kancelář přízemí 23,7 podlaha - textilní 409
031 kancelář 05 kancelář přízemí 18,7 podlaha - textilní 410
032 kancelář 05 kancelář přízemí 27,2 podlaha - textilní 411
033 kancelář 05 kancelář přízemí 20 podlaha - textilní 412
033a kancelář 05 kancelář přízemí 16,4 podlaha - textilní 413
034 kancelář 05 kancelář přízemí 27,7 podlaha - textilní 414
035 kancelář 05 kancelář přízemí 17,6 podlaha - textilní 415
K1_1P Kuchyňka 05 Kuchyňky 1.patro 3,3 podlaha - keramická dlažba 44
K2_1P Kuchyňka 05 Kuchyňky 1.patro 3,2 podlaha - PVC 45
K1_2P Kuchyňka 05 Kuchyňky 2.patro 3,4 podlaha - keramická dlažba 145
K2_2P Kuchyňka 05 Kuchyňky 2.patro 3,4 podlaha - keramická dlažba 146
K1_3P Kuchyňka 05 Kuchyňky 3.patro 3,4 podlaha - keramická dlažba 242
K2_3P Kuchyňka 05 Kuchyňky 3.patro 3,4 podlaha - keramická dlažba 243
K3_3P Kuchyňka 05 Kuchyňky 3.patro 3,2 podlaha - PVC 244
406 Kuchyňka 05 Kuchyňky 4.patro 3,5 podlaha - keramická dlažba 260
427 Kuchyňka 05 Kuchyňky 4.patro 3,4 podlaha - keramická dlažba 283
516 kuchyňka 05 Kuchyňky 5.patro 3,5 podlaha - keramická dlažba 319
611 Kuchyňka 05 Kuchyňky 6.patro 4,2 podlaha - keramická dlažba 362
K1_6P Kuchyňka 05 Kuchyňky 6.patro 3,4 podlaha - keramická dlažba 372
K1_P Kuchyňka 05 Kuchyňky přízemí 3,4 podlaha - PVC 419
K2_P Kuchyňka 05 Kuchyňky přízemí 3,4 podlaha - keramická dlažba 420
603 půda 05 Technické místnosti, skla6.patro 7 podlaha - PVC 353
604 Půda 05 Technické místnosti, skla6.patro 40,5 podlaha - beton 354
502A server Server 5.patro 8,51 podlaha - PVC 303
S14 Server 05 Server 1.suterén 33,1 podlaha - PVC 78
S14a Server 05 Server 1.suterén 5,7 podlaha - textilní 79
server_4P server 05 Server 4.patro 10,1 podlaha - PVC 292
SCH1_1P Schodiště 05 Schodiště 1.patro 18,6 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  46
SCH2_1P Schodiště 05 Schodiště 1.patro 18,5 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  47
SCH3_1P Schodiště 05 Schodiště 1.patro 39,4 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  48
SCH4_1P Schodiště 05 Schodiště 1.patro 18,6 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  49
SCH5_1P Schodiště 05 Schodiště 1.patro 18,7 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  50
SCH1_1S Schodiště 05 Schodiště 1.suterén 14,4 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  94
SCH2_1S Schodiště 05 Schodiště 1.suterén 26 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  95
SCH3_1S Schodiště 05 Schodiště 1.suterén 39,7 podlaha - kámen podlaha - teracová dla  96
SCH4_1S Schodiště 05 Schodiště 1.suterén 25,8 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  97
SCH5_1S Schodiště 05 Schodiště 1.suterén 14,7 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  98
SCH6_1S Schodiště 05 Schodiště 1.suterén 23,7 podlaha - teracová dlažba 99
SCH1_2P Schodiště 05 Schodiště 2.patro 18,6 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  147
SCH2_2P Schodiště 05 Schodiště 2.patro 18,5 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  148
SCH3_2P Schodiště 05 Schodiště 2.patro 39,4 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  149
SCH4_2P Schodiště 05 Schodiště 2.patro 18,6 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  150
SCH5_2P Schodiště 05 Schodiště 2.patro 18,7 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  151
SCH-2.1 Schodiště 05 Schodiště 2.suterén 10,5 podlaha - beton 197
SCH-2.2 Schodiště 05 Schodiště 2.suterén 7,5 podlaha - beton 198
SCH-2.3 Schodiště 05 Schodiště 2.suterén 12,4 podlaha - keramická dlažba 199



SCH-2.4 Schodiště 05 Schodiště 2.suterén 10,4 podlaha - beton 200
SCH-2.5 Schodiště 05 Schodiště 2.suterén 10,4 podlaha - beton 201
SCH1_3P Schodiště 05 Schodiště 3.patro 18,6 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  245
SCH2_3P Schodiště 05 Schodiště 3.patro 18,5 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  246
SCH3_3P Schodiště 05 Schodiště 3.patro 39,4 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  247
SCH4_3P Schodiště 05 Schodiště 3.patro 18,6 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  248
SCH5_3P Schodiště 05 Schodiště 3.patro 18,7 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  249
SCH1_4P Schodiště 05 Schodiště 4.patro 18,5 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  293
SCH2_4P Schodiště 05 Schodiště 4.patro 18,5 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  294
SCH3_4P Schodiště 05 Schodiště 4.patro 39,4 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  295
SCH4_4P Schodiště 05 Schodiště 4.patro 18,1 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  296
SCH5_4P Schodiště 05 Schodiště 4.patro 18,7 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  297
SCH1_5P Schodiště 05 Schodiště 5.patro 13,8 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  342
SCH2_5P Schodiště 05 Schodiště 5.patro 13,8 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  343
SCH3_5P Schodiště 05 Schodiště 5.patro 15 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  344
SCH4_5P Schodiště 05 Schodiště 5.patro 13,8 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  345
SCH5_5P Schodiště 05 Schodiště 5.patro 13,9 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  346
SCH1_P Schodiště 05 Schodiště přízemí 18,3 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  421
SCH2_P Schodiště 05 Schodiště přízemí 18,5 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  422
SCH3_P Schodiště 05 Schodiště přízemí 54,4 podlaha - kámen podlaha - teracová dla  423
SCH4_P Schodiště 05 Schodiště přízemí 18,5 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  424
SCH5_P Schodiště 05 Schodiště přízemí 18,4 podlaha - keramická dlažba podlaha - teracová dla  425
S13 Sklad 05 Technické místnosti, skla1.suterén 20,75 podlaha - keramická dlažba 77
Sklad_1S Sklad 05 Technické místnosti, skla1.suterén 20,3 podlaha - PVC 100
V3_1S Sklad 05 Technické místnosti, skla1.suterén 19,5 podlaha - beton 104
S-2.11 Sklad 05 Technické místnosti, skla2.suterén 51,1 podlaha - beton 159
S-2.13 Sklad 05 Technické místnosti, skla2.suterén 51,7 podlaha - beton 161
S-2.15 Sklad 05 Technické místnosti, skla2.suterén 4,4 podlaha - beton 163
S-2.19 Sklad 05 Technické místnosti, skla2.suterén 37,1 podlaha - beton 167
S-2.20 Sklad 05 Technické místnosti, skla2.suterén 16,9 podlaha - beton 170
S-2.22 Sklad 05 Technické místnosti, skla2.suterén 18 podlaha - beton 172
S-2.22A Sklad 05 Technické místnosti, skla2.suterén 9,9 podlaha - beton 173
S-2.25 Sklad 05 Technické místnosti, skla2.suterén 8 podlaha - PVC 176
S-2.26 sklad 05 Technické místnosti, skla2.suterén 11,8 podlaha - beton 177
S-2.28 Sklad 05 Technické místnosti, skla2.suterén 52,1 podlaha - textilní 179
S-2.29 Sklad 05 Technické místnosti, skla2.suterén 17,5 podlaha - PVC 180
S-2.3 Sklad 05 Technické místnosti, skla2.suterén 4,6 podlaha - beton 183
S-2.30 Sklad 05 Technické místnosti, skla2.suterén 69 podlaha - beton 184
S-2.31 Sklad 05 Technické místnosti, skla2.suterén 16,8 podlaha - beton 185
S-2.33 Sklad 05 Technické místnosti, skla2.suterén 17,3 podlaha - beton 187
035a sklad 05 Technické místnosti, sklapřízemí 10,3 podlaha - PVC 416
610 Sprcha 05 Toalety 6.patro 1,41 podlaha - keramická dlažba 361
S-2.23 technologie 05 Technické místnosti, skla2.suterén 14,5 podlaha - beton 174
S-2.24 technologie 05 Technické místnosti, skla2.suterén 15,6 podlaha - beton 175
526 technologie 05 Technické místnosti, skla5.patro 16,7 podlaha - keramická dlažba 331
527 technologie 05 Technické místnosti, skla5.patro 26,1 podlaha - keramická dlažba 332
606 technologie 05 Technické místnosti, skla6.patro 9,3 podlaha - beton 356
Úklid_1S Úklid 05 Technické místnosti, skla1.suterén 11,2 podlaha - keramická dlažba 101
S7 Vrátnice 05 Technické místnosti, skla1.suterén 18,2 podlaha - PVC 90
S6b Vyšetřovna 05 Zasedací místnost 1.suterén 22,5 podlaha - textilní 89
S-2.2 WC Toalety 2.suterén 1,18 podlaha - keramická dlažba 169
103 WC 05 Toalety 1.patro 17,2 podlaha - keramická dlažba 3
WC1_1P WC 05 Toalety 1.patro 5,4 podlaha - keramická dlažba 51
WC2_1P WC 05 Toalety 1.patro 5,3 podlaha - keramická dlažba 52
WC3_1P WC 05 Toalety 1.patro 5,5 podlaha - keramická dlažba 53
WC1_1S WC 05 Toalety 1.suterén 5,6 podlaha - keramická dlažba 106
WC2_1S WC 05 Toalety 1.suterén 5,9 podlaha - keramická dlažba 107
WC1_2P WC 05 Toalety 2.patro 5,49 podlaha - keramická dlažba 152
WC2_2P WC 05 Toalety 2.patro 5,5 podlaha - keramická dlažba 153
WC3_2P WC 05 Toalety 2.patro 5,5 podlaha - keramická dlažba 154
WC4_2P WC 05 Toalety 2.patro 5,5 podlaha - keramická dlažba 155
S-2.12 WC 05 Toalety 2.suterén 5,4 podlaha - keramická dlažba 160
WC1_3P WC 05 Toalety 3.patro 5,4 podlaha - keramická dlažba 250
WC2_3P WC 05 Toalety 3.patro 5,5 podlaha - keramická dlažba 251
WC3_3P WC 05 Toalety 3.patro 5,5 podlaha - keramická dlažba 252
WC4_3P WC 05 Toalety 3.patro 5,5 podlaha - keramická dlažba 253
WC1_4P WC 05 Toalety 4.patro 5,5 podlaha - keramická dlažba 298
WC2_4P WC 05 Toalety 4.patro 5,5 podlaha - keramická dlažba 299
WC3_4P WC 05 Toalety 4.patro 5,5 podlaha - keramická dlažba 300



WC4_4P WC 05 Toalety 4.patro 5,5 podlaha - keramická dlažba 301
WC1_5P WC 05 Toalety 5.patro 6 podlaha - keramická dlažba 347
WC2_5P WC 05 Toalety 5.patro 5,7 podlaha - keramická dlažba 348
WC3_5P WC 05 Toalety 5.patro 5,6 podlaha - keramická dlažba 349
WC4_5P WC 05 Toalety 5.patro 5,8 podlaha - keramická dlažba 350
WCM1_6P WC 05 Toalety 6.patro 10,1 podlaha - keramická dlažba 373
WCM2_6P WC 05 Toalety 6.patro 2,3 podlaha - keramická dlažba 374
WCŽ1_6P WC 05 Toalety 6.patro 4,9 podlaha - keramická dlažba 375
WCŽ2_6P WC 05 Toalety 6.patro 3 podlaha - keramická dlažba 376
WC1_P WC 05 Toalety přízemí 5,5 podlaha - keramická dlažba 426
WC2_P WC 05 Toalety přízemí 17,1 podlaha - keramická dlažba 427
WC3_P WC 05 Toalety přízemí 5,5 podlaha - keramická dlažba 428
WC4_P WC 05 Toalety přízemí 5,3 podlaha - keramická dlažba 429
607 zasedací místnost Zasedací místnost 6.patro 42,81 podlaha - textilní 357
217 zasedací místnost 05 Zasedací místnost 2.patro 82,2 podlaha - vlysy 125

P_1S Průjezd 05 5 1.suterén 46,09 podlaha - beton 68



Typ Rozměr(m)

Plocha(m2) 
jednoho 

okna Fas1 Fas2 Celkem(ks) Celkem(m2)
Plocha pro 
úklid (m2) Poznámka

O1 1.70x1.47 2,50 18 18 45,00 180,00 špaletové, dřevěné okno

O2 1.70x1.83 3,11 75 75 233,25 933,00 špaletové, dřevěné okno

O3 1.70x1.82 3,09 25 25 77,25 309,00 špaletové, dřevěné okno

O4 1.70x1.80 3,06 25 25 76,50 306,00 špaletové, dřevěné okno

O5 1.47x0.89 1,47 20 20 29,40 58,80 jednoduché okno

O6 0.95x0.89 0,95 4 4 3,80 7,60 jednoduché okno

O7 1.19x0.65 0,77 3 3 2,31 4,62
jednoduché okno v 2.suterénu, 
kryté mříží

O8 1.18x0.51 0,60 1 1 0,60 1,20
jednoduché okno v 2.suterénu, 
kryté mříží

O9 1.18x0.56 0,67 1 1 0,67 1,34
jednoduché okno v 2.suterénu, 
kryté mříží

O10 0.89x0.77 0,69 2 2 1,38 2,76 luxfery v 2.suterénu

O11 1.20x0.76 0,91 0,00 zazděno, 2.suterén

O12 1.20x0.66 0,79 2 2 1,58 6,32 špaletové okno v 2.suterénu

O13 1.40x1.48 2,09 13 13 27,17 108,68
špaletové okno v 1.suterénu, 
některé kryté mříží

O14 1.70x1.48 1,04 9 9 9,36 37,44 špaletové okno v 2.suterénu

O15 1.20x1.72 2,11 38 38 80,18 160,36
vytrážované jednoduché okno na 
schodišti

O16 1.28x1.12 1,47 1 1 1,47 5,88
špaletové okno v 1.suterénu, 
kryté mříží

O17 0.93x0.74 0,69 1 1 0,69 1,38
jednoduché okno v 2.suterénu, 
kryté mříží

O18 1.40x1.81 2,53 33 33 83,49 333,96 špaletové okno, příz. - 4.p

O19 1.40x1.86 2,62 2 2 5,24 20,96 špaletové okno 2.p a 4.p

O20 0.70x1.80 1,27 46 46 58,42 233,68 špaletové okno, příz. - 4.p

O21 0.70x1.86 1,31 4 4 5,24 20,96 špaletové okno 2.p a 4.p

O23 0.53x1.81 0,97 8 8 7,76 31,04 špaletové okno, příz. A 1.p

O24 2.34x1.46 3,46 4 4 13,84 27,68 jednoduché okno, 5.p
O25 0.87x1.44 1,29 2 2 2,58 5,16 jednoduché okno, 5.p

O26 0.81x1.16 0,95 1 1 0,95 1,90 jednoduché okno, 5.p

O27 1.19x1.14 1,37 3 3 4,11 8,22 jednoduché okno, 5.p

O28 2.06x1.48 3,05 2 2 6,10 12,20 jednoduché okno, 5.p

O29 1.47x1.48 2,16 7 7 15,12 30,24 jednoduché okno, 5.p

O30 1.20x1.27 1,52 3 3 4,56 9,12 jednoduché okno, 5.p

O31 1.20x1.24 1,49 1 1 1,49 2,98 jednoduché okno, 5.p

ST32 0.72x1.35 0,97 20 20 19,44 38,88
střešní okno 6.p, 601, 608a, 
608b, 609, 613

ST33 0.52x0.70 0,36 1 1 0,36 0,73 střešní okno 6.p, 604
ST34 0.71x1.20 0,85 5 5 4,26 8,52 střešní okno 6.p, 605
ST35 1.18x0.59 0,70 1 1 0,70 1,39 střešní okno 6.p, 606

ST36 0.50x0.90 0,45 3 3 1,35 2,70
střešní okno 6.p, WCM1_6P, 
WCŽ1_6P, WCM2_6P

ST37 0.27x0.90 0,24 1 1 0,24 0,49 střešní okno 6.p, WCM2_6P

  Celkový souhrn typů oken



D13 1.40x0.60 0,84 31 31 26,04 104,16
špaletové okno, nad 
balkonovými dveřmi

416 851,90 3019,35

Pozn:
U špaletových oken se plocha pro úklid počítá jako čtyřnásobek plochy okna.
U jednoduchých oken se plocha pro úklid počítá jako dvojnásobek plochy okna.
U střešních oken se plocha pro úklid počítá jako dvojnásobek plochy okna

CELKEM:



180 alarm 7
118 baterie 79
151 bezpečnostní kamery 14
176 čidlo ABS 50
149 čtečka karet pro vstup 4
190 detektor hořlavých ply 4
155 digestoř 1
145 domácí telefon 1
235 dřevo 46,22
115 dřez 22

45 dveře - ( 900/1970 ) 1 1,77
40 dveře - L ( 600/1970 ) 23 27,17
34 dveře - L ( 750/2000 ) 26 38,73
36 dveře - L ( 800/1970 ) 27 42,67
21 dveře - L ( 850/2200 ) 139 259,87
29 dveře - ostatní 259 619,89
41 dveře - P ( 600/1970 ) 14 16,52
35 dveře - P ( 750/2000 ) 32 49,06
37 dveře - P ( 800/1970 ) 41 64,74
25 dveře - P ( 850/2200 ) 109 203,91

160 elektrokrabice 319
140 elektroskříň 127

43 elektrozásuvka - dvojit 969
42 elektrozásuvka - jedno 1457

192 elektrozásuvka - jedno     5
253 EZS a EPS 2
105 hasicí přístroj - CO2 10
107 hasicí přístroj - práškov 35
108 hasicí přístroj - vodní 2
162 hlásič EPS 12
154 hydrant 28
197 chladicí box
231 keramický obklad 838,77
178 klávesnice bezpečnost  4
144 klimatizace 8
175 kuchyňská linka 16
239 mramor 182,96

23 obklady 287,32
188 ohřívač vody 59

27 okna 434 1045,98
130 osoušeč rukou 28

67 ostatní topení 51
177 osvětlení - lustr 6

76 osvětlení - nástěnná žá 69
181 osvětlení - nástěnné bo 1

81 osvětlení - nástěnné dv 6
82 osvětlení - nástěnné je 33
78 osvětlení - nástěnné no 78
93 osvětlení - stropní bodové
90 osvětlení - stropní čtyř 129



70 osvětlení - stropní dvo 765
52 osvětlení - stropní iGuz 2
72 osvětlení - stropní jedn 236

184 osvětlení - stropní nou 41
87 osvětlení - stropní třítr 5
86 osvětlení - stropní žáro 256

174 ovladač zvonků 1
127 pisoir 2
419 plochy pro výmalbu (stěny a strop včetně o 29368,59
131 počítačová a telefonní 1023

16 podlaha - beton 943,44
11 podlaha - kámen 303,14

2 podlaha - keramická dlažba 904,52
12 podlaha - mramor 80,05

3 podlaha - plovoucí 169,36
5 podlaha - PVC 1052,77
4 podlaha - teracová dlažba 200,73
1 podlaha - textilní 2967,83
6 podlaha - vlysy 2627,56
9 podlaha -dřevo 117,48

158 požární hlásič 4
142 reproduktor 157

98 rolety 9
189 rozhlas po drátě-vypín 11
165 server 11
121 sprchový kout 5

19 stěny 3157,96
223 stěny - dřevo 144,36
227 stěny - dřevo sklo 161,6
221 stěny - keramická dlažba 8,12
399 stěny - kov a sklo 15,02
219 stěny - omítané 20185,2
225 stěny - sádrokarton 180,5
385 stěny - sklo 9,11

20 strop 1000,34
213 strop - dřevo 169,5
209 strop - omítaný 7293,54
211 strop - sádrokarton (podhled) 566,43
215 strop - sklo 92,72

84 svítidlo zářivkové nástě 1
147 telefonní skříň 3

47 telefonní zásuvka 61
62 tělesa ÚT   v = 1000 85
54 tělesa ÚT   v = 600 232
49 televizní zásuvka 7

173 trezor 1
116 umyvadlo 48
101 uzávěr vody 39
113 vana 2
169 ventilace 59



39 vypínač - dvoutlačítkov 242
38 vypínač - jednotlačítko 335

125 WC s nádrží 60
137 zábradlí 79
153 zásobník na papírové r 35
152 zásobník na tekuté mý 36
150 zásobník na toaletní pa 57

95 žaluzie - svislé 23
97 žaluzie - vodorovné 230,1



0 S-2.33 4 5 48 dveře 1 1,58
0 S-2.32 4 5 48 dveře 1 1,58
0 S-2.31 4 5 48 dveře 1 1,58
0 S-2.30 4 5 48 dveře 1 1,58
0 S-2.28 4 5 48 dveře 1 1,58
0 S-2.27 4 5 48 dveře 1 1,58
0 S-2.25 4 5 48 dveře 1 1,58
0 S-2.22A 4 5 48 dveře 1 1,18
0 S-2.21 4 5 48 dveře 1 1,58
0 S-2.20 4 5 48 dveře 1 0,42
0 S-2.19 4 5 48 dveře 1 1,58
0 S-2.18 4 5 48 dveře 1 1,58
0 S-2.17 4 5 48 dveře 1 1,18
0 S-2.16 4 5 48 dveře 1 1,28
0 S-2.15 4 5 48 dveře 1 1,74
0 S-2.14 4 5 48 dveře 1 1,58
0 S-2.13 4 5 48 dveře 2 2,28
0 S-2.11 4 5 48 dveře 1 1,77
0 S-2.10 4 5 48 dveře 2 3,27
0 S-2.8 4 5 48 dveře 1 1,58
0 S-2.7 4 5 48 dveře 1 1,58
0 S-2.3 4 5 48 dveře 1 1,02
0 S-2.1 4 5 48 dveře 1 4,58
0 S-2.2G 4 5 48 dveře 1 4,82
0 S-2.4 4 5 48 dveře 4 8,17
0 S-2.5 4 5 48 dveře 1 4,56
0 S-2.6 4 5 48 dveře 2 5,72
0 S-2.12 4 5 48 dveře 3 3,54
0 CH1_2S 4 5 48 dveře 10 16,18
0 SCH-2.1 4 5 48 dveře 2 3,3
0 SCH-2.2 4 5 48 dveře 1 1,76
0 SCH-2.3 4 5 48 dveře 2 3,78
0 SCH-2.4 4 5 48 dveře 2 3,64
0 SCH-2.5 4 5 48 dveře 2 3,54
0 S-2.2P 4 5 48 dveře 1 1,15
0 S1 4 5 48 dveře 1 1,84
0 S2 4 5 48 dveře 1 1,83
0 S5 4 5 48 dveře 1 1,84
0 S6 4 5 48 dveře 2 3,45
0 S6a 4 5 48 dveře 2 3,45
0 S6b 4 5 48 dveře 1 1,84
0 S8 4 5 48 dveře 1 1,54
0 S8a 4 5 48 dveře 1 1,58
0 S12 4 5 48 dveře 1 1,85
0 S14a 4 5 48 dveře 2 3,61
0 S15 4 5 48 dveře 2 3,06
0 V1_1S 4 5 48 dveře 2 7,8
0 V2_1S 4 5 48 dveře 2 8,1
0 V3_1S 4 5 48 dveře 1 4,4
0 V4_1S 4 5 48 dveře 2 7,71
0 S7 4 5 48 dveře 2 3,46
0 Sklad_1S 4 5 48 dveře 1 1,87



0 S13 4 5 48 dveře 2 3,16
0 Garáž_1S 4 5 48 dveře 1 6,73
0 P_1S 4 5 48 dveře 1 6,73
0 S04A 4 5 48 dveře 1 1,87
0 S04B 4 5 48 dveře 2 3,35
0 S04C 4 5 48 dveře 1 1,87
0 S04 4 5 48 dveře 5 8,97
0 B2a 4 5 48 dveře 2 3,74
0 B2c 4 5 48 dveře 2 3,32
0 B2d 4 5 48 dveře 2 4,22
0 WC1_1S 4 5 48 dveře 2 2,36
0 WC2_1S 4 5 48 dveře 1 1,87
0 CH1_1S 4 5 48 dveře 1 2,99
0 CH2_1S 4 5 48 dveře 5 12,98
0 CH3_1S 4 5 48 dveře 3 6,71
0 CH4_1S 4 5 48 dveře 2 4,74
0 CH5_1S 4 5 48 dveře 1 7,53
0 CH6_1S 4 5 48 dveře 1 7,61
0 SCH1_1S 4 5 48 dveře 1 1,56
0 SCH2_1S 4 5 48 dveře 1 1,72
0 SCH3_1S 4 5 48 dveře 2 3,6
0 SCH4_1S 4 5 48 dveře 3 5,29
0 SCH5_1S 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH6_1S 4 5 48 dveře 1 4,27
0 Zád._1S 4 5 48 dveře 1 4,7
0 001 4 5 48 dveře 1 2,99
0 002 4 5 48 dveře 1 2,99
0 003 4 5 48 dveře 1 1,87
0 003a 4 5 48 dveře 1 1,67
0 004 4 5 48 dveře 1 2,99
0 005 4 5 48 dveře 3 5,91
0 006 4 5 48 dveře 2 3,15
0 007 4 5 48 dveře 1 1,87
0 008 4 5 48 dveře 3 5,32
0 009 4 5 48 dveře 2 3,74
0 010 4 5 48 dveře 2 3,38
0 011 4 5 48 dveře 2 3,74
0 012 4 5 48 dveře 1 1,87
0 013 4 5 48 dveře 3 5,25
0 014 4 5 48 dveře 2 3,74
0 015 4 5 48 dveře 2 3,74
0 016 4 5 48 dveře 2 3,38
0 017 4 5 48 dveře 1 1,87
0 018 4 5 48 dveře 1 1,87
0 019 4 5 48 dveře 1 1,87
0 020 4 5 48 dveře 3 5,42
0 021 4 5 48 dveře 2 3,74
0 022 4 5 48 dveře 1 1,87
0 022a 4 5 48 dveře 1 1,58
0 023 4 5 48 dveře 2 3,74
0 024 4 5 48 dveře 2 3,74
0 025 4 5 48 dveře 2 3,74



0 026 4 5 48 dveře 2 3,74
0 027 4 5 48 dveře 2 3,74
0 028 4 5 48 dveře 3 5,24
0 029 4 5 48 dveře 1 1,87
0 030 4 5 48 dveře 1 1,87
0 031 4 5 48 dveře 2 4,26
0 032 4 5 48 dveře 1 1,87
0 033 4 5 48 dveře 2 4,83
0 033a 4 5 48 dveře 1 1,38
0 034 4 5 48 dveře 1 1,87
0 035 4 5 48 dveře 2 3,64
0 WC1_P 4 5 48 dveře 2 4,28
0 WC2_P 4 5 48 dveře 4 5,22
0 WC3_P 4 5 48 dveře 3 4,1
0 WC4_P 4 5 48 dveře 3 4,1
0 CH1_P 4 5 48 dveře 4 10,46
0 CH2_P 4 5 48 dveře 4 10,51
0 SCH1_P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH2_P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH3_P 4 5 48 dveře 2 3,6
0 SCH4_P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH5_P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 101 4 5 48 dveře 2 3,59
0 102 4 5 48 dveře 1 1,87
0 103 4 5 48 dveře 4 5,75
0 104 4 5 48 dveře 1 1,87
0 105 4 5 48 dveře 2 3,45
0 106 4 5 48 dveře 2 4,57
0 107 4 5 48 dveře 1 1,87
0 108 4 5 48 dveře 1 1,87
0 109 4 5 48 dveře 2 3,74
0 110 4 5 48 dveře 2 3,74
0 111 4 5 48 dveře 2 3,45
0 112 4 5 48 dveře 1 1,87
0 113 4 5 48 dveře 2 3,74
0 114 4 5 48 dveře 3 5,32
0 115 4 5 48 dveře 3 5,32
0 116 4 5 48 dveře 2 3,74
0 117 4 5 48 dveře 2 3,74
0 118 4 5 48 dveře 2 3,74
0 119 4 5 48 dveře 2 3,74
0 120 4 5 48 dveře 3 8,25
0 121 4 5 48 dveře 1 1,87
0 122 4 5 48 dveře 2 3,63
0 123 4 5 48 dveře 2 3,74
0 124 4 5 48 dveře 2 3,74
0 126 4 5 48 dveře 3 5,41
0 127 4 5 48 dveře 2 3,74
0 128 4 5 48 dveře 1 1,87
0 129 4 5 48 dveře 2 3,74
0 130 4 5 48 dveře 3 5,61
0 131 4 5 48 dveře 2 3,74



0 132 4 5 48 dveře 1 1,87
0 133 4 5 48 dveře 1 1,87
0 134 4 5 48 dveře 3 7,54
0 135 4 5 48 dveře 2 3,54
0 136 4 5 48 dveře 2 3,47
0 136a 4 5 48 dveře 1 1,87
0 137 4 5 48 dveře 2 3,74
0 138 4 5 48 dveře 1 1,87
0 138a 4 5 48 dveře 1 1,58
0 139 4 5 48 dveře 1 1,5
0 WC1_1P 4 5 48 dveře 3 3,9
0 WC2_1P 4 5 48 dveře 3 4,1
0 WC3_1P 4 5 48 dveře 3 4,47
0 CH1_1P 4 5 48 dveře 6 15,72
0 CH2_1P 4 5 48 dveře 2 4,45
0 SCH1_1P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH2_1P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH3_1P 4 5 48 dveře 2 3,6
0 SCH4_1P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH5_1P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 201 4 5 48 dveře 3 7,57
0 202 4 5 48 dveře 4 9,02
0 203 4 5 48 dveře 3 7,15
0 204 4 5 48 dveře 1 1,87
0 205 4 5 48 dveře 4 9,02
0 206 4 5 48 dveře 2 5,67
0 207 4 5 48 dveře 2 3,39
0 208 4 5 48 dveře 2 3,74
0 209 4 5 48 dveře 2 3,35
0 210 4 5 48 dveře 1 1,87
0 211 4 5 48 dveře 1 1,87
0 212 4 5 48 dveře 2 3,74
0 213 4 5 48 dveře 3 5,25
0 214 4 5 48 dveře 1 1,87
0 214a 4 5 48 dveře 2 3,38
0 215 4 5 48 dveře 1 1,87
0 217 4 5 48 dveře 4 9,8
0 219 4 5 48 dveře 2 4,82
0 220 4 5 48 dveře 3 5,22
0 221 4 5 48 dveře 1 1,87
0 222 4 5 48 dveře 2 3,35
0 223 4 5 48 dveře 2 3,35
0 224 4 5 48 dveře 2 3,74
0 225 4 5 48 dveře 3 5,22
0 226 4 5 48 dveře 1 1,87
0 226a 4 5 48 dveře 1 1,87
0 227 4 5 48 dveře 1 1,87
0 228 4 5 48 dveře 2 3,74
0 229 4 5 48 dveře 1 1,87
0 230 4 5 48 dveře 2 7,15
0 231 4 5 48 dveře 3 9,02
0 232 4 5 48 dveře 1 1,87



0 232a 4 5 48 dveře 2 7,15
0 233 4 5 48 dveře 3 9,02
0 234 4 5 48 dveře 1 1,87
0 WC1_2P 4 5 48 dveře 3 4,47
0 WC2_2P 4 5 48 dveře 3 4,46
0 WC3_2P 4 5 48 dveře 3 4,47
0 WC4_2P 4 5 48 dveře 3 4,47
0 CH1_2P 4 5 48 dveře 7 17,9
0 SCH1_2P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH2_2P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH3_2P 4 5 48 dveře 2 3,6
0 SCH4_2P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH5_2P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 301 4 5 48 dveře 1 1,87
0 302 4 5 48 dveře 4 9,02
0 303 4 5 48 dveře 3 7,15
0 304 4 5 48 dveře 1 1,87
0 305 4 5 48 dveře 4 9,02
0 306 4 5 48 dveře 3 7,54
0 307 4 5 48 dveře 1 1,87
0 308 4 5 48 dveře 2 3,74
0 309 4 5 48 dveře 1 1,87
0 310 4 5 48 dveře 2 3,35
0 311 4 5 48 dveře 1 1,87
0 312 4 5 48 dveře 3 5,22
0 313 4 5 48 dveře 2 3,74
0 314 4 5 48 dveře 1 1,87
0 315 4 5 48 dveře 1 1,87
0 316 4 5 48 dveře 2 3,62
0 317 4 5 48 dveře 2 3,74
0 318 4 5 48 dveře 1 1,48
0 319 4 5 48 dveře 1 2,95
0 320 4 5 48 dveře 1 2,95
0 321 4 5 48 dveře 2 4,85
0 323 4 5 48 dveře 1 1,87
0 324 4 5 48 dveře 1 1,87
0 325 4 5 48 dveře 1 1,87
0 326 4 5 48 dveře 2 3,74
0 327 4 5 48 dveře 3 5,64
0 328 4 5 48 dveře 2 3,77
0 329 4 5 48 dveře 2 3,35
0 331 4 5 48 dveře 1 1,87
0 322 4 5 48 dveře 1 1,87
0 333 4 5 48 dveře 1 1,87
0 334 4 5 48 dveře 3 7,15
0 335 4 5 48 dveře 3 7,54
0 336 4 5 48 dveře 2 3,35
0 337 4 5 48 dveře 3 7,15
0 338 4 5 48 dveře 3 7,54
0 339 4 5 48 dveře 2 3,35
0 K3_3P 4 5 48 dveře 1 1,86
0 WC1_3P 4 5 48 dveře 3 3,9



0 WC2_3P 4 5 48 dveře 3 4,46
0 WC3_3P 4 5 48 dveře 3 4,47
0 WC4_3P 4 5 48 dveře 3 4,47
0 CH1_3P 4 5 48 dveře 7 17,9
0 SCH1_3P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH2_3P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH3_3P 4 5 48 dveře 2 3,6
0 SCH4_3P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH5_3P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 401 4 5 48 dveře 3 7,57
0 402 4 5 48 dveře 4 9,02
0 403a 4 5 48 dveře 3 6,95
0 404 4 5 48 dveře 3 7,54
0 405 4 5 48 dveře 3 7,57
0 406 4 5 48 dveře 1 1,76
0 407 4 5 48 dveře 1 1,29
0 408 4 5 48 dveře 2 3,77
0 409 4 5 48 dveře 2 3,74
0 410 4 5 48 dveře 2 3,77
0 411 4 5 48 dveře 2 3,74
0 412 4 5 48 dveře 2 3,35
0 414b 4 5 48 dveře 1 1,87
0 416 4 5 48 dveře 1 1,87
0 417 4 5 48 dveře 1 2,95
0 419 4 5 48 dveře 3 5,22
0 420 4 5 48 dveře 1 1,87
0 421 4 5 48 dveře 2 3,74
0 422 4 5 48 dveře 3 5,61
0 423 4 5 48 dveře 2 3,74
0 424 4 5 48 dveře 1 1,87
0 425a 4 5 48 dveře 2 3,75
0 425 4 5 48 dveře 1 1,87
0 426 4 5 48 dveře 1 1,87
0 428 4 5 48 dveře 1 1,87
0 429 4 5 48 dveře 3 7,15
0 430 4 5 48 dveře 3 7,57
0 431 4 5 48 dveře 1 1,87
0 432 4 5 48 dveře 3 6,97
0 433 4 5 48 dveře 4 9,02
0 434 4 5 48 dveře 1 1,87
0 WC1_4P 4 5 48 dveře 3 4,18
0 WC2_4P 4 5 48 dveře 3 4,46
0 WC3_4P 4 5 48 dveře 3 4,47
0 WC4_4P 4 5 48 dveře 3 4,47
0 CH1_4P 4 5 48 dveře 8 20,36
0 SCH1_4P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH2_4P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH3_4P 4 5 48 dveře 2 3,6
0 SCH4_4P 4 5 48 dveře 1 1,77
0 SCH5_4P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 502B 4 5 48 dveře 1 1,58
0 502 4 5 48 dveře 1 1,77



0 503 4 5 48 dveře 1 1,58
0 504 4 5 48 dveře 1 1,77
0 504a 4 5 48 dveře 1 1,77
0 505 4 5 48 dveře 1 1,77
0 506 4 5 48 dveře 1 1,77
0 507 4 5 48 dveře 1 1,77
0 508 4 5 48 dveře 1 1,77
0 509 4 5 48 dveře 1 1,77
0 510 4 5 48 dveře 1 1,77
0 511 4 5 48 dveře 2 3,35
0 512 4 5 48 dveře 1 1,77
0 513 4 5 48 dveře 2 3,35
0 514 4 5 48 dveře 1 1,58
0 515 4 5 48 dveře 1 1,77
0 516 4 5 48 dveře 1 1,77
0 517 4 5 48 dveře 1 1,58
0 518 4 5 48 dveře 1 1,58
0 518p 4 5 48 dveře 1 1,77
0 519 4 5 48 dveře 1 1,58
0 520 4 5 48 dveře 1 1,58
0 521 4 5 48 dveře 1 1,58
0 522 4 5 48 dveře 1 1,58
0 522a 4 5 48 dveře 1 1,58
0 523 4 5 48 dveře 1 1,58
0 527 4 5 48 dveře 1 1,58
0 529 4 5 48 dveře 1 1,58
0 530 4 5 48 dveře 1 1,58
0 530p 4 5 48 dveře 1 1,58
0 Eurotel_5P 4 5 48 dveře 1 1,58
0 WC1_5P 4 5 48 dveře 3 3,55
0 WC2_5P 4 5 48 dveře 3 3,54
0 WC3_5P 4 5 48 dveře 3 3,55
0 WC4_5P 4 5 48 dveře 3 3,55
0 CH1_5P 4 5 48 dveře 1 2,68
0 CH2_5P 4 5 48 dveře 5 11,53
0 CH3_5P 4 5 48 dveře 4 8,51
0 CH4_5P 4 5 48 dveře 1 1,6
0 SCH1_5P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH2_5P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH4_5P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 SCH5_5P 4 5 48 dveře dveře od tech. zařízení
0 601 4 5 48 dveře 1 1,68
0 602 4 5 48 dveře 1 1,59
0 603 4 5 48 dveře 1 1,18
0 604 4 5 48 dveře 1 1,18
0 605 4 5 48 dveře 1 1,58
0 608b 4 5 48 dveře 1 1,58
0 608a 4 5 48 dveře 1 1,58
0 609 4 5 48 dveře 1 1,58
0 610 4 5 48 dveře 1 1,18
0 611 4 5 48 dveře 1 1,18
0 612 4 5 48 dveře 1 1,59



0 614 4 5 48 dveře 1 1,77
0 WCM1_6P 4 5 48 dveře 3 3,54
0 WCM2_6P 4 5 48 dveře 2 2,36
0 WCŽ1_6P 4 5 48 dveře 2 2,36
0 WCŽ2_6P 4 5 48 dveře 1 1,18
0 K1_6P 4 5 48 dveře 1 1,18
0 CH1_6P 4 5 48 dveře 2 2,95
0 CH2_6P 4 5 48 dveře 2 3,35
0 CH3_6P 4 5 48 dveře 2 3,42
0 CH4_6P 4 5 48 dveře 1 1,58
0 CH5_6P 4 5 48 dveře 3 4,53
0 server_4P 4 5 48 dveře 1 3
0 415 4 5 48 dveře 1 3
0 414a 4 5 48 dveře 1 1,9
0 S1a 4 5 48 dveře 1 1,58
0 S9 4 5 48 dveře 1 1,7
0 S10 4 5 48 dveře 1 1,9
0 S11 4 5 48 dveře 1 1,9
0 S5b 4 5 48 dveře 1 1,84
0 S5a 4 5 48 dveře 1 1,8

671 1324,33



podlahová plocha VENKOVNÍ

plocha koberec parkety 
dlažba, 
teraco

PVC, litá, 
plovoucí, s 

elektrostat.ú
pravou

obklady 
na 

stěnách shodiště

oken

PLOCHY

celkem (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) (m2) (m2)
KN

celkem 3 102 1 306 349 1 182 265 1 080 252 1521

VENKOVNÍ AREÁL m2

parkoviště a silnice 0,00
plochy kolem budovy 434,00 plocha dlažby ve dvoře
MYTÍ OKEN m2

1 521,00 většina oken je  špaletová, plocha je započítána čtyřnásobkem Počet oken: 143
dveře, obousměrně 698,00 Počet dveří: 216

m2

1 376,00
Ubytovna 119,00
Servery 20,00 místnosti 17 a 307
Kuchyňky 23,00
Toalety 107,00 včetně sprch
Chodby 572,00

Schodiště 257,00

262,00

VÝMĚRY CELKEM

VÝMĚRY BUDOVY A AREÁLU MINISTERSTVA PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ     

budova

                             z toho

okna, oboustranně

Kanceláře 

Technické místnosti, sklady, ostatní



Zasedací místnosti 244,00 včetně salonku 34
Stěny a podlahy výtahů
Terasy a balkony, průjezdy 122,00

m2

parkety 349,00
Koberec 1 306,00
Dlažba 1 091,00
Teraso 91,00
PVC, litá 160,00

plovoucí podlaha 85,00

podlaha s elektrostatic. úpravou 20,00

OSVĚTLENÍ Počet kusů

ČALOUNĚNÝ NÁBYTEK Počet kusů

Počet kusů
nevyplňvat 
nevyplňvat 
nevyplňvat 

Lednice
Rychlovarná konvice

PODLAHOVÁ KRYTINA 
CELKEM

čištění dle potřeby 

ELEKTROSPOTŘEBIČE
Mikrovlnná trouba



Typ Rozměr Plocha Celkem Celkem
Plocha pro 

úklid Poznámka
(m) (m2) VÝCHODNÍ SEVERNÍ ZÁPADNÍ 1 ZÁPADNÍ 2 JIŽNÍ SEVERNÍ_DO ZÁPADNÍ_DO ks (m2) (m2)

T100 0.85x0.30 0,25 4 4 1,00 2,00
jednoduché, výklopné okno kryté 
mříží

T101 4.11x2.40 10,54 2 2 21,08 84,32 špaletové, dřevěné okno
T102 1.42x2.40 4,02 12 12 48,20 192,96 špaletové, dřevěné okno
T103 1.30x3.90 6,20 2 2 12,40 24,80 jednoduché okno na schodišti
T104 1.30x3.74 5,94 1 1 5,94 11,88 jednoduché okno na schodišti
T105 1.30x2.56 4,09 1 1 4,09 8,18 jednoduché okno na schodišti
T106 1.05x2.08 2,18 1 1 2,18 8,72 špaletové, dřevěné okno
T107 1.52x2.11 3,21 3 3 9,63 38,52 špaletové, dřevěné okno
T108 1.06x2.11 2,24 4 4 8,96 35,84 špaletové, dřevěné okno
T109 2.40x2.13 5,11 1 1 5,11 20,44 špaletové, dřevěné okno
T110 1.86x2.80 5,21 4 4 20,84 83,36 špaletové, dřevěné okno
T111 1.12x2.06 2,30 1 1 2,30 9,20 špaletové, dřevěné okno
T112 1.12x1.50 1,69 2 2 3,38 13,52 špaletové, dřevěné okno
T113 0.81x0.30 0,24 2 2 0,48 0,96 jednoduché sklepní okénko
T114 0.80x0.40 0,32 2 2 0,64 1,28 jednoduché sklepní okénko
T115 1.12x1.50 1,69 1 1 1,69 6,76 špaletové, dřevěné okno
T116 1.12x1.50 1,69 1 1 1,69 6,76 špaletové, dřevěné okno
T117 0.96x1.97 1,96 1 1 1,96 7,84 špaletové, dřevěné okno
T118 1.12x2.06 2,30 3 3 6,90 27,60 špaletové, dřevěné okno
T119 1.12x1.50 1,69 3 3 5,07 20,28 špaletové, dřevěné okno
T120 1.12x1.50 1,69 2 2 3,38 13,52 špaletové, dřevěné okno
T200 1.05x2.08 2,18 3 3 6,54 26,16 špaletové, dřevěné okno
T201 1.05x2.08 2,18 4 4 8,72 34,88 špaletové, dřevěné okno
T202 1.05x2.08 2,19 1 1 2,19 8,76 špaletové, dřevěné okno

T203 I 1.05x1.95 2,05 9 9 18,45 73,80 špaletové, dřevěné okno
T203 II 1.05x2.13 2,24 9 9 20,16 80,64 špaletové, dřevěné okno
T203 III 1.05x2.02 2,14 9 9 19,26 77,04 špaletové, dřevěné okno

T204 (2.30x1.20) 1,93 2 2 3,86 7,72 jednoduché okno, izolační sklo
T205 1.05x2.11 2,24 2 2 4,48 17,92 špaletové, dřevěné okno

Celkový souhrn typů oken

        HLAVNÍ BUDOVA DVORNÍ OBJEKT



T206 2.40x2.13 5,11 1 1 5,11 20,44 špaletové, dřevěné okno

T209 1.02x0.56 0,57 1 1 0,57 1,14
výklopné, jednoduché dřevěné 
okno

T300 1.42x2.40 3,98 4 4 15,92 63,68 špaletové, dřevěné okno
T302 1.42x2.40 3,98 8 8 31,84 127,36 špaletové, dřevěné okno
T303 1.42x1.70 2,86 2 2 5,72 22,88 špaletové, dřevěné okno
T304 1.42x1.70 2,86 3 3 8,58 34,32 špaletové, dřevěné okno
T305 1.42x1.70 2,86 5 5 14,30 57,20 špaletové, dřevěné okno
T306 1.00x1.80 1,80 5 5 9,00 18,00 pevné okno, jednoduché
T307 1.20x7.51 9,01 4 4 36,04 72,08 pevné okno, jednoduché
T308 1.20x2.42 2,90 4 2 6 17,40 34,80 jednoduché okno
T309 1.20x1.82 2,18 1 1 2,18 4,36 jednoduché okno

T93 (2.43x1.38) 2,40 2 2 4,80 19,20
okno u dveří v přízemí do dvora, 
špaletové, dřevěné

T63 (2.30x1.40) 3,00 1 1 3,00 6,00
světlík nade dveřmi do dvora, 
jednoduché, přízemí

T94 (2.40x2.13) 5,10 1 1 5,10 20,40
okna u dveří na balkon, 1.p, 
špaletové

T401 2.75x1.40 3,85 3 3 11,55 23,10 kovové jednoduché okno, 4.p
T402 1.80x1.40 2,52 1 5 6 15,12 30,24 kovové jednoduché okno, 4.p
T403 3.60x1.40 5,04 2 2 10,08 20,16 kovové jednoduché okno, 4.p

T96 (1.30x1.00) 1,30 1 1 1 1,30 2,60
světlík nade dveřmi do dvora, 
jednoduché, přízemí

143 446,89 1521,02

Pozn:
U špaletových oken se plocha pro úklid počítá jako čtyřnásobek plochy okna.
U jednoduchých oken se plocha pro úklid počítá jako dvojnásobek plochy okna.
Střešní okna nejsou uváděna.

CELKEM



Místnost počet plocha
S50 dveře 2 2,95
S51 dveře 1 1,18
S04 dveře 5 8,08
S52 dveře 1 1,58
S05 dveře 1 1,6
S07 dveře 1 1,18

51 dveře 1 2,35
52 dveře 3 3,94
53 dveře 1 1,58

S30 dveře 1 0,72
S31 dveře 4 5,92
S32 dveře 1 1,18
S33 dveře 2 2,36

57 dveře 3 8,07
58 dveře 1 1,38

S36 dveře 1 1,18
S37 dveře 1 1,18
S38 dveře 2 2,36

151 dveře 2 4,29
1 dveře 1 1,77

152 dveře 1 1,58
153 dveře 1 1,58
155 dveře 1 3,11
156 dveře 1 1,58

5 dveře 8 8,07
6 dveře 2 5,25

157 dveře 1 1,18
250 dveře 1 1,58

9 dveře 3 3,54
252 dveře 1 1,58
253 dveře 1 1,58

12 dveře 2 2,36
254 dveře 1 1,18

18 dveře 1 1,58
19 dveře 1 3,84
20 dveře 1 1,67
21 dveře 4 3,16
22 dveře 3 13,19
23 dveře 1 1,58
30 dveře 1 3,06
32 dveře 1 2,96
33 dveře 1 2,2

34a dveře 1 1,18
34b dveře 1 1,18

35 dveře 1 1,18
36 dveře 4 8,28

104 dveře 3 9,25
105 dveře 6 6,3
106 dveře 1 1,58



109 dveře 3 3,54
112 dveře 2 2,36

117A dveře 1 1,58
118A dveře 1 1,58

119 dveře 1 1,58
120 dveře 1 2,64
122 dveře 1 1,58
123 dveře 3 1,58
124 dveře 1 3,22
132 dveře 2 4,4
133 dveře 1 2,53
134 dveře 1 1,98
135 dveře 1 1,98
138 dveře 1 1,58
139 dveře 1 1,58
140 dveře 1 1,58
141 dveře 1 1,58
205 dveře 6 6,3
206 dveře 1 1,58
209 dveře 3 3,54
212 dveře 2 2,36
217 dveře 1 1,58
218 dveře 2 3,16
219 dveře 1 1,58
220 dveře 1 1,58
221 dveře 1 2,64
222 dveře 1 1,18
223 dveře 1 1,18
224 dveře 3 4,73
225 dveře 1 1,58
226 dveře 1 2,91
227 dveře 1 1,58
232 dveře 2 4,4
233 dveře 1 2,96

234A dveře 1 2,2
237 dveře 1 1,58
238 dveře 1 1,58

239A dveře 1 1,58
304 dveře 1 3,13
305 dveře 6 6,49
306 dveře 1 1,58
309 dveře 3 3,54
312 dveře 2 2,36
317 dveře 1 1,58
318 dveře 2 3,16
319 dveře 1 1,58
320 dveře 1 1,58
321 dveře 1 1,58
322 dveře 1 1,58
323 dveře 1 1,58



324 dveře 2 1,58
325 dveře 1 1,58
332 dveře 2 4,4
333 dveře 1 3,07
334 dveře 1 2,2
337 dveře 1 1,58
338 dveře 1 1,58
339 dveře 1 1,58
340 dveře 1 1,58
401 dveře 2 2,56
404 dveře 1 3,13
405 dveře 5 6,3
406 dveře 1 1,58
409 dveře 3 3,54
412 dveře 2 2,36
417 dveře 1 1,58
418 dveře 1 1,58
419 dveře 1 1,58
420 dveře 1 1,58
421 dveře 1 1,58
422 dveře 1 1,58
423 dveře 1 1,58
424 dveře 2 3,15
430 dveře 2 5,12
432 dveře 1 2,36
434 dveře 1 1,58
435 dveře 1 1,58
436 dveře 1 1,58
437 dveře 1 1,58
438 dveře 1 1,58
439 dveře 1 1,58
440 dveře 1 1,58
441 dveře 1 1,58

117B dveře 1 1,58
118B dveře 1 1,58
234B dveře 1 1,58
239B dveře 1 1,58



č.nístnosti plocha
Suterén S04 6

S11 2,2
S07 9,2
S06 7,2
S33 11,92
S32 13,95
S34 7,96
S35 8,01
S38 22,18
S39 8,27
S40 8,3
S36 11,8
S37 9,33

Celkem: 126,32

Přízemí: 51 6,4
55 11,65
56 9,25

7 12,15
8 15,05
9 21,9

13 8,05
14 7,8
15 10,2
16 16,05
10 8,05
11 8,05
12 13,4
58 4,2
59 10,1

5 10
19 9
20 4,5
32 30
34 2,5
53 2,6
54 2,6 223,5

1p 152 7,6
153 7,56
154 19,55
156 1,8
157 13
107 13,03
108 14,7
109 22,3
110 8,1
111 7,95
112 13,3



113 8,05
114 8,1
115 10,5
116 16,7
124 8,3
132 4,3 184,84

2p 254 13
207 13,4
208 14,8
209 22,95
210 7,9
211 7,85
212 13,15
213 8
214 8,05
215 10,5
216 17,15
218 6
222 12,7
223 9,15
225 6
232 3,83 174,43

3p 308 14,75
309 22,7
310 8,15
311 8,1
312 13,5
313 8,05
314 8,05
315 10,7
316 18,1
318 6
332 4
305 6
325 6,2 134,4

4p
407 12,2
408 14,2
409 22,1
410 7,85
411 7,7
412 13,4
413 7,75
414 7,8
415 9,4
416 18,9
424 6



432 4 131,3

D_př 51 6,4
55 11,65
56 9,25
53 2,6
54 2,6
58 4,2
59 10,1 46,8

D_sut S55 2,85 2,85

D_1p 152 7,6
154 19,55
157 13 40,15

253 1,8
254 13 14,8



Místnost Název Kategorie Patro Část budov  Část budovy Plocha Podlaha pořadí
51 Byt_D1 02 Ubytovna přízemí dvůr 1681 Byt D1 Karlovo nám. - dvůr 7,6 podlaha - keramická dlažba 61
52 Byt_D1 02 Ubytovna přízemí dvůr 1681 Byt D1 Karlovo nám. - dvůr 6,2 podlaha - plovoucí 62
53 Byt_D1 02 Ubytovna přízemí dvůr 1681 Byt D1 Karlovo nám. - dvůr 12,2 podlaha - plovoucí 63
54 Byt_D1 02 Ubytovna přízemí dvůr 1681 Byt D1 Karlovo nám. - dvůr 13,8 podlaha - plovoucí 64
55 Byt_D1 02 Ubytovna přízemí dvůr 1681 Byt D1 Karlovo nám. - dvůr 2,4 podlaha - keramická dlažba 65
56 Byt_D1 02 Ubytovna přízemí dvůr 1681 Byt D1 Karlovo nám. - dvůr 1,4 podlaha - keramická dlažba 66

151 Byt_D2 02 Ubytovna 1.patro dvůr 1682 Byt D2 Karlovo nám. - dvůr 6,5 podlaha - keramická dlažba 86
152 Byt_D2 02 Ubytovna 1.patro dvůr 1682 Byt D2 Karlovo nám. - dvůr 20,2 podlaha - plovoucí 87
153 Byt_D2 02 Ubytovna 1.patro dvůr 1682 Byt D2 Karlovo nám. - dvůr 14,6 podlaha - plovoucí 88
154 Byt_D2 02 Ubytovna 1.patro dvůr 1682 Byt D2 Karlovo nám. - dvůr 4 podlaha - keramická dlažba 89
155 Byt_D3 02 Ubytovna 1.patro dvůr 1683 Byt D3 Karlovo nám. - dvůr 2,1 podlaha - keramická dlažba 90
156 Byt_D3 02 Ubytovna 1.patro dvůr 1683 Byt D3 Karlovo nám. - dvůr 9,4 podlaha - plovoucí 91
157 Byt_D3 02 Ubytovna 1.patro dvůr 1683 Byt D3 Karlovo nám. - dvůr 3,4 podlaha - keramická dlažba 92
252 Byt_D4 02 Ubytovna 2.patro dvůr 1684 Byt D4 Karlovo nám. - dvůr 2,1 podlaha - keramická dlažba 153
253 Byt_D4 02 Ubytovna 2.patro dvůr 1684 Byt D4 Karlovo nám. - dvůr 9,4 podlaha - plovoucí 154
254 Byt_D4 02 Ubytovna 2.patro dvůr 1684 Byt D4 Karlovo nám. - dvůr 3,4 podlaha - keramická dlažba 155

19 Hala 02 Chodby přízemí 1322 Chodby Karlovo nám. - přízemí 54,8 podlaha - keramická dlažba podlaha - teraso 40
6 Hala 02 Chodby přízemí 1322 Chodby Karlovo nám. - přízemí 15,6 podlaha - keramická dlažba 56

S04 Chodba 02 Chodby suterén 1321 Chodby Karlovo nám. - suterén 26,4 podlaha - keramická dlažba 2
S31 Chodba 02 Chodby suterén 1321 Chodby Karlovo nám. - suterén 9,7 podlaha - keramická dlažba 11
S50 Chodba 02 Chodby suterén dvůr 1620 Chodby Karlovo nám. - dvůr 4 podlaha - keramická dlažba 22
S51 Chodba 02 Chodby suterén dvůr 1620 Chodby Karlovo nám. - dvůr 5,6 podlaha - keramická dlažba 24

31 Chodba 02 Chodby přízemí 1322 Chodby Karlovo nám. - přízemí 12,9 podlaha - keramická dlažba 46
32 Chodba 02 Chodby přízemí 1322 Chodby Karlovo nám. - přízemí 15,6 podlaha - koberec 47

4 Chodba 02 Chodby přízemí 1322 Chodby Karlovo nám. - přízemí 14,1 podlaha - keramická dlažba 54
5 Chodba 02 Chodby přízemí 1322 Chodby Karlovo nám. - přízemí 35,7 podlaha - keramická dlažba 55

50 chodba 02 Chodby přízemí dvůr 1620 Chodby Karlovo nám. - dvůr 7,7 podlaha - keramická dlažba 60
57 Chodba 02 Chodby přízemí dvůr 1620 Chodby Karlovo nám. - dvůr 4,2 podlaha - keramická dlažba 67

104 Chodba 02 Chodby 1.patro 1323 Chodby Karlovo nám. - 1.patro 10,6 podlaha - keramická dlažba 72
105 Chodba 02 Chodby 1.patro 1323 Chodby Karlovo nám. - 1.patro 32,9 podlaha - keramická dlažba 73
131 Chodba 02 Chodby 1.patro 1323 Chodby Karlovo nám. - 1.patro 12,7 podlaha - keramická dlažba 93
132 Chodba 02 Chodby 1.patro 1323 Chodby Karlovo nám. - 1.patro 16,5 podlaha - keramická dlažba 94
133 Chodba 02 Chodby 1.patro 1323 Chodby Karlovo nám. - 1.patro 16,3 podlaha - keramická dlažba 95
150 chodba 02 Chodby 1.patro dvůr 1620 Chodby Karlovo nám. - dvůr 7,3 podlaha - keramická dlažba 96
204 Chodba 02 Chodby 2.patro 1324 Chodby Karlovo nám. - 2.patro 14,5 podlaha - keramická dlažba 119
205 Chodba 02 Chodby 2.patro 1324 Chodby Karlovo nám. - 2.patro 32,8 podlaha - keramická dlažba 120
231 Chodba 02 Chodby 2.patro 1324 Chodby Karlovo nám. - 2.patro 13,4 podlaha - keramická dlažba 144
232 Chodba 02 Chodby 2.patro 1324 Chodby Karlovo nám. - 2.patro 16,7 podlaha - keramická dlažba 145
233 Chodba 02 Chodby 2.patro 1324 Chodby Karlovo nám. - 2.patro 9,6 podlaha - keramická dlažba 146
250 chodba 02 Chodby 2.patro dvůr 1620 Chodby Karlovo nám. - dvůr 5 podlaha - keramická dlažba 151
304 Chodba 02 Chodby 3.patro 1325 Chodby Karlovo nám. - 3.patro 5,4 podlaha - keramická dlažba 163
305 Chodba 02 Chodby 3.patro 1325 Chodby Karlovo nám. - 3.patro 32,9 podlaha - keramická dlažba 164
331 Chodba 02 Chodby 3.patro 1325 Chodby Karlovo nám. - 3.patro 13,1 podlaha - keramická dlažba 186
332 Chodba 02 Chodby 3.patro 1325 Chodby Karlovo nám. - 3.patro 17 podlaha - keramická dlažba 187
333 Chodba 02 Chodby 3.patro 1325 Chodby Karlovo nám. - 3.patro 16,7 podlaha - keramická dlažba 188
404 Chodba 02 Chodby 4.patro 1326 Chodby Karlovo nám. - 4.patro 7,4 podlaha - keramická dlažba 198
405 Chodba 02 Chodby 4.patro 1326 Chodby Karlovo nám. - 4.patro 41,1 podlaha - keramická dlažba 199
431 Chodba 02 Chodby 4.patro 1326 Chodby Karlovo nám. - 4.patro 8,1 podlaha - keramická dlažba 220
432 Chodba 02 Chodby 4.patro 1326 Chodby Karlovo nám. - 4.patro 28,9 podlaha - keramická dlažba 221

18 kancelář 02 Kanceláře přízemí 28,5 podlaha - koberec 39
20 kancelář 02 Kanceláře přízemí 15 podlaha - koberec 41



23 kancelář 02 Kanceláře přízemí 21,4 podlaha - koberec 44
33 kancelář 02 Kanceláře přízemí 2000 MPSV ostatní 26 podlaha - koberec 48

106 kancelář 02 Kanceláře 1.patro 16,52 podlaha - koberec 74
117A kancelář 02 Kanceláře 1.patro 13,62 podlaha - koberec 97
117B kancelář 02 Kanceláře 1.patro 16,74 podlaha - koberec 98
118B kancelář 02 Kanceláře 1.patro 16,22 podlaha - koberec 99

119 kancelář 02 Kanceláře 1.patro 18,54 podlaha - koberec 100
121 kancelář 02 Kanceláře 1.patro 15,2 podlaha - vlysy 101
122 kancelář 02 Kanceláře 1.patro 19,3 podlaha - vlysy 102
123 kancelář 02 Kanceláře 1.patro 28 podlaha - vlysy 103
124 kancelář 02 Kanceláře 1.patro 23 podlaha - vlysy 104
134 kancelář 02 Kanceláře 1.patro 13,6 podlaha - koberec 105
135 kancelář 02 Kanceláře 1.patro 12,68 podlaha - koberec 106
136 kancelář 02 Kanceláře 1.patro 17,7 podlaha - koberec 107
137 kancelář 02 Kanceláře 1.patro 10,7 podlaha - koberec 108
138 kancelář 02 Kanceláře 1.patro 13,3 podlaha - koberec 109
139 kancelář 02 Kanceláře 1.patro 15 podlaha - koberec 110
140 kancelář 02 Kanceláře 1.patro 25,4 podlaha - koberec 111
141 kancelář 02 Kanceláře 1.patro 20,88 podlaha - koberec 112
206 kancelář 02 Kanceláře 2.patro 16,96 podlaha - koberec 121
217 kancelář 02 Kanceláře 2.patro 29,25 podlaha - vlysy 132
218 kancelář 02 Kanceláře 2.patro 19 podlaha - vlysy 133
219 kancelář 02 Kanceláře 2.patro 16,7 podlaha - koberec 134
220 kancelář 02 Kanceláře 2.patro 19,78 podlaha - koberec 135
221 kancelář 02 Kanceláře 2.patro 33 podlaha - vlysy 136
224 kancelář 02 Kanceláře 2.patro 23,8 podlaha - vlysy 139
227 kancelář 02 Kanceláře 2.patro 24,34 podlaha - vlysy 142
235 kancelář 02 Kanceláře 2.patro 17,65 podlaha - koberec 147
236 kancelář 02 Kanceláře 2.patro 10,56 podlaha - koberec 148
237 kancelář 02 Kanceláře 2.patro 13,5 podlaha - koberec 149
238 kancelář 02 Kanceláře 2.patro 15 podlaha - koberec 150

234A kancelář 02 Kanceláře 2.patro 16,3 podlaha - koberec 157
234B kancelář 02 Kanceláře 2.patro 9,89 podlaha - koberec 158
239A kancelář 02 Kanceláře 2.patro 29,35 podlaha - koberec 159
239B kancelář 02 Kanceláře 2.patro 25,78 podlaha - koberec 160

306 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 17,28 podlaha - koberec 165
317 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 30,06 podlaha - vlysy 176
318 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 19,43 podlaha - vlysy 177
319 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 16,7 podlaha - koberec 178
320 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 20,79 podlaha - koberec 179
321 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 17,05 podlaha - koberec 180
322 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 17 podlaha - koberec 181
324 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 28,16 podlaha - vlysy 183
325 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 24,8 podlaha - vlysy 184
334 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 26,9 podlaha - koberec 189
335 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 18,26 podlaha - koberec 190
336 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 11,14 podlaha - koberec 191
337 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 13,5 podlaha - koberec 192
338 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 15,37 podlaha - koberec 193
339 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 25,38 podlaha - koberec 194
340 kancelář 02 Kanceláře 3.patro 22,3 podlaha - koberec 195
406 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 17,52 podlaha - koberec 200



417 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 23,8 podlaha - koberec 211
418 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 32,7 podlaha - koberec 212
419 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 22,4 podlaha - koberec 213
420 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 22,3 podlaha - koberec 214
421 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 31,8 podlaha - koberec 215
423 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 29,7 podlaha - koberec 217
424 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 25,1 podlaha - koberec 218
434 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 14,1 podlaha - koberec 223
435 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 14,7 podlaha - koberec 224
436 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 12 podlaha - koberec 225
437 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 12,8 podlaha - koberec 226
438 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 12,8 podlaha - koberec 227
439 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 19,7 podlaha - koberec 228
440 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 19,15 podlaha - koberec 229
441 kancelář 02 Kanceláře 4.patro 19,35 podlaha - koberec 230

118A kancelář 02 02 Kanceláře 1.patro 14,73 podlaha - koberec 113
16 Kuchyňka 02 Kuchyňky přízemí 1359 Kuchyňky Karlovo nám. 3,3 podlaha - keramická dlažba 37

116 Kuchyňka 02 Kuchyňky 1.patro 1359 Kuchyňky Karlovo nám. 3,4 podlaha - keramická dlažba 84
216 Kuchyňka 02 Kuchyňky 2.patro 1359 Kuchyňky Karlovo nám. 3,5 podlaha - keramická dlažba 131
225 Kuchyňka 02 Kuchyňky 2.patro 1359 Kuchyňky Karlovo nám. 5,3 podlaha - vlysy 140
316 Kuchyňka 02 Kuchyňky 3.patro 1359 Kuchyňky Karlovo nám. 3,7 podlaha - keramická dlažba 175
416 Kuchyňka 02 Kuchyňky 4.patro 1359 Kuchyňky Karlovo nám. 4 podlaha - keramická dlažba 210

17 server 02 Server přízemí 1365 Technologie Karlovo nám. 17,4 podlaha s elektrostatickou úpravou 38
307 server 02 Server 3.patro 1365 Technologie Karlovo nám. 2,3 podlaha s elektrostatickou úpravou 166

S01 Schodiště 02 Schodiště suterén 1331 Schodiště Karlovo nám. - suterén 5,3 podlaha - teraso 1
S30 Schodiště 02 Schodiště suterén 1331 Schodiště Karlovo nám. - suterén 6,4 podlaha - teraso 10
S50a Schodiště 02 Schodiště suterén dvůr 1630 Schodiště Karlovo nám. - dvůr 4,8 podlaha - teraso 23

1 Schodiště 02 Schodiště přízemí 1332 Schodiště Karlovo nám. - přízemí 12,7 podlaha - teraso 30
30 Schodiště 02 Schodiště přízemí 1332 Schodiště Karlovo nám. - přízemí 17,6 podlaha - keramická dlažba podlaha - teraso 45

101 Schodiště 02 Schodiště 1.patro 1333 Schodiště Karlovo nám. - 1.patro 27,6 podlaha - keramická dlažba podlaha - teraso 71
130 Schodiště 02 Schodiště 1.patro 1333 Schodiště Karlovo nám. - 1.patro 21,4 podlaha - keramická dlažba podlaha - teraso 114

60a Schodiště 02 Schodiště 1.patro dvůr 1630 Schodiště Karlovo nám. - dvůr 4,6 podlaha - teraso 115
201 Schodiště 02 Schodiště 2.patro 1334 Schodiště Karlovo nám. - 2.patro 27,5 podlaha - keramická dlažba podlaha - teraso 118
230 Schodiště 02 Schodiště 2.patro 1334 Schodiště Karlovo nám. - 2.patro 21,4 podlaha - keramická dlažba podlaha - teraso 143

150a Schodiště 02 Schodiště 2.patro dvůr 1630 Schodiště Karlovo nám. - dvůr 6 podlaha - teraso 156
301 Schodiště 02 Schodiště 3.patro 1335 Schodiště Karlovo nám. - 3.patro 27,4 podlaha - keramická dlažba podlaha - teraso 162
330 Schodiště 02 Schodiště 3.patro 1335 Schodiště Karlovo nám. - 3.patro 21,5 podlaha - keramická dlažba podlaha - teraso 185
401 Schodiště 02 Schodiště 4.patro 1336 Schodiště Karlovo nám. - 4.patro 26,1 podlaha - keramická dlažba podlaha - PVC podlaha - teraso 197
430 Schodiště 02 Schodiště 4.patro 1336 Schodiště Karlovo nám. - 4.patro 21,9 podlaha - keramická dlažba podlaha - teraso 219

S05 Sklad 02 Technické místnosti, skladsuterén 1370 Sklady Karlovo nám. 34,6 podlaha - keramická dlažba 3
S41 Sklad 02 Technické místnosti, skladsuterén 1370 Sklady Karlovo nám. 8,4 podlaha - keramická dlažba 21
S52 Sklad 02 Technické místnosti, skladsuterén dvůr 1670 Sklady Karlovo nám. - dvůr 11,4 podlaha - keramická dlažba 25
S54 Sklad 02 Technické místnosti, skladsuterén dvůr 1670 Sklady Karlovo nám. - dvůr 9 podlaha - keramická dlažba 27

58 Šatna 02 Technické místnosti, skladpřízemí dvůr 1663 Garáže a příslušenství Karlovo nám   9,1 podlaha - PVC 68
S08 technologie 02 Technické místnosti, skladsuterén 1365 Technologie Karlovo nám. 51,6 podlaha - litá
S53 technologie 02 Technické místnosti, skladsuterén dvůr 1665 Technologie Karlovo nám. - dvůr 12,2 podlaha - keramická dlažba
S37 Úklid 02 Technické místnosti, skladsuterén 1361 Úklid Karlovo nám. 1,1 podlaha - keramická dlažba 17
S55 Úklid 02 Technické místnosti, skladsuterén dvůr 1661 Úklid Karlovo nám. - dvůr 4,8 podlaha - keramická dlažba 28

15 Úklid 02 Technické místnosti, skladpřízemí 1361 Úklid Karlovo nám. 1,4 podlaha - keramická dlažba 36
115 Úklid 02 Technické místnosti, sklad1.patro 1361 Úklid Karlovo nám. 1,5 podlaha - keramická dlažba 83
215 Úklid 02 Technické místnosti, sklad2.patro 1361 Úklid Karlovo nám. 1,4 podlaha - keramická dlažba 130
315 Úklid 02 Technické místnosti, sklad3.patro 1361 Úklid Karlovo nám. 1,5 podlaha - keramická dlažba 174



415 Úklid 02 Technické místnosti, sklad4.patro 1361 Úklid Karlovo nám. 1,4 podlaha - keramická dlažba 209
21 Vrátnice 02 Technické místnosti, skladpřízemí 1366 Vrátnice Karlovo nám. 13,4 podlaha - koberec 42

S09 archiv 02 Technické místnosti, skladsuterén 2000 MPSV ostatní 43,6 podlaha - litá 7
S10 archiv 02 Technické místnosti, skladsuterén 2000 MPSV ostatní 34,3 podlaha - litá 8
S11 Dílna 02 Technické místnosti, skladsuterén 2000 MPSV ostatní 21,2 podlaha - litá 9

222 sprcha 02 Toalety 2.patro 1344 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 2 2,4 podlaha - keramická dlažba 137
407 sprcha 02 Toalety 4.patro 1346 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 4 2 podlaha - keramická dlažba 201

S06 WC 02 Toalety suterén 1341 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - s 1,4 podlaha - keramická dlažba 4
S07 WC 02 Toalety suterén 1341 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - s 1,6 podlaha - keramická dlažba 5
S32 WC 02 Toalety suterén 1341 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - s 2,9 podlaha - keramická dlažba 12
S33 WC 02 Toalety suterén 1341 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - s 2,6 podlaha - keramická dlažba 13
S34 WC 02 Toalety suterén 1341 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - s 0,9 podlaha - keramická dlažba 14
S35 WC 02 Toalety suterén 1341 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - s 0,9 podlaha - keramická dlažba 15
S36 WC 02 Toalety suterén 1341 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - s 2,6 podlaha - keramická dlažba 16
S38 WC 02 Toalety suterén 1341 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - s 4,9 podlaha - keramická dlažba 18
S39 WC 02 Toalety suterén 1341 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - s 0,9 podlaha - keramická dlažba 19
S40 WC 02 Toalety suterén 1341 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - s 0,9 podlaha - keramická dlažba 20

10 WC 02 Toalety přízemí 1342 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - p 0,9 podlaha - keramická dlažba 31
11 WC 02 Toalety přízemí 1342 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - p 0,9 podlaha - keramická dlažba 32
12 WC 02 Toalety přízemí 1342 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - p 3,1 podlaha - keramická dlažba 33
13 WC 02 Toalety přízemí 1342 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - p 0,9 podlaha - keramická dlažba 34
14 WC 02 Toalety přízemí 1342 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - p 0,9 podlaha - keramická dlažba 35

7 WC 02 Toalety přízemí 1342 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - p 2,1 podlaha - keramická dlažba 57
8 WC 02 Toalety přízemí 1342 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - p 3,3 podlaha - keramická dlažba 58
9 WC 02 Toalety přízemí 1342 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - p 4,7 podlaha - keramická dlažba 59

59 WC 02 Toalety přízemí dvůr 1640 WC Karlovo nám. - dvůr 1,2 podlaha - keramická dlažba 69
107 WC 02 Toalety 1.patro 1343 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 1 2,2 podlaha - keramická dlažba 75
108 WC 02 Toalety 1.patro 1343 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 1 3,2 podlaha - keramická dlažba 76
109 WC 02 Toalety 1.patro 1343 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 1 4,9 podlaha - keramická dlažba 77
110 WC 02 Toalety 1.patro 1343 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 1 0,9 podlaha - keramická dlažba 78
111 WC 02 Toalety 1.patro 1343 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 1 0,9 podlaha - keramická dlažba 79
112 WC 02 Toalety 1.patro 1343 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 1 3 podlaha - keramická dlažba 80
113 WC 02 Toalety 1.patro 1343 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 1 0,9 podlaha - keramická dlažba 81
114 WC 02 Toalety 1.patro 1343 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 1 0,9 podlaha - keramická dlažba 82
207 WC 02 Toalety 2.patro 1344 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 2 2,2 podlaha - keramická dlažba 122
208 WC 02 Toalety 2.patro 1344 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 2 3,1 podlaha - keramická dlažba 123
209 WC 02 Toalety 2.patro 1344 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 2 4,9 podlaha - keramická dlažba 124
210 WC 02 Toalety 2.patro 1344 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 2 0,9 podlaha - keramická dlažba 125
211 WC 02 Toalety 2.patro 1344 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 2 0,9 podlaha - keramická dlažba 126
212 WC 02 Toalety 2.patro 1344 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 2 3,1 podlaha - keramická dlažba 127
213 WC 02 Toalety 2.patro 1344 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 2 0,9 podlaha - keramická dlažba 128
214 WC 02 Toalety 2.patro 1344 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 2 0,9 podlaha - keramická dlažba 129
223 WC 02 Toalety 2.patro 1344 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 2 1,1 podlaha - keramická dlažba 138
308 WC 02 Toalety 3.patro 1345 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 3 3,1 podlaha - keramická dlažba 167
309 WC 02 Toalety 3.patro 1345 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 3 5 podlaha - keramická dlažba 168
310 WC 02 Toalety 3.patro 1345 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 3 0,9 podlaha - keramická dlažba 169
311 WC 02 Toalety 3.patro 1345 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 3 0,9 podlaha - keramická dlažba 170
312 WC 02 Toalety 3.patro 1345 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 3 3,1 podlaha - keramická dlažba 171
313 WC 02 Toalety 3.patro 1345 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 3 0,9 podlaha - keramická dlažba 172
314 WC 02 Toalety 3.patro 1345 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 3 0,9 podlaha - keramická dlažba 173
408 WC 02 Toalety 4.patro 1346 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 4 3,1 podlaha - keramická dlažba 202
409 WC 02 Toalety 4.patro 1346 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 4 4,9 podlaha - keramická dlažba 203



410 WC 02 Toalety 4.patro 1346 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 4 0,9 podlaha - keramická dlažba 204
411 WC 02 Toalety 4.patro 1346 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 4 0,9 podlaha - keramická dlažba 205
412 WC 02 Toalety 4.patro 1346 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 4 3,3 podlaha - keramická dlažba 206
413 WC 02 Toalety 4.patro 1346 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 4 0,9 podlaha - keramická dlažba 207
414 WC 02 Toalety 4.patro 1346 WC a soc. zařízení Karlovo nám. - 4 0,9 podlaha - keramická dlažba 208

36 zasedací místnost 02Zasedací místnosti přízemí 1357 Zasedací místnosti Karlovo nám. 87,4 podlaha - koberec 53
120 zasedací místnost 02Zasedací místnosti 1.patro 1157 Zasedací místnosti Podskalská 30,5 podlaha - koberec 116
226 zasedací místnost 02Zasedací místnosti 2.patro 1357 Zasedací místnosti Karlovo nám. 26,5 podlaha - vlysy 141
323 zasedací místnost 02Zasedací místnosti 3.patro 1357 Zasedací místnosti Karlovo nám. 39,6 podlaha - koberec 182
422 zasedací místnost 02Zasedací místnosti 4.patro 1357 Zasedací místnosti Karlovo nám. 33,1 podlaha - koberec 216

34 Salonek 02 Zasedací místnosti přízemí 1357 Zasedací místnosti Karlovo nám. 17,7 podlaha - koberec 49
34a Překladatelská kabin  Zasedací místnosti přízemí 1357 Zasedací místnosti Karlovo nám. 2,9 podlaha - koberec 50
34b Překladatelská kabin  Zasedací místnosti přízemí 1357 Zasedací místnosti Karlovo nám. 2,2 podlaha - koberec 51

35 Překladatelská kabin  Zasedací místnosti přízemí 1357 Zasedací místnosti Karlovo nám. 3,6 podlaha - koberec 52
251 Terasa 02 Terasy a balkony 2.patro dvůr 2000 MPSV ostatní 56,73 podlaha - keramická dlažba 152
433 Terasa 02 Terasy a balkony 4.patro 2000 MPSV ostatní 15,9 podlaha - keramická dlažba 222

22 Průjezd 02 Terasy a balkony přízemí 1365 Technologie Karlovo nám. 46,5 podlaha - teraso 43
123a balkon 02 02 Terasy a balkony 1.patro 3 podlaha - keramická dlažba 85
50a Schodiště 02 Schodiště mezipatro dvůr 4,6 podlaha - teraso

60 Chodba 02 Chodby mezipatro dvůr 7,3 podlaha - keramická dlažba



Příloha č. 3 smlouvy  
 

SEZNAM ÚKLIDOVÝCH PROSTŘEDKŮ A SOUVISEJÍCÍHO 
SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 

 
a) Prostředky/produkty s ekoznačkou 

 

Druh hygienických potřeb Název materiálu a zboží Výrobce Licenční číslo 

Prostředky pro ruční mytí nádobí Denkmit nature přípravek 
na mytí nádobí 

dm-drogerie markt 
GmbH + Co. KG DE/019/059 

Dodávka toaletního papíru Katrin Classic Gigant Katrin, Metsa Tissue 
Czech s.r.o. SE/004/002 

Univerzální čisticí prostředky, určené pro 
běžné vnitřní čištění tvrdých povrchů, 
jako jsou stěny, podlahy a jiné pevné 

povrchy 

l´Ecologico PAVIMENTI I.C.E.FOR S.p.A. IT/020/033 

Čisticí prostředky na okna, určené k 
běžnému čištění oken, skel a jiných 

vysoce leštěných povrchů 
Clin pro nature Henkel ČR, spol. s.r.o. DE/020/419 

  

b) Ostatní čistící/úklidové prostředky  
 

Druh hygienických  

potřeb  

Název materiálu 
a zboží  

Výrobce  

prostředek na podlahy  UNI5 
AGRUMATO C  

Interchem Italia srl - Via Spagna, 8 - 35010 Vigonza  

čistič koupelnových 
povrchů  

MD332  Interchem Italia srl - Via Spagna, 8 - 35010 Vigonza  

čistič na okna a skla  MD11  Interchem Italia srl - Via Spagna, 8 - 35010 Vigonza  

odstraňovač vodního 
kamene  

MD10  Interchem Italia srl - Via Spagna, 8 - 35010 Vigonza  

 

c) Koncentráty  
 

Druh hygienických 
potřeb  

Název materiálu a 
zboží  

Výrobce  

prostředek na podlahy  UNI5 AGRUMATO 
C  

Interchem Italia srl - Via Spagna, 8 - 35010 Vigonza  

čistič koupelnových 
povrchů  

MD332  Interchem Italia srl - Via Spagna, 8 - 35010 Vigonza  

čistič na okna a skla  MD11  Interchem Italia srl - Via Spagna, 8 - 35010 Vigonza  



Příloha č. 3 smlouvy  
 

odstraňovač vodního 
kamene  

MD10  Interchem Italia srl - Via Spagna, 8 - 35010 Vigonza  

 

d) Mikrovláknové utěrky a mopy  
 

Druh 
hygienických 
potřeb  

Název materiálu 
a zboží  

Výrobce  Poznámka 

Mopy  Top návlek mopu 
40 cm, Flipper, 
mikrovlákno  

AllServices 
Group s.r.o.  

100 % polyester, váha 100 g, délka 14 cm, šířka 
40 cm, jazykový (Flipper), mikrovlákno, plochý 

Hadry  Švédská utěrka  Homepoint 
s.r.o.  

mikrovlákno, 50 x 60 cm, 280 g/m2, 80 % 
polyester a 20 % polyamid 

 

e) Seznam dalších úklidových/čistících prostředků potřebných k realizaci úklidových služeb, tzn. 
nejen těch, na které se vztahují požadavky vyjádřené v bodě 9 zadávací dokumentace pod písm. 
a) a b), ale též úklidových/čistících prostředků potřebných pro jiné typy a frekvence úklidu, než 
spadajících do úklidu běžného (např. generální úklid) 
 

Druh hygienických 
potřeb  

Název materiálu a 
zboží  

Výrobce  

odstraňovač rzi a vodního 
kamene  

W01 REVO PREMIUM  ALFA CLASSIC, a.s. Černomořská 234/2, 101 
00 Praha - Vršovice  

odstraňovač rzi a vodního 
kamene  

W02 REVO AKTIVNÍ 
PĚNA PREMIUM  

ALFA CLASSIC, a.s. Černomořská 234/2, 101 
00 Praha - Vršovice  

čisticí a mycí prostředek  K02 RAJ GASTRO 
PREMIUM  

ALFA CLASSIC, a.s. Černomořská 234/2, 101 
00 Praha - Vršovice  

čisticí prostředek  K03 CARE 
KONVEKTOMATY 
PREMIUM  

ALFA CLASSIC, a.s. Černomořská 234/2, 101 
00 Praha - Vršovice  

odstraňovač vodního 
kamene  

FIXINELA  TATRACHEMA, výrobné družstvo Trnava, 
Bulharská 40, 917 02 Trnava, Slovenská 
republika  

mycí prostředek  JAR 900 ml  Procter & Gamble - Rakona, s.r.o., Ottova 402, 
Rakovník II, 269 01 Rakovník  

čisticí prostředek  Domestos  UNILEVER ČR, spol. s r.o Rohanské nábřeží 
670 186 00 Praha 8  

čisticí prostředek  Savo Koupelna  UNILEVER ČR, spol. s r.o Rohanské nábřeží 
670 186 00 Praha 8  

čisticí prostředek  SAVO ORIGINAL  UNILEVER ČR, spol. s r.o Rohanské nábřeží 
670 186 00 Praha 8  

 



Příloha č. 4a smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Na Poříčním právu) 

 

Strana 1/7 
 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
SLUŽBY  

Objekt Na Poříčním právu 

 
 
POKYNY PRO VYPLNĚNÍ  
Služby v položkovém rozpočtu jsou rozděleny do několika kategorií, přičemž různé kategorie budou Poskytovateli různě propláceny.  
 
PAUŠÁLNÍ SLUŽBY  

• do nabídkové ceny za jednotlivé položky je nutné zahrnout veškeré paušální úklidové práce vymezené v příloze č. 1a smlouvy – Seznam úklidových 
činností a jejich specifikace (objekt Na Poříčním právu), a to s ohledem na Objednatelem požadovanou četnost (denní úklid, 1x týdne, 1x měsíčně, 1x 
ročně atd.), není-li v této příloze výslovně stanoveno jinak. 

 
DALŠÍ SLUŽBY DLE REÁLNÉ POTŘEBY OBJEDNATELE  

• Speciální úklid 
• Sezónní úklid  
• Mimořádné úklidové práce (neprodlený úklid)  

 
Obsah těchto služeb je uveden v příloze č. 1a smlouvy – Seznam úklidových činností a jejich specifikace (objekt Na Poříčním právu) 
 
Předpokládaný počet úkonů a předpokládaný počet spotřebovaných hodin u těchto dalších služeb dle reálné potřeby Objednavatele vychází z předpokládaného 
odhadu Objednavatele a slouží pouze pro kalkulaci nabídkové ceny. 
 
 
  



Příloha č. 4a smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Na Poříčním právu) 

 

Strana 2/7 
 

PAUŠÁLNÍ SLUŽBY 
 

Běžný úklid - Na Poříčním právu Výměra 
v m2  

Četnost 
úkonů 

Cena za 1 
měsíc 

v Kč bez DPH 

Cena za 1 
měsíc 

v Kč vč. DPH 

Cena za 36 
měsíců 

v Kč bez DPH  

Cena za 36 
měsíců 

v Kč vč.  DPH  

kanceláře (podlaha textilní) 3773 denní 
 42 785,82 Kč   51 770,84 Kč   1 540 289,52 Kč   1 863 750,32 Kč  

kanceláře (podlaha PVC) 2179 denní 
 24 709,86 Kč   29 898,93 Kč   889 554,96 Kč   1 076 361,50 Kč  

kanceláře (podlaha parkety)  2187 denní 
 24 800,58 Kč   30 008,70 Kč   892 820,88 Kč   1 080 313,26 Kč  

Servery  206 1x týdně  
 444,96 Kč   538,40 Kč   16 018,56 Kč   19 382,46 Kč  

Zasedací místnosti, učebny 667 denní 
 7 563,78 Kč   9 152,17 Kč   272 296,08 Kč   329 478,26 Kč  

Ordinace lékařů  83 denní 
 941,22 Kč   1 138,88 Kč   33 883,92 Kč   40 999,54 Kč  

Dětská skupina  214 denní 
 2 426,76 Kč   2 936,38 Kč   87 363,36 Kč   105 709,67 Kč  

Dětská tělocvična  29 denní  
 328,86 Kč   397,92 Kč   11 838,96 Kč   14 325,14 Kč  

Fitcentrum  34 denní 
 385,56 Kč   466,53 Kč   13 880,16 Kč   16 794,99 Kč  

Masérna  17 1x týdně  
 36,72 Kč   44,43 Kč   1 321,92 Kč   1 599,52 Kč  

Kuchyňky 68 denní 
 771,12 Kč   933,06 Kč   27 760,32 Kč   33 589,99 Kč  



Příloha č. 4a smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Na Poříčním právu) 

 

Strana 3/7 
 

Chodby  3368 denní 
 38 193,12 Kč   46 213,68 Kč   1 374 952,32 Kč   1 663 692,31 Kč  

schodiště (teracová dlažba, mramor, kámen) 454 denní  
 5 148,36 Kč   6 229,52 Kč   185 340,96 Kč   224 262,56 Kč  

Sociální zařízení  375 denní  
 4 252,50 Kč   5 145,53 Kč   153 090,00 Kč   185 238,90 Kč  

Kamenný a luxferový ochoz okolo objektu  100 denní 
 1 134,00 Kč   1 372,14 Kč   40 824,00 Kč   49 397,04 Kč  

Úklid pásu zeleně a zahrady   380 denní 
 4 309,20 Kč   5 214,13 Kč   155 131,20 Kč   187 708,75 Kč  

Zabezpečené oblasti (KM, odd. bezpečnosti) 170 denní 
 1 927,80 Kč   2 332,64 Kč   69 400,80 Kč   83 974,97 Kč  

Stěny nákladního výtahu 15 1x týdne 
 32,40 Kč   39,20 Kč   1 166,40 Kč   1 411,34 Kč  

Dílna  155 1x týdne 
 334,80 Kč   405,11 Kč   12 052,80 Kč   14 583,89 Kč  

Dvůr vč. Vjezdu 481 1x týdne 
 962,00 Kč   1 164,02 Kč   34 632,00 Kč   41 904,72 Kč  

Cena celkem za běžný úklid – Na Poříčním 
právu --- ----  161 489,42 Kč   195 402,20 Kč   5 813 619,12 Kč   7 034 479,14 Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4a smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Na Poříčním právu) 

 

Strana 4/7 
 

Denní služba – Na Poříčním právu 
Cena za 1 

měsíc 
na 3 pracovníky 
v Kč bez DPH 

Cena za 1 
měsíc  

na 3 pracovníky  
v Kč vč. DPH 

Cena za 36 
měsíců  

na 3 pracovníky  
v Kč bez DPH 

Cena za 36 
měsíců  

na 3 
pracovníky  

v Kč bez DPH 

denní služba (3 pracovníci – každý 40 hodin/týdně) 105 600 Kč 127 776 Kč 3 801 600 Kč 4 599 936 Kč 

 
 

Generální úklid - Na Poříčním právu  
Cena za 1. generální 

úklid v roce 2023 
v Kč bez DPH 

Cena za 1. generální 
úklid v roce 2023 

v Kč vč. DPH 

Pozn. Objednatel uhradí 
Poskytovateli pouze 1. generální 
úklid. V následujících letech již 

Objednatel tento úklid 
samostatně neproplácí. Činnosti 
generálního úklidu v letech 2024 

a 2025 budou zahrnuty do 
položek Běžný úklid v tabulce 

výše.   

Všechny činnosti generálního úklidu dle přílohy č. 1a smlouvy 
– seznam úklidových činností a jejich specifikace (objekt Na 
Poříčním právu) 

137 900,26 Kč 166 859,32 Kč 

 
 
  



Příloha č. 4a smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Na Poříčním právu) 

 

Strana 5/7 
 

DALŠÍ SLUŽBY DLE REÁLNÉ POTŘEBY OBJEDNATELE  
 

Speciální úklid – Na Poříčním právu  
Počet ks / 
Výměra 

v m² 

Předpokládaný 
počet úkonů za 36 

měsíců 
Cena za 1 úkon 
v Kč bez DPH 

Cena za všechny 
úkony za 36 měsíců 

v Kč bez DPH   

Cena za všechny 
úkony za 36 měsíců  

v Kč vč. DPH 

koberce – čištění mokrou cestou 3773 m² 3  30 184,00 Kč   90 552,00 Kč   109 567,92 Kč  

okna včetně rámů (k mytí x 4 strany 
skla – uveden stavební rozměr okna) 

571 ks / 
4803m² 3  48 030,00 Kč   144 090,00 Kč   174 348,90 Kč  

praní záclon vč. svěšování a 
navěšování (dle ks. oken) 606 ks 3  12 120,00 Kč   36 360,00 Kč   43 995,60 Kč  

čalouněné židle jednací – čištění 
mokrou cestou 480 ks 3  9 600,00 Kč   28 800,00 Kč   34 848,00 Kč  

čalouněné židle otočné – čištění 
mokrou cestou 410 ks 3  12 300,00 Kč   36 900,00 Kč   44 649,00 Kč  

čalouněná křesla – čištění mokrou 
cestou 180 ks 3  5 400,00 Kč   16 200,00 Kč   19 602,00 Kč  

čalouněné sedačky – čištění mokrou 
cestou 18 ks 3  1 800,00 Kč   5 400,00 Kč   6 534,00 Kč  

umytí osvětlovacích těles vč. stínidel a 
krytů  60 ks  3  600,00 Kč   1 800,00 Kč   2 178,00 Kč  

úklid průjezdu  40 m² 3  40,00 Kč   120,00 Kč   145,20 Kč  

očištění přístupových topných těles 644 ks  3  6 440,00 Kč   19 320,00 Kč   23 377,20 Kč  

Cena celkem – speciální úklid (na 
objednávku) – Na Poříčním právu --- --- ---  379 542,00 Kč   459 245,82 Kč  

 
 



Příloha č. 4a smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Na Poříčním právu) 

 

Strana 6/7 
 

Sezónní úklid - Na Poříčním 
právu  

Předpokládaný počet 
úkonů za 36 měsíců 

Cena za 1 úkon 
v Kč bez DPH 

Cena za všechny 
úkony za 36 měsíců 

v Kč bez DPH   

Cena za všechny úkony 
za 36 měsíců  
v Kč vč. DPH  

v zimním období shrabávání a 
odstraňování sněhu a náledí na 
chodníku před budovou a na dvoře 
a zabezpečení posypem (vnitřní 
dvůr cca 400m2; chodník cca 100 
m2) 
 

100 300 Kč 30 000 Kč 36 300 Kč 

 
 

 
 
  

Mimořádné úklidové práce 
(neprodlený úklid) – Na Poříčním 

právu 

Předpokládaný počet 
spotřebovaných hodin 

za 36 měsíců 
Cena za hodinu  
v Kč bez DPH 

Cena za celkový počet 
hodin za 36 měsíců v Kč 

bez DPH 

Cena za celkový počet 
hodin za 36 měsíců v Kč 

vč. DPH 
odstranění následků havárie, 
úklidové práce po stavební 
rekonstrukci, malířích apod. 

720 160 Kč 115 200 Kč 139 392 Kč 



Příloha č. 4a smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Na Poříčním právu) 

 

Strana 7/7 
 

SOUHRNNÁ TABULKA „NABÍDKOVÁ CENA ZA ÚKLID – NA POŘÍČNÍM PRÁVU“  
Pozn. Tato tabulka musí odpovídat cenám, které jsou uvedeny výše. 
 

 
 

Nabídková cena za úklid – Na Poříčním právu Za 36 měsíců 
v Kč bez DPH 

Za 36 měsíců  
v Kč vč. DPH 

Cena celkem za běžný úklid – Na Poříčním právu 
 5 813 619,12 Kč   7 034 479,14 Kč  

Cena za denní službu – Na Poříčním právu 
3 801 600 Kč 4 599 936 Kč 

Cena za generální úklid – Na Poříčním právu 
137 900,26 Kč 166 859,32 Kč 

Cena celkem za speciální úklid – Na Poříčním právu 
 379 542,00 Kč   459 245,82 Kč  

Cena za sezonní úklid – Na Poříčním právu 
30 000 Kč 36 300 Kč 

Cena za mimořádné úklidové práce (neprodlený úklid) 
- Na Poříčním právu 

115 200 Kč 139 392 Kč 

CENA CELKEM – Na Poříčním právu 10 277 861,38 Kč 12 436 212,28 Kč 



Příloha č. 4b smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Podskalská) 

 

Strana 1/6 
 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
SLUŽBY  

Objekt Podskalská 

 
 
POKYNY PRO VYPLNĚNÍ  
Služby v položkovém rozpočtu jsou rozděleny do několika kategorií, přičemž různé kategorie budou Poskytovateli různě propláceny.  
 
PAUŠÁLNÍ SLUŽBY  

• do nabídkové ceny za jednotlivé položky je nutné zahrnout veškeré paušální úklidové práce vymezené v příloze č. 1b smlouvy – Seznam úklidových 
činností a jejich specifikace (objekt Podskalská), a to s ohledem na Objednatelem požadovanou četnost (denní úklid, 1x týdne, 1x měsíčně, 1x ročně 
atd.), není-li v této příloze výslovně stanoveno jinak.  

 
DALŠÍ SLUŽBY DLE REÁLNÉ POTŘEBY OBJEDNATELE  

• Speciální úklid 
• Sezónní úklid  
• Mimořádné úklidové práce (neprodlený úklid)  

 
Obsah těchto služeb je uveden v příloze č. 1b smlouvy – Seznam úklidových činností a jejich specifikace (objekt Podskalská) 
 
Předpokládaný počet úkonů a předpokládaný počet spotřebovaných hodin u těchto dalších služeb dle reálné potřeby Objednavatele vychází z předpokládaného 
odhadu Objednavatele a slouží pouze pro kalkulaci nabídkové ceny. 
 
  



Příloha č. 4b smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Podskalská) 

 

Strana 2/6 
 

PAUŠÁLNÍ SLUŽBY 
 

Běžný úklid – Podskalská Výměra 
v m2  

Četnost 
úkonů 

Cena za 1 
měsíc 

v Kč bez DPH 

Cena za 1 
měsíc 

v Kč vč. DPH 

Cena za 36 
měsíců 

v Kč bez DPH  

Cena za 36 
měsíců 

v Kč vč.  DPH  

kanceláře (podlaha textilní)  3000 denní 
 32 130,00 Kč   38 877,30 Kč   1 156 680,00 Kč   1 399 582,80 Kč  

kanceláře (podlaha PVC, parkety) 2011 denní 
 21 537,81 Kč   26 060,75 Kč   775 361,16 Kč   938 187,00 Kč  

jednací sály a zasedací místnosti (podlaha 
parkety) 170 denní 

 1 820,70 Kč   2 203,05 Kč   65 545,20 Kč   79 309,69 Kč  

ordinace posudkových lékařů (podlaha PVC)  176 denní 
 1 884,96 Kč   2 280,80 Kč   67 858,56 Kč   82 108,86 Kč  

chodby (beton + nátěr)   155 1x týdně 
 316,20 Kč   382,60 Kč   11 383,20 Kč   13 773,67 Kč  

chodby (podlaha PVC), parkety, dlažba  1400 denní 
 14 994,00 Kč   18 142,74 Kč   539 784,00 Kč   653 138,64 Kč  

chodby (podlaha textilní)  27 denní 
 289,17 Kč   349,90 Kč   10 410,12 Kč   12 596,25 Kč  

schodiště hlavní (kámen, teracová dlažba)  250 denní 
 2 677,50 Kč   3 239,78 Kč   96 390,00 Kč   116 631,90 Kč  

schodiště postranní (kámen, teracová dlažba) 598 1x týdně 
 1 219,92 Kč   1 476,10 Kč   43 917,12 Kč   53 139,72 Kč  

místnost se serverem 57 1x týdně 
 116,28 Kč   140,70 Kč   4 186,08 Kč   5 065,16 Kč  

sociální zařízení (keramická dlažba) 196 denní 
 2 099,16 Kč   2 539,98 Kč   75 569,76 Kč   91 439,41 Kč  



Příloha č. 4b smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Podskalská) 

 

Strana 3/6 
 

kamenný ochoz okolo objektu  150 denní 
 1 606,50 Kč   1 943,87 Kč   57 834,00 Kč   69 979,14 Kč  

dvůr vč. vjezdu  654 1x týdně 
 1 334,16 Kč   1 614,33 Kč   48 029,76 Kč   58 116,01 Kč  

dílna  37 1x týdně 
 75,48 Kč   91,33 Kč   2 717,28 Kč   3 287,91 Kč  

kuchyňky 76 denní 
 813,96 Kč   984,89 Kč   29 302,56 Kč   35 456,10 Kč  

Cena celkem za běžný úklid – Podskalská --- ----  82 915,80 Kč   100 328,12 Kč   2 984 968,80 Kč   3 611 812,25 Kč  

 
 
 

Denní služba – Podskalská 
Cena za 1 

měsíc 
na 1 pracovníka 
v Kč bez DPH 

Cena za 1 
měsíc  

na 1 pracovníka  
v Kč vč. DPH 

Cena za 36 
měsíců  

na 1 pracovníka  
v Kč bez DPH 

Cena za 36 
měsíců  

na 1 
pracovníka  

v Kč bez DPH 

denní služba (1 pracovník –40 hodin/týdně) 35 200 Kč 42 592 Kč 1 267 200 Kč 1 533 312 Kč 

 
 

Generální úklid – Podskalská 
Cena za 1. 

generální úklid 
v roce 2023 

v Kč bez DPH 

Cena za 1. 
generální úklid 

v roce 2023 
v Kč vč. DPH 

Pozn. Objednatel uhradí 
Poskytovateli pouze 1. generální 
úklid. V následujících letech již 

Objednatel tento úklid samostatně 
neproplácí. Činnosti generálního 

úklidu v letech 2024 a 2025 budou 
zahrnuty do položek Běžný úklid 

v tabulce výše.   

Všechny činnosti generálního úklidu dle přílohy č. 1b smlouvy 
– seznam úklidových činností a jejich specifikace (objekt 
Podskalská) 

97 059,05 Kč 117 441,45 Kč 



Příloha č. 4b smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Podskalská) 

 

Strana 4/6 
 

DALŠÍ SLUŽBY DLE REÁLNÉ POTŘEBY OBJEDNATELE  
 

Speciální úklid – Podskalská 
Počet ks / 
Výměra 

v m² 

Předpokládaný 
počet úkonů za 36 

měsíců 
Cena za 1 úkon 
v Kč bez DPH 

Cena za všechny 
úkony za 36 měsíců 

v Kč bez DPH   

Cena za všechny 
úkony za 36 měsíců  

v Kč vč. DPH 

koberce – čištění mokrou cestou  
3000 m² 3  24 000,00 Kč   72 000,00 Kč   87 120,00 Kč  

dvojité okno včetně rámů (k mytí 4 
strany skla – uveden stavební rozměr 
okna) 

416 ks/ 
 3019 m² 3 

 30 190,00 Kč   90 570,00 Kč   109 589,70 Kč  

ostatní skleněné plochy 162 m² 3  1 620,00 Kč   4 860,00 Kč   5 880,60 Kč  

praní záclon vč. svěšování a 
navěšování (dle ks. oken)  36 ks 3  720,00 Kč   2 160,00 Kč   2 613,60 Kč  

čalouněné židle jednací – čištění 
mokrou cestou  778 ks 3  15 560,00 Kč   46 680,00 Kč   56 482,80 Kč  

čalouněné židle otočné – čištění 
mokrou cestou  388 ks 3  7 760,00 Kč   23 280,00 Kč   28 168,80 Kč  

čalouněná křesla – čištění mokrou 
cestou  66 ks 3  1 980,00 Kč   5 940,00 Kč   7 187,40 Kč  

čalouněné sedačky – čištění mokrou 
cestou  8 ks 3  800,00 Kč   2 400,00 Kč   2 904,00 Kč  

byt ministra 77 m² 156  385,00 Kč   1 155,00 Kč   1 397,55 Kč  

umytí osvětlovacích těles vč. stínidel a 
krytů 88 ks 3  880,00 Kč   2 640,00 Kč   3 194,40 Kč  

mytí stropních trámů 300 m 3  1 500,00 Kč   4 500,00 Kč   5 445,00 Kč  

očištění přístupných topných těles 365 ks 3  3 650,00 Kč   10 950,00 Kč   13 249,50 Kč  



Příloha č. 4b smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Podskalská) 

 

Strana 5/6 
 

mytí 7 ks vrat vchodových a vjezdu do 
dvora - 45 m² 45 m² 3  90,00 Kč   270,00 Kč   326,70 Kč  

Cena celkem – speciální úklid (na 
objednávku) – Podskalská --- --- ---  267 405,00 Kč   323 560,05 Kč  

 
 

Sezónní úklid – Podskalská  Předpokládaný počet 
úkonů za 36 měsíců 

Cena za 1 úkon 
v Kč bez DPH 

Cena za všechny 
úkony za 36 měsíců 

v Kč bez DPH   

Cena za všechny úkony 
za 36 měsíců  
v Kč vč. DPH  

v zimním období odstraňování 
sněhu a náledí na chodníku a na 
dvoře a zabezpečení posypem (na 
dvoře 610 m², na chodníku před 
budovou 150 m²) 

100 400 40 000 Kč 48 400Kč 

 
 

 
 
  

Mimořádné úklidové práce 
(neprodlený úklid) – Podskalská 

Předpokládaný počet 
spotřebovaných hodin 

za 36 měsíců 
Cena za hodinu  
v Kč bez DPH 

Cena za celkový počet 
hodin za 36 měsíců v Kč 

bez DPH 

Cena za celkový počet 
hodin za 36 měsíců v Kč 

vč. DPH 
odstranění následků havárie, 
úklidové práce po stavební 
rekonstrukci, malířích apod. 

540 160 Kč 86 400 Kč 104 544 Kč 



Příloha č. 4b smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Podskalská) 

 

Strana 6/6 
 

SOUHRNNÁ TABULKA „NABÍDKOVÁ CENA ZA ÚKLID – PODSKALSKÁ“  
Pozn. Tato tabulka musí odpovídat cenám, které jsou uvedeny výše. 
 

 
 

Nabídková cena za úklid – Podskalská Za 36 měsíců 
v Kč bez DPH 

Za 36 měsíců  
v Kč vč. DPH 

Cena celkem za běžný úklid – Podskalská 
 2 984 968,80 Kč   3 611 812,25 Kč  

Cena za denní službu – Podskalská 
1 267 200 Kč 1 533 312 Kč 

Cena za generální úklid – Podskalská 
97 059,05 Kč 117 441,45 Kč 

Cena celkem za speciální úklid – Podskalská 
 267 405,00 Kč   323 560,05 Kč  

Cena za sezonní úklid – Podskalská 
40 000 Kč 48 400Kč 

Cena za mimořádné úklidové práce (neprodlený úklid) – 
Podskalská 

86 400 Kč 104 544 Kč 

CENA CELKEM – Podskalská 4 743 032,85 Kč 5 739 069,75 Kč 



Příloha č. 4c smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Karlovo náměstí) 

 

Strana 1/6 
 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
SLUŽBY  

Objekt Karlovo náměstí 

 
 
POKYNY PRO VYPLNĚNÍ  
Služby v položkovém rozpočtu jsou rozděleny do několika kategorií, přičemž různé kategorie budou Poskytovateli různě propláceny.  
 
PAUŠÁLNÍ SLUŽBY  

• do nabídkové ceny za jednotlivé položky je nutné zahrnout veškeré paušální úklidové práce vymezené v příloze č. 1c smlouvy – Seznam úklidových 
činností a jejich specifikace (objekt Karlovo náměstí), a to s ohledem na Objednatelem požadovanou četnost (denní úklid, 1x týdne, 1x měsíčně, 1x 
ročně atd.), není-li v této příloze výslovně stanoveno jinak.  

 
DALŠÍ SLUŽBY DLE REÁLNÉ POTŘEBY OBJEDNATELE  

• Speciální úklid  
• Sezónní úklid   
• Mimořádné úklidové práce (neprodlený úklid)  

 
Obsah těchto služeb je uveden v příloze č. 1c smlouvy – Seznam úklidových činností a jejich specifikace (objekt Karlovo náměstí) 
 
Předpokládaný počet úkonů a předpokládaný počet spotřebovaných hodin u těchto dalších služeb dle reálné potřeby Objednavatele vychází z předpokládaného 
odhadu Objednavatele a slouží pouze pro kalkulaci nabídkové ceny. 
 
  



Příloha č. 4c smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Karlovo náměstí) 

 

Strana 2/6 
 

PAUŠÁLNÍ SLUŽBY 
 

Běžný úklid – Karlovo náměstí Výměra 
v m2  

Četnost 
úkonů 

Cena za 1 
měsíc 

v Kč bez DPH 

Cena za 1 
měsíc 

v Kč vč. DPH 

Cena za 36 
měsíců 

v Kč bez DPH  

Cena za 36 
měsíců 

v Kč vč.  DPH  

kanceláře (podlaha textilní)  1306 denní 
 22 215,06 Kč   26 880,22 Kč   799 742,16 Kč   967 688,01 Kč  

kanceláře (podlaha parkety, dlažba) 70 denní 
 1 190,70 Kč   1 440,75 Kč   42 865,20 Kč   51 866,89 Kč  

pokoje (podlaha parkety, dlažba) 119  denní 
 2 024,19 Kč   2 449,27 Kč   72 870,84 Kč   88 173,72 Kč  

chodby (podlaha dlažba) 572 denní 
 9 729,72 Kč   11 772,96 Kč   350 269,92 Kč   423 826,60 Kč  

chodby (podlaha textilní)  30 denní 
 510,30 Kč   617,46 Kč   18 370,80 Kč   22 228,67 Kč  

schodiště (kámen)  252 denní 
 4 286,52 Kč   5 186,69 Kč   154 314,72 Kč   186 720,81 Kč  

sociální zařízení (keramická dlažba)  130 denní 
 2 211,30 Kč   2 675,67 Kč   79 606,80 Kč   96 324,23 Kč  

místnosti se servery (dlažba) 20 1x týdně 
 64,80 Kč   78,41 Kč   2 332,80 Kč   2 822,69 Kč  

stěny nákladního výtahu 11,4 1x týdně 
 36,94 Kč   44,69 Kč   1 329,70 Kč   1 608,93 Kč  

kamenný ochoz okolo objektu vč. pásu zeleně a 
zahrady 715 denní 

 12 162,15 Kč   14 716,20 Kč   437 837,40 Kč   529 783,25 Kč  

dvůr vč. vjezdu 480,5 1x týdně 
 961,00 Kč   1 162,81 Kč   34 596,00 Kč   41 861,16 Kč  



Příloha č. 4c smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Karlovo náměstí) 

 

Strana 3/6 
 

Kuchyňky 18 denní 
 306,18 Kč   370,48 Kč   11 022,48 Kč   13 337,20 Kč  

Cena celkem za běžný úklid – Karlovo 
náměstí --- ----  55 698,86 Kč   67 395,62 Kč   2 005 158,82 Kč   2 426 242,17 Kč  

 

Denní služba – Karlovo náměstí 
Cena za 1 

měsíc 
na 1 pracovníka 
v Kč bez DPH 

Cena za 1 
měsíc  
na 1 

pracovníka  
v Kč vč. DPH 

Cena za 36 
měsíců  

na 1 pracovníka  
v Kč bez DPH 

Cena za 36 
měsíců  

na 1 
pracovníka  

v Kč bez DPH 

denní služba (1 pracovník –40 hodin/týdně) 35 200 Kč 42 592 Kč 1 267 200 Kč 1 533 312 Kč 

 
 

Generální úklid – Karlovo náměstí 
Cena za 1. 

generální úklid 
v roce 2023 

v Kč bez DPH 

Cena za 1. generální 
úklid v roce 2023 

v Kč vč. DPH 

Pozn. Objednatel uhradí 
Poskytovateli pouze 1. generální 
úklid. V následujících letech již 

Objednatel tento úklid samostatně 
neproplácí. Činnosti generálního 

úklidu v letech 2024 a 2025 budou 
zahrnuty do položek Běžný úklid 

v tabulce výše.   

Všechny činnosti generálního úklidu dle přílohy č. 1c smlouvy 
– seznam úklidových činností a jejich specifikace (objekt 
Karlovo náměstí) 

47 489,12 Kč 57 461,84 Kč 

 
 
  



Příloha č. 4c smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Karlovo náměstí) 

 

Strana 4/6 
 

DALŠÍ SLUŽBY DLE REÁLNÉ POTŘEBY OBJEDNATELE  
 

Speciální úklid – Karlovo náměstí 
Počet ks / 
Výměra 

v m² 

Předpokládaný 
počet úkonů za 36 

měsíců 
Cena za 1 úkon 
v Kč bez DPH 

Cena za všechny 
úkony za 36 měsíců 

v Kč bez DPH   

Cena za všechny 
úkony za 36 měsíců  

v Kč vč. DPH 

koberce – čištění mokrou cestou 1306 m² 3  10 448,00 Kč   31 344,00 Kč   37 926,24 Kč  

okna včetně rámů (k mytí x 4 strany 
skla – uveden stavební rozměr okna) 

143 ks / 
1521 m² 3  15 210,00 Kč   45 630,00 Kč   55 212,30 Kč  

praní záclon vč. svěšování a 
navěšování (dle ks. oken)  52 ks 3  1 040,00 Kč   3 120,00 Kč   3 775,20 Kč  

čalouněné židle jednací – čištění 
mokrou cestou  320 ks 3  6 400,00 Kč   19 200,00 Kč   23 232,00 Kč  

čalouněné židle otočné – čištění 
mokrou cestou  141 ks 3  4 230,00 Kč   12 690,00 Kč   15 354,90 Kč  

čalouněná křesla – čištění mokrou 
cestou  71 ks 3  2 130,00 Kč   6 390,00 Kč   7 731,90 Kč  

čalouněné sedačky, válendy – čištění 
mokrou cestou  12 ks 3  1 200,00 Kč   3 600,00 Kč   4 356,00 Kč  

osvětlovací tělesa vč. stínidel a krytů 
v celé budově + dvorní objekt 

164 ks (+ 
dvorní 
objekt) 

3 
 1 640,00 Kč   4 920,00 Kč   5 953,20 Kč  

očištění přístupných topných těles 

106 ks 
budova, 21 
ks dvorní 

objekt 

3 

 1 270,00 Kč   3 810,00 Kč   4 610,10 Kč  

Cena celkem – speciální úklid (na 
objednávku) - Karlovo náměstí --- --- ---  130 704,00 Kč   158 151,84 Kč  

 



Příloha č. 4c smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Karlovo náměstí) 

 

Strana 5/6 
 

 

Sezónní úklid – Karlovo náměstí Předpokládaný počet úkonů za 
36 měsíců 

Cena za 1 úkon 
v Kč bez DPH 

Cena za všechny 
úkony za 36 měsíců 

v Kč bez DPH   

Cena za všechny 
úkony za 36 měsíců  

v Kč vč. DPH  
v letním období závlaha zeleně a 
zahrady (cca 175 m²)  

180 50 9 000 Kč   10 890 Kč 

v zimním období shrabávání a 
odstraňování sněhu a náledí na 
chodníku a na dvoře a zabezpečení 
posypem (před budovou 55 m², na 
dvoře 120 m²) 

100 120 12 000 Kč 14 520 Kč 

Cena celkem sezónní úklid – Karlovo 
náměstí --- --- 21 000 Kč 25 410 Kč 

 
 

 
  

Mimořádné úklidové práce 
(neprodlený úklid) - Karlovo 

náměstí 

Předpokládaný počet 
spotřebovaných hodin 

za 36 měsíců 
Cena za hodinu  
v Kč bez DPH 

Cena za celkový počet 
hodin za 36 měsíců v Kč 

bez DPH 

Cena za celkový počet 
hodin za 36 měsíců v Kč 

vč. DPH 
odstranění následků havárie, 
úklidové práce po stavební 
rekonstrukci, malířích apod. 

540 160 Kč 86 400 Kč 104 544 Kč 



Příloha č. 4c smlouvy – Položkový rozpočet – služby 
(Karlovo náměstí) 

 

Strana 6/6 
 

SOUHRNNÁ TABULKA „NABÍDKOVÁ CENA ZA ÚKLID – KARLOVO NÁMĚSTÍ“  
Pozn. Tato tabulka musí odpovídat cenám, které jsou uvedeny výše. 
 

 

Nabídková cena za úklid – Karlovo náměstí Za 36 měsíců 
v Kč bez DPH 

Za 36 měsíců  
v Kč vč. DPH 

Cena celkem za běžný úklid – Karlovo náměstí 2 005 158,82 Kč 2 426 242,17 Kč 

Cena za denní službu – Karlovo náměstí 1 267 200,00 Kč 1 533 312,00 Kč 

Cena za generální úklid – Karlovo náměstí 47 489,12 Kč 57 461,84 Kč 

Cena celkem za speciální úklid – Karlovo náměstí 130 704,00 Kč 158 151,84 Kč 

Cena celkem sezónní úklid- Karlovo náměstí 21 000 Kč 25 410 Kč 

Cena za mimořádné úklidové práce (neprodlený úklid) - 
Karlovo náměstí 86 400,00 Kč 104 544,00 Kč 

CENA CELKEM – Karlovo náměstí 3 557 951,94 Kč 4 305 121,85 Kč 



Příloha č. 4a smlouvy – Položkový rozpočet - materiál  
(Na Poříčním právu) 

 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET  - MATERIÁL 
Objekt Na Poříčním právu 

Druh spotřebního materiálu vč. 
uvedení jednotky 

Předpokládaná 
spotřeba za 36 

měsíců 

Cena  
za 1 jednotku 
v Kč bez DPH 

Cena celkem  
za 

předpokládaný 
počet jednotek 

Kč bez DPH 

Cena celkem  
za předpokládaný 

počet jednotek 
v Kč vč. DPH 

toaletní papír malý dvouvrstvý (ks) 6000  5,00 Kč   30 000,00 Kč   36 300,00 Kč  

toaletní papír velký - do zásobníku 
- průměr 24 cm (ks) 10000  17,00 Kč   170 000,00 Kč   205 700,00 Kč  

tuhé dětské toaletní mýdlo (100 g) 240  20,00 Kč   4 800,00 Kč   5 808,00 Kč  

tekuté mýdlo s glycerinem (litrů) 3120  15,00 Kč   46 800,00 Kč   56 628,00 Kč  

mycí prostředek na nádobí (litry) 800 
 20,00 Kč   16 000,00 Kč   19 360,00 Kč  

hygienické sáčky - papírové (bal. 
100 ks) 250  16,00 Kč   4 000,00 Kč   4 840,00 Kč  

papírové ručníky skládané 
dvouvrstvé (balení po 150 ks) 600  20,00 Kč   12 000,00 Kč   14 520,00 Kč  

papírové ručníky skládané 
jednovrstvé (balení po 250 ks) 1680 

 26,00 Kč   43 680,00 Kč   52 852,80 Kč  

závěs do mísy WC, 
hmotnost min. 50 g (ks) 120  20,00 Kč   2 400,00 Kč   2 904,00 Kč  

vonná sítka do pisoárů, hmotnost 
jednoho sítka min. 50 g (ks) 300 

 60,00 Kč   18 000,00 Kč   21 780,00 Kč  

zásobník tekutého mýdla bílý 0,8 - 
1 l (ks) 20 

 300,00 Kč   6 000,00 Kč   7 260,00 Kč  

zásobník na jednorázové papírové 
ručníky plastový bílý kapacita 600 
ks (ks) 

20 
 500,00 Kč   10 000,00 Kč   12 100,00 Kč  

zásobník na toaletní papír plastový 
bílý průměr 24 cm (ks) 20 

 400,00 Kč   8 000,00 Kč   9 680,00 Kč  

osvěžovač vzduchu s 
mechanickým rozprašovačem min. 
300 ml (ks) 

48 
 30,00 Kč   1 440,00 Kč   1 742,40 Kč  

WC štětka s miskou (ks) 100  40,00 Kč   4 000,00 Kč   4 840,00 Kč  

odpadkový koš do kanceláří, 
plastový, otevřený, min. 30 l (ks) 60  50,00 Kč   3 000,00 Kč   3 630,00 Kč  

DEZINFEKCE Použití dezinfekční prostředku nespadá pod definici ekologického úklidu 

tekutý dezinfekční prostředek na 
WC (litry) 1550 40  62 000,00 Kč   75 020,00 Kč  

Cena celkem – Materiál – Na 
Poříčním právu --- ---  442 120,00 Kč   534 965,20 Kč  

     

Pozn. Předpokládaná spotřeba za 36 měsíců vychází z předpokládaného odhadu Objednavatele a slouží pouze 
pro kalkulaci nabídkové ceny. 



Příloha č. 4b smlouvy – Položkový rozpočet - materiál  
(Podskalská) 

 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET  - MATERIÁL 
Objekt Podskalská 

Druh spotřebního materiálu vč. 
uvedení jednotky 

Předpokládaná 
spotřeba za 36 

měsíců 

Cena  
za 1 jednotku 
v Kč bez DPH 

Cena celkem za 
předpokládaný 
počet jednotek 

Kč bez DPH 

Cena celkem  
za předpokládaný 

počet jednotek v Kč 
vč. DPH 

toaletní papír malý dvouvrstvý (ks) 300 
 5,00 Kč   1 500,00 Kč   1 815,00 Kč  

toaletní papír velký - do 
zásobníku - průměr 24 cm (ks) 9300 

 17,00 Kč   158 100,00 Kč   191 301,00 Kč  

tekuté mýdlo s glycerinem (litrů) 1500 
 15,00 Kč   22 500,00 Kč   27 225,00 Kč  

mycí prostředek na nádobí (litry)  600 
 20,00 Kč   12 000,00 Kč   14 520,00 Kč  

hygienické sáčky - papírové (bal. 
100 ks) 100  16,00 Kč   1 600,00 Kč   1 936,00 Kč  

papírové ručníky skládané 
jednovrstvé (balení po 250 ks) 1200 

 26,00 Kč   31 200,00 Kč   37 752,00 Kč  

vonná sítka do pisoárů, hmotnost 
jednoho sítka min. 50 g (ks) 60 

 60,00 Kč   3 600,00 Kč   4 356,00 Kč  

závěs do mísy WC (ks) 450  20,00 Kč   9 000,00 Kč   10 890,00 Kč  

zásobník tekutého mýdla bílý 0,8 - 
1 l 6  300,00 Kč   1 800,00 Kč   2 178,00 Kč  

zásobník na jednorázové 
papírové ručníky plastový bílý 
kapacita 600 ks 

6 
 500,00 Kč   3 000,00 Kč   3 630,00 Kč  

zásobník na toaletní papír 
plastový bílý průměr 24 

 
6 

 400,00 Kč   2 400,00 Kč   2 904,00 Kč  

osvěžovač vzduchu s 
mechanickým rozprašovačem (ks) 6  30,00 Kč   180,00 Kč   217,80 Kč  

odpadkový koš do kanceláří, 
plastový, otevřený, min. 30 l (ks) 50  50,00 Kč   2 500,00 Kč   3 025,00 Kč  

 WC štětka s miskou (ks) 50  40,00 Kč   2 000,00 Kč   2 420,00 Kč  

Cena celkem – Materiál –  
Podskalská --- ---  251 380,00 Kč   304 169,80 Kč  

     

 

Pozn. Předpokládaná spotřeba za 36 měsíců vychází z předpokládaného odhadu Objednavatele a slouží pouze 
pro kalkulaci nabídkové ceny. 

 



Příloha č. 4c smlouvy – Položkový rozpočet - materiál  
(Karlovo náměstí) 

 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET  
MATERIÁL 

Objekt Karlovo náměstí 

Druh spotřebního materiálu vč. 
uvedení jednotky 

Předpokládaná 
spotřeba za 36 

měsíců 

Cena  
za 1 jednotku 
v Kč bez DPH 

Cena celkem za 
předpokládaný 
počet jednotek 

Kč bez DPH 

Cena celkem  
za předpokládaný 

počet jednotek v Kč 
vč. DPH 

toaletní papír malý dvouvrstvý (ks) 1200 5 
 6 000,00 Kč   7 260,00 Kč  

toaletní papír velký - do 
zásobníku - průměr 24 cm (ks) 3100 17 

 52 700,00 Kč   63 767,00 Kč  

tekuté mýdlo s glycerinem (litrů) 500 15 
 7 500,00 Kč   9 075,00 Kč  

mycí prostředek na nádobí (litry) 300 20 
 6 000,00 Kč   7 260,00 Kč  

hygienické sáčky - papírové (bal. 
100 ks) 120 16  1 920,00 Kč   2 323,20 Kč  

papírové ručníky skládané 
jednovrstvé (balení po 250 ks) 400 26 

 10 400,00 Kč   12 584,00 Kč  

vonná sítka do pisoárů, hmotnost 
jednoho sítka min. 50 g (ks) 360 60 

 21 600,00 Kč   26 136,00 Kč  

závěs do mísy WC (ks) 450 20  9 000,00 Kč   10 890,00 Kč  

zásobník tekutého mýdla bílý 0,8 - 
1 l 6 300  1 800,00 Kč   2 178,00 Kč  

zásobník na jednorázové 
papírové ručníky plastový bílý 
kapacita 600 ks 

6 500 
 3 000,00 Kč   3 630,00 Kč  

zásobník na toaletní papír 
plastový bílý průměr 24 

 
6 400  2 400,00 Kč   2 904,00 Kč  

osvěžovač vzduchu 
s mechanickým rozprašovačem 
(ks) 

6 30 
 180,00 Kč   217,80 Kč  

odpadkový koš do kanceláří, 
plastový, otevřený, min. 30 l (ks) 50 50  2 500,00 Kč   3 025,00 Kč  

WC štětka s miskou (ks) 50 40  2 000,00 Kč   2 420,00 Kč  

Cena celkem – Materiál – 
Karlovo náměstí --- ---  127 000,00 Kč   153 670,00 Kč  

     

 

Pozn. Předpokládaná spotřeba za 36 měsíců vychází z předpokládaného odhadu Objednavatele a slouží pouze 
pro kalkulaci nabídkové ceny. 

 



Příloha č. 5 smlouvy 

Strana 1/3 

 

KALKULOVANÝ TÝM  
 

MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA TÝM  
 

Objekt 

(budova) 

Manažer týmu Pozice tzv. „denní služby“ (tj. v rozmezí 

od 7:30 – 16:15 hod.) 

Osoby poskytující úklidové služby          

(tj. v rozmezí od 7:30 – 16:15 hod.) 

Objekt Na Poříčním právu:  

1 osoba  

3 osoby 12 osob    

Objekt Podskalská: 1 osoba  6 osob  

Objekt Karlovo náměstí: 1 osoba 4 osoby  

 Celkem min. osob:  28 

 
OSOBY POSKYTUJÍCÍ PLNĚNÍ 

 

Pořadové 
číslo 
člena 
týmu 

Jméno a příjmeníi 

Identifikace 
zaměstnavatele 

osoby uvedené ve 
sloupci vedle vlevoii 

Předpokládaný 
druh 

pracovněprávního 
vztahuiii 

Předpokládaný 
měsíční 

časový fond u 
zadavateleiv 

Pozice/Druh vykonávané úklidové služby. 
V případě výkonu více okruhů úklidových 

služeb je nutno mezi jednotlivé okruhy 
rozdělit hodiny (z celkového časového 

fondu uvedeného ve sloupci vedle vlevo) 

OZP (ANO/NE) 
a pokud ano – 
uvedení výše 

předpokládanéh
o kalkulovaného 

příspěvkuv 

1. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na plný úvazek 

21 Manažer týmu NE 

2. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na plný úvazek 

160 denní servis 1 - Na Poříčním právu NE 

3. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na plný úvazek 

160 denní servis 2 - Na Poříčním právu NE 

4. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na plný úvazek 

160 denní servis 3 - Na Poříčním právu NE 

5. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na plný úvazek 

160 denní servis - Podskalská NE 



Příloha č. 5 smlouvy 

Strana 2/3 

 

6. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na plný úvazek 

160 denní servis – Karlovo náměstí NE 

7. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na plný úvazek 

42 úklidový pracovník 1 - Na Poříčním právu NE 

8. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na pol. úvazek 

42 úklidový pracovník 2 - Na Poříčním právu NE 

9. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na plný úvazek 

42 úklidový pracovník 3 - Na Poříčním právu NE 

10. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na plný úvazek 

42 úklidový pracovník 4 - Na Poříčním právu NE 

11. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na polov. úvazek 

42 úklidový pracovník 5 - Na Poříčním právu NE 

12. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na plný úvazek 

42 úklidový pracovník 6 - Na Poříčním právu NE 

13. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na plný úvazek 

42 úklidový pracovník 7 - Na Poříčním právu NE 

14. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na plný úvazek 

42 úklidový pracovník 1 - Podskalská NE 

15. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na polov. úvazek 

42 úklidový pracovník 2 - Podskalská NE 

16. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. 
Pracovní poměr  
na plný úvazek 

42 úklidový pracovník 1 - Karlovo náměstí NE 

17. XXX PROPRETTE s.r.o. DPP 63 úklidový pracovník 8 - Na Poříčním právu NE 

18. XXX PROPRETTE s.r.o. DPP 63 úklidový pracovník 9 - Na Poříčním právu NE 

19. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. DPP 63 
úklidový pracovník 10 - Na Poříčním 

právu 
NE 

20. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. DPP 63 
úklidový pracovník 11 - Na Poříčním 

právu 
NE 

21. 
XXX 

PROPRETTE s.r.o. DPP 63 
úklidový pracovník 12 - Na Poříčním 

právu 
NE 

22. XXX PROPRETTE s.r.o. DPP 63 úklidový pracovník 3 - Podskalská NE 

23. XXX PROPRETTE s.r.o. DPP 63 úklidový pracovník 4 - Podskalská NE 

24. XXX PROPRETTE s.r.o. DPP 63 úklidový pracovník 5 - Podskalská NE 

25. XXX PROPRETTE s.r.o. DPP 63 úklidový pracovník 6 - Podskalská NE 



Příloha č. 5 smlouvy 

Strana 3/3 

 

26. XXX PROPRETTE s.r.o. DPP 63 úklidový pracovník 2 - Karlovo náměstí NE 

27. XXX PROPRETTE s.r.o. DPP 63 úklidový pracovník 3 - Karlovo náměstí NE 

28. XXX PROPRETTE s.r.o. DPP 63 úklidový pracovník 4 - Karlovo náměstí NE 

29. XXX PROPRETTE s.r.o. DPP 63 Zástup, výpomoc NE 

30. XXX PROPRETTE s.r.o. DPP 63 Zástup, výpomoc  NE 

31. XXX PROPRETTE s.r.o. DPP 63 Zástup, výpomoc NE 

32. XXX PROPRETTE s.r.o. DPP 63 Zástup, výpomoc  NE 

33. XXX PROPRETTE s.r.o. DPP 63 Zástup, výpomoc  NE 

 
 
 
 

 

i Jméno a příjmení konkrétních osob, které mohou být přítomny na objektech Objednatele za účelem poskytování úklidových služeb dle smlouvy. Tento údaj není vyplňován do 
nabídky. Jména a příjmení konkrétních osob budou poprvé uvedena vybraným dodavatelem po uzavření smlouvy.  

ii Identifikace zaměstnavatele (příp. zaměstnavatelů, je-li osoba v souvislosti s plněním smlouvy v totožném období zaměstnána u více zaměstnavatelů) osoby poskytující plnění 
dle smlouvy.  Tento údaj není vyplňován do nabídky. Zaměstnavatelé jednotlivých pracovníků úklidových služeb budou poprvé identifikováni vybraným dodavatelem po uzavření 
smlouvy.  

iii Pracovní poměr plný úvazek, pracovní poměr zkrácený úvazek, DPČ, DPP ve smyslu zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce. 

iv Předpokládaný průměrný měsíční počet hodin odpracovaný na objektu Objednatele ve vztahu k úklidovým službám a každé jednotlivé osobě. 

v Zda je předpokládáno využití osoby se zdravotním postižením ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., zákon o zaměstnanosti a pokud ano, uvedení výše předpokládaného příspěvku, 
s nímž účastník kalkuloval v rámci výpočtu nabídkové ceny, ve vztahu ke každé takové osobě. 



Příloha č. 6 smlouvy 

MANAŽER TÝMU  

 

Poskytovatel čestně prohlašuje, že plnění dle Smlouvy bude plněno prostřednictvím následující osoby: 

 

Jméno a příjmení: XXX 

E-mail: XXX 

Tel: XXX 

Vztah manažera týmu k dodavateli: Zaměstnanec 

 

 
 
 
Na tuto pozici jsou kladeny následující požadavky: 
 
POŽADAVKY Z KVALIFIKACE:  

- prokazatelná praxe v oblasti zajišťování úklidových služeb alespoň 5 let 

- praktická zkušenost s vedením týmu o min. 5 osobách alespoň 2 roky; 

- národní kvalifikace dle NPI úklidový pracovník/úklidová pracovnice administrativních ploch 

(kód: 69-008-E)1  

 
 
POŽADAVKY Z HODNOCENÍ: 
 
Doložení 2 referenčních zakázek splňujících následující: 
 

Referenční zakázka musí splňovat následující požadavky:  

- V rámci realizace referenční zakázky působil manažer týmu na pozici manažera týmu, resp. 

obsahově shodné (tj. za dodavatele řídil a zajišťoval veřejnou zakázku), a to po dobu min. 50 % 

její celkové realizace u referenční zakázky nepřesahující délku trvání 1 roku nebo alespoň po 

dobu 1 roku u referenční zakázky přesahující délku trvání 1 roku a více. 

- Předmětem plnění referenční zakázky byly úklidové služby, které byly prováděny v objektech 

určených pro užívání širokou veřejností (administrativní budovy, školy, sportovní haly, knihovny, 

úřady, části nemocnic a zdravotnických zařízení přístupné široké veřejnosti) s minimální 

celkovou výměrou 6000 m2 pro jednoho objednatele v min. hodnotě 1.500.000 Kč bez DPH 

v jednom roce.  

- Referenční zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením tohoto zadávacího 

řízení. 
 

 
1 Případně lze akceptovat také národní kvalifikaci dl NPI: úklidový pracovník/ úklidová pracovnice ve zdravotnických 

a nemocničních zařízeních ( kód: 69-010-E ) nebo provozní vedoucí úklidu (kód: 69-039-H) 
 

http://narodnikvalifikace.cz/kvalifikace-400-Uklidovy_pracovnik_uklidova_pracovnice_ve_zdravotnickych_a_nemocnicnich_zarizenich


Příloha č. 7 smlouvy  

SEZNAM PODDODAVATELŮ 
 

Poskytovatel čestně prohlašuje, že plnění dle Smlouvy nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů. 



Příloha č. 8a smlouvy

Checklist pro kontrolu KPI

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1/376, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Na Poříčním právu 1/376, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 1 Kanceláře 

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Podlaha Plocha tvrdých podlah musí být
viditelně beze šmouh, prachu, tmavých
skvrn a pruhů. Plocha koberců nesmí
být s tmavými cestami a pruhy, nesmí
se vyskytovat staré skvrny.

1 1

2 Dveře, prosklenné plochy, 
zrcadla

Plochy vč. rámů musí být beze šmouh,
souvislých ploch prachových částic,
nesmí lepit (a to ani kliky) a bez ohmatů
(lze připustit lokální ohmaty prstů pouze
kolem kliky, ale nejvíce v množství 5%
plochy). Na plochách dveří nejsou
známky okopů. Skleněné plochy jsou
lesklé, bez šmouh a ohmatů. Kliky jsou
prosté mikrobů a plísní.

1 1

3 Stoly a nábytek, židle, 
zařizovací předměty, zařízení 
umístěné na stěnách

Plochy musí být prosté souvislého 
prachu, bez ohmatů, skvrn a šmouh. 
Nelepí. Čalouněný nábytek je celkově 
bez usazeného prachu a starých skvrn.

1 1

4 Odpadní koše Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i
šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou
suché a nevykazují známky plísní.
Uvnitř jsou nepoškozené čisté sáčky.
Naplnění odpovídá periodě úklidu.
Tříděný odpad byl manipulován dle
systému separace.

1 1

5 Vypínače, zásuvky a dotyková 
místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a
prachových částic. Nejsou známky
barevných změn. Dotykové plochy jsou
prosté mikrobů a plísní.

1 1

6 Parapety, hlásiče, info.tabule, 
hasící přístroje, otopná tělesa, 
klimatizační vstupy, kryty 
světelných zdrojů lamp

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a 
prachových částic, ohmatů,mrtvých 
živočichů. V prostorách nejsou 
pavučiny.

1 1

7 Umyvadla, vodovodní baterie, 
rychlovarné konvice, lednice

Umyvadla a obklady jsou prosté 
prachu, šmouh, zaschlých okapů od 
mýdel, prosté zaschlých kapek 
vytvářejících vodní kámen, vodního 
kamene na a u baterií i výpustí. Plochy 
jsou prosté rezatých skvrn, souvislého 
prachu, bez ohmatů, mastnot, skvrn a 
šmouh a nálepek. Nesmí lepit. Lednice 
nevykazují známky mastnost, ohmatků. 
Varné konvice jsou bez usazeného 
vodního kamene. Povrchy i dotykové 
plochy jsou prosté mikrobů a plísní.

1 1

Celkový počet bodů 7 0
Celkové kontrolní skóre 0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1/376, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Na Poříčním právu 1/376, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 2 Zasedací místnosti

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Podlaha Plocha tvrdých podlah musí být
viditelně beze šmouh, prachu,
tmavých skvrn, odpadků, hrubých
nečistot a pruhů. Plocha koberců
nesmí být s tmavými cestami a
pruhy, nesmí se vyskytovat staré
skvrny.

1 1

2 Dveře, prosklenné plochy, 
zrcadla, skleněné stoly

Plochy vč. rámů musí být beze
šmouh, souvislých ploch
prachových částic, nesmí lepit (a to
ani kliky) a bez ohmatů (lze
připustit lokální ohmaty prstů pouze
kolem kliky, ale nejvíce v množství
5% plochy). Na plochách dveří
nejsou známky okopů. Skleněné
plochy jsou lesklé. Dotykové plochy
jsou prosté mikrobů a plísní.

1 1

3 Křesla, židle z lamina, dřevěný 
lakovaný nábytek, zařizovací 
předměty, zařízení umístěné na 
stěnách

Plochy musí být prosté souvislého 
prachu, bez ohmatů, skvrn i 
šmouh, odpadků a hrubých 
nečistot. Nelepí. 

1 1

4 Odpadní koše Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn
i šmouh, nepáchnou, vnitřní části
jsou suché a nevykazují známky
plísní. Uvnitř jsou nepoškozené
čisté sáčky. Naplnění odpovídá
periodě úklidu. Tříděný odpad byl
manipulován dle systému
separace.

1 1

5 Vypínače, zásuvky a dotyková 
místa

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn
a prachových částic. Nejsou
známky barevných změn. Dotykové 
plochy jsou prosté mikrobů a plísní.

1 1

6 Umyvadla, vodovodní baterie, 
kuchyňské konvice a lednice

Umyvadla a obklady jsou prosté 
prachu, šmouh, zaschlých okapů 
od mýdel, prosté zaschlých kapek 
vytvářejících vodní kámen, vodního 
kamene na a u baterií i výpustí. 
Plochy jsou prosté rezatých skvrn a 
nálepek. Dotykové plochy jsou 
prosté mikrobů a plísní. Zásobníky 
na ručníky a mýdlo jsou prosté 
prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze 
šmouh a skvrn, nevykazují známky 
zaschlého vodního kamene. 
Zásobníky jsou naplněny 
minimálně ze 2/3.

1 1

7 Parapety, hlásiče, tabule, hasící 
přístroje, otopná tělesa, 
klimatizační vstupy, kryty 
světelných zdrojů 

Plochy nelepí, jsou beze skvrn a 
prachových částic, ohmatů, 
mrtvých živočichů. V prostorách 
nejsou pavučiny.

1 1

Celkový počet bodů 7 0
Celkové kontrolní skóre 0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1/376, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Na Poříčním právu 1/376, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 3 Sociální zařízení a kuchyňky

Parametr Název: Popis parametru Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Podlaha Plocha musí být viditelně beze šmouh,
prachu, tmavých skvrn a pruhů, nesmí být
kluzká, a to jak v ploše, tak i u soklů a lišt. 

1 1

2 Dveře, stoly, židle, 
prosklené plochy a 
zrcadla

Plocha dveří, stolů, židlí a skleněných
ploch vč. rámů musí být beze šmouh,
souvislých ploch prachových částic, nesmí
lepit (a to ani kliky) a bez ohmatů (lze
připustit lokální ohmaty prstů kolem kliky,
ale nejvíce v množství 5% plochy). Na
plochách dveří nejsou známky okopů.
Dotykové plochy jsou prosté mikrobů a
plísní. Na plochách nejsou nežádoucí
nápisy.

1 1

3 Obklady stěn do 
výše 2 m, příčky, 
nábytek, zařízení 
umístěné na stěnách

Plochy musí být prosté souvislého prachu,
bez ohmatů, skvrn a šmouh, odpadků a
hrubých nečistot. Nelepí. 

1 1

4 Odpadní koše a 
nádoby na tříděný 
odpad 

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i
šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou
suché a nevykazují známky plísní. Uvnitř
jsou nepoškozené čisté sáčky. Naplnění
odpovídá periodě úklidu. Tříděný odpad
byl manipulován dle systému separace.

1 1

5 Odpadní koše na 
dámskou hygienu a 
dětské pleny

Koše jsou čisté, dezinfikované, na dně je
účinný dezinfekční prostředek s vůní.
Naplnění odpovídá periodě úklidu. 

1 1

6 Vypínače, zásuvky, 
dotyková místa, 
zásobníky 
hygienického 
materiálu

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a
prachových částic. Nejsou známky
barevných změn. Dotykové plochy jsou
prosté mikrobů a plísní. Zásobníky na
toaletní papír, ručníky, jar a mýdlo jsou
prosté prachu (i uvnitř), jsou viditelně
beze šmouh a skvrn, nevykazují známky
zaschlého vodního kamene a plísně.
Zásobníky jsou doplněny a naplněny
minimálně ze 2/3.

1 1

7 Umyvadla, 
vodovodní baterie, 
sprchy

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 
šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 
zaschlých kapek vytvářejících vodní 
kámen, vodního kamene na a u baterií i 
výpustí. Plochy jsou prosté rezatých skvrn 
a nálepek. Dotykové plochy jsou prosté 
mikrobů a plísní. Zásobníky na ručníky, jar 
a mýdlo jsou prosté prachu (i uvnitř), jsou 
viditelně beze šmouh a skvrn, nevykazují 
známky zaschlého vodního kamene. 

1 1

8 Pisoáry, WC mísy Plochy musí být prosté skvrn od výkalů a
nečistot, prachových částic, vnitřní části
nesmí být zašedlé a s rezavými skvrnami,
pod límcem nesmí být minerální a močové
usazeniny. Dotykové plochy jsou prosté
mikrobů a plísní. WC souprava (štětka a
stojánek) musí být čisté, nepáchnou a
štětka propláchnutá.

1 1

9 Kuchyňské linky vč. 
dřezu, mikrovlnné 
trouby, konvice, 
kávovary, varné 
desky (pokud je), 
myčky a lednice

Plochy musí být prosté souvislého prachu,
bez ohmatů, mastnot, skvrn a šmouh.
Nesmí lepit. Kuchyňské přístroje
nevykazují známky mastnost, zbytků
potravin, ohmatků. Dřez je bez zaschlých
kapek vytvářejících vodní kámen, vodního
kamene (na a u baterií ) i výpustí. Varné
konvice jsou bez usazeného vodního
kamene. Povrchy jsou prosté mikrobů a
plísní.

1 1

10 Odpady Odpady nepáchnou, plně odtékají. 1 1
11 Parapety, hlásiče, 

info.tabule, hasící 
přístroje, otopná 
tělesa, klimatizační 
vstupy, kryty 
světelných zdrojů

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a
prachových částic, ohmatů, mrtvých
živočichů. V prostoru nejsou pavučiny.

1 1

Celkový počet bodů 11 0

Celkové kontrolní 
skóre

0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1/376, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Na Poříčním právu 1/376, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 4 Vchody, chodby, komunikace, schodiště, výtahy, recepce, ostraha

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Podlaha včetně rohoží Plocha tvrdých podlah vč. schodiště musí být
viditelně beze šmouh, prachu , tmavých skvrn a
pruhů jak v ploše tak na soklech a lištách. Lesk
podlahové plochy musí být jednotný. Plocha
koberců a textilních rohoží nesmí být s tmavými
cestami, pískem a pruhy, nesmí se na nich
vyskytovat staré skvrny. Plocha plastových rohoží
musí být prostá volných nečistot, vody, listí a sněhu, 
musí být čistá. Plochy nesmí klouzat, lepit a nesmí
na nich být hrubé nečistoty. Plocha koberců nesmí
být s tmavými cestami a pruhy, nesmí se vyskytovat
staré skvrny. 

1 1

2 Dveře, vstupní turnikety, 
skener, zařizovací předměty, 
výtahy, prosklenné plochy, 
obklady stěn do výše 2 m a 
zařízení umístěné na stěnách

Plocha vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých
ploch prachových částic, nesmí lepit (a to ani kliky a
dotyková místa) a bez ohmatů (lze připustit lokální
ohmaty prstů kolem kliky a dotykových míst, ale
nejvíce v množství 5% plochy). Na plochách dveří
nejsou známky okopů. Dotykové plochy jsou prosté
mikrobů a plísní. Skleněné plochy jsou celoplošně
lesklé a bez ohmatů a šmouh.

1 1

3 Stoly a nábytek vč. 
čalouněného a koženého, 
židle, kamerový systém

Plochy musí být prosté souvislého prachu, bez
ohmatů, skvrn a šmouh. Nesmí lepit. 

1 1

4 Odpadní koše na tříděný 
odpad vč. skartovaček

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,
nepáchnou, vnitřní části jsou suché a nevykazují
známky plísní. Uvnitř jsou nepoškozené čisté sáčky.
Naplnění odpovídá periodě úklidu. Tříděný odpad
byl manipulován dle systému separace.

1 1

5 Vypínače, zásuvky a kliky, 
zábradlí, dotyková místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a prachových
částic. Nejsou známky barevných změn. Dotykové
plochy jsou prosté mikrobů a plísní.

1 1

6 Parapety, hlásiče, květináče, 
info.tabule, vitriny, hasící 
přístroje, otopná tělesa, 
klimatizační vstupy, zásobníky 
vody, kancelářská technika, 
kryty světelných zdrojů lamp

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových částic, 
ohmatů, šmouh, mrtvých živočichů. V prostorách 
nejsou pavučiny.

1 1

Celkový počet bodů 6 0
Celkové kontrolní skóre 0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1/376, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Na Poříčním právu 1/376, Praha 2
Závod/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 5 Technická zázemí, strojovny, servrovny, ústředny, výměníková stanice, dílny, sklady, spisovny a archivy

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Podlaha Plocha tvrdých podlah včetně lišt
musí být viditelně beze šmouh, shluků
a souvislých vrstev prachu, tmavých
skvrn a pruhů. Na plochách je možný
výskyt lokálních nečistot v době mezi
úklidy do 15% ploch.

1 1

2 Dveře Plocha dveří vč. rámů musí být beze
šmouh, souvislých ploch prachových
částic, nesmí lepit. Na plochách dveří
nejsou známky okopů.

1 1

3 Vypínače, zásuvky a kliky, 
dotyková místa, odpadní 
plochy

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a
prachových částic. Nejsou známky
barevných změn. Dotykové plochy
jsou prosté mikrobů a plísní. Tříděný
odpad byl manipulován dle systému
separace.

1 1

Celkový počet bodů 3 0
Celkové kontrolní skóre 0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1/376, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Na Poříčním právu 1/376, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 6 Venkovní komunikace, chodníky, parkoviště, vjezdy

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Chodníky a 
schodiště, 
komunikace, 
parkoviště, vstupní 
venkovní plochy

Plocha chodníků, schodišť, parkovišť,
komunikací a vstupních a vjezdových ploch
kolem budovy musí být viditelně bez listí a
hrubých nečistot.

1 1

2 Úřední desky, 
informační tabule,  
vjezdová vrata, vč. 
Závory (pokud je)

Plocha skleněných ploch vč. rámů musí být
beze šmouh, souvislých ploch prachových
částic, nesmí lepit a bez ohmatů (lze připustit
lokální ohmaty prstů kolem kliky, ale nejvíce
v množství 5% plochy). Dotykové plochy jsou
prosté mikrobů a plísní. Ostatní plochy jsou
beze šmouh, souvislé vrstvy prachu, pavučin
a skvrn, nelepí.

1 1

3 Odpadní a cigaretové 
koše

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,
nepáchnou, vnitřní části jsou suché a
nevykazují známky plísní. Naplnění odpovídá
periodě úklidu. Tříděný odpad byl
manipulován dle systému separace.

1 1

4 Dotyková místa Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a
prachových částic. Nejsou známky barevných
změn. Dotykové plochy jsou prosté mikrobů a
plísní.

1 1

Celkový počet bodů 4 0

Celkové kontrolní 
skóre

0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1/376, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Na Poříčním právu 1/376, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 7 Generální úklid

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet možných 
bodů

Počet získaných 
bodů

1 Generální úklid 
vnitřních ploch

Veškeré plochy jsou zcela bez
prachových částic, omyté a lesklé, a to
na všech typech zařizovacích i
zabudovaných předmětů, stavebních
částech ploch. Světla jsou očištěna od
prachu, mrtvých živočichů a kryty
omyty. Podlahové plochy jsou
hloubkově vyčištěny, jsou pohledově
jednotné, bez skvrn a nečistot.

1 0 0

2 Generální úklid 
venkovních prostor

Veškeré venkovní plochy jsou zbaveny
prachu, rostlinného spadu, mechu,
odpadků, cigaretových nedopalků
apod. Koše kolem budovy jsou
vysypány. Mramorová zídka před
budovou je očištěna od nečistot a
skvrn.

1 15 15 14

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1/376, Praha 2



Druh práce: Požadovaný výsledek

Úklid po havárii - prasklá voda, 
odpad, po požáru

Veškeré plochy jsou zcela bez prachových částic, omyté a
lesklé, a to na všech typech zařizovacích i zabudovaných
předmětů, stavebních částech ploch. Světla jsou očištěna
od prachu a skvrn a kryty omyty. Podlahové plochy jsou
hloubkově vyčištěny, jsou pohledově jednotné, bez skvrn
a nečistot.

Po rekonstrukci, stavebních 
pracích, po malování

Veškeré plochy jsou zcela bez prachových částic, omyté a
lesklé, a to na všech typech zařizovacích i zabudovaných
předmětů, stavebních částech ploch. Světla jsou očištěna
od prachu a skvrn a kryty omyty. Podlahové plochy jsou
hloubkově vyčištěny, jsou pohledově bez skvrn a nečistot.

Strojové čištění venkovních 
parkovacích ploch, komunikací, 
chodníků

Venkovní parkovací plochy, komunikace a chodníky jsou
zbaveny odpadků, usazenin, rostlinného spadu a nečistot.
Celá plocha je čistá.

Mytí světelných zdrojů vč. světel 
nad vchodem a okolo budovy 

Světelné nástropní, nástěnné či volně stojící zdroje jsou
po vyčitění bez prachových částic, skvrn, šmouh a
mrtvých živočichů, byly kompletně omyty a kryty
přeleštěny. Nevykazují barevné změny způsobené
chemickými prostředky.

Mytí oken, prosklené fasády, 
venkovních žaluzií a slunolamů

Rámy a parapety oken jsou po umytí prosté prachových
nánosů, odumřelého hmyzu a ostatních usazenin a skvrn.
Skleněné plochy jsou ze všech stran čisté a lesklé a bez
šmouh. Žaluzie nevykazují známky prachových částic,
barevných změn a usazenin a jsou plně funkční. Venkovní
žaluzie a slunolamy jsou bez zbytků prachu a usazenin,
celkově jednotného čistého vzhledu.

Požadované výsledky prací mimořádného úklidu na jejichž základě budou 
práce převzaty podpisem předávacího protokolu



Úklid garáží, strojoven, 
výměníkových stanic, dílen

Plochy jsou zcela bez prachových částic, omyté a lesklé, a
to na všech typech zařizovacích i zabudovaných
předmětů, stavebních částech ploch. Světla jsou očištěna
od prachu, mrtvých živočichů a kryty omyty. Podlahové
plochy jsou hloubkově vyčištěny, jsou pohledově jednotné,
bez skvrn a nečistot. Stěny myčky do výše 2,4 m jsou
kompletně zbaveny prachu a omyty, jsou beze šmouh.
Nájezd garáží je vyčištěn jak tlakovou vodou, tak mycím
automatem a ručně dočištěn. Vjezdová vrata jsou jsou
kompletně zbaven prachu a vyčištěna tak, aby plocha byla
jednotná a beze šmouh.

Čištění vertikálních interiérových 
žaluzií

Žaluzie jsou zbaveny prachu, nečistot a skrvn, jsou
jednotného čistého vzhledu a jsou plně funkční.

Čištění čalouněného nábytku a 
impregnace kožených sedacích 
prvků

Čalouněný nábytek a kožené sedací prvky jsou prosté
špíny a prachu, skvrn vč. stop po propisovacích tužkách.
Nejsou patrny žádné barevné skvrny. Kožené sedací
prvky po vyčištění jsou naimpregnovány tak, aby byl
povrch suchý, ale vláčný až hedvábně lesklý. Nesmí
přijímat barvu a vodu, musí zůstávat kapky vody na
povrchu a nesmí se vpíjet.

Odstranění nečistot z 
odvodňovacích kanálků a jejich 
proplach vodou

Odvodňovací kanálky jsou zbaveny usazenin, nečistot,
rostlinného spadu, nejsou v celé viditelné délce ucpané. 

Odstranění nadměrného odpadu 
z venkovních prostor vč. jeho 
bezodkladného odvozu

Venkovní prostory jsou bez nadměrného odpadu (např.
nábytek, oblečení, spotřebiče, apod.), místo je čisté,
odpad odvezen mimo areál MŽP.

Impregnace mramoru a dlažby Plocha tvrdých podlah byla celoplošně vyčištěna vč. rohů,
lišt a soklů. Nesmí se vyskytovat skvrny, šmouhy a jiné
nečistoty. Celoplošně jsou plochy zaimpregnovány tak,
aby po době uschnutí se na ploše tvořily kapky, které se
nevpíjí do povrchu. Plocha je celoplošně jednotná vč.
soklů a lišt. Dlažba, slinutá dlažba nezměnila vzhled,
může dojí pouze k prokreslení povrhcu. Mramor získá
celoplošný hedvábný lesk bez skvrn a škrábanců.

Voskování PVC a linoleí Plocha tvrdých podlah je celoplošně vyčištěna vč. rohů,
lišt a soklů. Nevykazuje skvrny, odlišné barevné plochy a
jiné nečistoty. Celoplošně byly naneseny 4 vrstvy
metalického vosku. Plocha je celoplošně jednotná a lesklá
vč. soklů a lišt.

Čištění koberců Kobercové plochy po vyčištění musí být bez stop po
prachových usazeninách jak v ploše, tak na soklech a v
rozích. Po vyschnutí plochy nesmí být viditelné tvz.
cestičky, mapy a skrvny. Koberec musí být jednotného
vzhledu.

Čištění tvrdých podlah 
podlahovým automatem a 
jednokotoučovým podlahovým 
strojem

Podlahové plochy jsou zbaveny usazenin a tmavých skrvn
i pruhů. Celá plocha je čistá, bez viditelných šmouh a
skvrh. Bylo použito ruční dočištění u strojem
nepřístupných míst.



Plošná dezinfekce povrchů Veškeré povrchy v budově jsou dezinfikovány produkty s 
baktericidními, virucidními, tuberkulocidními, 
mykobaktericidními, fungicidními a algicidními účinky, 
zajišťujícími dlouhodobou ochranu proti bakteriím a virům. 
Dezinfikované povrchy jsou beze skvrn, šmouh a nelepí.

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1/376, Praha 2



Celkové kontrolní skóre KPI 
Počet možných bodů Počet získaných bodů

Celkové kontrolní skóre 

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1/376, Praha 2



Celkové kontrolní skóre KPI za měsíc…….
Týden č. Počet možných bodů Počet získaných bodů

Celkem 0 0
Celkové kontrolní skóre #ČÍSLO!

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1/376, Praha 2



Příloha č. 8b smlouvy

Checklist pro kontrolu KPI

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Podskalská 1290/19, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Podskalská 1290/19, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 1 Kanceláře 

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Podlaha Plocha tvrdých podlah musí být
viditelně beze šmouh, prachu, tmavých
skvrn a pruhů. Plocha koberců nesmí
být s tmavými cestami a pruhy, nesmí
se vyskytovat staré skvrny.

1 1

2 Dveře, prosklenné plochy, 
zrcadla

Plochy vč. rámů musí být beze šmouh,
souvislých ploch prachových částic,
nesmí lepit (a to ani kliky) a bez ohmatů
(lze připustit lokální ohmaty prstů pouze
kolem kliky, ale nejvíce v množství 5%
plochy). Na plochách dveří nejsou
známky okopů. Skleněné plochy jsou
lesklé, bez šmouh a ohmatů. Kliky jsou
prosté mikrobů a plísní.

1 1

3 Stoly a nábytek, židle, 
zařizovací předměty, zařízení 
umístěné na stěnách

Plochy musí být prosté souvislého 
prachu, bez ohmatů, skvrn a šmouh. 
Nelepí. Čalouněný nábytek je celkově 
bez usazeného prachu a starých skvrn.

1 1

4 Odpadní koše Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i
šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou
suché a nevykazují známky plísní.
Uvnitř jsou nepoškozené čisté sáčky.
Naplnění odpovídá periodě úklidu.
Tříděný odpad byl manipulován dle
systému separace.

1 1

5 Vypínače, zásuvky a dotyková 
místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a
prachových částic. Nejsou známky
barevných změn. Dotykové plochy jsou
prosté mikrobů a plísní.

1 1

6 Parapety, hlásiče, info.tabule, 
hasící přístroje, otopná tělesa, 
klimatizační vstupy, kryty 
světelných zdrojů lamp

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a 
prachových částic, ohmatů,mrtvých 
živočichů. V prostorách nejsou 
pavučiny.

1 1

7 Umyvadla, vodovodní baterie, 
rychlovarné konvice, lednice

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 
šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 
zaschlých kapek vytvářejících vodní kámen, 
vodního kamene na a u baterií i výpustí. 
Plochy jsou prosté rezatých skvrn, 
souvislého prachu, bez ohmatů, mastnot, 
skvrn a šmouh a nálepek. Nesmí lepit. 
Lednice nevykazují známky mastnost, 
ohmatků. Varné konvice jsou bez 
usazeného vodního kamene. Povrchy i 
dotykové plochy jsou prosté mikrobů a 
plísní.

1 1

Celkový počet bodů 7 0
Celkové kontrolní skóre 0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Podskalská 1290/19, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Podskalská 1290/19, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 2 Zasedací místnosti

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Podlaha Plocha tvrdých podlah musí být
viditelně beze šmouh, prachu,
tmavých skvrn, odpadků, hrubých
nečistot a pruhů. Plocha koberců
nesmí být s tmavými cestami a
pruhy, nesmí se vyskytovat staré
skvrny.

1 1

2 Dveře, prosklenné plochy, 
zrcadla, skleněné stoly

Plochy vč. rámů musí být beze
šmouh, souvislých ploch
prachových částic, nesmí lepit (a to 
ani kliky) a bez ohmatů (lze
připustit lokální ohmaty prstů
pouze kolem kliky, ale nejvíce
v množství 5% plochy). Na
plochách dveří nejsou známky
okopů. Skleněné plochy jsou
lesklé. Dotykové plochy jsou prosté
mikrobů a plísní.

1 1

3 Křesla, židle z lamina, dřevěný 
lakovaný nábytek, zařizovací 
předměty, zařízení umístěné na 
stěnách

Plochy musí být prosté souvislého 
prachu, bez ohmatů, skvrn i 
šmouh, odpadků a hrubých 
nečistot. Nelepí. 

1 1

4 Odpadní koše Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn
i šmouh, nepáchnou, vnitřní části
jsou suché a nevykazují známky
plísní. Uvnitř jsou nepoškozené
čisté sáčky. Naplnění odpovídá
periodě úklidu. Tříděný odpad byl
manipulován dle systému
separace.

1 1

5 Vypínače, zásuvky a dotyková 
místa

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn
a prachových částic. Nejsou
známky barevných změn.
Dotykové plochy jsou prosté
mikrobů a plísní.

1 1

6 Umyvadla, vodovodní baterie, 
kuchyňské konvice a lednice

Umyvadla a obklady jsou prosté 
prachu, šmouh, zaschlých okapů 
od mýdel, prosté zaschlých kapek 
vytvářejících vodní kámen, 
vodního kamene na a u baterií i 
výpustí. Plochy jsou prosté 
rezatých skvrn a nálepek. 
Dotykové plochy jsou prosté 
mikrobů a plísní. Zásobníky na 
ručníky a mýdlo jsou prosté prachu 
(i uvnitř), jsou viditelně beze 
šmouh a skvrn, nevykazují známky 
zaschlého vodního kamene. 
Zásobníky jsou naplněny 
minimálně ze 2/3.

1 1

7 Parapety, kabelové kanály, 
hlásiče, tabule, hasící přístroje, 
otopná tělesa, klimatizační 
vstupy, kryty světelných zdrojů 

Plochy nelepí, jsou beze skvrn a 
prachových částic, ohmatů, 
mrtvých živočichů. V prostorách 
nejsou pavučiny.

1 1

Celkový počet bodů 7 0
Celkové kontrolní skóre 0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Podskalská 1290/19, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Podskalská 1290/19, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 3 Sociální zařízení a kuchyňky

Parametr Název: Popis parametru Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Podlaha Plocha musí být viditelně beze šmouh,
prachu, tmavých skvrn a pruhů, nesmí být
kluzká, a to jak v ploše, tak i u soklů a lišt. 

1 1

2 Dveře, stoly, židle, 
prosklené plochy a 
zrcadla

Plocha dveří, stolů, židlí a skleněných
ploch vč. rámů musí být beze šmouh,
souvislých ploch prachových částic, nesmí
lepit (a to ani kliky) a bez ohmatů (lze
připustit lokální ohmaty prstů kolem kliky,
ale nejvíce v množství 5% plochy). Na
plochách dveří nejsou známky okopů.
Dotykové plochy jsou prosté mikrobů a
plísní. Na plochách nejsou nežádoucí
nápisy.

1 1

3 Obklady stěn do 
výše 2 m, příčky, 
nábytek, zařízení 
umístěné na stěnách

Plochy musí být prosté souvislého prachu,
bez ohmatů, skvrn a šmouh, odpadků a
hrubých nečistot. Nelepí. 

1 1

4 Odpadní koše a 
nádoby na tříděný 
odpad 

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i
šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou
suché a nevykazují známky plísní. Uvnitř
jsou nepoškozené čisté sáčky. Naplnění
odpovídá periodě úklidu. Tříděný odpad
byl manipulován dle systému separace.

1 1

5 Odpadní koše na 
dámskou hygienu a 
dětské pleny

Koše jsou čisté, dezinfikované, na dně je
účinný dezinfekční prostředek s vůní.
Naplnění odpovídá periodě úklidu. 

1 1

6 Vypínače, zásuvky, 
dotyková místa, 
zásobníky 
hygienického 
materiálu

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a
prachových částic. Nejsou známky
barevných změn. Dotykové plochy jsou
prosté mikrobů a plísní. Zásobníky na
toaletní papír, ručníky, jar a mýdlo jsou
prosté prachu (i uvnitř), jsou viditelně
beze šmouh a skvrn, nevykazují známky
zaschlého vodního kamene a plísně.
Zásobníky jsou doplněny a naplněny
minimálně ze 2/3.

1 1

7 Umyvadla, 
vodovodní baterie, 
sprchy

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 
šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 
zaschlých kapek vytvářejících vodní 
kámen, vodního kamene na a u baterií i 
výpustí. Plochy jsou prosté rezatých skvrn 
a nálepek. Dotykové plochy jsou prosté 
mikrobů a plísní. Zásobníky na ručníky, jar 
a mýdlo jsou prosté prachu (i uvnitř), jsou 
viditelně beze šmouh a skvrn, nevykazují 
známky zaschlého vodního kamene. 

1 1

8 Pisoáry, WC mísy Plochy musí být prosté skvrn od výkalů a
nečistot, prachových částic, vnitřní části
nesmí být zašedlé a s rezavými skvrnami,
pod límcem nesmí být minerální a močové
usazeniny. Dotykové plochy jsou prosté
mikrobů a plísní. WC souprava (štětka a
stojánek) musí být čisté, nepáchnou a
štětka propláchnutá.

1 1

9 Kuchyňské linky vč. 
dřezu, mikrovlnné 
trouby, konvice, 
kávovary, varné 
desky, myčky a 
lednice

Plochy musí být prosté souvislého prachu,
bez ohmatů, mastnot, skvrn a šmouh.
Nesmí lepit. Kuchyňské přístroje
nevykazují známky mastnost, zbytků
potravin, ohmatků. Dřez je bez zaschlých
kapek vytvářejících vodní kámen, vodního
kamene (na a u baterií ) i výpustí. Varné
konvice jsou bez usazeného vodního
kamene. Povrchy jsou prosté mikrobů a
plísní.

1 1

10 Odpady Odpady nepáchnou, plně odtékají. 1 1
11 Parapety, hlásiče, 

info.tabule, hasící 
přístroje, otopná 
tělesa, klimatizační 
vstupy, kryty 
světelných zdrojů

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a
prachových částic, ohmatů, mrtvých
živočichů. V prostoru nejsou pavučiny.

1 1

Celkový počet bodů 11 0

Celkové kontrolní 
skóre

0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Podskalská 1290/19, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Podskalská 1290/19, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 4 Vchody, chodby, komunikace, schodiště, výtahy, recepce, ostraha

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Podlaha včetně rohoží Plocha tvrdých podlah vč. schodiště musí být
viditelně beze šmouh, prachu , tmavých skvrn a
pruhů jak v ploše tak na soklech a lištách. Lesk
podlahové plochy musí být jednotný. Plocha
koberců a textilních rohoží nesmí být s tmavými
cestami, pískem a pruhy, nesmí se na nich
vyskytovat staré skvrny. Plocha plastových rohoží
musí být prostá volných nečistot, vody, listí a sněhu, 
musí být čistá. Plochy nesmí klouzat, lepit a nesmí
na nich být hrubé nečistoty. Plocha koberců nesmí
být s tmavými cestami a pruhy, nesmí se vyskytovat
staré skvrny. 

1 1

2 Dveře, vstupní turnikety, 
skener, zařizovací předměty, 
výtahy, prosklenné plochy, 
obklady stěn do výše 2 m a 
zařízení umístěné na stěnách

Plocha vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých
ploch prachových částic, nesmí lepit (a to ani kliky a
dotyková místa) a bez ohmatů (lze připustit lokální
ohmaty prstů kolem kliky a dotykových míst, ale
nejvíce v množství 5% plochy). Na plochách dveří
nejsou známky okopů. Dotykové plochy jsou prosté
mikrobů a plísní. Skleněné plochy jsou celoplošně
lesklé a bez ohmatů a šmouh.

1 1

3 Stoly a nábytek vč. 
čalouněného a koženého, 
židle, kamerový systém

Plochy musí být prosté souvislého prachu, bez
ohmatů, skvrn a šmouh. Nesmí lepit. 

1 1

4 Odpadní koše na tříděný 
odpad vč. skartovaček

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,
nepáchnou, vnitřní části jsou suché a nevykazují
známky plísní. Uvnitř jsou nepoškozené čisté sáčky.
Naplnění odpovídá periodě úklidu. Tříděný odpad
byl manipulován dle systému separace.

1 1

5 Vypínače, zásuvky a kliky, 
zábradlí, dotyková místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a prachových
částic. Nejsou známky barevných změn. Dotykové
plochy jsou prosté mikrobů a plísní.

1 1

6 Parapety, hlásiče, květináče, 
info.tabule, vitriny, hasící 
přístroje, otopná tělesa, 
klimatizační vstupy, zásobníky 
vody, kancelářská technika, 
kryty světelných zdrojů lamp

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových částic, 
ohmatů, šmouh, mrtvých živočichů. V prostorách 
nejsou pavučiny.

1 1

Celkový počet bodů 6 0
Celkové kontrolní skóre 0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Podskalská 1290/19, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Podskalská 1290/19, Praha 2
Závod/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 5 Technická zázemí, strojovny, servrovny, ústředny, výměníková stanice, dílny, sklady, spisovny a archivy

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Podlaha Plocha tvrdých podlah včetně lišt
musí být viditelně beze šmouh, shluků
a souvislých vrstev prachu, tmavých
skvrn a pruhů. Na plochách je možný
výskyt lokálních nečistot v době mezi
úklidy do 15% ploch.

1 1

2 Dveře Plocha dveří vč. rámů musí být beze
šmouh, souvislých ploch prachových
částic, nesmí lepit. Na plochách dveří
nejsou známky okopů.

1 1

3 Vypínače, zásuvky a kliky, 
dotyková místa, odpadní 
plochy

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a
prachových částic. Nejsou známky
barevných změn. Dotykové plochy
jsou prosté mikrobů a plísní. Tříděný
odpad byl manipulován dle systému
separace.

1 1

Celkový počet bodů 3 0
Celkové kontrolní skóre 0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Podskalská 1290/19, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Podskalská 1290/19, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 6 Venkovní komunikace, chodníky, parkoviště, vjezdy

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Chodníky a 
schodiště, 
komunikace, 
parkoviště, vstupní 
venkovní plochy

Plocha chodníků, schodišť, parkovišť,
komunikací a vstupních a vjezdových ploch
kolem budovy musí být viditelně bez listí a
hrubých nečistot.

1 1

2 Úřední desky, 
informační tabule,  
vjezdová vrata, vč. 
Závory  (pokud je)

Plocha skleněných ploch vč. rámů musí být
beze šmouh, souvislých ploch prachových
částic, nesmí lepit a bez ohmatů (lze připustit
lokální ohmaty prstů kolem kliky, ale nejvíce
v množství 5% plochy). Dotykové plochy jsou
prosté mikrobů a plísní. Ostatní plochy jsou
beze šmouh, souvislé vrstvy prachu, pavučin
a skvrn, nelepí.

1 1

3 Odpadní a cigaretové 
koše

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,
nepáchnou, vnitřní části jsou suché a
nevykazují známky plísní. Naplnění odpovídá
periodě úklidu. Tříděný odpad byl
manipulován dle systému separace.

1 1

4 Dotyková místa Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a
prachových částic. Nejsou známky barevných
změn. Dotykové plochy jsou prosté mikrobů a
plísní.

1 1

Celkový počet bodů 4 0

Celkové kontrolní 
skóre

0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Podskalská 1290/19, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Podskalská 1290/19, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 7 Generální úklid

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet možných 
bodů

Počet získaných 
bodů

1 Generální úklid 
vnitřních ploch

Veškeré plochy jsou zcela bez
prachových částic, omyté a lesklé, a to
na všech typech zařizovacích i
zabudovaných předmětů, stavebních
částech ploch. Světla jsou očištěna od
prachu, mrtvých živočichů a kryty
omyty. Podlahové plochy jsou
hloubkově vyčištěny, jsou pohledově
jednotné, bez skvrn a nečistot.

1 0 0

2 Generální úklid 
venkovních prostor

Veškeré venkovní plochy jsou zbaveny
prachu, rostlinného spadu, mechu,
odpadků, cigaretových nedopalků
apod. Koše kolem budovy jsou
vysypány. Mramorová zídka před
budovou je očištěna od nečistot a
skvrn.

1 15 15 14

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Podskalská 1290/19, Praha 2



Druh práce: Požadovaný výsledek

Úklid po havárii - prasklá voda, 
odpad, po požáru

Veškeré plochy jsou zcela bez prachových částic, omyté a
lesklé, a to na všech typech zařizovacích i zabudovaných
předmětů, stavebních částech ploch. Světla jsou očištěna
od prachu a skvrn a kryty omyty. Podlahové plochy jsou
hloubkově vyčištěny, jsou pohledově jednotné, bez skvrn
a nečistot.

Po rekonstrukci, stavebních 
pracích, po malování

Veškeré plochy jsou zcela bez prachových částic, omyté a
lesklé, a to na všech typech zařizovacích i zabudovaných
předmětů, stavebních částech ploch. Světla jsou očištěna
od prachu a skvrn a kryty omyty. Podlahové plochy jsou
hloubkově vyčištěny, jsou pohledově bez skvrn a nečistot.

Strojové čištění venkovních 
parkovacích ploch, komunikací, 
chodníků

Venkovní parkovací plochy, komunikace a chodníky jsou
zbaveny odpadků, usazenin, rostlinného spadu a nečistot.
Celá plocha je čistá.

Mytí světelných zdrojů vč. světel 
nad vchodem a okolo budovy 

Světelné nástropní, nástěnné či volně stojící zdroje jsou
po vyčitění bez prachových částic, skvrn, šmouh a
mrtvých živočichů, byly kompletně omyty a kryty
přeleštěny. Nevykazují barevné změny způsobené
chemickými prostředky.

Mytí oken, prosklené fasády, 
venkovních žaluzií a slunolamů

Rámy a parapety oken jsou po umytí prosté prachových
nánosů, odumřelého hmyzu a ostatních usazenin a skvrn.
Skleněné plochy jsou ze všech stran čisté a lesklé a bez
šmouh. Žaluzie nevykazují známky prachových částic,
barevných změn a usazenin a jsou plně funkční. Venkovní
žaluzie a slunolamy jsou bez zbytků prachu a usazenin,
celkově jednotného čistého vzhledu.

Úklid garáží, strojoven, 
výměníkových stanic, dílen

Plochy jsou zcela bez prachových částic, omyté a lesklé,
a to na všech typech zařizovacích i zabudovaných
předmětů, stavebních částech ploch. Světla jsou očištěna
od prachu, mrtvých živočichů a kryty omyty. Podlahové
plochy jsou hloubkově vyčištěny, jsou pohledově
jednotné, bez skvrn a nečistot. Stěny myčky do výše 2,4
m jsou kompletně zbaveny prachu a omyty, jsou beze
šmouh. Nájezd garáží je vyčištěn jak tlakovou vodou, tak
mycím automatem a ručně dočištěn. Vjezdová vrata jsou
jsou kompletně zbaven prachu a vyčištěna tak, aby plocha
byla jednotná a beze šmouh.

Čištění vertikálních 
interiérových žaluzií

Žaluzie jsou zbaveny prachu, nečistot a skrvn, jsou
jednotného čistého vzhledu a jsou plně funkční.

Čištění čalouněného nábytku a 
impregnace kožených sedacích 
prvků

Čalouněný nábytek a kožené sedací prvky jsou prosté
špíny a prachu, skvrn vč. stop po propisovacích tužkách.
Nejsou patrny žádné barevné skvrny. Kožené sedací
prvky po vyčištění jsou naimpregnovány tak, aby byl
povrch suchý, ale vláčný až hedvábně lesklý. Nesmí
přijímat barvu a vodu, musí zůstávat kapky vody na
povrchu a nesmí se vpíjet.

Odstranění nečistot z 
odvodňovacích kanálků a jejich 
proplach vodou

Odvodňovací kanálky jsou zbaveny usazenin, nečistot,
rostlinného spadu, nejsou v celé viditelné délce ucpané. 

Odstranění nadměrného odpadu 
z venkovních prostor vč. jeho 
bezodkladného odvozu

Venkovní prostory jsou bez nadměrného odpadu (např.
nábytek, oblečení, spotřebiče, apod.), místo je čisté,
odpad odvezen mimo areál MŽP.

Impregnace mramoru a dlažby Plocha tvrdých podlah byla celoplošně vyčištěna vč. rohů,
lišt a soklů. Nesmí se vyskytovat skvrny, šmouhy a jiné
nečistoty. Celoplošně jsou plochy zaimpregnovány tak,
aby po době uschnutí se na ploše tvořily kapky, které se
nevpíjí do povrchu. Plocha je celoplošně jednotná vč.
soklů a lišt. Dlažba, slinutá dlažba nezměnila vzhled, může
dojí pouze k prokreslení povrhcu. Mramor získá
celoplošný hedvábný lesk bez skvrn a škrábanců.

Voskování PVC a linoleí Plocha tvrdých podlah je celoplošně vyčištěna vč. rohů,
lišt a soklů. Nevykazuje skvrny, odlišné barevné plochy a
jiné nečistoty. Celoplošně byly naneseny 4 vrstvy
metalického vosku. Plocha je celoplošně jednotná a lesklá
vč. soklů a lišt.

Čištění koberců Kobercové plochy po vyčištění musí být bez stop po
prachových usazeninách jak v ploše, tak na soklech a v
rozích. Po vyschnutí plochy nesmí být viditelné tvz.
cestičky, mapy a skrvny. Koberec musí být jednotného
vzhledu.

Čištění tvrdých podlah 
podlahovým automatem a 
jednokotoučovým podlahovým 
strojem

Podlahové plochy jsou zbaveny usazenin a tmavých skrvn
i pruhů. Celá plocha je čistá, bez viditelných šmouh a
skvrh. Bylo použito ruční dočištění u strojem
nepřístupných míst.

Plošná dezinfekce povrchů Veškeré povrchy v budově jsou dezinfikovány produkty s 
baktericidními, virucidními, tuberkulocidními, 
mykobaktericidními, fungicidními a algicidními účinky, 
zajišťujícími dlouhodobou ochranu proti bakteriím a virům. 
Dezinfikované povrchy jsou beze skvrn, šmouh a nelepí.

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Podskalská 1290/19, Praha 2

Požadované výsledky prací mimořádného úklidu na jejichž základě budou 
práce převzaty podpisem předávacího protokolu



Celkové kontrolní skóre KPI 
Počet možných bodů Počet získaných bodů

Celkové kontrolní skóre 

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Podskalská 1290/19, Praha 2



Celkové kontrolní skóre KPI za měsíc…….
Týden č. Počet možných bodů Počet získaných bodů

Celkem 0 0
Celkové kontrolní skóre #ČÍSLO!

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Podskalská 1290/19, Praha 2



Příloha č. 8c smlouvy

Checklist pro kontrolu KPI

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 1 Kanceláře 

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Podlaha Plocha tvrdých podlah musí být
viditelně beze šmouh, prachu, tmavých
skvrn a pruhů. Plocha koberců nesmí
být s tmavými cestami a pruhy, nesmí
se vyskytovat staré skvrny.

1 1

2 Dveře, prosklenné plochy, 
zrcadla

Plochy vč. rámů musí být beze šmouh,
souvislých ploch prachových částic,
nesmí lepit (a to ani kliky) a bez ohmatů
(lze připustit lokální ohmaty prstů pouze
kolem kliky, ale nejvíce v množství 5%
plochy). Na plochách dveří nejsou
známky okopů. Skleněné plochy jsou
lesklé, bez šmouh a ohmatů. Kliky jsou
prosté mikrobů a plísní.

1 1

3 Stoly a nábytek, židle, 
zařizovací předměty, zařízení 
umístěné na stěnách

Plochy musí být prosté souvislého 
prachu, bez ohmatů, skvrn a šmouh. 
Nelepí. Čalouněný nábytek je celkově 
bez usazeného prachu a starých skvrn.

1 1

4 Odpadní koše Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i
šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou
suché a nevykazují známky plísní.
Uvnitř jsou nepoškozené čisté sáčky.
Naplnění odpovídá periodě úklidu.
Tříděný odpad byl manipulován dle
systému separace.

1 1

5 Vypínače, zásuvky a dotyková 
místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a
prachových částic. Nejsou známky
barevných změn. Dotykové plochy jsou
prosté mikrobů a plísní.

1 1

6 Parapety, hlásiče, info.tabule, 
hasící přístroje, otopná tělesa, 
klimatizační vstupy, kryty 
světelných zdrojů lamp

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a 
prachových částic, ohmatů,mrtvých 
živočichů. V prostorách nejsou 
pavučiny.

1 1

7 Umyvadla, vodovodní baterie, 
rychlovarné konvice, lednice

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 
šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 
zaschlých kapek vytvářejících vodní kámen, 
vodního kamene na a u baterií i výpustí. 
Plochy jsou prosté rezatých skvrn, 
souvislého prachu, bez ohmatů, mastnot, 
skvrn a šmouh a nálepek. Nesmí lepit. 
Lednice nevykazují známky mastnost, 
ohmatků. Varné konvice jsou bez 
usazeného vodního kamene. Povrchy i 
dotykové plochy jsou prosté mikrobů a 
plísní.

1 1

Celkový počet bodů 7 0
Celkové kontrolní skóre 0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 2 Zasedací místnosti

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Podlaha Plocha tvrdých podlah musí být
viditelně beze šmouh, prachu,
tmavých skvrn, odpadků, hrubých
nečistot a pruhů. Plocha koberců
nesmí být s tmavými cestami a
pruhy, nesmí se vyskytovat staré
skvrny.

1 1

2 Dveře, prosklenné plochy, 
zrcadla, skleněné stoly

Plochy vč. rámů musí být beze
šmouh, souvislých ploch
prachových částic, nesmí lepit (a to
ani kliky) a bez ohmatů (lze
připustit lokální ohmaty prstů pouze
kolem kliky, ale nejvíce v množství
5% plochy). Na plochách dveří
nejsou známky okopů. Skleněné
plochy jsou lesklé. Dotykové plochy
jsou prosté mikrobů a plísní.

1 1

3 Křesla, židle z lamina, dřevěný 
lakovaný nábytek, zařizovací 
předměty, zařízení umístěné na 
stěnách

Plochy musí být prosté souvislého 
prachu, bez ohmatů, skvrn i 
šmouh, odpadků a hrubých 
nečistot. Nelepí. 

1 1

4 Odpadní koše Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn
i šmouh, nepáchnou, vnitřní části
jsou suché a nevykazují známky
plísní. Uvnitř jsou nepoškozené
čisté sáčky. Naplnění odpovídá
periodě úklidu. Tříděný odpad byl
manipulován dle systému
separace.

1 1

5 Vypínače, zásuvky a dotyková 
místa

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn
a prachových částic. Nejsou
známky barevných změn. Dotykové 
plochy jsou prosté mikrobů a plísní.

1 1

6 Umyvadla, vodovodní baterie, 
kuchyňské konvice a lednice

Umyvadla a obklady jsou prosté 
prachu, šmouh, zaschlých okapů 
od mýdel, prosté zaschlých kapek 
vytvářejících vodní kámen, vodního 
kamene na a u baterií i výpustí. 
Plochy jsou prosté rezatých skvrn a 
nálepek. Dotykové plochy jsou 
prosté mikrobů a plísní. Zásobníky 
na ručníky a mýdlo jsou prosté 
prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze 
šmouh a skvrn, nevykazují známky 
zaschlého vodního kamene. 
Zásobníky jsou naplněny 
minimálně ze 2/3.

1 1

7 Parapety, hlásiče, tabule, hasící 
přístroje, otopná tělesa, 
klimatizační vstupy, kryty 
světelných zdrojů 

Plochy nelepí, jsou beze skvrn a 
prachových částic, ohmatů, 
mrtvých živočichů. V prostorách 
nejsou pavučiny.

1 1

Celkový počet bodů 7 0
Celkové kontrolní skóre 0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 3 Sociální zařízení a kuchyňky

Parametr Název: Popis parametru Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Podlaha Plocha musí být viditelně beze šmouh,
prachu, tmavých skvrn a pruhů, nesmí být
kluzká, a to jak v ploše, tak i u soklů a lišt. 

1 1

2 Dveře, stoly, židle, 
prosklené plochy a 
zrcadla

Plocha dveří, stolů, židlí a skleněných
ploch vč. rámů musí být beze šmouh,
souvislých ploch prachových částic, nesmí
lepit (a to ani kliky) a bez ohmatů (lze
připustit lokální ohmaty prstů kolem kliky,
ale nejvíce v množství 5% plochy). Na
plochách dveří nejsou známky okopů.
Dotykové plochy jsou prosté mikrobů a
plísní. Na plochách nejsou nežádoucí
nápisy.

1 1

3 Obklady stěn do 
výše 2 m, příčky, 
nábytek, zařízení 
umístěné na stěnách

Plochy musí být prosté souvislého prachu,
bez ohmatů, skvrn a šmouh, odpadků a
hrubých nečistot. Nelepí. 

1 1

4 Odpadní koše a 
nádoby na tříděný 
odpad 

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i
šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou
suché a nevykazují známky plísní. Uvnitř
jsou nepoškozené čisté sáčky. Naplnění
odpovídá periodě úklidu. Tříděný odpad
byl manipulován dle systému separace.

1 1

5 Odpadní koše na 
dámskou hygienu a 
dětské pleny

Koše jsou čisté, dezinfikované, na dně je
účinný dezinfekční prostředek s vůní.
Naplnění odpovídá periodě úklidu. 

1 1

6 Vypínače, zásuvky, 
dotyková místa, 
zásobníky 
hygienického 
materiálu

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a
prachových částic. Nejsou známky
barevných změn. Dotykové plochy jsou
prosté mikrobů a plísní. Zásobníky na
toaletní papír, ručníky, jar a mýdlo jsou
prosté prachu (i uvnitř), jsou viditelně
beze šmouh a skvrn, nevykazují známky
zaschlého vodního kamene a plísně.
Zásobníky jsou doplněny a naplněny
minimálně ze 2/3.

1 1

7 Umyvadla, 
vodovodní baterie, 
sprchy

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 
šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 
zaschlých kapek vytvářejících vodní 
kámen, vodního kamene na a u baterií i 
výpustí. Plochy jsou prosté rezatých skvrn 
a nálepek. Dotykové plochy jsou prosté 
mikrobů a plísní. Zásobníky na ručníky, jar 
a mýdlo jsou prosté prachu (i uvnitř), jsou 
viditelně beze šmouh a skvrn, nevykazují 
známky zaschlého vodního kamene. 

1 1

8 Pisoáry, WC mísy Plochy musí být prosté skvrn od výkalů a
nečistot, prachových částic, vnitřní části
nesmí být zašedlé a s rezavými skvrnami,
pod límcem nesmí být minerální a močové
usazeniny. Dotykové plochy jsou prosté
mikrobů a plísní. WC souprava (štětka a
stojánek) musí být čisté, nepáchnou a
štětka propláchnutá.

1 1

9 Kuchyňské linky vč. 
dřezu, mikrovlnné 
trouby, konvice, 
kávovary, varné 
desky, myčky a 
lednice

Plochy musí být prosté souvislého prachu,
bez ohmatů, mastnot, skvrn a šmouh.
Nesmí lepit. Kuchyňské přístroje
nevykazují známky mastnost, zbytků
potravin, ohmatků. Dřez je bez zaschlých
kapek vytvářejících vodní kámen, vodního
kamene (na a u baterií ) i výpustí. Varné
konvice jsou bez usazeného vodního
kamene. Povrchy jsou prosté mikrobů a
plísní.

1 1

10 Odpady Odpady nepáchnou, plně odtékají. 1 1
11 Parapety, hlásiče, 

info.tabule, hasící 
přístroje, otopná 
tělesa, klimatizační 
vstupy, kryty 
světelných zdrojů

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a
prachových částic, ohmatů, mrtvých
živočichů. V prostoru nejsou pavučiny.

1 1

Celkový počet bodů 11 0

Celkové kontrolní 
skóre

0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 4 Vchody, chodby, komunikace, schodiště, výtahy, recepce, ostraha

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Podlaha včetně rohoží Plocha tvrdých podlah vč. schodiště musí být
viditelně beze šmouh, prachu , tmavých skvrn a
pruhů jak v ploše tak na soklech a lištách. Lesk
podlahové plochy musí být jednotný. Plocha
koberců a textilních rohoží nesmí být s tmavými
cestami, pískem a pruhy, nesmí se na nich
vyskytovat staré skvrny. Plocha plastových rohoží
musí být prostá volných nečistot, vody, listí a sněhu, 
musí být čistá. Plochy nesmí klouzat, lepit a nesmí
na nich být hrubé nečistoty. Plocha koberců nesmí
být s tmavými cestami a pruhy, nesmí se vyskytovat
staré skvrny. 

1 1

2 Dveře, vstupní turnikety, 
skener, zařizovací předměty, 
výtahy, prosklenné plochy, 
obklady stěn do výše 2 m a 
zařízení umístěné na stěnách

Plocha vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých
ploch prachových částic, nesmí lepit (a to ani kliky a
dotyková místa) a bez ohmatů (lze připustit lokální
ohmaty prstů kolem kliky a dotykových míst, ale
nejvíce v množství 5% plochy). Na plochách dveří
nejsou známky okopů. Dotykové plochy jsou prosté
mikrobů a plísní. Skleněné plochy jsou celoplošně
lesklé a bez ohmatů a šmouh.

1 1

3 Stoly a nábytek vč. 
čalouněného a koženého, 
židle, kamerový systém

Plochy musí být prosté souvislého prachu, bez
ohmatů, skvrn a šmouh. Nesmí lepit. 

1 1

4 Odpadní koše na tříděný 
odpad vč. skartovaček

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,
nepáchnou, vnitřní části jsou suché a nevykazují
známky plísní. Uvnitř jsou nepoškozené čisté sáčky.
Naplnění odpovídá periodě úklidu. Tříděný odpad
byl manipulován dle systému separace.

1 1

5 Vypínače, zásuvky a kliky, 
zábradlí, dotyková místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a prachových
částic. Nejsou známky barevných změn. Dotykové
plochy jsou prosté mikrobů a plísní.

1 1

6 Parapety, hlásiče, květináče, 
info.tabule, vitriny, hasící 
přístroje, otopná tělesa, 
klimatizační vstupy, zásobníky 
vody, kancelářská technika, 
kryty světelných zdrojů lamp

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových částic, 
ohmatů, šmouh, mrtvých živočichů. V prostorách 
nejsou pavučiny.

1 1

Celkový počet bodů 6 0
Celkové kontrolní skóre 0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2
Závod/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 5 Technická zázemí, strojovny, servrovny, ústředny, výměníková stanice, dílny, sklady, spisovny a archivy

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Podlaha Plocha tvrdých podlah včetně lišt
musí být viditelně beze šmouh, shluků
a souvislých vrstev prachu, tmavých
skvrn a pruhů. Na plochách je možný
výskyt lokálních nečistot v době mezi
úklidy do 15% ploch.

1 1

2 Dveře Plocha dveří vč. rámů musí být beze
šmouh, souvislých ploch prachových
částic, nesmí lepit. Na plochách dveří
nejsou známky okopů.

1 1

3 Vypínače, zásuvky a kliky, 
dotyková místa, odpadní 
plochy

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a
prachových částic. Nejsou známky
barevných změn. Dotykové plochy
jsou prosté mikrobů a plísní. Tříděný
odpad byl manipulován dle systému
separace.

1 1

Celkový počet bodů 3 0
Celkové kontrolní skóre 0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 6 Venkovní komunikace, chodníky, parkoviště, vjezdy

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet 
možných 
bodů

Počet 
získaných 
bodů

1 Chodníky a 
schodiště, 
komunikace, 
parkoviště, vstupní 
venkovní plochy

Plocha chodníků, schodišť, parkovišť,
komunikací a vstupních a vjezdových ploch
kolem budovy musí být viditelně bez listí a
hrubých nečistot.

1 1

2 Úřední desky, 
informační tabule,  
vjezdová vrata, vč. 
Závory (pokud je) 

Plocha skleněných ploch vč. rámů musí být
beze šmouh, souvislých ploch prachových
částic, nesmí lepit a bez ohmatů (lze připustit
lokální ohmaty prstů kolem kliky, ale nejvíce
v množství 5% plochy). Dotykové plochy jsou
prosté mikrobů a plísní. Ostatní plochy jsou
beze šmouh, souvislé vrstvy prachu, pavučin
a skvrn, nelepí.

1 1

3 Odpadní a cigaretové 
koše

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,
nepáchnou, vnitřní části jsou suché a
nevykazují známky plísní. Naplnění odpovídá
periodě úklidu. Tříděný odpad byl
manipulován dle systému separace.

1 1

4 Dotyková místa Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a
prachových částic. Nejsou známky barevných
změn. Dotykové plochy jsou prosté mikrobů a
plísní.

1 1

Celkový počet bodů 4 0

Celkové kontrolní 
skóre

0%

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2



LOGO Checklist pro kontrolu KPI MPSV, Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2
Budova/místo: Kontroloval:
Datum: Přítomni:
Čas kontroly:
KPI 7 Generální úklid

Parametr Název: Popis parametru
Bodové 
ohodnocení

Počet 
kontrolovaných 
ploch

Počet možných 
bodů

Počet získaných 
bodů

1 Generální úklid 
vnitřních ploch

Veškeré plochy jsou zcela bez
prachových částic, omyté a lesklé, a to
na všech typech zařizovacích i
zabudovaných předmětů, stavebních
částech ploch. Světla jsou očištěna od
prachu, mrtvých živočichů a kryty
omyty. Podlahové plochy jsou
hloubkově vyčištěny, jsou pohledově
jednotné, bez skvrn a nečistot.

1 0

2 Generální úklid 
venkovních prostor

Veškeré venkovní plochy jsou zbaveny
prachu, rostlinného spadu, mechu,
odpadků, cigaretových nedopalků
apod. Koše kolem budovy jsou
vysypány. Mramorová zídka před
budovou je očištěna od nečistot a
skvrn.

1 0

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2



Druh práce: Požadovaný výsledek

Úklid po havárii - prasklá voda, 
odpad, po požáru

Veškeré plochy jsou zcela bez prachových částic, omyté
a lesklé, a to na všech typech zařizovacích i
zabudovaných předmětů, stavebních částech ploch.
Světla jsou očištěna od prachu a skvrn a kryty omyty.
Podlahové plochy jsou hloubkově vyčištěny, jsou
pohledově jednotné, bez skvrn a nečistot.

Po rekonstrukci, stavebních 
pracích, po malování

Veškeré plochy jsou zcela bez prachových částic, omyté
a lesklé, a to na všech typech zařizovacích i
zabudovaných předmětů, stavebních částech ploch.
Světla jsou očištěna od prachu a skvrn a kryty omyty.
Podlahové plochy jsou hloubkově vyčištěny, jsou
pohledově bez skvrn a nečistot.

Strojové čištění venkovních 
parkovacích ploch, komunikací, 
chodníků

Venkovní parkovací plochy, komunikace a chodníky jsou
zbaveny odpadků, usazenin, rostlinného spadu a nečistot.
Celá plocha je čistá.

Mytí světelných zdrojů vč. světel 
nad vchodem a okolo budovy 

Světelné nástropní, nástěnné či volně stojící zdroje jsou
po vyčitění bez prachových částic, skvrn, šmouh a
mrtvých živočichů, byly kompletně omyty a kryty
přeleštěny. Nevykazují barevné změny způsobené
chemickými prostředky.

Mytí oken, prosklené fasády, 
venkovních žaluzií a slunolamů

Rámy a parapety oken jsou po umytí prosté prachových
nánosů, odumřelého hmyzu a ostatních usazenin a skvrn.
Skleněné plochy jsou ze všech stran čisté a lesklé a bez
šmouh. Žaluzie nevykazují známky prachových částic,
barevných změn a usazenin a jsou plně funkční.
Venkovní žaluzie a slunolamy jsou bez zbytků prachu a
usazenin, celkově jednotného čistého vzhledu.

Úklid garáží, strojoven, 
výměníkových stanic, dílen

Plochy jsou zcela bez prachových částic, omyté a lesklé,
a to na všech typech zařizovacích i zabudovaných
předmětů, stavebních částech ploch. Světla jsou očištěna
od prachu, mrtvých živočichů a kryty omyty. Podlahové
plochy jsou hloubkově vyčištěny, jsou pohledově
jednotné, bez skvrn a nečistot. Stěny myčky do výše 2,4
m jsou kompletně zbaveny prachu a omyty, jsou beze
šmouh. Nájezd garáží je vyčištěn jak tlakovou vodou, tak
mycím automatem a ručně dočištěn. Vjezdová vrata jsou
jsou kompletně zbaven prachu a vyčištěna tak, aby
plocha byla jednotná a beze šmouh.

Čištění vertikálních interiérových 
žaluzií

Žaluzie jsou zbaveny prachu, nečistot a skrvn, jsou
jednotného čistého vzhledu a jsou plně funkční.

Číštění podstropních 
inženýrských rozvodů a 
technologií

Podstropní inženýrské rozvody a technologie jsou
zbaveny prachu a nečistot.

Čištění čalouněného nábytku a 
impregnace kožených sedacích 
prvků

Čalouněný nábytek a kožené sedací prvky jsou prosté
špíny a prachu, skvrn vč. stop po propisovacích tužkách.
Nejsou patrny žádné barevné skvrny. Kožené sedací
prvky po vyčištění jsou naimpregnovány tak, aby byl
povrch suchý, ale vláčný až hedvábně lesklý. Nesmí
přijímat barvu a vodu, musí zůstávat kapky vody na
povrchu a nesmí se vpíjet.

Odstranění nečistot z 
odvodňovacích kanálků a jejich 
proplach vodou

Odvodňovací kanálky jsou zbaveny usazenin, nečistot,
rostlinného spadu, nejsou v celé viditelné délce ucpané. 

Odstranění nadměrného odpadu 
z venkovních prostor vč. jeho 
bezodkladného odvozu

Venkovní prostory jsou bez nadměrného odpadu (např.
nábytek, oblečení, spotřebiče, apod.), místo je čisté,
odpad odvezen mimo areál MŽP.

Impregnace mramoru a dlažby Plocha tvrdých podlah byla celoplošně vyčištěna vč. rohů,
lišt a soklů. Nesmí se vyskytovat skvrny, šmouhy a jiné
nečistoty. Celoplošně jsou plochy zaimpregnovány tak,
aby po době uschnutí se na ploše tvořily kapky, které se
nevpíjí do povrchu. Plocha je celoplošně jednotná vč.
soklů a lišt. Dlažba, slinutá dlažba nezměnila vzhled,
může dojí pouze k prokreslení povrhcu. Mramor získá
celoplošný hedvábný lesk bez skvrn a škrábanců.

Voskování PVC a linoleí Plocha tvrdých podlah je celoplošně vyčištěna vč. rohů,
lišt a soklů. Nevykazuje skvrny, odlišné barevné plochy a
jiné nečistoty. Celoplošně byly naneseny 4 vrstvy
metalického vosku. Plocha je celoplošně jednotná a
lesklá vč. soklů a lišt.

Čištění koberců Kobercové plochy po vyčištění musí být bez stop po
prachových usazeninách jak v ploše, tak na soklech a v
rozích. Po vyschnutí plochy nesmí být viditelné tvz.
cestičky, mapy a skrvny. Koberec musí být jednotného
vzhledu.

Čištění tvrdých podlah 
podlahovým automatem a 
jednokotoučovým podlahovým 
strojem

Podlahové plochy jsou zbaveny usazenin a tmavých
skrvn i pruhů. Celá plocha je čistá, bez viditelných šmouh
a skvrh. Bylo použito ruční dočištění u strojem
nepřístupných míst.

Plošná dezinfekce povrchů Veškeré povrchy v budově jsou dezinfikovány produkty s 
baktericidními, virucidními, tuberkulocidními, 
mykobaktericidními, fungicidními a algicidními účinky, 
zajišťujícími dlouhodobou ochranu proti bakteriím a virům. 
Dezinfikované povrchy jsou beze skvrn, šmouh a nelepí.

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2

Požadované výsledky prací mimořádného úklidu na jejichž základě budou 
práce převzaty podpisem předávacího protokolu



Celkové kontrolní skóre KPI 
Počet možných bodů Počet získaných bodů

Celkové kontrolní skóre 

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2



Celkové kontrolní skóre KPI za měsíc…….
Týden č. Počet možných bodů Počet získaných bodů

Celkem 0 0
Celkové kontrolní skóre #ČÍSLO!

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2



Definice 
ekologického úklidu

Ekologicky šetrnější způsob úklidu je takový, při kterém 

je z důvodu snížení negativních dopadů na životní prostředí, 

zdraví úklidového personálu a osob v uklízených prostorách 

přebývajících, minimalizováno použití čisticích prostředků 

a chemických účinných látek  na míru nezbytnou pro splnění 

hygienických standardů. Je kladen důraz na účelné využití technologií, 

strojní techniky a pracovních postupů (působení teploty, mechanického 

působení a doby působení) včetně správného dávkování vedoucích k nižší 

spotřebě úklidových prostředků, elektřiny a vody.

Do skupiny čistících prostředků (detergentů) v definici ekologického úklidu 

nespadají dezinfekční čistící prostředky (biocidní prostředky), sanitární činnosti 

ani úklidové služby, které používají biocidní výrobky dle Nařízení EP č. 528/2012.

Hlavními znaky ekologicky šetrného úklidu jsou:

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Definici vypracovala Síť ekologických poraden ve spolupráci s Českou asociací úklidu a čištění (CAC). 

Opatření, která brání znečištění (např. rohože a čisticí zóny na frekventovaných místech, přechodech mezi výrobními 

a administrativními prostory apod.), což snižuje frekvenci úklidu a množství potřebných úklidových prostředků. 

Prevence znečištěnía

Kategorizace a stupeň úklidu se řídí Nařízením vlády č. 68/2010 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci a dále 

zákonem 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví. Na jejich základě jsou vytvářeny provozní řády a harmonogramy úklidu, které 

reflektují ostatní požadavky ekologického úklidu (prevence, použité prostředky a postupy atd.). Součástí harmonogramů je 

stanovení indikátorů kvality (KPI), jejich následný monitoring a vyhodnocení. Podrobnosti ke kategorizaci a požadavkům na úklid 

obsahuje mj.  (vydal Centrální nákup státu a Ministerstvo financí ČR).Standard úklidových služeb

Generální úklid je důležitou součástí ekologického úklidu a umožňuje provádění běžného (denního úklidu) ekologickými úklidovými 

prostředky nebo postupy s nižší účinností a razancí. Je vykonáván nepravidelně (obvykle 1x ročně) dle požadavků a potřeb zadavatele. 

Je vhodné ho provést v prvních třech měsících po nástupu vybraného dodavatele do organizace, a pak každý další rok..

Při generálním úklidu jde o hloubkové čištění všech povrchů v objektu. Zpravidla jde o činnosti, které se neprovádí během pravidelného 

úklidu, např. mytí oken, skleněných výplní dveří včetně rámů, parapetů, zárubní dveří, čištění sítí proti hmyzu na oknech a dveřích, čištění 

vertikálních a horizontálních žaluzií, mokré čištění koberců, mytí výloh, mytí osvětlení, nebo strojové čištění podlah, praní záclon a závěsů, 

čištění prosklených částí vstupních prostor, čištění krytů světel včetně demontáže a opětovné montáže, čištění radiátorů, úklid venkovních 

prostorů, úklid sklepů a půd, mytí dlažeb i schodů, atd.. Generální úklid nemusí nutně probíhat nejednou v celém objektu, lze jej provádět 

úsekově, např. po patrech. To umožní, aby jej prováděl zkušený personál zaměřený právě na tento specifický typ úklidu a s řádným vybavením. 

Je ovšem potřeba zachovat periodu provádění cca 1x ročně ve všech místnostech.

Kategorizace prostor a definice rozsahu a četnosti úklidua

Opatření proti pronikání nečistot do hloubky povrchů, zejména u podlahových ploch (např. voskování, impregnace, ošetření 

a údržba diamantovými pady atd.). Toto ošetření umožňuje na běžný úklid používat jen minimální množství chemických prostředků.

Uzavírání pórů materiálů v pravidelných intervalech a

Vhodná kombinace mechanického působení, doby působení a správné teploty umožňuje snížení množství a spektra používaných 

chemických prostředků. Při veškerých činnostech je nezbytné šetřit úklidovými prostředky (včetně těch ekologických) upřednost-

něním fyzikálních a mechanických úklidových prostředků (mikrovláknové utěrky a mopy, pady, kartáče, houbičky, pravidelné 

vymývání usazenin teplou vodou) před chemickými. 

Minimalizace spotřeby chemických prostředkůa

Používání takových pomůcek, které napomáhají nižší spotřebě chemických přípravků, vody a elektrické energie, jako jsou 

např. mikrovláknové utěrky a mopy, mopovací systémy bez věder založené na používání mikrovláknových mopů a tyčí 

s integrovanými nádržemi, strojní mopování, aplikace prostřednictvím rozprašovačů). 

Strojní technika musí být v bezvadném stavu, v nejúspornější energetické třídě (resp. dle BAT – best avaible technology) 

a s přiměřeným sacím výkonem, hlučností vzhledem ke způsobu použití.

Snižování spotřeby vody a elektřinya

a Preference ekologických úklidových prostředků

Chemické prostředky je nutné používat dle správně zvolených účinných látek a míry znečištění, dále omezit škálu používaných 

výrobků a zajistit centrální evidenci a skladování. Personál musí mít přesné instrukce, jak čisticí prostředky používat úsporně 

a efektivně (především správného zacházení a dávkování včetně kontroly skutečné spotřeby). 

Kritéria environmentální šetrnosti chemických úklidových prostředků: 

absence či nízká koncentrace látek škodlivých pro zdraví i životní prostředí v rozředěném stavu (dle směrnic pro 

environmentální značení výrobků), 

koncentrované přípravky určené k ředění včetně tzv. superkoncentrátů ředěných poměrem nejméně 1:100,

prostředky vyžadující méně vody, 

prostředky umožňující nižší spotřebu energie,

minimalizace obalů a odpadů (vratné obaly, velká balení, obaly z recyklovaných surovin, případně recyklovatelných 

materiálů) 

Kritéria ekologické šetrnosti splňují výrobky s certifikátem např. EU Ecolabel (Květina), Ekologicky šetrný výrobek (ČR),  

nebo Severská labuť (Nordic Swan) či Modrý anděl (Blue Angel) nebo jiného nezávislého systému environmentálního 

značení výrobků. K preferovaným prostředkům se počítá i čistá voda, 8 % roztok kyseliny octové (kuchyňský ocet) 

nebo roztok kyseliny citrónové. 

Minimalizace jednorázových pomůceka
Kdykoliv je to technicky možné, jsou používány opakovaně použitelné výrobky (nádoby, sáčky do vysavačů, utěrky atd.). To platí 

i pro ochranné pomůcky, např. rukavice.

Přesné dávkování čisticích prostředkůa
Pro úklid je využíváno nejmenší potřebné množství úklidových prostředků. Pro dávkování jsou používány přesné a přiměřené 

dávkovací pomůcky (dávkovací lahve, dávkovací uzávěry, pumpičky, uzavřené dávkovací systémy). Dávkování odhadem není přípustné.

Nepoužívání zbytečných prostředkůa
Jde zejména o dezinfekční výrobky na bázi chlornanu sodného, deodoranty na WC apod.

Obaly a materiálya
Základem je prevence vzniku odpadů. Všechny čistící i úklidové prostředky musí být nakupovány přednostně ve velkých baleních 

nebo náhradních baleních, ze kterých budou přelévány do přiměřených nádob pro běžné použití dle zákona 350/2011 Sb.. 

Upřednostňovány jsou vratné (opakovaně plnitelné obaly).   

Obalové materiály mají být přednostně z recyklovaných (druhotných) surovin. Obaly musí být z recyklovatelných materiálů, 

přednostně jednodruhových (papír, polyethylen, polypropylen, sklo apod.). Obaly z více typů materiálů musí být snadno oddělitelné 

pro správné třídění a recyklaci. Obaly a výrobky z PVC nejsou přípustné. 

Odpadya Je zajištěno správné nakládání se vzniklými odpady a třídění odpadu v prostorách zadavatele (min. papír, plasty, sklo a biologický 

odpad dle § 6 zákona č. 541/2020 o odpadech) včetně zajištění správného uložení do kontejnerů na tříděný odpad určených ke svozu. 

Nakládání s odpady vzniklých při úklidu by mělo byt součástí celkové strategie organizace.

Vzdělávání a školenía
Úklidový personál musí být řádně proškolen o principech ekologického úklidu, správném dávkování a ochraně zdraví při práci. 

Personál bude mít neustále k dispozici potřebné ochranné pomůcky. Na vhodných místech jsou umístěny informace ke správnému 

ředění a nakládání s úklidovými prostředky, třídění odpadů atd.

Vedoucí pracovního úklidového týmu, včetně jeho/jejího zástupce musí prokázat profesní kvalifikaci podle Národní soustavy 

kvalifikací, a to v příslušné oblasti úklidu – tedy Úklidový pracovník/ úklidová pracovnice v oblasti institucí, administrativních 

a reprezentačních budov, škol, výstavních síní, divadel, kulturních sálů, tělocvičen a jiných sportovních areálů Jde o profesní 

kvalifikace administrativních ploch (69-008-E), dále speciální práce (69-011-H), v oblasti potravinářství – v potravinářských 

provozech (69-009-E), v oblasti zdravotnictví – ve zdravotnických a nemocničních zařízeních (69-010-E). Tyto kvalifikace jsou 

vyžadovány z důvodu absence prvotního vzdělávání v úklidovém průmyslu a odbornost vedoucích pracovních týmů a jejich 

zástupců/ zástupkyň má přímý dopad jak na správně prováděné technologické postupy, tak na správné používání a dávkování 

chemických prostředků, vhodné používání pomůcek a strojů, a v neposlední řadě na organizaci práce a dopady na kontrolní 

systémy KPI. Vedoucí pracovního týmu zajišťuje pro úklidové pracovníky/pracovnice veškeré návody harmonogramy, postupy, 

dávkování a zároveň je kontroluje.

Zvláštní pomůcky, které mohou sloužit jako prevence úklidu (např. neutralizační kameny a sítka do pisoárů aj.) nesmí obsahovat 

látky klasifikované jako toxické nebo škodlivé pro vodní organismy (označené H- větami H400; H410; H411; H412; H413).

Specifické úklidové prostředkya

H400   vysoce toxický pro vodní organismy.

H410   vysoce toxický pro vodní organismy,  s dlouhodobými účinky.

H411   toxický pro vodní organismy s dlouhodobými účinky

H412   škodlivý pro vodní organismy, dlouhodobými účinky

H213   může vyvolat dlouhodobé škodlivé účinky pro vodní organismy

Preferovány jsou výrobky s ekoznačkou, pokud jsou na trhu dostupné.

https://www.sovz.cz/praxe/standard-uklidovych-sluzeb-centralni-nakup-statu-ministerstvo-financi/


Příloha č. 10 smlouvy  

ETICKÝ KODEX 

1) FÉROVÁ HOSPODÁŘSKÁ SOUTĚŽ 
Smluvní strany se tímto společně hlásí k hodnotám férové hospodářské soutěže, vedené etickými 
postupy a prostředky a odmítají chování mající charakter pletich, zjednávání výhod, přijímání či 
poskytování úplatků v jakékoliv formě (finanční prostředky, dary, výhody, aj.), a to bez ohledu na 
skutečnost, dosahuje-li intenzity relevantní z pohledu trestního práva.   

2) STŘET ZÁJMŮ 
Smluvní strany se zavazují předcházet jakémukoliv střetu zájmů při navazování obchodních vztahů, 
a to v jakékoliv formě, čímž se rozumí zejména propojení členů managementu, ať už na úrovni 
rodinné, bez ohledu na stupeň příbuzenství, politické, přátelské či jiné. Kromě prokazatelného střetu 
zájmů se smluvní strany zavazují v maximální možné míře předcházet i vzniku důvodného 
podezření, které má potenciál, aby dalo vzniknout negativnímu obrazu dotčených v mínění široké 
veřejnosti.   

3) PŘIJATELNÉ PRACOVNÍ PODMÍNKY 
Smluvní strany se hlásí k hodnotám zajištění důstojných pracovních podmínek osob podílejících se 
na plnění dle Smlouvy, a to zejména jedná-li se o nízko kvalifikované profese (vyloučeny však nejsou 
ani jakékoliv jiné skupiny zaměstnanců). Smluvní strany se zavazují zejména striktně dodržovat 
veškerá ustanovení právních předpisů, která se týkají minimální i zaručené mzdy, bezpečnosti práce, 
přijatelných pracovních podmínek a poskytování spravedlivé odměny za práci. Součástí společně 
přejatého závazku je i to, že se smluvní strany vyvarují jakékoliv snahy, ať už zjevné či skryté, která 
by směřovala k obcházení pracovněprávních předpisů. 

4) ZÁKAZ DISKRIMINACE A ZAJIŠTĚNÍ ROVNÝCH PŘÍLEŽITOSTÍ 
Smluvní strany se hlásí k hodnotám odsuzujícím diskriminaci v jakékoliv podobě, resp. k hodnotám 
zajišťujícím rovné příležitosti všech skupin osob bez ohledu na rozdíly mezi nimi, čímž se rozumí 
zejména potírání nerovného zacházení vznikajícího na základě rasy, etnického původu, pohlaví, 
sexuální orientace, přesvědčení či světového názoru. Za nežádoucí a nepřijatelné jednání je 
považováno rovněž i neposkytování rovných příležitostí ve vedení společnosti a jiných řídících funkcí 
a při odměňování. 

5) EKONOMICKÉ ASPEKTY 
Smluvní strany se hlásí k hodnotám odsuzujícím jednání nežádoucí z ekonomického hlediska, čímž 
se rozumí zejména snaha o praní špinavých peněz, snaha o legalizaci nezákonných  
a neetických zisků, důvěryhodnost dodavatele z hlediska sídla podnikání a realizace finančních 
transakcí (sídlo dodavatele nebo platební instituce, kterou používá, se nesmí nacházet v zemi 
zapsané na seznamu zemí nespolupracujících daňových jurisdikcí vytvořených Evropskou unií). 
Dodavatel se zavazuje, že všem svým obchodním partnerům v pod-dodavatelském řetězci zajistí 
férové smluvní podmínky, tím se rozumí zejména nastavení stejné nebo kratší splatnosti faktur (a její 
dodržování), jaká je ujednána ve Smlouvě, resp. podpora malých a středních podniků.  

6) EKOLOGICKÉ ASPEKTY 
Smluvní strany se hlásí k hodnotám odsuzujícím jednání nežádoucí z ekologického hlediska, čímž 
se rozumí zejména jakékoliv jednání, které je v rozporu se správním či trestním právem a jehož 
cílem, vedlejším efektem či konečným nebo dílčím důsledkem je poškozování životního prostředí 
v jakékoliv formě, ať už z hlediska ekologické zátěže, udržitelnosti, nežádoucího vlivu na lidský 
organismus či živou a neživou přírodu, vypouštění zplodin do ovzduší, nebo jakoukoliv obdobnou 
činnost. 



Příloha č. 11 smlouvy  
 

SEZNAM ZAKÁZANÝCH KLASIFIKACÍ A OZNAČENÍ (H VĚT) 
 

Konečný produkt se neklasifikuje ani neoznačuje jako akutně toxický, toxický pro specifické cílové 
orgány, senzibilizující dýchací cesty nebo kůži, karcinogenní, mutagenní, toxický pro reprodukci nebo 
nebezpečný pro vodní prostředí podle definic v příloze I nařízení (ES) č. 1272/2008 a dle následujícího 
seznamu (H vět): 

 

Konečný produkt nesmí být klasifikován ani označen jako 

Zdravotní rizika: 

• H300 Při požití může způsobit smrt. 
• H301 Toxický při požití. 
• H304 Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt. 
• H310 Při styku s kůží může způsobit smrt. 
• H311 Toxický při styku s kůží. 
• H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
• H330 Při vdechování může způsobit smrt. 
• H331 Toxický při vdechování. 
• H334 Při vdechování může vyvolat příznaky alergie nebo astmatu nebo dýchací potíže. 
• H340 Může vyvolat genetické poškození  
• H341 Podezření na genetické poškození  
• H350 Může vyvolat rakovinu  
• H351 Podezření na vyvolání rakoviny  
• H360 Může poškodit reprodukční schopnost nebo plod v těle matky  
• H361 Podezření na poškození reprodukční schopnosti nebo plodu v těle matky 
• H362 Může poškodit kojence prostřednictvím mateřského mléka. 
• H370 Způsobuje poškození orgánů  
• H371 Může způsobit poškození orgánů  
• H372 Způsobuje poškození orgánů při prodloužené nebo opakované expozici  
• H373 Může způsobit poškození orgánů při prodloužené nebo opakované expozici  

 

Nebezpečnost pro životní prostředí: 

• H400 Vysoce toxický pro vodní organismy. 
• H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
• H411 Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
• H412 Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
• H413 Může vyvolat dlouhodobé škodlivé účinky pro vodní organismy. 
• H420 Poškozuje veřejné zdraví a životní prostředí tím, že ničí ozon ve svrchních vrstvách 

atmosféry. 
 



Příloha č. 12 smlouvy  
 

PODMÍNKY V NÁVAZNOSTI NA SANKCE PROTI RUSKU A 
BĚLORUSKU V SOUVISLOSTI SE SITUACÍ NA UKRAJINĚ  

 
Dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů1 (dále 
jen „Nařízení č. 833/2014“) se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo 
koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 
odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 
a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. 
g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EC: 

a. jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu 
se sídlem v Rusku, 

b. právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny 
některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c. fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, 

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic 
o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně 
s nimi. 
Prodávající sám, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti v zadávacím řízení, ani 
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic 
o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle Nařízení č. 833/2014. 
Dle čl. 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Nařízení č. 269/2014“) a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
Nařízení č. 269/20142, a dle nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících 
opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Nařízení č. 765/2006“) nesmějí být žádné finanční prostředky ani hospodářské 
zdroje přímo ani nepřímo zpřístupněny fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům nebo 
fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v příloze I 
Nařízení č. 269/2014, v příloze Nařízení č. 765/2006 a případně v  dalších předpisech nebo v jejich 
prospěch (tzv. sankční seznamy a dále jen „Osoby vedené na sankčních seznamech“). 
Prodávající sám, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti v zadávacím řízení, ani 
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic 
o zadávání veřejných zakázek, nejsou Osobami vedenými na sankčních seznamech. 
Prodávající se zavazuje zajistit po celou dobu plnění dle této Smlouvy, že 

i. k jejímu plnění nevyužije poddodavatele, na nějž byly takové sankce uvaleny, a to zejména 
u poddodavatelů provádějících minimálně 10 % plnění veřejné zakázky a ať už se takové 
sankce budou týkat přímo osoby poddodavatele nebo jeho přímých nebo nepřímých vlastníků, 
a 

 
1 Zejm. Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k 
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině 

2 Zejm, Prováděcí nařízení Rady (EU) 2022/581 ze dne 8. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a prováděcí nařízení Rady (EU)  
2022/658 ze dne 21. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím 
nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/ALL/?uri=CELEX%3A32014R0269


Příloha č. 12 smlouvy  
 

ii. v případě uvalení sankcí na kteréhokoliv svého poddodavatele nebo jeho přímého nebo 
nepřímého vlastníka v průběhu jeho poskytování plnění veřejné zakázky takového 
poddodavatele bez zbytečného odkladu nahradí v souladu se zněním této Rámcové dohody; 

a 
Prodávající se zavazuje, že po celou dobu plnění dle této Smlouvy nebude nabízet a v rámci plnění 
veřejné zakázky ani dodávat zboží spadající pod 

iii. rozhodnutí a nařízení Rady EU vydaných z důvodu činností Ruska destabilizujících situaci 
na Ukrajině, a to zejména ve smyslu nařízení Rady EU č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 
(dále jen „Nařízení k dovozu“), dalších nařízení Rady EU, kterým se mění Nařízení k dovozu, 
popřípadě jež samostatně zavádí další mezinárodní finanční sankce sledující stejný účel jako 
ty z Nařízení k dovozu nebo 

iv. jiné aplikovatelné sankce platné v České republice nebo zemi sídla Dodavatele, kterými je 
sledován stejný účel jako těmi z Nařízení k dovozu. 

 


	prilohy
	P1a_Seznam úklidových činností a jejich specifikace_NPP
	P1b_Seznam úklidových činností a jejich specifikace_POD
	P1c_Seznam úklidových činností a jejich specifikace_KN
	P2a_Výměry úklidových ploch_NPP
	NPP
	venkovní plochy
	místnosti
	obklady
	okna
	kontrola
	dveře

	P2b_Výměry úklidových ploch_POD
	POD
	POD_vše
	okna
	pasportizace_celk
	dveře

	P2c_Výměry úklidových ploch_KN
	KN
	okna
	dveře
	obklady
	KN_dle místností

	P3_Seznam prostředků
	P4
	4_1_A_P4a_Položkový rozpočet - služby_NPP
	4_2_A_P4b_Položkový rozpočet - služby_POD
	4_3_A_P4c_Položkový rozpočet - služby_KN
	4_4_A_P4a_Položkový rozpočet - materiál_NPP
	4_5_A_P4b_Položkový rozpočet - materiál_POD
	4_6_A_P4c_Položkový rozpočet - materiál_KN


	prilohy
	P7_Seznam poddodavatelu
	P8a_Kontrola kvality plnění (KPI) – Checklisty_NPP
	Check list KPI
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Mimořádný úklid
	Celkové_skóre_KPI_za....týden 
	CKS_KPI_za měsíc....

	P8b_Kontrola kvality plnění (KPI) – Checklisty_POD
	Check list KPI
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Mimořádný úklid
	Celkové_skóre_KPI_za....týden 
	CKS_KPI_za měsíc....

	P8c_Kontrola kvality plnění (KPI) – Checklisty_KN
	Check list KPI
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Mimořádný úklid
	Celkové_skóre_KPI_za....týden 
	CKS_KPI_za měsíc....

	P9_Definice ekologického úklidu 2022
	P10_Etický kodex
	P11_Seznam zakázaných klasifikací a označení
	P12_Podmínky v návaznosti na sankce
	a. jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,
	b. právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
	c. fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce,



